
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 10. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 11. 2. 2009 od 10:10 hodin do 12:25 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/10R/2009 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 10. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Ing. René Budjače 
2.    Ing. Petra Jakubce 

 
 
Usnesení č. 2/10R/2009 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený  program 10. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 3/10R/2009 
Tisková oprava usnesení č. 70/6R/2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e  
1. tiskovou opravu  přílohy č. 36 k usnesení č. 70/6R/2009 ze dne 14.1.2009, kde se      

v textu:   
                     Komise zemědělství : David Schaffer 
                  
                     opravuje jméno na: Ing. Karel Schäfer 
 
                2. tiskovou opravu  přílohy č. 36 k usnesení č. 70/6R/2009 ze dne 14.1.2009, kde se     

v textu:  
                    Komise životního prostředí: David Vepřek 
       

            opravuje titul na: Ing. David Vepřek 
 

 
Usnesení č. 4/10R/2009 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/6R/2009 ze dne 14. 1. 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  



 2 

tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/6RZ/2009 ze dne 14. 1. 2009 v části 
uvedeného čísla pozemku, kde se původní p. p. č. 350/38 mění na 350/158. 
 

 
Usnesení č. 5/10R/2009 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z II. volebního období 2004 
– 2008 
1. Usnesení č. 52/129R/2008 B-01 Záměr projektu INTERREG IV.C, 2. výzva, „Development 

of the Sector of Citizen Services in Regions under Restructuralisation“ (Rozvoj sektoru 
služeb v regionech procházejících restrukturalizací). 

2. Usnesení č. 32/131R/2008 C-01 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Průmyslová zóna Triangle - 
Rekonstrukce komunikací a dostavba chodníků“ 

3. Usnesení č. 14/132R/2008 C Příprava projektu zavádění Místní Agendy 21 
4. Usnesení č. 26/132R/2008 C Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, 

Děčín I, Čs. armády 10, příspěvková organizace – personální záležitosti 
  

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 26/2R/2008 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství  
2. Usnesení č. 30/2R/2008 B-01 Školské rady  
3. Usnesení č. 7/4R/2008 B Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 140/2008 o poskytnutí neinvestiční 

dotace v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti uzavřené dne 20. 3. 2008 
4. Usnesení č. 10/4R/2008 Různé – Kompetence odborů 
5. Usnesení č. 3/5R/2009 C Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2009  
6. Usnesení č. 7/6R/2009 B Výroční zpráva o činnosti orgánů Ústeckého kraje v oblasti 

poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za 
rok 2008 

7. Usnesení č. 8/6R/2009 C Stáže na Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu 
8. Usnesení č. 10/6R/2009 B Změna Zásad pro poskytování peněžitých plnění členům výborů 

Zastupitelstva Ústeckého kraje a komisí Rady Ústeckého kraje, kteří nejsou členy 
zastupitelstva kraje 

9. Usnesení č. 11/6R/2009 B Odměny neuvolněným členům Zastupitelstva Ústeckého kraje 
10. Usnesení č. 13/6R/2009 B Volba přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem 
11. Usnesení č. 16/6R/2009 B Schválení účasti delegace Ústeckého kraje na akci „Český ples v 

Bruselu“ 
12. Usnesení č. 38/6R/2009 C Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 
13. Usnesení č. 39/6R/2009 B Změna Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č.6 
14. Usnesení č. 46/6R/2009 B Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti sociální 
15. Usnesení č. 52/6R/2009 B Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem 
16. Usnesení č. 59/6R/2009 B Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2009 
17. Usnesení č. 60/6R/2009 B Program podpory inovačních podnikatelských inkubátorů 
18. Usnesení č. 61/6R/2009 C Rozvojové programy Ústeckého kraje - žádosti o výjimku 



 3 

19. Usnesení č. 66/6R/2009 B Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné linkové dopravě s 
Libereckým krajem pro rok 2009 

20. Usnesení č. 90/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 91/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
22. Usnesení č. 92/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
23. Usnesení č. 93/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
24. Usnesení č. 94/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
25. Usnesení č. 96/6R/2009 C Nakládání s majetkem 
26. Usnesení č. 97/6R/2009 C Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 98/6R/2009 C Nakládání s majetkem 
28. Usnesení č. 101/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
29. Usnesení č. 102/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
30. Usnesení č. 103/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
31. Usnesení č. 104/6R/2009 C Nakládání s majetkem 
32. Usnesení č. 107/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
33. Usnesení č. 108/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
34. Usnesení č. 109/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
35. Usnesení č. 110/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
36. Usnesení č. 111/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
37. Usnesení č. 112/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
38. Usnesení č. 113/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
39. Usnesení č. 114/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
40. Usnesení č. 115/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
41. Usnesení č. 116/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
42. Usnesení č. 117/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
43. Usnesení č. 118/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
44. Usnesení č. 119/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
45. Usnesení č. 120/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
46. Usnesení č. 121/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
47. Usnesení č. 122/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
48. Usnesení č. 123/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
49. Usnesení č. 124/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
50. Usnesení č. 125/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
51. Usnesení č. 126/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
52. Usnesení č. 132/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
53. Usnesení č. 133/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
54. Usnesení č. 134/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
55. Usnesení č. 135/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
56. Usnesení č. 136/6R/2009 C Nakládání s majetkem 
57. Usnesení č. 137/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
58. Usnesení č. 138/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
59. Usnesení č. 357/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
60. Usnesení č. 358/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
61. Usnesení č. 359/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
62. Usnesení č. 360/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
63. Usnesení č. 5/7R/2009 B Změna usnesení č.7/2R/2008  
64. Usnesení č. 9/7R/2009 B-01 Záměr projektu INTERREG IV.C, 2. výzva, „China Invest“ 

(China – EU: Regions Invest) – Spolupráce Čína – Evropská Unie: regionální podpora 
vstupu čínských investorů 

65. Usnesení č. 5/8R/2009 Zrušení Fondu evropských projektů Ústeckého kraje 



 4 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 100/6R/2009 B Nakládání s majetkem na 22.04.2009 
2. Usnesení č. 127/6R/2009 B Nakládání s majetkem na 22.04.2009 
3. Usnesení č. 128/6R/2009 B Nakládání s majetkem na 22.04.2009 
4. Usnesení č. 129/6R/2009 B Nakládání s majetkem na 22.04.2009 
5. Usnesení č. 130/6R/2009 B Nakládání s majetkem na 22.04.2009 
6. Usnesení č. 131/6R/2009 B Nakládání s majetkem na 22.04.2009 
7.  Usnesení č. 139/6R/2009 B Nakládání s majetkem na 22.04.2009 

 
 
 
Usnesení č. 6 /10R/2009 
Žádost o bezplatné použití znaku Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í   
s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje na tiskovinách k Závodu míru juniorů 2009 
pro:  
žadatel: Český svaz cyklistiky, Mgr. Svatopluk Henke, ředitel Závodu míru juniorů 
se sídlem: Nad Hliníkem 4, 150 000 Praha 5 
IČ: 49626281 

 
                   
Usnesení č. 7/10R/2009 
Schválení účasti Ing. Martina Strakoše, předsedy komise pro regionální rozvoj a cestovní ruch, 
na veletrhu cestovního ruchu MITT v Moskvě ve dnech 17.-22.3.2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e   
účast Ing. Martina Strakoše, předsedy komise pro regionální rozvoj a cestovní ruch, na 
veletrhu cestovního ruchu MITT v Moskvě ve dnech 17.-22.3.2009 

 
 
Usnesení č. 8/10R/2009 
Personální změny v komisích Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
j m e n u j e    

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:  
Mgr. Martinu Černou, členkou Rady pro rozvoj lidských zdrojů Ústeckého kraje, 
Mgr. Jana Mareše, členem Rady pro rozvoj lidských zdrojů Ústeckého kraje, 
PaedDr. Václava Netolického, členem Rady pro rozvoj lidských zdrojů Ústeckého kraje, 
Ing. Dagmar Proškovou, členkou Rady pro rozvoj lidských zdrojů Ústeckého kraje 
Ing. Jana Böhma, členem Rady pro rozvoj lidských zdrojů Ústeckého kraje, 
PaedDr. Jana Eichlera, členem Rady pro rozvoj lidských zdrojů Ústeckého kraje, 
Ing. Štěpána Haraštu, členem Rady pro rozvoj lidských zdrojů Ústeckého kraje, 
RNDr. Alenu Chvátalovou PhD., členkou Rady pro rozvoj lidských zdrojů Ústeckého kraje 
Ing. Petra Jakubce, členem Rady pro rozvoj lidských zdrojů Ústeckého kraje, 
Ing. Františka Jochmana, členem Rady pro rozvoj lidských zdrojů Ústeckého kraje, 



 5 

PhDr. Jiřího Krále, členem Rady pro rozvoj lidských zdrojů Ústeckého kraje, 
Jana Chába, členem Rady pro rozvoj lidských zdrojů Ústeckého kraje, 
Mgr. Františka Petermanna, členem Rady pro rozvoj lidských zdrojů Ústeckého kraje, 
Mgr. Jiřího Škrábala, členem Rady pro rozvoj lidských zdrojů Ústeckého kraje. 

 
 
Usnesení č. 9/10R/2009 
Personální změny v komisích Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
o d k l á d á  
      projednávání bodu č. 6.3a) Personální změny v komisích Rady Ústeckého kraje 
 
 
Usnesení č. 10/10R/2009 
Personální změny v komisích Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
j m e n u j e   

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, členy těchto komisí Rady Ústeckého kraje:  

 
1. Komise investiční     
      členka   Ing. Olga Hrebičková  

 
2. Komise sociální 

            člen   Dušan Podzemský  
            členka  Jana Blažková 

 
 
 
Usnesení č. 11/10R/2009 
Svěření rozhodování hejtmance kraje – vyjadřovaní se k věcem dotýkajících se působnosti kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s v ě řu j e  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, v souladu s § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodování ve věci vyjadřování se 
k návrhům státních orgánů, které se dotýkají působnosti kraje, dle § 15 odst. 1 zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
Usnesení č. 12/10R/2009 
Informace z jednání Finanční komise Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e   

Statut Finanční komise Rady Ústeckého kraje na III. volební období 2008-2012 dle přílohy            
č. 1 tohoto usnesení. 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
doporučení Finanční komise Rady Ústeckého kraje: sledovat rizika rozpočtu Ústeckého kraje na 
rok 2009 



 6 

Usnesení č. 13/10R/2009 
Informace o přípravě dotačního programu Lůžková zdravotnická zařízení v Ústeckém kraji – 
přístroje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o možnostech realizace záměru dotačního programu „Lůžková zdravotnická 
zařízení Ústeckého kraje - přístroje“. 
 

B )  z r u š u j e   
usnesení č. 136/129R/2008 Rady Ústeckého kraje ze dne 13. 10. 2008 

 
 
Usnesení č. 14/10R/2009 
Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost – změna odboru pověřeného 
výkonem funkce Zprostředkujícího subjektu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  z r u š u j e  

s účinností ke dni 11. 2. 2009 usnesení Rady Ústeckého kraje č.15/103R/2008 ze dne 23. 1. 
2008 
 

B )  p o v ě řu j e    
1. s účinností od 11. 2. 2009 Odbor strategie, přípravy a realizace projektů výkonem 

funkce Zprostředkujícího subjektu Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost  

2. povinnost uvedená v čl. 4, odst. 1 písm. C) Dohody o spolupráci Řídícího orgánu a 
Zprostředkujícího subjektu při zabezpečení realizace Operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost zůstává v kompetenci Rady a Zastupitelstva Ústeckého kraje 

3. povinnosti uvedené v Čl. 4, bod h) a i) Dohody o spolupráci Řídícího orgánu a 
Zprostředkujícího subjektu při zabezpečení realizace Operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost jsou v kompetenci Ekonomického odboru Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

 
C )   u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, pověřené vedením Odboru strategie, přípravy a realizace 
projektů,  zabezpečit veškeré potřebné úkony související s částí B) tohoto usnesení 

          Termín:  28. 2. 2009 
 

 
 
Usnesení č. 15/10R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Catalytic 
Solutions, Industriální park Chomutov“ oznamovatele Immo Industry Czech s.r.o., Karlovo 
náměstí 2097/10, 120 00 Praha zastoupen na základě plné moci firmou Chemoprag, s.r.o., 
Purkyňova 27, 301 00 Plzeň Umístění: kraj Ústecký, obec: Spořice , k.ú. Spořice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e   

dle § 6 odst. 7 zákona č. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Catalytic Solutions, Industriální park 



 7 

Chomutov“, oznamovatele Immo Industry Czech s.r.o., Karlovo náměstí 2097/10, 120 00 
Praha zastoupen na základě plné moci firmou Chemoprag, s.r.o., Purkyňova 27, 301 00 Plzeň 
takto: 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy a zahrnutí opatření navrhovaných 
v kapitole D IV. „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném rozsahu do závěru zjišťovacího 
řízení. 
 

 
Usnesení č. 16/10R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Paroplynový zdroj 880 
MWe v Elektrárně Počerady“, oznamovatele ČEZ a.s., Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4. Umístění 
záměru: kraj Ústecký, obec Počerady, Polerady, Volevčice, Bečov, k.ú. Počerady, Polerady, 
Volevčice, Bečov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci „Paroplynový zdroj 880 MWe v Elektrárně Počerady“, 
oznamovatele ČEZ a.s., Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4 takto: 
 Oznámení zpracované dle přílohy č.4 nepovažujeme za dokumentaci. Dokumentaci 
požadujeme dopracovat z hlediska ochrany ovzduší o podrobný přehled emisní situace při 
provozu stávajících  uhelných kotlů a nového zdroje s porovnáním se stávajícími emisemi 
v návaznosti na „Koncepci snižování emisí a imisí“ (KSEI) a  „Národní program snižování 
emisí“, dále požadujeme posouzení záměru z hlediska energetické bezpečnosti. 

 
 
Usnesení č. 17/10R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „CS Beton 
Velké Žernoseky – rozšíření výroby stavebních hmot, výrobní hala pro vibrolis a míchací 
centrum“ oznamovatele CS-Beton, s.r.o., Velké Žernoseky 184, 412 01 Velké Žernoseky 
Umístění: kraj Ústecký, obec Velké Žernoseky, k.ú. Velké Žernoseky 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r e v o k u j e  

Usnesení č. 23/6R/2009 ze dne 14.01. 2008  žádosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA 
záměru „CS Beton Velké Žernoseky – rozšíření výroby stavebních hmot, výrobní hala pro 
vibrolis a míchací centrum“ oznamovatele CS-Beton, s.r.o., Velké Žernoseky 184, 412 01 
Velké Žernoseky. 

B )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů „CS Beton Velké Žernoseky – rozšíření výroby stavebních hmot, výrobní 
hala pro vibrolis a míchací centrum“ oznamovatele CS-Beton, s.r.o., Velké Žernoseky 184, 
412 01 Velké Žernoseky takto: 

Nepožadujeme provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí za předpokladu zahrnutí oprávněných podmínek orgánů veřejné správy a 
zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném 
rozsahu do závěrů zjišťovacího řízení. 



 8 

Usnesení č. 18/10R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Pokračování těžby Pískovna Chotěšov“, oznamovatele ZEPOS a.s., Radovesice 5, 410 02 
Lovosice. Umístění záměru: kraj Ústecký, obec Chotěšov, k.ú. Chotěšov u Vrbičan 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Pokračování těžby Pískovna - Chotěšov “ 
oznamovatele ZEPOS a.s., Radovesice 5, 410 02 Lovosice,  takto:  
Vzhledem k rozsahu záměru požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.  
V dokumentaci požaduje dopracovat  řešení dopravní obslužnosti v souvislosti  s  dalším 
provozem těžebny . 

 
 
Usnesení č. 19/10R/2009 
Dodatek dohody o spolupráci se společností EKO-KOM a.s.při řešení pilotního projektu 
Ústeckého kraje: „Intenzifikace odděleného sběru a zajištění využití využitelných složek 
komunálních odpadů včetně jejich obalové složky na území Ústeckého kraje“ - specifikace cílů a 
činností spojených s projektem a financování projektu v roce 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e   

podle § 59 odst.3  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, návrh 
dodatku č.3 k Dohodě o spolupráci se společností EKO – KOM, a.s. při  řešení pilotního 
projektu „Intenzifikace odděleného sběru a zajištění využití využitelných složek 
komunálních odpadů včetně jejich obalové složky na území Ústeckého kraje“  dle přílohy č. 
2 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství  
1.  předložit dodatek Dohody dle bodu A) tohoto usnesení hejtmance Ústeckého kraje   
    k podpisu, 
2.  zajistit administraci  schváleného dodatku Dohody. 

Termín:    28. 02. 2009 
 

 
 
Usnesení č. 20/10R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Komplexní obnova 
elektrárny Prunéřov II 3 x 250 MWe“ oznamovatele ČEZ a.s., Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4. 
Umístění záměru: kraj Ústecký, obec Kadaň, k.ú. Prunéřov (Hrz) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci „Komplexní obnova elektrárny Prunéřov II 3 x 250 
MWe“, oznamovatele ČEZ a.s., Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4 takto: 
Záměr je posuzován podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
ve znění pozdějších předpisů, a to zejména s ohledem na zdůvodnění nutnosti nevýšení 



 9 

tepelného i elektrického výkonu zdroje, navržení alternativy s použitím BREF, doplnění 
informací o lokálním nárůstu imisního zatížení a vlivu záměru na plán snižování emisí a 
doplnění vazeb na „Aktualizaci krajského programu ke zlepšení kvality ovzduší Ústeckého 
kraje“ a „Územní energetickou koncepci Ústeckého kraje“. Dále s ohledem na problematiku 
celkové bilance rozpuštěných anorganických látek v odpadních a průsakových vodách a 
zhodnocení deponíí vedlejších energetických produktů.  
Rada Ústeckého kraje s předloženou dokumentací souhlasí a požaduje, aby se v následujícím 
kroku zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků 
a na relevantní vyhodnocení  možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné 
zdraví. V případě návrhu souhlasného stanoviska pak musí být navržena jen taková varianta, 
která bude kontrolovatelná a pro obce přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, 
vyloučení, snížení a popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí. 
 

 
Usnesení č. 21/10R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Průmyslová zóna Triangle – likvidace splaškových vod“ oznamovatele Ústecký kraj, Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. Umístění: kraj Ústecký, obec: Bitozeves, Staňkovice, 
k.ú.: Tatinná, Nehasice, Staňkovice u Žatce, Tvršice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e   

dle § 6 odst. 7 zákona č. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Průmyslová zóna Triangle – likvidace 
splaškových vod“, oznamovatele Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem takto: 
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy a zahrnutí opatření navrhovaných 
v kapitole D IV. „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném rozsahu do závěru zjišťovacího 
řízení. 
 

 
Usnesení č. 22/10R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Parkoviště Matylda“ oznamovatele Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most. Umístění: 
kraj Ústecký, obec: Most, k.ú.: Souš 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e   

dle § 6 odst. 7 zákona č. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Parkoviště Matylda“ oznamovatele Statutární 
město Most, Radniční 1, 434 69 Most takto: 
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy a zahrnutí opatření navrhovaných 
v kapitole D IV. „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 



 10 

kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném rozsahu do závěru zjišťovacího 
řízení. 
 

 
Usnesení č. 23/10R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Agara Industrial Park - 
Louny“ oznamovatele Lightbody Investments, s.r.o., Jáchymova 26/2, 110 00 Praha 1. Umístění: 
kraj Ústecký, obec Cítoliby, k.ú. Cítoliby 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 8 odst. 3 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Agara Industrial Park - Louny“ předložené 
oznamovatelem Lightbody Investments, s.r.o., Jáchymova 26/2, 110 00 Praha 1  takto: 
Zjišťovací řízení vedlo k závěru, že záměr bude posuzován podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, a to zejména s ohledem 
na nakládání s dešťovými vodami, vlivu záměru na krajinný ráz, zhodnocení hlukové a 
emisní zátěže a možné technologie, které mohou být v areálu umístěny.  
Rada Ústeckého kraje s předloženou dokumentací souhlasí a požaduje, aby se v následujícím 
kroku zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků 
a na relevantní vyhodnocení  možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné 
zdraví. V případě návrhu souhlasného stanoviska pak musí být navržena jen taková varianta, 
která bude kontrolovatelná a pro obce přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, 
vyloučení, snížení a popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí. 
 

 
Usnesení č. 24/10R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Bioplynová stanice Lkáň“, 
oznamovatele Obec Lkáň, Lkáň č.p. 83, 411 15 Třebívlice. Umístění záměru: kraj Ústecký, obec 
Lkáň, k.ú. Lkáň 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e   

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Bioplynová stanice Lkáň“, oznamovatele  Obec 
Lkáň, Lkáň č.p. 83, 411 15 Třebívlice takto: 
Zjišťovací řízení vedlo k závěru, že záměr bude posuzován podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, a to zejména s ohledem 
na specifikaci problematických míst případných zdrojů emisí pachových látek a se zaměřením 
na způsob eliminace jejich vzniku nebo úniku do okolního ovzduší, dále výpočet výměry 
zemědělské půdy potřebné pro aplikaci digestátu, zajištění surovinové základny a 
dopracování případných protihlukových opatření. 
Rada Ústeckého kraje s předloženou dokumentací souhlasí a požaduje, aby se v následujícím 
kroku zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků 
a na relevantní vyhodnocení  možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné 
zdraví. V případě návrhu souhlasného stanoviska pak musí být navržena jen taková varianta, 
která bude kontrolovatelná a pro obce přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, 
vyloučení, snížení a popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí. 
 



 11 

Usnesení č. 25/10R/2009 
Nařízení Ústeckého kraje č. /2009 o vyhlášení přírodní rezervace Černý rybník 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  v y d á v á  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), v platném znění, a s ustanovením § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, v platném znění, „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní rezervace 
Černý rybník a stanovení jejích bližších ochranných podmínek“ dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení 

B)    b e r e  n a  v ě d o m í   
„Plán péče o Přírodní rezervaci Černý rybník na období 2005 – 2015“ dle přílohy č. 4 tohoto 
usnesení 
 

 
Usnesení č. 26/10R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Geotermální teplárna Litoměřice s kogenerační výrobou elektřiny“ oznamovatele Město 
Litoměřice, Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice. Umístění záměru: 
kraj Ústecký, obec Litoměřice, k.ú.Litoměřice. Řízení vedené Ministerstvem životního prostředí. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Geotermální teplárna Litoměřice s kogenerační 
výrobou elektřiny “ oznamovatele Město Litoměřice,Městský úřad Litoměřice, Mírové 
náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice,  takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Navržená opatření v kapitole D.4 „Opatření 
k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů“ považuje za 
dostatečná jak pro realizaci záměru, tak pro provoz teplárny s kogenerační elektrárnou, která 
přispěje ke snížení imisního zatížení ovzduší ve městě. 
 

 
Usnesení č. 27/10R/2009 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „Technické zpracování a odborné vyhodnocení archeologických výzkumů v 
Ústeckém kraji v roce 2009“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a), § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, (dále jen „zákon“) o výzvě k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na veřejnou zakázku na služby „Technické zpracování a odborné 
vyhodnocení archeologických výzkumů v Ústeckém kraji v roce 2009“.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů ve zjednodušeném podlimitním 
řízení: 
§ Základní kvalifikační předpoklady 



 12 

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až i) zákona s tím, že prokázání doloží uchazeč čestným 
prohlášením; 

§ Profesní kvalifikační předpoklady 
- dle § 54 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písm. d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 

způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje (oprávnění k archeologickým výzkumům podle § 21 zákona č. 20/1987 
Sb., o státní památkové péči, pozdějších předpisů) v originále nebo úředně 
ověřeném stejnopisu. 

4.  O pověření hodnotící komise plněním funkce  komise pro otevírání obálek (podle § 71   odst. 
3) zákona a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

5.   O zaslání výzev ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 
1) Regionální muzeum v Teplicích, p.o., Zámecké náměstí 14, 415 01 Teplice, IČ: 

00083241 
2) Oblastní muzeum v Chomutově, p. o., Palackého 86, 430 01 Chomutov,  IČ: 00360571 
3) Oblastní muzeum Litoměřice, p. o., Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, IČ: 00360635 
4) Oblastní muzeum Louny, p.o., Pivovarská 28, 440 01 Louny, IČ: 00360716 
5) Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i., Žižkova 835, 434 01 

Most, IČ: 47325011. 
 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje  
2. PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru KP KÚ ÚK 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru INV KÚ ÚK 
4. Ing. František Končel, pracovník odboru INV KÚ ÚK 
5. Mgr. Milan Rosenkranc, ředitel Oblastního muzea Děčín, p.o. 
6. Jiří Korbel, pracovník odboru INV KÚ ÚK 
7. Mgr. Radek Spála, pracovník odboru KP KÚ ÚK 
 

          náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Stanislav Dostál, vedoucí odboru EK KÚ ÚK 
2. Mgr. Adam Šrejber, pracovník odboru KP KÚ ÚK 
3. Karina Strnadová, pracovnice odboru KP KÚ ÚK 
4. PaedDr. Petr Brázda, pracovník odboru KP KÚ ÚK 
5. Vlastimil Hauf, pracovník odboru KP KÚ ÚK 
6. Ing. Ivanka Tulisová, pracovnice odboru KP KÚ ÚK  
7. Jiří Souček, pracovník odboru KP KÚ ÚK 

C )  u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle 
základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny jako nejvýhodnější. 

       Termín: 30. 4. 2009 
 
 
 
Usnesení č. 28/10R/2009 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )   s t a n o v í  



 13 

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě,  

Mgr. Milanu Märcovi, řediteli Domu dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140,  
příspěvková organizace, plat od 1. 3. 2009 (platový výměr č. 2330) 

Ing. Jiřímu Markovi, řediteli Střední odborné školy služeb a Středního odborného učiliště, 
Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace, plat od 1. 3. 2009 (platový výměr č. 2331) 

Ing. Václavu Sailerovi, řediteli Střední školy technické a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace, plat od 1. 3. 2009 (platový výměr č. 2332)   

Mgr. Bc. Romanu Stružinskému, řediteli Speciální základní školy a Speciální mateřské 
školy, Děčín, příspěvková organizace, plat od 1. 2. 2009 (platový výměr č. 2333)  

B )  u k l á d á  
1.  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit   

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
        Termín: 10. 3. 2009 
  2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit Radě 

Ústeckého kraje přehled kontrolovaných škol Českou školní inspekcí včetně následných 
výsledků. 

      Termín: 11.3.2009  
 
 
Usnesení č. 29/10R/2009 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  r o z h o d l a  
o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

1. č.j. 5/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17, příspěvková organizace, 
IČ: 44555121, sídlo: Ústí nad Labem, Národního odboje 17, PSČ: 400 03 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

2. č.j. 39/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace, IČ: 
61357481, sídlo: Žatec, Svatopluka Čecha 1180, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

3. č.j. 66/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace, IČ: 70839841, sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

4. č.j. 80/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace, IČ: 
62208870, sídlo: Litvínov, Studentská 640, PSČ: 436 67 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině  

5. č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace, IČ: 
00125423, sídlo: Most-Velebudice, Dělnická 21, PSČ: 434 80 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině  



 14 

6. č.j. 100/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, IČ: 61342751, sídlo: 
Kadaň, 5. Května 620, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině  

7. č.j. 103/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 
organizace, IČ: 47796006, sídlo: Chomutov, Školní 50/1060, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

8. č.j. 107/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 
organizace, IČ: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině  

9. č.j. 132/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, IČ: 47274620, sídlo: Děčín I, 
Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině  

10. č.j. 139/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5, Mariánská 1100, 
příspěvková organizace, IČ: 64045625, sídlo: Varnsdorf 5, Mariánská 1100, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

11. č.j. 142/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 
organizace, IČ: 47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině  

12. č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace, IČ: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, 
PSČ: 405 02 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

13. č.j. 148/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, příspěvková 
organizace, IČ: 00177571, sídlo: Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

14. č.j. 163/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace, 
IČ: 00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině  

15. č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace, IČ: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 
413 01 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině  

16. č.j. 187/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace, IČ: 
46773738, sídlo: Lovosice, Mírová 225, PSČ: 410 02 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

17. č.j. 199/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 15 

název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková organizace, 
IČ: 18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině  

Výše uvedené dodatky příspěvkových organizací škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem nabývají účinnosti dne 11. 2. 2009. 

 
B)  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 25. 3. 2009 
   

 
Usnesení č. 30/10R/2009 
Základní škola speciální a Mateřská škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková 
organizace - personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

vzdání se pracovního místa ředitelky příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Základní škola 
speciální a Mateřská škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace, 
Mgr. Bc. Aleny Heneberkové, ke dni 3. 9. 2009 
 

B )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Základní škola speciální a Mateřská škola, 
Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace, dle přílohy č. 5 tohoto usnesení 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 3. 9. 2009 
   

 
Usnesení č. 31/10R/2009 
Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )    r o z h o d l a  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. 
května 400, příspěvková organizace, dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2009 
 



 16 

Usnesení č. 32/10R/2009 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 
příspěvková organizace - personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

vzdání se pracovního místa ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Vyšší odborná 
škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková 
organizace, Mgr. Milana Riedla, ke dni 31. 8. 2009. 
 

B )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace, dle přílohy č. 7 
tohoto usnesení. 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2009 
   

 
Usnesení č. 33/10R/2009 
Školské rady 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)   j m e n u j e  

člena školské rady za zřizovatele dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona 
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1. 3. 2009, následovně: 

Školská rada rada Střední školy zahradnické a zemědělské Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín - Libverda: 
Mgr. Milan Soukup, Nálepkova 295, 405 05  Děčín IX 
 

B) b e r e  n a  v ě d o m í   
1. informaci o účasti členů školských rad jmenovaných za zřizovatele v předchozím období 

na jednáních školských rad dle  předloženého materiálu 
2. informaci o dosud neobsazených místech pro členy jmenované za zřizovatele ve 

školských radách škol zřizovaných Ústeckým krajem dle předloženého materiálu 
 
C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A)  tohoto usnesení. 
Termín: 18. 3. 2009 
 
 

Usnesení č. 34/10R/2009 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 



 17 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )    s c h v a l u j e  
změny v  rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 8 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 8. 2009 
 

 
Usnesení č. 35/10R/2009 
Výjimky z počtu žáků 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
v souladu s ustanovením § 23 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a 
ustanovením § 10 odst. 1 vyhlášky č. 73/2005 Sb., o vzdělávání dětí, žáků a studentů se 
speciálními vzdělávacími potřebami a dětí a žáků mimořádně nadaných, v platném znění, 
o udělení výjimky z počtu žáků pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 

1. název: Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace, 
sídlo: Lovosice, Mírová 225, IČ: 46773738 
o povolení výjimky pro 7. třídu, navýšením počtu o 2 žáky, z počtu 14 na 16. 

2. název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace,  
sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, IČ: 61515761 
o povolení výjimky pro 5. třídu, navýšením počtu o 2 žáky, z počtu 14 na 16.  

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 11. 3. 2009 
   

 
Usnesení č. 36/10R/2009 
Smlouva o spolupráci při realizaci „Evropského projektu koordinovaného vzdělávání 
pedagogických pracovníků II“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)    r o z h o d l a  
v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, 

o uzavření  
Smlouvy o spolupráci při realizaci „Evropského projektu koordinovaného vzdělávání 
pedagogických pracovníků II“ dle přílohy č. 9 tohoto usnesení mezi těmito účastníky: 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 31118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 



 18 

DIČ: CZ 70892156 

a 

Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 
se sídlem Pražská 702, 430 01 Chomutov 
IČ: 18383696 

a 

obchodní společnost  ŠKODA AUTO a.s. 
se sídlem Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332, 
IČ: 00177041 
DIČ: CZ 00177041 

a 

obchodní společnost  SCANIA CZECH REPUBLIC s.r.o. 
se sídlem Chrášťany 186, PSČ 252 19 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29097, 
IČ: 61251186 
DIČ: CZ61251186 

a  

obchodní společnost Robert Bosch odbytová, s.r.o. 
se sídlem Pod Višňovkou 1661/35, Praha 4 
IČ: 438 72 247 
 

B)  b e r e  n a  v ě d o m í  
    termín slavnostního podpisu této smlouvy dne 8. dubna 2009  
 

C)  u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Smlouvu o spolupráci při realizaci 

„Evropskéo projektu koordinovaného vzdělávání pedagogických pracovníků II“ 
Termín: 8. 4. 2009  
nebo 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v 
části A). 

      Termín: 30. 4. 2009 
 

 
Usnesení č. 37/10R/2009 
Dohoda o partnerství - Integrovaný plán rozvoje města Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

   

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, o 
uzavření „Dohody o partnerství v rámci projektu „Management IPRM I““ dle přílohy č. 10 
tohoto usnesení 
 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, učinit všechny nezbytné 
úkony pro realizaci usnesení pod bodem A) 



 19 

Termín: 20. 2. 2009 
 

Usnesení č. 38/10R/2009 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby 
„Implementace územní soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji – 1. etapa“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

   
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
nadlimitního otevřeného řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Implementace 
územní soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji – 1. etapa“.   

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na devatenáct částí: 

Část 
zakázky Název části zakázky Kód 

Délka 
hranice 

(m) 

Výměra 
(ha) Předmět ochrany/rozsah 

1. část 

Návrh na vyhlášení 
přírodní památky     
a návrh plánu péče   
o přírodní památku 
Hora Říp 

CZ0420014 5 781,00 90,05 
40A0, 6110, 6190, 6210, 
8220, 9180, 9170, 91H0, 
6510    

2. část 

Návrh na vyhlášení 
přírodní rezervace   
a návrh plánu péče   
o přírodní rezervaci 
Novodomské a Polské 
rašeliniště 

CZ0420144 80493,00 2309,28 
7110, 7120, 7140, 91D0, 
9410, 4030, 6230, 6430, 
6520, 9110 

3. část 
Návrh plánu péče    
o přírodní rezervaci  
Velký rybník 

CZ0420166 4 015,00 88,81 6230, 6410, 6430, 7140, 
3150,6510, 91D0 

4. část 

Návrh na vyhlášení 
přírodní památky    
a návrh plánu péče   
o přírodní památku 
Doubravka 

CZ0423210 2 580,00 42,74 Osmoderma eremita, 
význačná mykoflóra 

5. část 

2.etapa 
herpetologického 
inventarizačního 
průzkumu 
 Háj u Oseka 

CZ0423211 2 020,00 12,97 Bombina bombina 

6. část 

Entomologický 
inventarizační 
průzkum zaměřený 
na arborikolní 
hmyz, návrh na 
vyhlášení přírodní 
památky a návrh 
plánu péče o 
přírodní památku 
Chomutov - zoopark 

CZ0423213 4 356,00 44,37 Osmoderma eremita, Lucanus 
cervus 



 20 

7. část 

2. etapa 
herpetologického 
inventarizačního 
průzkumu, návrh na 
vyhlášení přírodní 
památky a návrh 
plánu péče 
o přírodní památku 
Kopistská výsypka 

CZ0423216 10931,00 332,74 Triturus cristatus 

8. část 

Entomologický 
inventarizační 
průzkum zaměřený 
na arborikolní 
hmyz, návrh na 
vyhlášení přírodní 
památky a návrh 
plánu péče 
o přírodní památku 
Krásný Dvůr 

CZ0423217 11 
222,00 103,97 Osmoderma eremita 

9. část 

Entomologický 
inventarizační 
průzkum zaměřený 
na arborikolní hmyz 
a návrh plánu péče 
o přírodní památku 
Petrohrad  

CZ0423223 2 955,00 34,28 Osmoderma eremita 

10. část 

2. etapa 
herpetologického 
průzkumu, návrh na 
vyhlášení přírodní 
památky a návrh 
plánu péče 
o přírodní památku 
Strádovský rybník 

CZ0423228 1 001,00 3,80 Bombina bombina 

11. část 

Návrh  na vyhlášení 
přírodní památky 
a návrh plánu péče 
o přírodní památku 
Údlické Doubí 

CZ0423229 3 024,00 43,81 Lucanus cervus 

12. část 

Inventarizační  
entomologický 
průzkum, návrh na 
vyhlášení přírodní 
památky a návrh 
plánu péče 
o přírodní památku 
Vrch Hazmburk 

CZ0423238 2 383,00 31,39 Stenobothrus eurasius, 
Callimorpha quadripunctaria 

13. část 

Návrh plánu péče 
o smluvně chráněné 
území Jílové 
u Děčína - škola 

CZ0423653 0,00 0,00 Myotis myotis 



 21 

14. část 

Návrh plánu péče 
o smluvně chráněné 
území Lobendava - 
kostel 

CZ0423654 0,00 0,00 Myotis myotis 

15. část 
Návrh  plánu péče 
o smluvně chráněné 
území Úštěk - kostel 

CZ0423656 0,00 0,00 Myotis myotis 

16. část 

Entomologický 
inventarizační 
průzkum, návrh 
plánu péče 
o přírodní rezervaci 
Běšický chochol 

CZ0424036 4 919,00 28,52 Lucanus cervus, 6210, 91H0, 
6190, 6510 

17. část 

2. etapa 
herpetologického 
průzkumu, návrh na 
vyhlášení přírodní 
památky a návrh 
plánu péče 
o přírodní památku 
Kateřina - mokřad 

CZ0423215 1790,00 9,85 Bombina bombina 

18. část Geodetické zaměření a podklady pro zápis do katastru 
nemovitostí Celkem 16 lokalit 

19. část Označení hranic Celkem 17 lokalit 
přičemž nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky. 

3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 
zakázky takto: 

§ 1. až 17. část  a 19. část zakázky:  
Podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny na příslušnou část 
zakázky. 

§ 18. část zakázky: 
Podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti této části nabídky 
s těmito dílčími kritérii a váhami 
- celková nabídková cena v Kč - váha 85 %,  
- termín plnění od 1.1.2010 v týdnech, nejpozději však do 30.6.2010 - váha 15 %  

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných společně pro 
všechny části této veřejné zakázky:  
§ Základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem stanoveným v § 53 odst. 
2 zákona;  

§ Profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů  
5. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných samostatně pro 

každou část této veřejné zakázky:  
Uchazeč v nabídce uvede, ke které části zakázky se tento doklad k prokázání kvalifikace 
vztahuje.  
 
Profesní kvalifikační předpoklady 



 22 

- pro části zakázky č. 18 a 19  
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu příslušné části veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci;  

 
Technické kvalifikační předpoklady  
- pro části zakázky č. 18 a 19  

- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 
prohlášení seznam významných služeb obdobného charakteru, jako předmět 
příslušné části zakázky, ke které se kvalifikace prokazuje, poskytnutých 
uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; 
přílohou tohoto seznamu musí být nejméně tři 

i. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

ii. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo 

iii. čestné prohlášení uchazeče, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od 
této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

- pro části zakázky č. 1 – 17  
-    dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 

prohlášení seznam specialistů, kteří se budou podílet na vypracování všech 
požadovaných podkladů; u každé osoby uvést, zda jde o zaměstnance uchazeče 
nebo jaký jiný vztah má k uchazeči 

-    dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že doloží osvědčení o odborné kvalifikaci 
v příslušném oboru specialistů, uvedených v seznamu dle předchozího odstavce, 
formou ověřené kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání nebo přehledem 
odborných publikací v příslušném oboru, uvedeném formou čestného prohlášení 
příslušného specialisty. Přehled odborných publikací je vyžadován vždy u částí 
zakázky č. 6, 8, 9, 12 a 16. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

 
B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Antonín Terber, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Ing. Taťána Krydlová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Jana Červinková, odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Zastupitelstva Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Martin Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 



 23 

3. Ing. Pavel Hajšman, odbor pověřen vedením oddělení OŘP odboru regionální ho 
rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 

4. RNDr. Tomáš Burian, vedoucí oddělení OZP odboru životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 

5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
Krajského  

6. Jarmila Ženíšková, odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky uchazečům, jehož nabídky byla u jednotlivých částí této veřejné 
zakázky vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky 
jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 3. 2009 
 

 
Usnesení č. 39/10R/2009 
Projekty pro Regionální operační program NUTS II Severozápad, výzva č. 5 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A)  souhlasí 
s podáním žádostí o dotaci do Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad pro 
projekty: 
1. Gymnázium Jateční ul., Ústí n. L., Dostavba areálu (4. etapa), 

výše celkových nákladů: 157 169 500,00 Kč 
2. Evropská obchodní akademie Děčín – přístavba tělocvičny včetně zázemí 

výše celkových nákladů: 52 261 000,00 Kč 
3. Konzervatoř, Teplice, REKO zadního traktu budovy, dostavba zázemí, úpravy dvora 

výše celkových nákladů: 107 381 500,00 Kč 
4. SŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Revitalizace areálu školy  

výše celkových nákladů: 185 903 000,00 Kč 
5. SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí n. L., Revitalizace areálu školy 4. - 6. etapa + 

CEDOP 
výše celkových nákladů: 169 745 500,00 Kč 

6. Propagační a mediální kampaň Ústeckého kraje 2009-2010 
výše celkových nákladů: 10 000 000,00 Kč 

7. Aktualizace strategie rozvoje cestovního ruchu v Ústeckém kraji 
výše celkových nákladů: 3 200 000,00 Kč 

8. Kulturně-turistické značení na dálnicích a silnicích 
výše celkových nákladů: 10 000 000,00 Kč 

9. Severočeská vědecká knihovna Ústí n. L. – Evropská knihovna  
Výše celkových nákladů: 165 000 000,00 Kč 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyslovit souhlas s podáním žádostí o dotaci do Regionálního 
operačního programu NUTS II Severozápad dle bodu A) tohoto usnesení. 

C )  d o p o r u ču j e  



 24 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyslovit souhlas se zajištěním spolufinancování projektů a 
předfinancování projektů ve výši 100 % celkových nákladů: 
1. Gymnázium Jateční ul., Ústí n. L., Dostavba areálu (4. etapa) 

výše celkových nákladů: 157 169 500,00 Kč 
spolufinancování ve výši 7,5%, tj. 11 787 712,50 Kč 

2. Evropská obchodní akademie Děčín – přístavba tělocvičny včetně zázemí 
výše celkových nákladů: 52 261 000,00 Kč 
spolufinancování ve výši 7,5%, tj. 3 919 575,00 Kč 

3. Konzervatoř, Teplice, REKO zadního traktu budovy, dostavba zázemí, úpravy dvora 
výše celkových nákladů: 107 381 500,00 Kč 
spolufinancování ve výši 7,5%, tj. 8 053 612,50 Kč 

4. SŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Revitalizace areálu školy  
výše celkových nákladů: 185 903 000,00 Kč 
spolufinancování ve výši 7,5%, tj. 13 942 725,00 Kč 

5. SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí n. L., Revitalizace areálu školy 4. - 6. etapa + 
CEDOP 
výše celkových nákladů: 169 745 500,00 Kč 
spolufinancování ve výši 8,59%, tj. 14 580 912.50 Kč (12 580 912,50 Kč, tj. 7,5% 
celkových způsobilých nákladů + 2 000 000,00 Kč nezpůsobilých nákladů) 

6. Propagační a mediální kampaň Ústeckého kraje 2009-2010 
výše celkových nákladů:  10 000 000,00 Kč 
spolufinancování ve výši 7,5%, tj. 750 000,00 Kč 

7. Aktualizace strategie rozvoje cestovního ruchu v Ústeckém kraji 
výše celkových nákladů:  3 200 000,00 Kč 
spolufinancování ve výši 7,5%, tj. 240 000,00 Kč 

8. Kulturně-turistické značení na dálnicích a silnicích 
výše celkových nákladů:  10 000 000,00 Kč 

               spolufinancování ve výši 7,5%, tj. 750 000,00 Kč  
 
9.  Severočeská vědecká knihovna Ústí n. L. – Evropská knihovna  

výše celkových nákladů: 165 000 000,00 Kč 
spolufinancování ve výši 7,5 %, tj. 12 375 000,00 Kč 
 

D)  doporučuje  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje revokovat  

1. v usnesení č. 41/25Z/2008 ze dne 30. 04. 2008 bod A) číslo 3., 7., 8., 11., 15., 27 a 
bod B) a D) v rozsahu pro projekty uvedené v bodu A) číslo 1., 2., 3., 4., 5. a 8. tohoto 
usnesení  

2. v usnesení č. 12/27Z/2008 ze dne 03. 09. 2008 bod A) číslo 1. a 3. a bod B) a C) 
v rozsahu pro projekty uvedené v bodu A) číslo 6. a 7. tohoto usnesení. 

E)  ukládá  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k plnění bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 12. 3. 2009 

F )  u k l á d á  
Bc. Radku Vonkovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit k projednání Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje doporučení dle bodů B), C) a D) tohoto usnesení. 

         Termín: 22. 4. 2009 



 25 

Usnesení č. 40/10R/2009 
Dohody o partnerství k projektům do výzvy č. 5 Regionálního operačního programu NUTS II 
Severozápad 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d l a  

o uzavření dohody o partnerství s těmito subjekty:  

1. Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace se sídlem Jateční 22, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44555423 pro projekt: „Gymnázium Jateční ul., Ústí n. L., 
Dostavba areálu (4. etapa)“ 

2. Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace 
se sídlem Komenského náměstí 2, 406 81 Děčín I, IČ: 47274611 pro projekt: „Evropská 
obchodní akademie Děčín – přístavba tělocvičny včetně zázemí“ 

3. Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace se sídlem 
Českobratrská 15, 415 01 Teplice, IČ: 61515779 pro projekt: „Konzervatoř, Teplice, 
REKO zadního traktu budovy, dostavba zázemí, úpravy dvora“ 

4. Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková 
organizace se sídlem Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČ: 18383874 pro projekt: 
„SŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Revitalizace areálu školy“ 

5. Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace se sídlem Resslova 5, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00082201 pro 
projekt: „SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí n. L., Revitalizace areálu školy 4. – 6. etapa 
+ CEDOP“ 

6. Severočeská vědecká knihovna,  Ústí nad Labem, W. Churchilla 3, příspěvková 
organizace se sídlem W. Churchilla 3,  401 34 Ústí nad Labem, IČ: 00083186 pro 
projekt: „Severočeská vědecká knihovna Ústí n. L. – Evropská knihovna“ 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít partnerské dohody k projektům dle bodu 
A). 

Termín: 5. 3. 2009 
 

Usnesení č. 41/10R/2009 
Prováděcí smlouvy k Rámcové mandátní smlouvě na poskytování služeb 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

   
A )  r o z h o d l a   

podle ustanovení § 92, ods. 1, písmeno a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění, a na základě Rámcové mandátní smlouvy na poskytování služeb č. 
1425/2008/INV-1/EP, uzavřené se Sdružením pro rozvoj Ústeckého kraje, o přidělení 
dílčích veřejných zakázek tomuto sdružení: 
A. Grantové poradenství 

1. „Grantové poradenství“; celková nabídková cena vč. DPH: 8 092 000,- Kč 
B. Příprava žádostí a související dokumentace 

2. „Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, p.o., Ústí nad Labem, Dostavba areálu 
(4.etapa)“; celková nabídková cena vč. DPH: 3 570 000,00 Kč 

3. „Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, p.o., Teplice, REKO zadního traktu budovy, 
dostavba zázemí, úpravy dvora“ celková nabídková cena vč. DPH: 3 570 000,00 Kč 



 26 

4. „Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí n. L., Revitalizace areálu 
školy 4.-6. etapa + CEDOP“; celková nabídková cena vč. DPH: 3 570 000,00 Kč 

5. „Evropská obchodní akademie Děčín – rekonstrukce budovy“; celková nabídková 
cena vč. DPH: 2 558 500,- Kč 

C.  Dohled nad realizací projektů a poskytování souvisejících a dalších služeb 

6. „Ústecký kraj, Teplice, rekonstrukce v úseku I/13 – Bílina – Kozly – křižovatka I/15, 
silnice II/257“; celková nabídková cena vč. DPH: 2 915 500,- Kč 

7. „Ústecký kraj, Chomutov, rekonstrukce úseku I/13 – Klášterec – Hradiště – Rusová, 
silnice II/224“; celková nabídková cena vč. DPH: 3 034 500,- Kč 

8. „Ústecký kraj, Chomutov, Most, rekonstrukce v úseku I/13 Jirkov – Otvice – Havraň, 
silnice II/251“; celková nabídková cena vč. DPH: 3 153 500,- Kč 

9. „Ústecký kraj, Chomutov, rekonstrukce v úseku I/13 – Perštejn – Vejprty, silnice 
II/219, III/22310“; celková nabídková cena vč. DPH: 3 272 500,- Kč 

10. „Ústecký kraj, Teplice, rekonstrukce v úseku I/13 – Duchcov – Teplice – II/254, I/13 – 
Hostomice – Kostomlaty – II/258“; celková nabídková cena vč. DPH: 3 486 700,- Kč 

11. „Ústecký kraj, Chomutov, rekonstrukce v úseku I/7 – Údlice – Kadaň – Klášterec n. 
O., silnice II/224, II/568“; celková nabídková cena vč. DPH: 4 081 700,- Kč 

12. „Rekonstrukce v úseku  I/13 - Děčín - Č.Kamenice - Krásná Lípa - Rumburk - 
Šluknov, silnice II/263  (+ II/265 Krásná Lípa - Varnsdorf)“; celková nabídková cena 
vč. DPH: 4 760 000,- Kč 

B )  u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele, 

zejména uzavření prováděcích smluv s vybraným uchazečem. 
Termín: 5. 3. 2009 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit všechny 
potřebné úkony, zejména připravit k uzavření prováděcí smlouvy na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem. 

          Termín: 28. 2. 2009 
 

 
Usnesení č. 42/10R/2009 
Projekt "Rekonstrukce vybraných objektů školy a modernizace zařízení dílen a učeben se 
zařízeními pro výuku, Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
n e s o u h l a s í  

1. s realizací projektového záměru "Rekonstrukce vybraných objektů školy a 
modernizace zařízení dílen a učeben se zařízeními pro výuku, Střední odborná škola 
služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň" v rámci Regionálního operačního programu 
NUTS II Severozápad, 

2. se zařazením projektového záměru "Rekonstrukce vybraných objektů školy a 
modernizace zařízení dílen a učeben se zařízeními pro výuku, Střední odborná škola 
služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň" do Indikativního seznamu projektů 
předkládaných v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad. 

 
 
Usnesení č. 43/10R/2009 
Projektová dokumentace pro územní řízení a stavební povolení na akci "Labská stezka č. 2" 



 27 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
   

s c h v a l u j e  
1. úpravu termínů plnění veřejných zakázek č.j. VZINV-RR-1/INV/2008 „Labská 

cyklostezka – etapa 1, 2, 3“ a č.j. VZ-RR-3/INV/2007 „Labská stezka č. 2“ dle 
předloženého materiálu, 

2. doplnění  smlouvy o dílo č. 1514/2008/RR a  smlouvy o dílo č. 1417/2007 dle    
předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 44/10R/2009 
Žádost o písemný souhlas zřizovatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, s přijetím úvěru 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o řešení žádosti Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, o 
poskytnutí finančního krytí na akci „Rekonstrukce silničního úseku II/263 Česká Kamenice – 
Rumburk – Jiříkov“ 

 
 
Usnesení č. 45/10R/2009 
Rozhodnutí o přidělení zakázky a uzavření smlouvy na provoz drážní dopravy v úseku Rybniště – 
Varnsdorf – Liberec 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
1. o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na provozování regionální osobní 

železniční dopravy na trati č. 089 / KBS 236 Liberec – Zittau – Varnsdorf – Rybniště / 
Seifhennersdorf uchazeči Vogtlandbahn GmbH za nabídkovou cenu 12 257 942,11 Kč 
za rok za podmínky shody všech tří zadavatelů (Libereckého kraje, Ústeckého kraje a 
ZVONu) 

2.  o uzavření dopravní smlouvy s dopravcem Vogtlandbahn GmbH, Ohmsraße 2, 08496    
Neumark, Deutschland dle přílohy č. 11 a 12 tohoto usnesení 

 
 
Usnesení č. 46/10R/2009 
Dopravní obslužnost autobusová – dodatky smluv 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
1. o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

a) České středohoří – východ, s účinností úprav od 1. 1. 2009, dopravce ČSAD Semily, 
a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843, 

b) České středohoří - západ, s účinností úprav od 1. 1. 2009, dopravce Dopravní podnik 
měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 640 53 466, 

c) Děčínsko – východ, s účinností úprav od 1. 1. 2009, dopravce Dopravní podnik města 
Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín, IČ 62240935, 



 28 

d) Děčínsko – západ, s účinností úprav od 1. 1. 2009, dopravce Dopravní podnik města 
Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín, IČ 62240935, 

e) Dolní Poohří, s účinností úprav od 1. 1. 2009, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 
1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425, 

f) Chomutovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2009, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

g) Jirkovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2009, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

h) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 1. 1. 2009, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

i) Krušné hory-Chomutovsko, s účinností změn od 1. 1. 2009, dopravce Dopravní podnik 
měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

j) Litvínovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2009, dopravce Autobusy KAVKA, a. s., 
Báňská 287, 434 01 Most, IČ 27289974, 

k) Lounsko-západ, s účinností změn od 1. 1. 2009, dopravce BusMat plus s.r.o., Zeměchy 
111, 440 01  Louny, IČ 27315665, 

l) Podbořansko a Podbořany-Žatec, s účinností změn od 1. 1. 2009, dopravce 
Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 949, 441 01 Podbořany, IČ 61325759, 

m) Šluknovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2009, dopravce ČSAD Semily, a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843, 

n) Štětsko, s účinností úprav od 1. 1. 2009, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 
274 80  Slaný, IČ 60193425, 

o) Ústecko – sever, oprava dodatku č. 5, dopravce ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 
211, 513 25  Semily; IČ 60108843, 

p) Ústecko – sever, s účinností úprav od 1. 1. 2009, dopravce ČSAD Semily, a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843, 

q) Vejprty-Kadaň, s účinností změn od 1. 1. 2009, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 

r) Příměstská doprava Most a Litvínov, s účinností úprav od 1. 1. 2009, dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  
Most, IČ 62242504, 

s) Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 1. 1. 2009, dopravce Veolia 
Transport Teplice, s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01  Teplice, IČ 49900820, 

t) Příměstská doprava Ústí nad Labem, s účinností úprav od 1. 1. 2009, dopravce 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, IČ 
25013891 

dle příloh č. 13 až 32 tohoto usnesení; 

2. o neuzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

a) Bílinsko, s účinností změn od 1. 1. 2009, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK měst 
Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 62242504 



 29 

b) Lounsko-jih a Lounsko-východ, s účinností úprav od 1. 1. 2009, dopravce DOPRAVNÍ 
PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 
62242504 

c) Mostecká pánev, s účinností úprav od 1. 1. 2009, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK 
měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 62242504. 

 
 
Usnesení č. 47/10R/2009 
Dopravní obslužnost autobusová – plnění smluv 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
s o u h l a s í  

se subdodávkou dopravce Autoškola OMEGA, s.r.o., Kosmova 4721, 430 01  Chomutov, 
IČ 258 230 35, dopravci Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01  
Chomutov, IČ 64053466 v oblastech: České středohoří-západ, Chomutovsko, Jirkovsko, 
Kadaň – Žatec, Krušné hory-Chomutovsko. 

 
 
Usnesení č. 48/10R/2009 
Přehled veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou nad 100 tis. Kč v roce 2008“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o přehledu veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou nad 100 tis. Kč 
realizovaných v roce 2008 podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
 

 
Usnesení č. 49/10R/2009 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „PZ 
Triangle – Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bitozeves“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení 
užšího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „PZ Triangle – Komplexní 
pozemkové úpravy v k.ú. Bitozeves“, a to s omezením počtu zájemců pro účast v užším 
řízení na pět zájemců.  Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace 
zpracované projektantem ARTECH spol. s r.o., Stroupežnického 1370, 400 01 Ústí nad 
Labem. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 

- celková nabídková cena včetně DPH - váha 85 %,  
- termín plnění ode dne předání a převzetí staveniště v týdnech – váha 5 %,  
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve  

výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5 %,  
- délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 %.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  



 30 

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence   
Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku 
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, ve výši min. 5 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  30 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných 

zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 15 mil. Kč bez 
DPH, se zaměřením na stavby pozemních komunikací, a nejméně 3 osvědčení 
objednatelů o řádném plnění těchto zakázek; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 zákona 
objektivním kritériem pro omezení počtu zájemců na pět. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
317.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky. Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena 
zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat 
vrácení originálu dokladu o poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, 
oddělené složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí 
nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie 
této bankovní záruky. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou 
dobu zadávací lhůty. 

5. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3). 

6. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 



 31 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Pavel Kouda, zástupce a náměstek hejtmana 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Ing.  
4. Jan Sixta, CSc., vedoucí odboru Průmyslové zóny Triangle 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení OVZ odboru investičního 
6. Jiří Brokl, odbor investiční 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení OIN odboru investičního 
4. Ing. Martin Pondělík, odbor Průmyslové zóny Triangle 
5. Ing. Ladislav Slavíček, odbor investiční  
6. Ivana Baierová, odbor investiční 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 4. 2009 
   

 
Usnesení č. 50/10R/2009 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Dětský 
domov "Země dětí" a ŠJ Česká Kamenice - REKO sociálního zařízení + ZTI“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení 
užšího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Dětský domov "Země dětí" a 
ŠJ Česká Kamenice - REKO sociálního zařízení + ZTI“, a to s omezením počtu zájemců 
pro účast v užším řízení na pět zájemců.  Práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace zpracované projekční kanceláří  P.K.I. PROJEKT s.r.o., Vaníčkova 3, 400 
01 Ústí nad Labem. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 

- celková nabídková cena včetně DPH - váha 85 %,  
- termín plnění ode dne předání a převzetí staveniště v týdnech – váha 5 %,  
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve  

výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5 %,  
- délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 %.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence   
Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 



 32 

§ profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku 
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, ve výši min. 5 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  20 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných 

zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 15 mil. Kč bez 
DPH, se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a nejméně 3 osvědčení 
objednatelů o řádném plnění těchto zakázek; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 zákona 
objektivním kritériem pro omezení počtu zájemců na pět. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
218.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky. Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena 
zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat 
vrácení originálu dokladu o poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, 
oddělené složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí 
nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie 
této bankovní záruky. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou 
dobu zadávací lhůty. 

5. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3). 

6. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Pavel Kouda, zástupce a náměstek hejtmana 



 33 

2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Ing.  
4. Ing. Lukáš Vaníček, oddělení organizací a koncepcí  
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení OVZ odboru investičního 
6. Pavla Schneiderová, odbor investiční 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení OIN odboru investičního 
4. PhDr. Hana Poloncarzová, vedoucí oddělení organizací a koncepcí 
5. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor  
6. Stanislava Brabcová, odbor investiční 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 4. 2009 
   

 
Usnesení č. 51/10R/2009 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Speciální 
základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín - REKO areálu "U zámečku" Bynov“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení 
užšího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Speciální základní škola a 
Speciální mateřská škola, Děčín - REKO areálu "U zámečku" Bynov“, a to s omezením 
počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců.  Práce budou provedeny na 
základě projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří  CTN-INFO s.r.o., 
Horská č.p. 489/14, 405 02 Děčín II. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 

- celková nabídková cena včetně DPH - váha 85 %,  
- termín plnění ode dne předání a převzetí staveniště v týdnech – váha 5 %,  
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve  

výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5 %,  
- délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 %.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence   
Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku 
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  



 34 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, ve výši min. 5 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  20 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných 

zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 15 mil. Kč bez 
DPH, se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a nejméně 3 osvědčení 
objednatelů o řádném plnění těchto zakázek; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 zákona 
objektivním kritériem pro omezení počtu zájemců na pět. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
235.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky. Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena 
zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat 
vrácení originálu dokladu o poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, 
oddělené složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí 
nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie 
této bankovní záruky. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou 
dobu zadávací lhůty. 

5. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3). 

6. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Pavel Kouda, zástupce a náměstek hejtmana 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Ing.  
4. Ing. Lukáš Vaníček, oddělení organizací a koncepcí  



 35 

5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení OVZ odboru investičního 
6. Pavla Schneiderová, odbor investiční 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení OIN odboru investičního 
4. PhDr. Hana Poloncarzová, vedoucí oddělení organizací a koncepcí 
5. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor  
6. Stanislava Brabcová, odbor investiční 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 4. 2009 
   

 
Usnesení č. 52/10R/2009 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby 
"Přeložka silnice III/00732 - Chomutov" PD a IČ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zadání 
užšího řízení, a to s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, 
na plnění veřejné zakázky na služby „Přeložka silnice III/00732 - Chomutov  
zpracování projektové dokumentace a inženýrská činnost ke stavebnímu povolení. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 
− celková nabídková cena - váha 85% 
− celková doba realizace zakázky od podpisu smlouvy o dílo do vydání 

pravomocného stavebního povolení v týdnech – váha 10% 
− výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5%. 
3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 zákona způsobem stanoveným v § 53 odst. 2 zákona; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  
– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného prohlášení  

celkovou výši obratu zjištěném podle zvláštních právních předpisů za každé z 



 36 

posledních 3 účetních období s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních 
období bude minimálně ve výši 9 mil. Kč; 
§ technické kvalifikační předpoklady  

     -   dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam významných služeb,     
         které poskytl v posledních 3 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 2 mil. Kč bez     
         DPH se zaměřením na zpracování projektové dokumentace a inženýrskou činnost pro    
         výstavbu nebo rekonstrukci pozemních komunikací, s uvedením jejich rozsahu a doby   
         poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být nejméně tři 

1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly tyto služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě, než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. čestná prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodů spočívající na její straně. 

4. O stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 zákona 
objektivním kritériem pro omezení počtu zájemců na pět. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
218.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky. Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena 
zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat 
vrácení originálu dokladu o poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, 
oddělené složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí 
nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie 
této bankovní záruky. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou 
dobu zadávací lhůty.  

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3). 

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace 
(podle § 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 
 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1.     Ing. Pavel Kouda, zástupce a náměstek hejtmana 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství Ing.  
5. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek  
6. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 
 

         
 náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 



 37 

3.     Ivana Baierová, investiční odbor  
4.     Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
5. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku 
6. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 

 
 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 4. 2009 
   

 
Usnesení č. 53/10R/2009 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „VOŠ a 
SOŠ, Roudnice n.L., REKO a zkapacitnění vzdělávacího zařízení VOŠ a SOŠ Roudnice n.L. – 
Vědomice“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„VOŠ a SOŠ, Roudnice n.L., REKO a zkapacitnění vzdělávacího zařízení VOŠ a SOŠ 
Roudnice n.L. –  Vědomice“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„VOŠ a SOŠ, Roudnice n.L., REKO a zkapacitnění vzdělávacího zařízení VOŠ a SOŠ 
Roudnice n.L. –  Vědomice“ 

3. Skutečnost, že nabídková cena s DPH 25.383 876,-- Kč je vyšší, než byla předpokládaná 
hodnota zakázky včetně DPH dle rozpočtu projektanta 22.511.436,00 Kč, a to o 2.872 
440,00 Kč , což je o 12,76 % více, než bylo uvedeno v žádosti o přidělení dotace. Toto 
navýšení ceny o 2.872 440,00 Kč musí uhradit Ústecký kraj z vlastních prostředků. 

 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „VOŠ a SOŠ, Roudnice n.L., REKO a zkapacitnění vzdělávacího zařízení VOŠ a 
SOŠ Roudnice n.L. –  Vědomice“ uchazeči: RRR spol. s r.o.; 17. listopadu 5349; 430 04  
Chomutov; IČ: 25410946, a to za podmínek: 

 Cena bez DPH:      21.330.988,-- Kč            
 Cena vč. DPH:        25.383.876,-- Kč 

Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  42 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     25 384,-- Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  60  měsíců. 

 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu 

   Termín: 31. 3. 2009 
 



 38 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  

      Termín: 31. 3. 2009 
 

 
1. 
Usnesení č. 54/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 271/1 o výměře max. 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 
v k.ú. Most I, obec Most, zapsané na LV č. 2837 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 
 
- pozemek: část p.p.č. 258/24 o výměře max. 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 
v k.ú. Střimice, obec Most, zapsané na LV č. 2837 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 
 
2. 
Usnesení č. 55/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 49/25Z/2008 ze dne 30. 4. 2008 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné dražby, a to: 

- budova: č.p. 43 na st.p.č.157 část obec Rožmberk nad Vltavou, způsob využití: bydlení 
- pozemek: st.p.č. 157 o výměře 508 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 72/12 o výměře 80 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: půdní 
fond 

obec Rožmberk nad Vltavou, k. ú. Rožmberk nad Vltavou, zapsaných na LV č. 131 u 
Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov pro 
Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje souboru nemovitých věcí 
specifikovaných v bodu A) tohoto usnesení: 

1. Odhadnutá obvyklá cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 1858-
02/2008, Ing. Petra Bicence ze dne 5. 12. 2007: 2.500.000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 1.725.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 517.500,- Kč 

a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Krajská majetková 
400 01 Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvková organizace, IČ: 00829048, 
příspěvková organizace k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického 
práva v katastru nemovitostí. 



 39 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 22. 4. 2009 
 
 
3 .  
Usnesení č. 56/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 
 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 
Jiřímu a Zuzaně Johanovým, bytem Gen. Svobody 297/5, 435 43 Horní Jiřetín, a to: 

- pozemek: díl „a“ o výměře 1672 m2, druh pozemku: lesní pozemek (oddělen 
z pozemku p.č. 5209 a sloučen k pozemku p.č. 3622 dle GP č. 1165-155/2008 ze dne 
4.6.2008) 

obec Horní Jiřetín, k. ú. Horní Jiřetín, zapsané na LV č. 379 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj za kupní cenu 76 664,- Kč a 
vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A)2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 7. 2009 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 4. 2009 
 

4. 
Usnesení č. 57/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o záměru bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p. p. č. 762/6 o výměře 51 m2 (oddělený z p. p. č. 762/1 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 947-5/2008), 



 40 

- pozemek: p. p. č. 762/7 o výměře 16 m2 (oddělený z p. p. č. 762/1 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 947-5/2008), 
- pozemek: p. p. č. 762/8 o výměře 36 m2 (oddělený z p. p. č. 762/1 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 947-5/2008), 
- pozemek: p. p. č. 762/9 o výměře 2478 m2 (oddělený z p. p. č. 762/1 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 947-5/2008), 
- pozemek: p. p. č. 762/10 o výměře 143 m2 (oddělený z p. p. č. 762/1 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 947-5/2008), 
- pozemek: p. p. č. 762/11 o výměře 54 m2 (oddělený z p. p. č. 762/1 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 947-5/2008), 
- pozemek: p. p. č. 762/12 o výměře 142 m2 (oddělený z p. p. č. 762/1 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 947-5/2008), 
- pozemek: p. p. č. 762/2 o výměře 763 m2 (oddělený z p. p. č. 762/2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 947-5/2008), 
- pozemek: p. p. č. 725/7 o výměře 1451 m2 (oddělený z p. p. č. 725/3 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 952-2/2008), 
- pozemek: p. p. č. 725/8 o výměře 213 m2 (oddělený z p. p. č. 725/3 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 952-2/2008), 
- pozemek: p. p. č. 725/9 o výměře 138 m2 (oddělený z p. p. č. 725/3 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 952-2/2008), 

obec Postoloprty, k. ú. Postoloprty, zapsaných na LV č. 291 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 
5. 
Usnesení č. 58/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 59/2 o výměře cca. 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 2272/1 o výměře cca. 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 2288 o výměře cca. 330 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 2303 o výměře cca. 1560 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Tisá, k.ú. Tisá, zapsané na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým 
krajem a Obcí Tisá, zastoupenou starostkou Mgr. Martinou Šimáňovou, 403 36 Tisá, IČ: 
00267082, na budoucí darování (převod) nemovitostí, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 59/2 o výměře cca. 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 2272/1 o výměře cca. 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 2288 o výměře cca. 330 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



 41 

- pozemek: část p.p.č. 2303 o výměře cca. 1560 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Tisá, k.ú. Tisá zapsané na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem ve prospěch Obce Tisá. 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o 
budoucí darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o budoucím daru nemovitostí uvedené v bodu B) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 7. 2009 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 4. 2009 
 

6. 
 
  
 
Usnesení č. 59/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
rozhodnout neschválit bezúplatný převod (darování) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje statutárnímu městu Teplice, se sídlem náměstí Svobody 2/2, 415 01 Teplice, IČ: 
00266621, a to 

- budova: č.p. 1538 na p.č. 3184, část obce Teplice, způsob využití: bydlení 
- pozemek: p.č. 3184 o výměře 319 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  

obec Teplice, k. ú. Teplice, zapsaných na LV č. 8065 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj 

B )  u k l á d á  
1. Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto  

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
    Termín: 22. 4. 2009 

        2. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru,  zadat zpracování znaleckého 
posudku ceny obvyklé dané nemovitosti.  

            Termín: 30.4.2009 
 
7. 
Usnesení č. 60/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru směny nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 818/10 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 



 42 

- pozemek: p.p.č. 818/11 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 818/12 o výměře 230 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 818/13 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 818/14 o výměře 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 818/15 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 818/16 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 818/18 o výměře 129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 818/19 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 818/20 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 818/21 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 818/28 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 849/14 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 849/15 o výměře 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 849/16 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 849/18 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 849/19 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 849/21 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

obec Osek, k.ú. Osek u Duchcova, zapsané na LV č. 1091 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj 
 

- pozemek: p.p.č. 4/4 o výměře cca 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 273/4 o výměře cca 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň 

obec Osek, k.ú. Dlouhá Louka, zapsané na LV č. 325 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj 

za 
nemovitosti z vlastnictví města Osek, se sídlem Zahradní 246, Osek, IČ: 00266558, a to: 

- pozemek: p.p.č. 873/3 o výměře 264 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 873/5 o výměře 4066 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

obec Osek, k.ú. Osek u Duchcova, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro město Osek 



 43 

 
8. 
Usnesení č. 61/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. 
Karla Boudy, bytem: Hrádek 22, 440 01 Louny, a to: 

- pozemek: p.p.č. 314/7 o výměře 203 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
ochrany: silnice  

obec Raná, k.ú. Hrádek u Loun, zapsaných na LV č. 207 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ing. Karla Boudy za kupní cenu 8.120,- 
Kč a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, příspěvková organizace, IČO: 80837 k datu, ke kterému bude 
proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 7. 2009 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 4. 2009 

 
9. 
Usnesení č. 62/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
manželi Václavem a Hanou Khopovými, oba bytem Horní Habartice 42, 407 22 
Benešov nad Ploučnicí, na budoucí nákup (nabytí) nemovitosti, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 936/1 o výměře cca 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

obec Horní Habartice, k.ú. Horní Habartice, zapsané na LV č. 59 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 300,-Kč (100,-Kč/m2) 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o 
smlouvě budoucí kupní, jejímž předmětem je budoucí nákup (nabytí) nemovitosti 
schválené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 
kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o budoucím nákupu (nabytí) 
nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 10. 2009 

B )  u k l á d á  



 44 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 4. 2009 

 
10. 
Usnesení č. 63/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
Alenou Syslovou, bytem Velká Bukovina 188, 407 29 Velká Bukovina, na budoucí 
nákup (nabytí) nemovitosti, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 84/1 o výměře cca 33 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

obec Horní Habartice, k.ú. Horní Habartice, zapsané na LV č. 49 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 3.300,-Kč (100,-Kč/m2) 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o 
smlouvě budoucí kupní, jejímž předmětem je budoucí nákup (nabytí) nemovitosti 
schválené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 
kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o budoucím nákupu (nabytí) 
nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 10. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 4. 2009 

 
11. 
Usnesení č. 64/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
obcí Dolní Habartice, se sídlem Dolní Habartice 178, 405 02 Děčín 2, IČ : 00555924, na 
budoucí nákup (nabytí) nemovitostí, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 1805/3 o výměře cca 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p.p.č. 186/1 o výměře cca 2 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 183 o výměře cca 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část st.p.č. 226 o výměře cca 2 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 1744 o výměře cca 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

obec Dolní Habartice, k.ú. Dolní Habartice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 1.000,-Kč 



 45 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o 
smlouvě budoucí kupní, jejímž předmětem je budoucí nákup (nabytí) nemovitostí 
schválených v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 
kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o budoucím nákupu (nabytí) 
nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 10. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 4. 2009 

 
12. 
Usnesení č. 65/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Povodí 
Ohře Chomutov, se sídlem Chomutov, Bezručova 4219, PSČ 430 03, IČ: 70889988 a to: 

- pozemek: p.p.č. 18/2 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda (pozemek byl oddělen z p.p.č. 18/1 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 70-39/2008 ze dne 15. 6. 2008) 

obec Postoloprty, k.ú. Hradiště nad Ohří, zapsané na LV č. 99 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny za kupní cenu 5.564,-Kč a předání uvedené 
nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
příspěvková organizace, IČO: 80837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu a)1. tohoto 
usnesení 
Termín: 30. 10. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 4. 2009 

 
13. 
Usnesení č. 66/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Zemědělské společnosti Blšany s.r.o., se sídlem: Náměstí 107, Blšany, PSČ 439 88, IČ: 
47782455,  
a to: 



 46 

- pozemek: p.p.č. 2835/14 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

k.ú. Očihov, obec Očihov, zapsané na LV č. 88 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec za kupní cenu 1.700,-Kč (100,-Kč/m2) a předání uvedené 
nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
příspěvková organizace, IČO: 80837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v dobu A)1. tohoto 
 usnesení 
Termín: 30. 10. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 4. 2009 

 
14. 
Usnesení č. 67/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Statutárního města Ústí nad Labem, se sídlem: Velká Hradební 2336/8, Ústí nad Labem, 
IČ: 00081531, a to: 

- pozemek: p. p. č. 4827/2 o výměře 426 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4849/2 o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Statutární město Ústí nad Labem 
za kupní cenu 23.300,- Kč a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: 
IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí, k datu, ke kterému bude proveden zápis o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A)1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 7. 2009 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 4. 2009 



 47 

 
15. 
Usnesení č. 68/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření kupní smlouvy mezi Ústeckým krajem a panem 
Vlastimilem Jurčíkem, bytem Tylova 1893, 413 01 Roudnice nad Labem na nákup 
(nabytí) nemovitosti, a to: 

- pozemek: p.p.č. 3863 o výměře 658 m2, pozemek je veden ve zjednodušené evidenci,  
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 817 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 
60.000,- Kč. 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní 
smlouvu, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o budoucím nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 4. 2009 
 

16. 
Usnesení č. 69/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi spoluvlastníky Miroslavou Faustovou (1/2), bytem 
Hřivice 27, PSČ 439 65, Josefem Hulákem (1/2), bytem Smetanova 165, Cítoliby, PSČ 439 
02 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 

- pozemek: část pozemku ve zjednodušené evidenci (PK) č. 181/1 o výměře max. 570 m2, 
- pozemek: část pozemku ve zjednodušené evidenci (PK) č. 190 o výměře max. 504 m2, 
v obci Ročov, k.ú. Břínkov, zapsané na LV č. 372 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny,  
na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu 
„Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“, za 
roční nájemné ve výši 12.888,--Kč (12,--Kč/m2/rok), splatné vždy k 31. 3. kalendářního 
roku. Smlouva je uzavírána v souvislosti s realizací projektu „Ústecký kraj, Louny, 
Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 
 

17. 



 48 

Usnesení č. 70/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi spoluvlastníky Josefem Ferencem (1/2), bytem 
Hrabačov 22, Líšťany, Louny 1, PSČ 440 01, Evou Ferencovou (1/2), bytem Hrabačov 22, 
Líšťany, Louny 1, PSČ 440 01 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitosti, a to: 

- pozemek: část pozemku ve zjednodušené evidenci (PK) č. 444 o výměře max. 21 m2, 
v obci Líšťany, k.ú. Líšťany u Cítolib, zapsané na LV č. 199 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny,  
na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu 
„Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“, za 
roční nájemné ve výši 252,--Kč (12,--Kč/m2/rok), splatné vždy k 31. 3. kalendářního roku. 
Smlouva je uzavírána v souvislosti s realizací projektu „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v 
úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

18. 
Usnesení č. 71/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi manželi Josefem Fricem, bytem Ročov 38, PSČ 439 67 
a Hanou Fricovou, bytem Ročov 222, PSČ 439 67 a Ústeckým krajem na pronájem 
nemovitosti, a to: 
- pozemek: část pozemku ve zjednodušené evidenci (PK) č. 169 o výměře max. 83 m2,  
v obci Ročov, k.ú. Břínkov, zapsané na LV č. 558 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny,  

na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu 
„Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“, za 
roční nájemné ve výši 996,--Kč (12,--Kč/m2/rok), splatné vždy k 31. 3. kalendářního roku. 
Smlouva je uzavírána v souvislosti s realizací projektu „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v 
úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 
 

19. 
Usnesení č. 72/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  



 49 

o uzavření Nájemní smlouvy mezi Jitkou Jeřelovou, bytem Steinhäusle 17, 71364 
Wienenden, Německo a Ústeckým krajem na pronájem nemovitosti, a to: 

- pozemek: část pozemku ve zjednodušené evidenci (PK) č. 177 o výměře max. 50 m2,   
v obci Ročov, k.ú. Břínkov, zapsané na LV č. 471 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny,  

na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu 
„Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“, za 
roční nájemné ve výši 600,--Kč (12,--Kč/m2/rok), splatné vždy k 31. 3. kalendářního roku. 
Smlouva je uzavírána v souvislosti s realizací projektu „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v 
úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 
 

20. 
Usnesení č. 73/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi spoluvlastníky Miroslavem Jindřichem (1/2), bytem 
Tyršovo náměstí 8, Cítoliby, PSČ 439 02 a Petrem Jindřichem (1/2), bytem Tyršovo náměstí 
7, Cítoliby, PSČ 439 02 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitosti, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 388 o výměře max. 101 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  

v obci Cítoliby, k.ú. Cítoliby, zapsané na LV č. 608 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny,  

na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu 
„Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“, za 
roční nájemné ve výši 1.212,--Kč (12,--Kč/m2/rok), splatné vždy do 31. 3. kalendářního 
roku. Smlouva je uzavírána v souvislosti s realizací projektu „Ústecký kraj, Louny, 
Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
21. 
Usnesení č. 74/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi spoluvlastníky Janou Jirmanovou (1/8), bytem Ročov 
131, PSČ 439 67, Ing. Josefem Kučerou (1/8), bytem Kosmonautů 2288, Louny, PSČ 440 
01, Luďkem Kučerou (1/8), bytem Ročov 189, PSČ 439 67, Margitou Kučerovou (5/8), 
bytem Ročov 189, PSČ 439 67 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitosti, a to: 



 50 

- pozemek: část pozemku ve zjednodušené evidenci (PK) č. 80/2 o výměře max. 490 m2, 
v obci Ročov, k.ú. Horní Ročov, zapsané na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny,  
na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu 
„Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“, za 
roční nájemné ve výši 5.880,--Kč (12,--Kč/m2/rok), splatné vždy k 31. 3. kalendářního roku. 
Smlouva je uzavírána v souvislosti s realizací projektu „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v 
úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 
 

22. 
Usnesení č. 75/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi Václavem Krylem, bytem Skladatele Kopřivy 31, 
Cítoliby, PSČ 439 02 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitosti, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 385 o výměře max. 724 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  

v obci Cítoliby, k.ú. Cítoliby, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny,  

na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu 
„Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“, za 
roční nájemné ve výši 8.688,--Kč (12,--Kč/m2/rok), splatné vždy do 31. 3. kalendářního 
roku. Smlouva je uzavírána v souvislosti s realizací projektu „Ústecký kraj, Louny, 
Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 
 

23. 
Usnesení č. 76/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi spoluvlastníky Radkem Mockerem (3/4), bytem 
Svahová 4961, Chomutov, PSČ 430 03 a Miroslavou Mockerovou (1/4), bytem Tyršovo 
náměstí 38, Cítoliby, PSČ 439 02 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitosti, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 384 o výměře max. 1064 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  

v obci Cítoliby, k.ú. Cítoliby, zapsané na LV č. 611 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny,  



 51 

na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu 
„Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“, za 
roční nájemné ve výši 12.768,--Kč (12,--Kč/m2/rok), splatné vždy do 31. 3. kalendářního 
roku. Smlouva je uzavírána v souvislosti s realizací projektu „Ústecký kraj, Louny, 
Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 
 

24. 
Usnesení č. 77/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi Zdeňkou Patrákovou, bytem Břínkov 14, Ročov, Louny 
1, PSČ 440 01 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitosti, a to: 

- pozemek: část pozemku ve zjednodušené evidenci (PK) č. 179 o výměře max. 410 
m2,  

v obci Ročov, k.ú. Břínkov, zapsané na LV č. 66 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny,  

na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu 
„Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“, za 
roční nájemné ve výši 4.920,--Kč (12,--Kč/m2/rok), splatné vždy k 31. 3. kalendářního roku. 
Smlouva je uzavírána v souvislosti s realizací projektu „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v 
úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 
 

25. 
Usnesení č. 78/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi manželi Ing. Miloslavem Pěničkou a Jaroslavou 
Pěničkovou, bytem Liběšovice 49, Blšany, Měcholupy u Žatce, PSČ 439 31 a Ústeckým 
krajem na pronájem nemovitosti, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 386 o výměře max. 433 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  

v obci Cítoliby, k.ú. Cítoliby, zapsané na LV č. 715 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny,  

na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu 
„Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“, za 
roční nájemné ve výši 5.196,--Kč (12,--Kč/m2/rok), splatné vždy do 31. 3. kalendářního 



 52 

roku. Smlouva je uzavírána v souvislosti s realizací projektu „Ústecký kraj, Louny, 
Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 
 

26. 
Usnesení č. 79/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi Stanislavou Profousovou, bytem Skladatele Kopřivy 59, 
Cítoliby, PSČ 439 02 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitosti, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 1185/1 o výměře max. 146 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond,  

v obci Cítoliby, k.ú. Cítoliby, zapsané na LV č. 622 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny,  

na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu 
„Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“, za 
roční nájemné ve výši 1.752,--Kč (12,--Kč/m2/rok), splatné vždy do 31. 3. kalendářního 
roku. Smlouva je uzavírána v souvislosti s realizací projektu „Ústecký kraj, Louny, 
Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 
 

27. 
Usnesení č. 80/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi Josefem Švecem, bytem Ročov 113, PSČ 439 67 a 
Ústeckým krajem na pronájem nemovitosti, a to: 

- pozemek: část pozemku ve zjednodušené evidenci (PK) č. 178 o výměře max. 17 m2,  
v obci Ročov, k.ú. Břínkov, zapsané na LV č. 246 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny,  

na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu 
„Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“, za 
roční nájemné ve výši 204,--Kč (12,--Kč/m2/rok), splatné vždy k 31. 3. kalendářního roku. 
Smlouva je uzavírána v souvislosti s realizací projektu „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v 
úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“ 

B) u k l á d á  



 53 

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 
 

28. 
Usnesení č. 81/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi ČEZ, a.s., se sídlem Duhová 2/1444, Praha 4, PSČ 140 
53, IČ: 45274649 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2772/3 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 2779 o výměře 175 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  
- pozemek: část p.p.č. 2780/6 o výměře max. 151 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, 

vše v obci Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 954 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov,  
na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu 
„Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - 
Petrohrad, silnice II/224“, za roční nájemné ve výši 3.430,--Kč (10,--Kč/m2/rok), splatné 
vždy k 1. 7. daného kalendářního roku na základě faktury vystavené pronajímatelem. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 
 

29. 
Usnesení č. 82/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
záměru výpůjčky nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 461/1 o výměře cca 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice  

obec Chomutov, k.ú. Chomutov II, zapsané na LV č. 4837 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 

 
30. 
Usnesení č. 83/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Městem Roudnice 
nad Labem, se sídlem Karlovo Náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264334, a 
to: 



 54 

- pozemek: část p.p.č. 3831/1 o výměře cca. 100 m2, druh pozemku: ovocný sad, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 3835/1 o výměře cca. 1648 m2, druh pozemku: ovocný sad, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 3835/11 o výměře 22 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, budova na LV 6688, způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 3856/1 o výměře 902 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 3856/2 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  
- pozemek: část p.p.č. 3859/33 o výměře 342 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj na 
dobu určitou, a to ode dne předání staveniště zhotoviteli do dne právní moci rozhodnutí o 
kolaudaci Stavby nebo do dne právní moci rozhodnutí o uvedení Stavby do předčasného 
provozu, to podle toho, co nastane dříve, za účelem realizace stavby „Obchvat silnic  
č. II/240 a č. II/246 v Roudnici nad Labem“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 5. 2009 

 
31. 
Usnesení č. 84/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi městem Litoměřice, se 
sídlem Mírové náměstí 15/7, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ: 00263958 a Ústeckým krajem, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 2018/1 o výměře cca 80 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 2019/1 o výměře cca 358 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 2019/4 o výměře 76 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 2019/5 o výměře 115 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 2031/1 o výměře cca 19 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 2031/2 o výměře 125 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 2115/1 o výměře cca 120 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 2115/5 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 2115/6 o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p.p.č. 2191/1 o výměře cca 96 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 



 55 

- pozemek: p.p.č. 2191/3 o výměře 282 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p.p.č. 2212/2 o výměře cca 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p.p.č. 2212/4 o výměře cca 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 2212/9 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 2212/11 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p.p.č. 2224/1 o výměře cca 126 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 2224/2 o výměře 729 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 2228/5 o výměře 92 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 2229/8 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: stavba LV 4135, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 2229/9 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: stavba LV 1836, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 2229/10 o výměře 500 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p.p.č. 2231/1 o výměře cca 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p.p.č. 2231/3 o výměře cca 1 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p.p.č. 2530/1 o výměře cca 117 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p.p.č. 2530/37 o výměře cca 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p.p.č. 2532/1 o výměře cca 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: neplodná půda 
- pozemek: část p.p.č. 3209/4 o výměře cca 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 3209/17 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p.p.č. 3289/4 o výměře cca 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p.p.č. 3295/2 o výměře cca 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 3295/6 o výměře 157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 3295/7 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Litoměřice 

na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy o výpůjčce do doby 30 dnů od nabytí právní 
moci kolaudačního rozhodnutí na stavbu „II/247 – Přivaděč průmyslové zóny Prosmyky, 
II. část“ za účelem zařízení stavenišť, trvalých a dočasných stavebních záborů pro stavební 
akci „II/247  – Přivaděč průmyslové zóny Prosmyky, II. část“. 

B) u k l á d á  



 56 

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2009 
 

32. 
Usnesení č. 85/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi městem Litoměřice, se 
sídlem Mírové náměstí 15/7, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ: 00263958 a Ústeckým krajem, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 2545/1 o výměře cca 320 m2, druh pozemku: trvalý travní 
porost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 2550/86 o výměře cca 320 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2550/88 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 5223/1 o výměře cca 1300 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: p.p.č. 5223/79 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Litoměřice, na dobu určitou ode dne podpisu 
smlouvy o výpůjčce do doby 30 dnů od nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí na 
doprovodnou stavbu „II/247 – Přivaděč průmyslové zóny Prosmyky, II. část – výstavba 
garáží“ stavební akce „II/247  – Přivaděč průmyslové zóny Prosmyky, II. část“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2009 
 

33. 
Usnesení č. 86/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi městem Louny, se sídlem 
Mírové náměstí 35, Louny, PSČ 440 01, IČ: 00265209 a Ústeckým krajem, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 1174/1 o výměře max. 105 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň, 
- pozemek: část p.p.č. 1185/2 o výměře max. 254 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, 
- obec Cítoliby, k.ú. Cítoliby, zapsané na LV č. 741 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro město Louny, 
-  pozemek: část p.p.č. 1917/3 o výměře max. 17 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, 
způsob využití: společný dvůr, 
- pozemek: p.p.č. 4986/2 o výměře 574 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 



 57 

- pozemek: část p.p.č. 4986/567 o výměře max. 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, 

obec Louny, k.ú. Louny, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro město Louny, na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Ústecký kraj, 
Louny, Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 
 

34. 
Usnesení č. 87/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti (pozemku) mezi městysem Cítoliby, se sídlem 
Zeměšská 219, Cítoliby, PSČ 439 02, IČ: 00556262 a Ústeckým krajem, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 1183 o výměře max. 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace,   

obec Cítoliby, k.ú. Cítoliby, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro městys Cítoliby, na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Ústecký kraj, 
Louny, Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 
 

35. 
Usnesení č. 88/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi městysem Ročov, se sídlem 
Ročov 121, PSČ 439 67, IČ: 00265446 a Ústeckým krajem, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 187/2 o výměře max. 1019 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: manipulační plocha, 

- pozemek: část pozemku ve zjednodušené evidenci (PK) č. 152 o výměře max. 35 m2, 
obec Ročov, k.ú. Břínkov, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro městys Ročov, na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Ústecký kraj, 
Louny, Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“. 

B) u k l á d á  



 58 

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 
 

36. 
Usnesení č. 89/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti (pozemku) mezi obcí Líšťany, se sídlem U 
Svatého Jána 100, Líšťany, Louny, PSČ 440 01, IČ: 00831824 a Ústeckým krajem, a to: 

- pozemek: p.p.č. 852/2 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

obec Líšťany, k.ú. Líšťany u Cítolib, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro obec Líšťany, na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Ústecký 
kraj, Louny, Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 
 

37. 
Usnesení č. 90/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi městem Kadaň, se sídlem 
Mírové náměstí 1, Kadaň, PSČ 432 01, IČ: 00261912 a Ústeckým krajem, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 207/1 o výměře max. 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace,   
- pozemek: část p.p.č. 273/1 o výměře max. 322 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 285/3 o výměře 240 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 286/1 o výměře max. 325 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 310/1 o výměře max. 300 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 2335/1 o výměře max. 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 2772/1 o výměře max. 259 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, 

obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 1 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro město Kadaň, na dobu určitou ode dne podpisu 
smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Ústecký kraj, 



 59 

Chomutov, Louny, Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice 
II/224“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 
 

38. 
Usnesení č. 91/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti (pozemku) mezi obcí Očihov, se sídlem 
Očihov 7, PSČ 439 87, IČ: 00556378 a Ústeckým krajem, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 2835/4 o výměře max. 231 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace,   

obec Očihov, k.ú. Očihov, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro obec Očihov, na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy o 
výpůjčce po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Ústecký kraj, Chomutov, 
Louny, Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice II/224“.   

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
39. 
Usnesení č. 92/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi obcí Veliká Ves, se sídlem 
Podlesice 53, Veliká Ves, PSČ 441 01, IČ: 00262188 a Ústeckým krajem, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 207/1 o výměře max. 97 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace,   
- pozemek: část p.p.č. 268 o výměře max. 149 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace,   
- pozemek: část p.p.č. 296/1 o výměře max. 228 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace,   

obec Veliká Ves, k.ú. Veliká Ves, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro obec Veliká Ves, na dobu určitou ode dne podpisu 
smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Ústecký kraj, 
Chomutov, Louny, Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice 
II/224“.   

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 



 60 

Termín: 31. 5. 2009 
 

40. 
Usnesení č. 93/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

souhlasí  
s předáním zařizovacích předmětů v celkové částce 3 014 151,-Kč včetně DPH, dle přílohy 
č. 33 tohoto usnesení 

do správy příspěvkové organizace Střední škola zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, 
Děčín-Libverda, příspěvková organizace, se sídlem Českolipská 123, 405 02, Děčín-
Libverda, IČ:47274654. 
 

41. 
Usnesení č. 94/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač Octec Rhino 44 1997 35.630,10 0,-- 
Počítač Octec Rhino 43 1997 35.630,10 0,-- 
Počítač Octec Rhino 42 1997 35.630,10 0,-- 
Počítač CZDM 41 1997 35.630,10 0,-- 
Počítač P100 40 1996 23.800,-- 0,-- 
Počítač P100 39 1996 38.900,-- 0,-- 
Počítač P100 38 1996 38.900,-- 0,-- 
Počítač AOCCM 36 1995 49.992,-- 0,-- 
Počítač AOCCM 35 1995 49.992,-- 0,-- 
Počítač PCAT 33 1995 55.427,-- 0,-- 
Počítač PC386 32 1993 45.000,-- 0,-- 
Počítač 386SX 29 1995 33.552,-- 0,-- 
Počítač 386SX 28 1995 33.552,-- 0,-- 
Počítač 386SX 27 1995 33.552,-- 0,-- 
Počítač 386SX 26 1995 33.552,-- 0,-- 
Počítač 386SX 25 1995 33.552,-- 0,-- 
Počítač 386SX 24 1995 33.552,-- 0,-- 
Počítač AOCCM3 21 1995 49.992,45 0,-- 
Počítač AOCCM3 20 1995 49.992,45 0,-- 
Počítač Pent. Cel. 19 1998 28.670,-- 0,-- 
Počítač AS4G 18 1997 27.938,-- 0,-- 
Počítač SDRAM 64MB 2173 2000 35.642,50 0,-- 
Počítač SDRAM 64MB 2172 2000 35.642,50 0,-- 
Počítač Intel P4 1460 2002 33.697,-- 0,-- 
Počítač Intel Celeron 1459 2002 38.017,-- 0,-- 
Základní jedn. PC386DX40 2286 1995 22.441,40 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední pedagogická škola J. H. Pestalozziho, 
Litoměřice, příspěvková organizace, IČ: 46773495. 
 

42. 



 61 

Usnesení č. 95/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna HP LJ 6P I-8/4 1997 33.960,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, 
příspěvková organizace, IČ: 44555423. 
 

43. 
Usnesení č. 96/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
PC mp lan mmx + monitor OHM065 1997 39.190,-- 17.853,-- 
IBM TP310 P133MMX OHM002 1999 85.302,40 0,-- 
Tiskárna PP18N laser DHM1402 2001 21.215,80 0,-- 
Souprava nádobí – soutěžní DHM0166 1997 25.000,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Hotelová škola Teplice, příspěvková organizace, 
IČ: 555878. 

 
44. 
Usnesení č. 97/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírka Canon NP 6317 E0019 2001 47.458,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, IČ: 00831085. 
 

45. 
Usnesení č. 98/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač LEO 286/12 7870842 1990 72.732,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická a automobilní 
Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 18383696. 
 

46. 



 62 

Usnesení č. 99/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Telefonní ústředna Ateus 50025 1995 29.979,50 0,-- 
 z účetní evidence příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a Obchodní 
akademie, Rumburk, příspěvková organizace, IČ: 00673773. 
 

47. 
Usnesení č. 100/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírka Canon NP 6216/13 29 1997 78.500,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola speciální, Základní škola 
praktická a Praktická škola, Litoměřice, příspěvková organizace, IČ: 62770233. 
 

48. 
Usnesení č. 101/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
TV kamera OF/16/018b 1995 25.588,30 0,-- 
PC – Pentium 667A ECPGA OK/28/025 nezavedeno 23.177,40 0,-- 
PC – Pentium 667A FCPQA OK/25/031 nezavedeno 23.177,40 0,-- 
 z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
stavební, Děčín I., příspěvková organizace, IČ: 47274689 
 

49. 
Usnesení č. 102/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Osobní automobil Š 105 
ujeto 121.684 Km 91 1984 56.039,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, 
Roudnice nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 46773762. 
 

50. 



 63 

Usnesení č. 103/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
PC server FS-2000-MU 2728 2001 37.794,70 0,-- 
PC Thunderbird 850 2711 2001 36.828,94 0,-- 
PC Escom 14“ DC ROM 26032 1995 53.051,-- 0,--  
PC Tesco 486 DX 2/66 HDD1 21275 1995 91.166,-- 0,-- 
PC Escom MT Prima 100MHz  21153 1995 131.198,-- 0,-- 
PC Pentium 8467 1996 104.562,-- 0,-- 
PC 486/66 8MB RAM 8405 1994 37.786,-- 0,--  
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace, IČ: 64045625. 
 

51. 
Usnesení č. 104/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní automobil Fabia 1,2 
SPZ 1U8 2475, ujeto 75.000 Km 102  2002  239.900,-- 0,--  
z účetní evidence příspěvkové organizaci Severočeská hvězdárna a planetárium v 
Teplicích, příspěvková organizace, IČ: 00361224 
 
2. s bezúplatným převodem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní automobil Fabia 1,2 
SPZ 1U8 2475, ujeto 75.000 Km 102  2002  239.900,-- 0,--  
příspěvkové organizaci Střední škola technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 
IČ: 18385079 
 

52. 
Usnesení č. 105/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
pozemek: p.p.č. 300/3, o výměře 3 891 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 
pozemek určený k plnění funkcí lesa, obec Staňkovice, k.ú. Selibice, zapsaný na LV č. 22 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec.  
Zavázaný: Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106, Hradec Králové, PSČ 
501 68, IČ: 42196451,  
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02, IČ: 70892156.  



 64 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování melioračního příkopu 
k odvedení dešťových vod do Ohře od dešťových nádrží „jih“ v prostoru Průmyslové zóny 
Triangle a dále vstup a vjezd oprávněného na zatíženou nemovitost za účelem provozování, 
údržby a oprav melioračního příkopu, a to v rozsahu dle geometrického plánu pro vyznačení 
věcného břemene č. 58-137/2006 ze dne 26.4.2006, to vše za jednorázovou úhradu 2000,- 
Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 25. 6. 2009 
 

53. 
Usnesení č. 106/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 

- pozemek: p.p.č. 293/45 o výměře 4757 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 389/1 o výměře 20744 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice 
- pozemek: p.p.č. 337/7 o výměře 2727 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV 110 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec  
Oprávněný: SČP Net, a.s., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. 
Povinný: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, Správa 
Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390.  
Stavebník: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156 
Obsahem je povinnost vlastníka pozemků strpět umístění a provozování vedení STL 
plynovodu (SO 407) v rámci stavby „Průmyslová zóna Triangle - Inženýrské sítě, SO 407 - 
STL plynovod“ v rozsahu dle geometrického plánu číslo 116-206/2008 ze dne 9.6.2008. To 
vše za to úplatu ve výši 10.532,- Kč vč. DPH. Úplata za zřízení věcného břemene byla 
vypočtena dle metodiky Ředitelství silnic a dálnic ČR 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2009 
 
54. 
Usnesení č. 107/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 



 65 

- pozemek: p.p.č. 293/45 o výměře 4757 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 389/1 o výměře 20744 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice 
- pozemek: p.p.č. 337/7 o výměře 2727 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV 110 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec  
Oprávněný: Severočeská vodárenská společnost a.s., Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 
50, IČ: 490 99 469. 
Povinný: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, Správa 
Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390.  
Stavebník: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156 
Obsahem je povinnost vlastníka pozemků strpět umístění a provozování přípojky pitné vody 
(SO 302) a splaškové kanalizace (SO 322) v rámci stavby „Průmyslová zóna Triangle - 
Inženýrské sítě, SO 302 - pitný vodovod v zóně, SO 322 - splašková kanalizace 
v energocentru“ a zahrnuje v sobě rovněž právo přístupu k těmto stavbám a právo vstupu na 
nemovitosti v souvislosti s opravami, údržbou a provozováním těchto staveb, a to v rozsahu 
41 bm pro SO 302 – pitný vodovod dle geometrického plánu číslo 114-109/2008 ze dne 
7.5.2008 a 41 bm pro SO 322 – splašková kanalizace dle geometrického plánu číslo 125-
471/2008 ze dne 3.11.2008. To vše za to úplatu ve výši 25 347,- Kč vč. DPH. Úplata za 
zřízení věcného břemene byla vypočtena dle metodiky Ředitelství silnic a dálnic ČR 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 11. 2009 
 
55. 
Usnesení č. 108/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: část p.p.č. 966 o výměře cca 42 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 
- pozemek: část p.p.č. 1309/2 o výměře cca 103 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území 

obec: Benešov nad Ploučnicí, k.ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 468 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Povodí Ohře, státní 
podnik Chomutov 

- pozemek: část p.p.č. 1069/1 o výměře cca 218 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území 

obec: Horní Habartice, k.ú. Horní Habartice, zapsané na LV č. 141 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Povodí Ohře, státní podnik Chomutov 



 66 

- pozemek: část p.p.č. 1891/1 o výměře cca 134 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území 

obec: Dolní Habartice, k.ú. Dolní Habartice, zapsané na LV č. 238 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Povodí Ohře, státní podnik Chomutov 

- pozemek: část p.p.č. 2973 o výměře cca 143 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území 
- pozemek: část p.p.č. 2974/1 o výměře cca 95 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území 

obec: Markvartice, k.ú. Markvartice u Děčína, zapsané na LV č. 78 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Povodí Ohře, státní podnik Chomutov. 
Budoucí oprávněný: Ústecký kraj se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 
PSČ: 400 02, IČ: 70892156, zastoupený Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje. 
Budoucí povinný: Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Chomutov, Bezručova 4219, PSČ: 
430 03, IČ: 70889988. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět vstup na jeho pozemky v souvislosti s realizací akce 
v rozsahu nezbytném pro stavbu, údržbu, rekonstrukci a provoz na dotčených pozemcích za 
jednorázovou úhradu 10,-Kč/bm x 5let. Geometrický plán k vymezení věcného břemena 
bude předmětem dodávky zhotovitele stavebních prací.  

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 6. 2009 
 
56. 
Usnesení č. 109/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2618/2 o výměře 3585 m2, druh pozemku: ovocný sad, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 9466 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro BUNEK s.r.o. 
Budoucí povinný: BUNEK s.r.o., se sídlem Litoměřice, Vavřinecká 277/3, PSČ: 412 01, IČ: 
27260721. 
Budoucí oprávněný: SČP Net, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, 
IČ: 27295567. 
Investor: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění, zřízení a provozování plynárenského zařízení 
na dotčené nemovitosti včetně časově neomezeného práva vstupu a vjezdu na dotčenou 
nemovitost v souvislosti se zřízením, rekonstrukcemi, opravami a provozováním distribuční 
soustavy a plynovodních přípojek, v rozsahu dle přiloženého situačního snímku, který bude 
nedílnou součástí Smlouvy. Přesný rozsah věcného břemene bude vyznačen v geometrickém 
plánu, který předloží investor a měl by činit maximálně 38 m, za předpokladu celkového 
maximálního rozsahu věcného břemene bude finanční náhrada činit 380,--Kč. Náhrada 



 67 

bude budoucímu povinnému uhrazena investorem. Budoucí věcné břemeno je zřizováno pro 
účely stavby „II/247, Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky - II. část, SO 601-Přeložka 
STL plynovodu DN 50 v Žernosecké ulici.“ 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a o souhlasu se zřízením stavby, jejímž předmětem je 
zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2009 

 
57. 
Usnesení č. 110/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2608/2 o výměře 3933 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Litoměřice. 
Budoucí povinný: Město Litoměřice, se sídlem Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, PSČ: 412 
01, IČ: 00263958. 
Budoucí oprávněný: SČP Net, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, 
IČ: 27295567. 
Investor: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění, zřízení a provozování plynárenského zařízení 
na dotčené nemovitosti včetně časově neomezeného práva vstupu a vjezdu na dotčenou 
nemovitost v souvislosti se zřízením, rekonstrukcemi, opravami a provozováním distribuční 
soustavy a plynovodních přípojek, v rozsahu dle přiloženého situačního snímku, který bude 
nedílnou součástí Smlouvy. Přesný rozsah věcného břemene bude vyznačen v geometrickém 
plánu, který předloží investor a měl by činit maximálně 32 m, za předpokladu celkového 
maximálního rozsahu věcného břemene bude finanční náhrada činit 864,--Kč + DPH. 
Náhrada bude budoucímu povinnému uhrazena investorem. Budoucí věcné břemeno je 
zřizováno pro účely stavby „II/247, Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky- II. část, SO 
601-Přeložka STL plynovodu DN 50 v Žernosecké ulici.“ 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o podmínkách 
umístění stavby na pozemcích majitele a smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž 
předmětem je zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 4. 2009 
 
58. 
Usnesení č. 111/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A) r o z h o d u j e  



 68 

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2608/2 o výměře 3933 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Litoměřice. 
Budoucí povinný: Město Litoměřice, se sídlem Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, PSČ: 412 
01, IČ: 00263958. 
Budoucí oprávněný: SČP Net, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, 
IČ: 27295567. 
Investor: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění, zřízení a provozování plynárenského zařízení 
na dotčené nemovitosti včetně časově neomezeného práva vstupu a vjezdu na dotčenou 
nemovitost v souvislosti se zřízením, rekonstrukcemi, opravami a provozováním distribuční 
soustavy a plynovodních přípojek, v rozsahu dle přiloženého situačního snímku, který bude 
nedílnou součástí Smlouvy. Přesný rozsah věcného břemene bude vyznačen v geometrickém 
plánu, který předloží investor a měl by činit maximálně 25 m, za předpokladu celkového 
maximálního rozsahu věcného břemene bude finanční náhrada činit 1675,--Kč + DPH. 
Náhrada bude budoucímu povinnému uhrazena investorem. Budoucí věcné břemeno je 
zřizováno pro účely stavby „II/247, Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky - II. část, SO 
602-Přeložka VTL plynovodu DN 100 v km 0,054.“ 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o podmínkách 
umístění stavby na pozemcích majitele a smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž 
předmětem je zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2009 

 
59. 
Usnesení č. 112/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2608/5 o výměře 2284 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2608/7 o výměře 494 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 
Budoucí povinný: Pozemkový fond České republiky, se sídlem Praha 3, Husinecká 
1024/11a, PSČ: 130 00, IČ: 45797072. 
Budoucí oprávněný: SČP Net, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, 
IČ: 27295567. 
Investor: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění, zřízení a provozování plynárenského zařízení 
na dotčené nemovitosti včetně časově neomezeného práva vstupu a vjezdu na dotčenou 
nemovitost v souvislosti se zřízením, rekonstrukcemi, opravami a provozováním distribuční 
soustavy a plynovodních přípojek, v rozsahu dle přiloženého situačního snímku, který bude 



 69 

nedílnou součástí Smlouvy. Přesný rozsah věcného břemene bude vyznačen v geometrickém 
plánu, který předloží investor a měl by činit maximálně 52 m, finanční náhrada bude 
stanovena na základě znaleckého posudku po dokončení stavby dle geodetického 
zaměření skutečného stavu. Náhrada bude budoucímu povinnému uhrazena investorem, 
včetně nákladů za zpracování znaleckého posudku a správního poplatku před podpisem 
smlouvy o zřízení věcného břemene. Budoucí věcné břemeno je zřizováno pro účely stavby 
„II/247, Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky - II. část, SO 601-Přeložka STL 
plynovodu DN 50 v Žernosecké ulici.“ 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2009 

 
60. 
Usnesení č. 113/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2608/1 o výměře 7968 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2608/5 o výměře 2284 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2608/7 o výměře 494 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 
Budoucí povinný: Pozemkový fond České republiky, se sídlem Praha 3, Husinecká 
1024/11a, PSČ: 130 00, IČ: 45797072. 
Budoucí oprávněný: SČP Net, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, 
IČ: 27295567. 
Investor: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění, zřízení a provozování plynárenského zařízení 
na dotčené nemovitosti včetně časově neomezeného práva vstupu a vjezdu na dotčenou 
nemovitost v souvislosti se zřízením, rekonstrukcemi, opravami a provozováním distribuční 
soustavy a plynovodních přípojek, v rozsahu dle přiloženého situačního snímku, který bude 
nedílnou součástí Smlouvy. Přesný rozsah věcného břemene bude vyznačen v geometrickém 
plánu, který předloží investor a měl by činit maximálně 98 m, finanční náhrada bude 
stanovena na základě znaleckého posudku po dokončení stavby dle geodetického 
zaměření skutečného stavu. Náhrada bude budoucímu povinnému uhrazena investorem, 
včetně nákladů za zpracování znaleckého posudku a správního poplatku před podpisem 
smlouvy o zřízení věcného břemene. Budoucí věcné břemeno je zřizováno pro účely stavby 
„II/247, Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky - II. část, SO 602-Přeložka VTL 
plynovodu DN 100 v km 0,054.“ 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 



 70 

k nemovitostem uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2009 

 
61. 
Usnesení č. 114/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4015/2008/LN k pozemku p.č. 
852/1, PK 852 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Líšťany v k.ú. Líšťany u Cítolib zapsanému na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ: 
27232425 v zastoupení I&C Energo, a.s. Pražská 684/49, Třebíč, PSČ 674 01, IČ: 49433431 
zastoupené Pavlem Šaškem, vedoucí projektant. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Líšťany, 
Brána, p.p.č. 1023/4, J. Parmová-kabelizace NN, č. IV-12-4003982“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 257-312/2008 ze dne 8.10.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy.Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za 
jednorázovou úhradu v částce 4.938,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 6.6.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

62. 
Usnesení č. 115/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2112/2008/CV 
k pozemku p.č. 269 a 16, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Pětipsy v k.ú. Pětipsy, zapsané na LV č. 205 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2251 a II/224 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Pětipsy, Pětipsy 20, 
Pětipsy, PSČ 431 53, IČ: 00262081, zastoupená Irenou Kumprichtovou, starostkou. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Pětipsy-kanalizační přípojka v obci“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  



 71 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
63. 
Usnesení č. 116/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4114/2008/LN 
k pozemku p.č. 1178/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 2, obec Raná v k.ú. Raná u Loun, zapsanému na LV č. 163 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/250 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Raná u Loun, Raná u Loun 21, Raná 
u Loun, PSČ 439 24, IČ: 00556416, zastoupená Ing. Jiřím Černým, starostou. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Rekonstrukce hospodářského objektu čp. 143 na hasičskou 
zbrojnici, Raná u Loun-vodovodní a plynovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

64. 
Usnesení č. 117/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4118/2008/LN 
k pozemku p.č. 703/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Zbrašín v k.ú. Zbrašín, zapsanému na LV č. 417 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22937 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Zbrašín-kNN pro 7 RD, č. IV-12-4006011“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 72 

 
65. 
Usnesení č. 118/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2113/2008/CV 
k pozemku p.č. 1622/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Kadaň v k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 3190 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Kadaň, Mírové náměstí 1, Kadaň, 
PSČ 432 01, IČ: 00261912, zastoupené PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Kadaň - VO v rámci 6. etapy zklidnění průtahu silnice 
II/224 Kadaň“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

66. 
Usnesení č. 119/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4115/2008/LN 
k pozemku p.č. 1370/2, 1380/2, 1382/7, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Libořice v k.ú. Libořice, zapsané na LV č. 163 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a dále 
k pozemku p.č. 686/8, 693 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Libořice v k.ú. Železná u Libořic, zapsané na LV č. 126 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22110, III/22111 a 
III/22721 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Libořice, Libořice 30, Žatec, PSČ 438 01, IČ: 00556335, zastoupená Evou Vrabíkovou, 
starostkou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Libořice, Železná-splašková tlaková 
kanalizace s ČOV EQ 400“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 73 

67. 
Usnesení č. 120/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4120/2008/LN 
k pozemku p.č. 1194/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žatec v k.ú. Bezděkov u Žatce, zapsanému na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/225 a dále 
k pozemku p.č. 6967/1, 6956 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Žatec v k.ú. Žatec, zapsané na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/227 a III/22532 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: SČP Net s.r.o. v zastoupení 
RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-město, PSČ 657 02, IČ: 27935311, 
zastoupené Václavem Šťástkou a Ing. Bohumilem Pokorným. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Žatec - Podbořany, rekonstrukce VTL plynovodu od TU 3113 Žatec - Zahrádky po TU 
Žatec - Jih, I. etapa“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

68. 
Usnesení č. 121/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4119/2008/LN 
k pozemku p.č. 703/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Zbrašín v k.ú. Zbrašín, zapsanému na LV č. 417 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22937 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Obec Zbrašín, Zbrašín 23, Louny, PSČ 440 01, IČ: 
556491, zastoupená Radkem Tarabou, starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zbrašín-
kabel VO pro 7 RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

69. 



 74 

Usnesení č. 122/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3122/2008/LT 
k pozemku p.č. 1143/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Radovesice v k.ú. Radovesice u Libochovic, zapsanému na LV č. 566 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/246 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 
Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336, 
zastoupená Miroslavem Možným. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Radovesice, čp. 189 Černý, 
KR, připojení na telefonní síť, p.p.č. 90“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

70. 
Usnesení č. 123/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4121/2008/LN 
k pozemku p.č. PK 829/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Peruc v k.ú. Telce, zapsanému na LV č. 382 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/237 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Martin Kratochvíl, Fantova 1760/3, Praha 
5 - Stodůlky, PSČ 155 00. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přeložka kabelové 
přípojky pro čp. 155, Telce“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

71. 
Usnesení č. 124/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  



 75 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2114/2008/CV 
k pozemku p.č. 819 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Strupčice v k.ú. Strupčice, zapsanému na LV č. 305 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25118 na tomto pozemku umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: Vladimír Stránský, Strupčice 41, Strupčice, PSČ 431 
14. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Strupčice-plynovodní a vodovodní přípojka“, jakož 
i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

72. 
Usnesení č. 125/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4116/2008/LN 
k pozemku p.č. 173 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Krásný Dvůr v k.ú. Krásný Dvůr, zapsanému na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22113 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Světlana Tököliová, Česká 480/31, Most, 
PSČ 434 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rodinný dům Bungalov „11“ na 
p.p.č. 182/1 a 183/1 v k.ú. Krásný Dvůr-vodovodní, kanalizační, plynová a elektro 
přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

73. 
Usnesení č. 126/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4117/2008/LN 
k pozemku p.č. 1828 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Domoušice v k.ú. Domoušice, zapsanému na LV č. 295 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22919 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Dušan Pohlodko, Solopysky 13, 



 76 

Domoušice, PSČ 439 68. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „RD čp. 102 na parc. č. 267, 
Domoušice - vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

74. 
Usnesení č. 127/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3123/2008/LT 
k pozemku p.č. 423 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Dlažkovice v k.ú. Dlažkovice, zapsanému na LV č. 94 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23756 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IE-12-4002223-LT, Dlažkovice-
havárie, kNN úprava čp. 14“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

75. 
Usnesení č. 128/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3124/2008/LT 
k pozemku p.č. 1556/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Brozany nad Ohří v k.ú. Brozany nad Ohří, zapsanému na LV č. 968 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2475 na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucí 
oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4005850-LT, 
Brozany nad Ohří-kNN přip. p.p.č. 435/1 a 5, 2 OM“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 



 77 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

76. 
Usnesení č. 129/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3126/2008/LT 
k pozemku p.č. 4126/2 a 4127 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem, 
zapsané na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/24049 a III/24050  na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýring Louny. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „IV-12-4005980-LT, Roudnice nad Labem - NN posílení pro 
p.p.č. 1349“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

77. 
Usnesení č. 130/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1035/2008/DC 
k pozemku p.č. 642/2, 643 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Kytlice v k.ú. Dolní Falknov, zapsané na LV č. 329 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26322 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, 
zastoupená Ing. René Lengyelem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kytlice-rekonstrukce 
vodovodu II“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 



 78 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

78. 
Usnesení č. 131/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1005/2008/DC k pozemku p.č. 
2553/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Česká Kamenice v k.ú. Česká Kamenice zapsanému na LV č. 34 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26313 
na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: Společenství vlastníků 5. května 
731 a 732, Česká Kamenice, 5. května 731 a 732, Česká Kamenice, PSČ 407 21, IČ: 
25481916, zastoupené Františkem Vaitem a Ing. Otakarem Marešem. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „STL plynová přípojka pro domy čp. 731 a 732, 5. května, Česká 
Kamenice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 816-206/2007 ze dne 
20.11.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy.Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 714,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 19.7.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
79. 
Usnesení č. 132/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6070/2008/UL 
k pozemku p.č. 2405 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Teplice-Trnovany v k.ú. Teplice-Trnovany, zapsanému na LV č. 6972 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25343 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem 
Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP-
Teplice-Trnovany, kabel VN pro TS BALTIFLORA (IV-12-4005013)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 



 79 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

80. 
Usnesení č. 133/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6074/2008/UL 
k pozemku p.č. 37/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Malé Březno v k.ú. Malé Březno nad Labem, zapsanému na 
LV č. 210 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené 
Milošem Nedbalem, vedoucím oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„UL-Malé Březno-nové OM p.p.č. 122/3 (IV-12-4006187)“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

81. 
Usnesení č. 134/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6079/2008/UL 
k pozemku p.č. 67/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Němčí u Malečova v k.ú. Němčí u Malečova, zapsanému na 
LV č. 145 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25846 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupená Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „UL, Němčí u Malečova-rekonstrukce NN (IE-12-4001824)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  



 80 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

82. 
Usnesení č. 135/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1034/2008/DC 
k pozemku p.č. 1773/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Děčín v k.ú. Huntířov, zapsanému na LV č. 75 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26224 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Radovan Koma, Huntířov 182, Děčín 2, PSČ 405 02. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka pro RD na p.p.č. 1034/9 v k.ú. 
Huntířov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

83. 
Usnesení č. 136/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3120/2008/LT 
k pozemku p.č. 739/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Rochov v k.ú. Rochov, zapsanému na LV č. 531 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2475 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jiří Horký, Doksanská 270, Brozany nad 
Ohří, PSČ 411 81. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rochov-novostavba RD na p.p.č. 8, 
výstavba IS“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

84. 
Usnesení č. 137/10R/2009 



 81 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3119/2008/LT 
k pozemku p.č. 750 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Malíč v k.ú. Malíč zapsanému na LV č. 514 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24717 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Ing. Václav Jabůrek, Mgr. 
Jiřina Jabůrková,  Slancova 1254/18, Praha 8 - Kobylisy, PSČ 182 00. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Malíč-chata ev.č. 1, vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

85. 
Usnesení č. 138/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3121/2008/LT 
k pozemku p.č. 1519 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Žitenice v k.ú. Žitenice, zapsanému na LV č. 941 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/25847 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Květa 
Veselá, Alfonse Muchy 421/8, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Žitenice-splašková kanalizace pro čp. 123, připojení na hlavní kanalizační řad, p.p.č. 
127“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

86. 
Usnesení č. 139/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  



 82 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6058/2008/UL 
k pozemku p.č. 3171/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Ústí nad Labem v k.ú. Střekov, zapsanému na LV č. 4937 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s. Teplice, Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, 
zastoupená Ing. Miroslavem Harciníkem, generálním ředitelem. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „UL, Svádov-Olšinky, kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

87. 
Usnesení č. 140/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6064/2008/UL 
k pozemku p.č. 1466/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Telnice v k.ú. Varvažov u Telnice, zapsanému na LV č. 275 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/248 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: SČP Net s.r.o. v zastoupení 
společnosti RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno, PSČ 657 02, IČ: 
27935311, zastoupená Ing. Pavlem Richterem a Josefem Hanouskem. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Přeložka STL plynovodu Varvažov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

88. 
Usnesení č. 141/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 136/27Z/2008 ze dne 3. 9. 2008. 
 

B )  u k l á d á  



 83 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 4. 2009 
 

89. 
Usnesení č. 142/10R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 117/84R/2007 bod A) 1. ze dne 30. 5. 2007, 
a to takto: 

 
„GP pro vyznačení věcného břemene č. 198-305/2005 pro p. č. 306/35 ze dne 27.9.2005 a GP 
pro vyznačení věcného břemene č. 199-305/2005 pro p. č. 519/112“ 
 
se ruší a nahrazuje se 
 
„GP pro vyznačení věcného břemene č. 222-131/2008 pro p.č. 306/35 ze dne 11.7.2008 a GP 
pro vyznačení věcného břemene č. 223-132/2008 pro p.č. 519/112 ze dne 11.7.2008“ 

 
 
Usnesení č. 143/10R/2009 
"Zpráva o výši sankcí uložených Ústeckým krajem za porušení rozpočtové kázně" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

  b e r e  n a  v ě d o m í  
          Zprávu o výši sankcí uložených Ústeckým krajem za porušení rozpočtové kázně ve smyslu  

 §  22  odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. (rok 2008) – dle přílohy č. 34 tohoto usnesení. 
 

 
Usnesení č. 144/10R/2009 
Koncepce autodopravy na Krajském úřadu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  
Koncepci autodopravy na Krajském úřadu Ústeckého kraje 

 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 12/10R/2009 - Statut Finanční komise Rady Ústeckého kraje 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 19/10R/2009 - Návrh dodatku k Dohodě o spolupráci při řešení 

pilotního projektu  č.3, vč. přílohy „Cíle a výstupy 
projektu,  činnost obou smluvních stran a 
financování projektu v roce  2009“ 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 25/10R/2009 - Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 

rezervace Černý rybník a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek, včetně přílohy „Zobrazení 
hranic Přírodní rezervace Černý  rybník včetně 
ochranného pásma v katastrální mapě“ 



 84 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 25/10R/2009 - Plán péče o Přírodní rezervaci Černý rybník na 

období 2005 - 2015 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 30/10R/2009 - Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na 

obsazení pracovního místa ředitele příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje, Základní škola 
speciální a Mateřská škola, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvková organizace 

 
Příloha č. 6 k usnesení č. 31/10R/2009 - Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na 

obsazení pracovního místa ředitele příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje, Střední odborná škola, 
Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková 
organizace 

 
Příloha č. 7 k usnesení č. 32/10R/2009 - Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na 

obsazení pracovního místa ředitele příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje, Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 

 
Příloha č. 8 k usnesení č. 34/10R/2009 - Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 36/10R/2009 - Návrh smlouvy 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 37/10R/2009 - Dohoda o partnerství v rámci projektu 

„Management IPRM I“ 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 45/10R/2009 - Dopravní smlouva k zajištění provozu 

Rybniště/Seihennersdorf – Varnsdorf –Zittau – 
Liberec – česká verze 

 
Příloha č. 12 k usnesení č. 45/10R/2009 - Dopravní smlouva k zajištění provozu 

Rybniště/Seihennersdorf – Varnsdorf –Zittau – 
Liberec – německá verze 

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 46/10R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Semily, a.s. – oblast České 
středohoří – východ 

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 46/10R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast České středohoří – západ 

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 46/10R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. – 
oblast Děčínsko-východ 

 
Příloha č. 16 k usnesení č. 46/10R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. – 
oblast Děčínsko-západ 



 85 

 
Příloha č. 17 k usnesení č. 46/10R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Slaný a.s. – oblast Dolní 
Poohří 

 
Příloha č. 18 k usnesení č. 46/10R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Chomutovsko 

 
Příloha č. 19 k usnesení č. 46/10R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Jirkovsko 

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 46/10R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Kadaň - Žatec 

 
Příloha č. 21 k usnesení č. 46/10R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Krušné hory - Chomutovsko 

 
Příloha č. 22 k usnesení č. 46/10R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Autobusy KAVKA, a. s. – oblast 
Litvínovsko 

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 46/10R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem BusMat plus s.r.o. – oblast Lounsko-
západ 

 
Příloha č. 24 k usnesení č. 46/10R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany 
– oblast Podbořansko a Podbořany-Žatec 

                                                              
Příloha č. 25 k usnesení č. 46/10R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Semily, a.s. – oblast 
Šluknovsko 

 
Příloha č. 26 k usnesení č. 46/10R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Slaný a.s. – oblast Štětsko 
 
Příloha č. 27 k usnesení č. 46/10R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Semily, a.s. – oblast Ústecko – 
sever (oprava dodatku č. 5) 

 
Příloha č. 28 k usnesení č. 46/10R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Semily, a.s. – oblast Ústecko – 
sever (změna ceny dopravního výkonu) 

 
Příloha č. 29 k usnesení č. 46/10R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Autobusy Karlovy Vary, a.s. – oblast 
Vejprty – Kadaň 

 



 86 

Příloha č. 30 k usnesení č. 46/10R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Příměstská doprava Most a 
Litvínov 

 
Příloha č. 31 k usnesení č. 46/10R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Veolia Transport Teplice, s.r.o. – 
oblast Příměstská doprava Teplice 

 
Příloha č. 32 k usnesení č. 46/10R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik města Ústí nad 
Labem a.s. – oblast Příměstská doprava Ústí nad 
Labem 

 
Příloha č. 33 k usnesení č. 93/10R/2009 - k bodu č. 40 Dlouhodobý hmotný majetek - 

Libverda Děčín, Drobný hmotný majetek - 
Libverda Děčín 

 
Příloha č. 34 k usnesení č. 143/10R/2009 - Zpráva o výši sankcí uložených Ústeckým krajem 

za porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22  odst. 
2 zákona č. 250/2000 Sb. (rok 2008) 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



P íloha . 1 k usnesení . 12/10R/2009

ÚSTECKÝ KRAJ

Statut finan ní komise Rady Ústeckého kraje

I.

Vznik finan ní komise
Finan ní komisi z ídila dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) a ust. § 80 odst. 1 zákona . 129/2000
Sb., o krajích (krajské z ízení) jako sv j iniciativní a poradní orgán Rada Ústeckého kraje
Usnesením . 9/1R/2008 odst. C) ze dne 3. 12. 2008.

II.

P sobnost finan ní komise

Finan ní komise jako orgán Rady kraje projednává v rozsahu samostatné a p enesené
p sobnosti kraje veškeré finan ní záležitosti, zejména pak rozpo et kraje a jeho úpravy,
záv re ný ú et kraje a dále žádosti odbor z oblasti finan ních operací, plní úkoly, kterými ji
pov í Rada kraje. Ze své innosti je komise odpov dná Rad kraje, které p edkládá svá
stanoviska (návrhy), nám ty a doporu ení. V rámci své p sobnosti plní komise úlohu
iniciativní a poradní.

Komise se schází podle pot eby.

III.

Složení finan ní komise

O složení komise rozhodla Rada Ústeckého kraje svým Usnesením . 9/1R/2008 odst. C)
ze dne 3. 12. 2008. Komisi tvo í s hlasem rozhodujícím p edseda, místop edseda a lenové
komise, s hlasem poradním tajemník komise. Návrhy na zm ny ve složení komise p edkládá
Rad kraje p edseda komise nebo len Rady kraje.

P edseda komise:
§ p ipravuje program zasedání komise ve spolupráci s místop edsedou a tajemníkem

komise,
§ svolává zasedání komise,
§ zpravidla ídí zasedání komise nebo m že pov it ízením zasedání místop edsedu

i jiného lena této komise,
§ p edkládá Rad kraje zápisy z jednání komise, vyhodnocení innosti komise,

stanoviska (návrhy), nám ty a doporu ení komise.

Místop edseda komise:
§ zastupuje p edsedu komise v p ípad jeho nep ítomnosti,
§ podílí se na p íprav programu zasedání komise.

len komise:
§ p edkládá komisi stanoviska (návrhy) a doporu ení k projednávaným bod m zasedání

komise,
§ p edkládá komisi nám ty na projednání,
§ m že navrhnout p ítomnost dalších ú astník zasedání.

Tajemník komise:
§ zajiš uje administrativn , technicky i materiáln innost komise,
§ ú astní se jednání komise a po izuje ze zasedání zápis,
§ m že navrhnout p ítomnost dalších ú astník zasedání
§ ú astní se zasedání komise s hlasem poradním



2

len Rady kraje, editel Krajského ú adu a jeho zástupce, vedoucí ekonomického
odboru a jeho zástupci
§ má právo ú astnit se zasedání komise s hlasem poradním,
§ má právo p edkládat komisi návrhy,
§ má právo p edkládat komisi nám ty k projednání,
§ m že navrhnout p ítomnost dalších ú astník zasedání.

IV.

Jednací ád komise

1. Zasedání komise je neve ejné.

2. Pozvánka na zasedání komise obsahuje zejména údaje o:
§ míst , termínu a hodin zasedání
§ programu zasedání
§ ú astnících zasedání
§ podkladech pro zasedání

3. Komise je schopná se usnášet, pokud je p ítomna nadpolovi ní v tšina všech jejích
len s hlasem rozhodujícím.

4. Komise se usnáší v tšinou hlas všech svých len .

5. O návrzích se hlasuje aklamací v obráceném po adí, v jakém byly tyto návrhy podány.

6. V úvodu svého zasedání schvaluje komise program zasedání a ov ovatele zápisu.

7. P edsedající zasedání ud luje ú astník m zasedání slovo a m že jim toto slovo
odejmout v p ípad , že se ú astník zasedání odchýlí od projednávaného tématu.

8. Ú astník zasedání komise má právo na uvedení svého stanoviska v zápise ze zasedání,
pokud o to požádá.

9. Komise ze svého zasedání po izuje zápis, který obsahuje zejména tyto údaje:
§ termín zasedání
§ program zasedání
§ ú astníci zasedání
§ stanoviska (návrhy), nám ty a doporu ení Rad Ústeckého kraje
§ stanoviska jednotlivých ú astník zasedání

10. Pozvánky, veškeré materiály pro jednání komise a zápisy z ní budou jejím len m
zasílány elektronickou formou.

11. Zápis ze zasedání komise musí být po ízen do p ti pracovních dn od data zasedání
komise.

12. Zápis podepisuje p edseda nebo místop edseda komise, p ípadn len komise
pov ený ízením zasedání a zvolený ov ovatel.

13. Zápis ze zasedání komise obdrží každý len komise. Dále ást zápisu, v etn
hlasování, obdrží p íslušný vedoucí odboru nebo ten, jehož se materiál bezprost edn
týkal, který p edložil materiál do jednání komise, z d vodu dalšího zpracování
do jednání Rady Ústeckého kraje.

Projednáno na první finan ní komisi konané dne 20. ledna 2009.



Dodatek .3 k Dohod .10/2006/INV P íloha . 2 k usnesení . 19/10R/2009

1/5

Dodatek .3
k Dohod o spolupráci p i ešení pilotního projektu

Smluvní strany:

1. EKO-KOM, a. s.
I : 25134701
DI : CZ25134701
zapsaná v obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4763
se sídlem: Na Pankráci 1685 / 17,19, 140 21 Praha 4
jejímž jménem jednají Ing. Zbyn k Kozel, p edseda p edstavenstva
a Mgr. Hana Zmítková, místop edsedkyn  p edstavenstva,
pracovník pov ený technickým jednáním: RNDr. Martina Vrbová, Ph.D.
e-mail: info@ekokom.cz
bank. spojení: ING Bank N.V. Prague Branch, .ú. 1000366402/3500
(dále jen „spole nost“) na stran jedné
a
2. Ústecký kraj
I : 70892156
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,
Zastoupený : Janou Va hovou – hejtmankou kraje
pracovník pov ení jednáním ve v cech technických: Ing. Tá a Krydlová
tel.“ 475 657 535
fax: 475 200 245
e-mail: krydlova.t@kr-ustecky.cz

(dále jen „kraj“) na stran druhé

uzavírají dnešního dne, m síce a roku na základ úplného konsensu o všech níže uvedených
skute nostech tento dodatek .3 k dohod o spolupráci p i ešení pilotního projektu . 10/2006/INV
(dále jen Dohoda) ze dne 7.2.2006.

I. P edm t dodatku

1. P edm tem dodatku je specifikace cíl a inností spojených s projektem a financování projektu v
roce 2009

2. Cíle a výstupy projektu, innost obou smluvních stran a financování projektu v roce 2009 jsou
podrobn specifikovány v p íloze .1, která je nedílnou sou ástí tohoto dodatku.

II. Ostatní podmínky dodatku

1. Spole nost v roce 2009 vy lení pro dosažení cíl sdruženého pln ní podle zákona o obalech
v regionu Ústeckého kraje v rámci pilotního projektu ástku 4 500 000,- K (slovy ty i miliony p t
set tisíc korun).

2. Kraj vy lení v roce 2009 pro dosažení cíl sdruženého pln ní podle zákona o obalech a zákona o
odpadech v regionu Ústeckého kraje v rámci pilotního projektu ástku 2 000 000,- K (slovy dva
miliony korun eských).

III. Záv re ná ustanovení

1. Všechna ustanovení dohody tímto dodatkem neupravená z stávají v platnosti.

2. Dodatek lze m nit a dopl ovat pouze na základ písemné dohody obou stran dohody . 

3. Tento dodatek je vyhotovena ve ty ech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou
vyhotoveních.

4. Kraj potvrzuje, že o uzav ení tohoto dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením. .

mailto:info@ekokom.cz
mailto:e-mail:krydlova.t@kr-ustecky.cz


Dodatek .3 k Dohod .10/2006/INV P íloha . 2 k usnesení . 19/10R/2009

2/5

 IV. Podpisy smluvních stran

Smluvní strany si dodatek p e etly, souhlasí s celým jeho obsahem a na d kaz toho p ipojují své
podpisy.

Ústecký kraj EKO – KOM, a.s.

Ing. Zbyn k Kozel
P edseda p edstavenstva

Jana Va hová

hejtmanka Ústeckého kraje

Mgr. Hana Zmítková
Místop edsedkyn  p edstavenstva

V Ústí nad Labem dne V Praze dne

P íloha:
. 1 – „Intenzifikace odd leného sb ru a zajišt ní využití využitelných složek komunálních odpad

v etn jejich obalové složky na území Ústeckého kraje“ – Cíle a výstupy projektu, innost obou
smluvních stran a financování projektu v roce 2009.



Dodatek .3 k Dohod .10/2006/INV P íloha . 2 k usnesení . 19/10R/2009

3/5

P íloha .1

Intenzifikace odd leného sb ru a zajišt ní využití komunálních odpad  v etn jejich obalové
složky na území Ústeckého kraje

Cíle a výstupy projektu, innost obou smluvních stran a financování projektu v roce 2009

______________________________________________________________________

1. Závazný rozsah prací v roce 2009

1.1. Pokra ování informa ní kampan k zapojení obcí a obyvatelstva do systému t íd ní a
využívání komunálních odpad

P íprava informa ní kampan bude obsahovat:
• vypracování komunika ní strategie vycházející z provedeného pr zkumu ve ejného mín ní,

zam ené na prosazení cíl Plánu odpadového hospodá ství Ústeckého kraje a autorizované
obalové spole nosti EKO-KOM v oblasti nakládání s odpad z obal a využitelných složek
komunálních odpad v integrovaném systému sdruženého pln ní;

• výb r a charakteristika cílových skupin ; 
• stanovení konkrétních forem komunikace pro jednotlivé cílové skupiny;
• návrh informa ní kampan pro rok 2009 respektující stávající situaci odbytu druhotných

surovin

Informa ní kampa bude zam ena zejména na
• p edcházení vzniku odpad
• výchova a osv ta v rámci „školního programu“
• podpora projektu „Nádoby do škol a ve ejných institucí“
• „správné“ t íd ní;
• zapojení svozových spole ností;
• informovanost o škodlivosti spalování plast v malých topeništích;
• zvýšení informovanosti obecních samospráv.

Vlastní kampa bude zahájena v dubnu 2009.

1.2. Dopln ní sb rné sít využitelných složek komunálních odpad na území kraje, vybavení
sb rných míst

• Bude proveden nákup nejmén 300 kontejner na odd lený sb r využitelných složek.
Kontejnery budou nakoupeny za cenu obvyklou na základ výb ru a z prost edk
spole nosti. Spole nost zajistí distribuci kontejner obcím a  p i výb ru nádob zohlední
pot eby obcí v kraji na zahušt ní sb rové sít s ohledem na standardn používanou techniku
p i obsluze kontejner . Kontejnery budou rozmíst ny v obcích s nedostate nou hustotou sít
a to na základ smlouvy o výp j ce mezi obcí a EKO-KOM,a.s.. Seznam obcí bude p ipraven
na základ analýzy stavu sb rné sít , podle výsledk systému EKO-KOM a dopl kového
terénního šet ení po projednání v ídícím výboru. Obce, které budou p íjemcem kontejner ,
musí být zapojené v systému EKO-KOM.

• Rozší ení odd leného sb ru bílého skla.
• Podpora sb ru papíru.

1.3. Hodnocení  m st a obcí Ústeckého kraje v separaci využitelných složek odpad o
sklen nou popelnici
Pokra ování sout že obcí „Sklen ná popelnice,“ o nejlepší obec ve t íd ní odpad s hodnotícími
kritérii podle velikostních skupin obcí: výt žnost (kg/obyvatel/rok) dle komodit papír, sklo, plast,
hustota sb rné sít (disponibilní objem kontejner (l) / po et obyvatel / rok,  ú innost t íd ní odpadu



Dodatek .3 k Dohod .10/2006/INV P íloha . 2 k usnesení . 19/10R/2009

4/5

(množství vyt íd ného odpadu / sm sný komunální odpad), sb r dalších komodit, další zp soby
sb ru, práce s ve ejností, její motivace ke t íd ní odpad . Podmínky sout že budou specifikovány na
webových stránkách kraje. Sout ž vyhlašují spole n Ústecký kraj a EKO-KOM, a.s., za organizaci
bude zodpovídat realizátor informa ní kampan .

1.4. Školení samosprávy m st a obcí Ústeckého kraje
V rámci projektu prob hne v souvislosti se zm nami legislativy tradi ní školení samosprávy m st a
obcí Ústeckého kraje bu formou seminá , nebo formou konference.

1.5. Realizace školního vzd lávacího projektu jako sou ásti informa ní kampan
V roce 2009 bude probíhat další fáze vzd lávacího projektu „T ídíme ve škole“, na jehož základ
budou školám poskytovány informace a technická podpora pro zavád ní systému t íd ní odpad .
Školní program bude navázán na vzd lávací systém Recyklohraní. Vzd lávací program bude
zam en na školy, které získaly nádoby na separaci odpad z programu MŽP „Nádoby do škol a
ve ejných institucí“.

2. asový harmonogram prací  pro rok 2009

V roce 2009 budou provedeny tyto práce:

1. zadání p ípravy a realizace informa ní a vzd lávací kampan pro obyvatelstvo vztahující se
k p edm tu smlouvy s datem zahájení kampan nejpozd ji v dubnu 2009;

2. nákup sb rových nádob do 30.6. 2009 a jejich pr b žná instalace;

3. vyhlášení vít z sout že o sklen nou popelnici za rok 2008 do 30.6.2009;

4. realizace školení samospráv m st a obcí Ústeckého kraje do 30.11.2009

5. pokra ování školního vzd lávacího projektu jako sou ásti informa ní kampan s termínem
zahájení nejpozd ji v kv tnu 2009

3. Financování v roce 2009

V roce 2009 bude pln ní spole nosti EKO-KOM, a.s. ve výši 4 500 000 ,- K (bez DPH). Výše podílu
Ústeckého kraje v navrhované výši do 2 000 000,-  v . DPH . 

Finan ní pln ní EKO-KOM, a.s.
P íprava a realizace informa ní kampan 2 000 000,-K + DPH
Sb rové nádoby (nákup + instalace) * 2 500 000,-K + DPH
Finan ní pln ní Ústecký kraj
Organizace a ceny do sout že o sklen nou popelnici do 200 000,-K  v etn DPH
Školní program jako sou ást informa ní kampan do 600 000,-K  v etn DPH
P íprava a realizace informa ní kampan do 1 000 000,-  K  v etn DPH
Školení samosprávy do 200 000,-K  v etn DPH

Celkem Ústecký kraj 2 000 000,-K  v etn DPH
Celkem EKO-KOM, a.s. 4 500 000,-K + DPH

* Realizace nákupu a distribuce nádob prob hne p ímo z prost edk EKO-KOM, a.s., jako materiálový
vklad do projektu.

4. Závazné stanovení prací pro strany dohody  pro rok 2009

EKO-KOM, a.s. se zavazuje v roce 2009



Dodatek .3 k Dohod .10/2006/INV P íloha . 2 k usnesení . 19/10R/2009

5/5

1. ve spolupráci s partnerem dohody zajistit zadání p ípravy a realizaci pokra ování informa ní
a vzd lávací kampan pro obyvatelstvo vztahujícímu se k p edm tu smlouvy s datem
zahájení kampan nejpozd ji v dubnu 2009;

2. zajistit sou innost, poskytnout materiály a kontakty p i realizaci informa ní kampan ;

3. zajistit nákup sb rových nádob, v . úhrady nákupní ceny do 30.6.2009, a jejich pr b žnou
instalaci do obcí;

4. podílet se na zpracování díl í zprávy o projektu;

5. zajistit sou innost p i školení samosprávy, která bude probíhat formou seminá pro obce.
Tématy budou zejména zm ny legislativy a praktické dopady na odpadové systémy obcí,
v etn návrhu optimaliza ních projekt ;

6. zajistit sou innost p i organizaci sout že o sklen nou popelnici;

7. zajistit sou innost p i realizaci školního vzd lávacího programu zam eného zejména na
základní školy, kde cílem aktivit bude zavedení a rozší ení systém  t íd ní odpad do škol.

Ústecký kraj se zavazuje v roce 2009

1. ve spolupráci s partnerem dohody zajistit zadání p ípravy a realizaci pokra ování informa ní a
vzd lávací kampan pro obyvatelstvo za Ústecký kraj vztahujícímu se k p edm tu smlouvy
s datem zahájení kampan nejpozd ji v dubnu 2009;

2. podílet se na zpracování díl í zprávy o projektu;

3. zajistit organizaci sout že o sklen nou popelnici;

4. zajistit školení samosprávy, která budou probíhat formou seminá pro obce;

5. zvýšit školní vzd lávací program zam ený zejména na základní školy.



P íloha . 3 k usnesení . 25/10R/2009

Na ízení
Ústeckého kraje

. ... /2009
ze dne 2009

o z ízení P írodní rezervace erný rybník a stanovení jejích bližších ochranných
podmínek

Rada Ústeckého kraje stanoví v souladu s § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona . 129/2000 
Sb., o krajích (krajské z ízení), ve zn ní pozd jších p edpis , a podle § 33 a § 77a odst. 2 
zákona . 114/1992 Sb., o ochran  p írody a krajiny, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen 
„zákon“):  

l. 1
P edm t úpravy

(1) Vyhlašuje se P írodní rezervace erný rybník (dále jen „p írodní rezervace“) v etn  
vymezeného ochranného pásma. 

 
(2) P edm tem ochrany je zachovalý ekosystém vrchovišt  rozvodného typu s mohutnou 

vrstvou rašeliny a na n j vázané druhy zvlášt  chrán ných druh  rostlin i živo ich . 
 

l. 2
Vymezení p írodní rezervace

P írodní rezervace se rozkládá v Ústeckém kraji, v katastrálním území Klíny II na 
pozemkových parcelách . 202  a 203 o vým e 73,288 ha. Ochranné pásmo se nachází na 
pozemkové parcele . 202  o vým e 5,246 ha. Hranice p írodní rezervace a jejího 
ochranného pásma jsou vyty eny v katastrální map , která je p ílohou  tohoto na ízení. 
 

l. 3
Bližší ochranné podmínky pro p írodní rezervaci

(§ 44 odst. 3 a 77a odst. 2 zákona)
 

Jen se souhlasem p íslušného orgánu ochrany p írody lze v p írodní rezervaci:  
 
a) obnovovat, udržovat a z izovat hydromeliora ní sít , jednotlivé odvod ovací objekty a 

vodní kanály a provád t jiné innosti ovliv ující vodní režim území, 
b) provád t terénní úpravy, narušovat p dní kryt, budovat chodníky, stav t oplocení a jiné 

objekty, a to i v rámci inností, které jsou provád ny p i hospoda ení v lese, i v rámci 
výkonu práva myslivosti, i p i jakémkoliv užívání lesa vlastníkem i jiným oprávn ným 
uživatelem, 

c) po ádat hromadné sportovní akce a exkurze, tábo it a rozd lávat ohn , provád t 
pr vodcovské služby, 

d) z izovat parkovišt , tábo išt , kempy, cesty, cyklostezky a stezky pro jízdu na koních 
v etn  doprovodných za ízení, vyzna ovat turistické trasy,  

e) vstupovat na lesní pozemky mimo lesní cesty (to se netýká dodavatelských subjekt  
zajiš ujících lesnické práce pro Lesy eské republiky, uživatel  honitby a subjekt  
Integrovaného záchranného systému a správy vodních tok ), 

f) provád t výzkumné a pr zkumné práce spojené s narušováním p írodních stanoviš  a 
ovliv ováním jedinc  ohrožených a zvlášt  chrán ných druh  rostlin a živo ich , 

g) povolovat výjimky ze zákazu n kterých inností v lesích1,  
h) umis ovat nová myslivecká za ízení a voln  p ikrmovat zv , 

1 § 20 zákona . 289/1995 Sb., o lesích a o zm n  a dopln ní n kterých zákon  (lesní zákon)



P íloha . 3 k usnesení . 25/10R/2009

i) nakládat s vodami zp sobem vyžadujícím povolení vodoprávního ú adu, 
j) provád t geologické práce2.  
 
 

l. 4
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se Vyhláška Okresního ú adu v Most  ze dne 8. listopadu 1993 o z ízení p írodní 
rezervace erný rybník. 

l. 5
Ú innost

Toto na ízení nabývá ú innosti dnem  2009 

 
 
 

Jana Va hová
hejtmanka ÚK: 

Mgr. Arno Fišera
         nám stek hejtmanky ÚK 

 
 
 
 
 
 
 
 
P íloha - Zobrazení hranic P írodní rezervace erný rybník v etn  ochranného pásma 
v katastrální map . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 § 2 zákona . 62/1988 Sb., o geologických pracích, v platném zn ní.





P íloha . 4 k usnesení . 25/10R/2009

Plán pé e

o p írodní rezervaci

erný rybník

na období 2005 – 2015

Mgr. Ond ej Volf

íjen 2008



Plán pé e pro PR erný rybník.
na období 2005 - 2015

- - 2

1. Základní identifika ní a popisné údaje o ZCHÚ

1.1 Kód ZCHÚ: 1679
1.2 Platný právní p edpis nebo rozhodnutí o vyhlášení ZCHÚ
vydal : Okresní ú ad Most

íslo jednací : ŽP/1700/93-Bš

datum : 8. listopadu 1993

1.3 Okres: Most
1.4 Katastrální území

šestimístný kód podle SÚ
(kód + kontrolní kód) Platný název

666360 Klíny II

1.5 Obec

p timístný kód podle SÚ Platný název

567191 Klíny

1.6 Chrán ná krajinná oblast nebo národní park
Zvlášt chrán né území je sou ástí navržené pta í oblasti Východní Krušné hory s p edm tem ochrany tet ívek

obecný Tetrao tetrix.

1.7 Parcelní vymezení

Kód kata-
strálního

území

íslo parce-
ly podle KN

íslo parce-
ly podle PK Druh pozemku

Vým ra par-
cely celková

(m2)

Vým ra
zasahující
do ZCHÚ

(m2)

Vlastník / Nájemce

666360 202 lesní pozemek 1646480 314 730

eská republika/Lesy es-
ké republiky, s.p., P emys-
lova 1106/19, Nový Hradec
Králové 501 68

666360 203 vodní plocha 10862 10862

eská republika/Lesy es-
ké republiky, s.p., P emys-
lova 1106/19, Nový Hradec
Králové 501 68

1.8 Nedostatky parcelního vymezení

Hranice v terénu není v celé mí e vedena po jasn odlišitelné linii. Jedná se hlavn o západ-

ní ást rezervace, kde není možné vymezit hranici v terénu, není možné ji vymezit na zákla-

d katastrálních map (vše jeden pozemek), není možné ji vymezit podle odlišných biotop .



Plán pé e pro PR erný rybník.
na období 2005 - 2015

- - 3

Hranice ZCHÚ je pouze totožná s hranicemi porostních skupin podle lesnické mapy typolo-

gické, porostní skupiny však mají shodné charakteristiky. Tyto mapové podklady je žádoucí

sjednotit a p evést na pevn dané a v terénu rozlišitelné linie.

Nejjednodušším ešením se v tomto p ípad jeví rozší ení ZCHÚ o území západn od stáva-

jícího. Zde navazuje rašeliništ a obdobnými charakteristikami jako ZCHÚ, dále pak imisemi

ovlivn né rašelinné smr iny (lesní typy 7R1 – kyselá rašelinná smr ina t tinová a 7R3 - kyse-

lá rašelinná smr ina bezkolencová). Toto území zahrnuje odvodn né rašeliništ

s perspektivn možným návratem do žádoucího stavu. Zárove se jedná o kvalitní biotop

z hlediska výskytu tet ívka.

Návrh na rozší ení ZCHÚ

Kód kata-
strálního

území

íslo parce-
ly podle KN

íslo parce-
ly podle PK Druh pozemku

Vým ra par-
cely celková

(m2)

Vým ra
zasahující
do navrž.
rozší ení

ZCHÚ (m2)

Vlastník / Nájemce

666360 202 lesní pozemek 1646480 407 288

eská republika/Lesy es-
ké republiky, s.p., P emys-
lova 1106/19, Nový Hradec
Králové 501 68

1.9 Základní údaje o lese v ZCHÚ

P írodní lesní oblast Krušné hory

Lesní hospodá ský celek Litvínov

Platnost LHP (LHO) 2001 - 2010

Porostní vymezení 130 D, E, F ( ást)
Porostní vymezení pro navrhova-
né rozší ení 130 B ( ást), G ( ást), F ( ást)

Odborný lesní hospodá Aleš Kilb

Organizace lesního hospodá ství Lesy R

Nižší organiza ní jednotka Lesní správa Litvínov

1.10 Vým ra ZCHÚ a vyhlášeného ochranného pásma v ha

Celková vým ra ZCHÚ 73,288 ha

z toho vým ra lesních pozemk podle parcelního vymezení 31,473 ha

lesní p da podle LHP

porostní p da

bezlesí

les hospodá ský

les ochranný

les zvláštního ur ení

z toho vým ra všech nelesních pozemk podle parcelního vymezení 1,0862 ha

zem d lské pozemky podle parcelního vymezení



Plán pé e pro PR erný rybník.
na období 2005 - 2015

- - 4

vodní plochy a toky podle parcelního vymezení 1,0862 ha

ostatní plochy (svah, skála) podle parcelního vymezení

zastav né pozemky v etn komunikací podle parcelního vymezení

Celková vým ra vyhlášeného ochranného pásma

z toho vým ra lesních pozemk podle parcelního vymezení

zem d lské pozemky podle parcelního vymezení

vodní plochy a toky podle parcelního vymezení

ostatní plochy (svah, skála) podle parcelního vymezení

zastav né pozemky v etn komunikací podle parcelního vymezení

Vým ra navrženého rozší ení ZCHÚ 40,7288 ha

z toho vým ra lesních pozemk podle parcelního vymezení 40,7288 ha

2. Odborné a v cné od vodn ní cíl a zp sob pé e

2.1 Sou asné p edm ty ochrany v po adí podle významu

V ZCHÚ je chrán n zachovalý ekosystém vrchovišt rozvodného typu s mohutnou

vrstvou rašeliny a na n j vázané druhy rostlin i živo ich . Významné jsou porosty kle e Pi-

nus mugo a borovice blatky Pinus X pseudopumilio a silné zastoupení dalších d evin nap .

b íza pý itá Betula pubescens nebo je áb pta í Sorbus aucuparia.

Území je d ležitou lokalitou výskytu tet ívka obecného Tetrao tetrix, p edstavuje jeho primár-

ní prost edí – potravní biotop, hnízdišt i tokaništ .

Další zvlášt chrán né druhy živo ich vyskytující se v území:

- sýc rousný Aegolius funereus - hnízdišt i potravní biotop druhu, hnízdí zde v p irozených

dutinách i v budkách

- áp erný Ciconia nigra - pravideln využívané lovišt druhu

- další zvlášt chrán né a ochraná sky významné druhy živo ich : ropucha obecná Bufo

bufo, ješt rka živorodá Zootoca vivipara, zmije obecná Vipera berus, bekasina otavní Galli-

nago gallinago, sluka lesní Scolopax rusticola, írka obecná Anas crecca, hraboš mok adní

Microtus agrestis, rejsek obecný Sorex araneus.

Ze ochraná sky významných rostlin se zde vyskytuje p edevším bohaté spektrum druh

vázaných na rašelinné biotopy: klikva bahenní Oxycoccus palustris, šicha erná Empetrum

nigrum, rojovník bahenní Ledum palustre, kyhanka sivolistá Andromeda polifolia, brusnice

vlochyn Vaccinium uliginosum, suchopýr úzkolistý Eriophorum angustifolium, sychopýr po-

chvatý Eriophorum vaginatum.

2.2 Stru ná charakteristika ZCHÚ jako celku a jeho p írodních podmínek

Vrchovišt se nalézá v nadmo ské výšce cca 800 až 805 m.n.m. v Krušných horách v ásti



Plán pé e pro PR erný rybník.
na období 2005 - 2015

- - 5

zvané Flájská hornatina. Geologické podloží je tvo eno horninami krušnohorského krystalini-

ka – dvojslídnou a biotitickou pararulou. Vrstva rašeliny, je místy n kolik metr silná (max. 6

m).

Rozvodné vrchovišt tvo í pramennou oblast dvou potok : pravostranného p ítoku Bílého

potoka, který je odvod ován na jihovýchod do Šumného dolu a potoka Svídnice, jenž tvo í

státní hranici s N meckem a te e na jihozápad.

Hlavní biotopy vyskytující se v ZCHÚ:

- vrchovišt s kle í - nejv tší a nejzachovalejší ást plochy s dominantními porosty Pinus

mugo a Pinus X pseudopumilio.

- vegetace vysokých ost ic - p i okrajích erného rybníka se vytvo il lem s dominantními

ost icemi Carex sp.

- sekundární podhorská a horská v esovišt - v bývalém odlesn ném hrani ním pásu se

vyvinula vegetace s dominantním v esem Calluna vulgaris.

- rašelinné smr iny – porosty s p irozeným výskytem smrku tvo í lem celého rašelinist .

Krom smrku a b ízy pý ité jsou dominanty vegetace bezkolenec modrý Molinia caerulea
suchopýr Eriophorum sp. a sedmikvítek evropský Trientalis europaea.

Území tvo í enklávu polop irozené vegetace v jinak zna n lidskou inností pozm n né lesní

skladb Krušných hor. Na specifických podmínkách rašelinného biotopu je závislý výskyt

mnoha rostlinných i živo išných druh . Krom rozsáhlých porost borovice kle e a borovice

blatky je zde bohat vyvinuta nižší ke í ková vegetace s dominantní bor vkou Vaccinium

myrtillus, brusinkou V. vitis-idae a vlochyní V. uliginosum. Plošn omezen je výskyt šichy

erné Empetrum nigrum a rojovníku bahenního Ledum palustre. Z dalších druh jsou zde

zastoupeny klikva bahenní Oxycoccus palustris, kyhanka sivolistá Andromeda polifolia, su-

chopýr úzkolistý Eriophorum angustifolium, sychopýr pochvatý E. vaginatum.

Celý komplex s okolní krajinou, kterou tvo í imisní holiny, porosty náhradních d evin i antro-

picky podmín né bezlesí (pole, louky) p edstavuje ideální podmínky pro existenci jádrové

ásti populace tet ívka obecného Tetrao tetrix v této ásti Krušných hor. Na zbytky smrko-

vých porost je vázán svým zp sobem hnízd ní sýc rousný Aegolius funereus.

Vodní plocha erného rybníka p edstavuje tahovou zastávku i lovné prost edí pro adu dru-

h pták  ( áp erný, orlovec í ní, írka obecná) i místo k rozmnožování obojživelník .

V minulosti byly v území u in ny n které zajímavé archeologické nálezy z poloviny 3. tisícile-

tí p . n. l. - pozdní doby kamenné. Byly zde nalezeny nádoby, nástroje a d ev né k ly.

2.3 Historie využívání území a zásadní pozitivní i negativní vlivy lidské innosti
v minulosti

N které ásti území byly v minulosti a jsou dosud lesnicky využívány. V severní a jižní ásti

území byla provedena nežádoucí výsadba nep vodních d evin – smrku pichlavého Picea



Plán pé e pro PR erný rybník.
na období 2005 - 2015

- - 6

pungens. V minulosti došlo i ke snahám o úpravu p dního prost edí vápn ním, vzhledem

k vysoké pufra ní schopnosti rašeliniš však bez zjevných negativních d sledk .

Nejvýznamn jším škodlivým jevem z minulosti, jehož vliv p etrvává do sou asnosti, je od-

vodn ní meliora ními kanály. Nevhodná zm na ekologických podmínek m la za následek

urychlení vývoje sm rem k lesu a rozpad p vodních porost .

Pozitivn lze hodnotit vybudování rybníka, který byl používán pravd podobn jako chovný

rybník pro pstruhy (d ív jší název Forellen Teich). Zadržení odtoku vody a vznik volné hladi-

ny umožnilo zvýšení biodiverzity nap . vznik ost icových porost .

Na kvalitu ekosystému m lo v minulosti siln negativní vliv imisní zatížení území.

Nelze vylou it drobnou t žbu rašeliny v území v minulosti.

St edem území byly v minulosti vedeny pohrani ní zátarasy. Jejich poz statkem je odlesn -

ný pás s dominantními porosty v esu Calluna vulgaris. Vliv tohoto jevu nelze ozna it jako

jednozna n negativní, nebo jeho d sledkem došlo k celkovému zvýšení diverzity biotop .

V lesních porostech byly v minulosti instalovány um lé hnízdní p íležitosti (budky) pro r zné

druhy pták . Byl tak nahrazen úbytek p irozených dutin, k n muž došlo po úhynu lesních

porost vlivem imisí.

2.4 Sou asné škodlivé vlivy a nevhodné jevy; sou asná ohrožení, p edpokládaná
ohrožení v budoucnosti

Nejvýznamn jším vlivem ohrožujícím v sou asné dob ZCHÚ je dosud funk ní systém od-

vod ovacích kanál . Zp sobuje nežádoucí zm ny vodního režimu lokality a tím i celého

ekosystému. Hlavní opat ení plánu pé e je sm ováno k odstran ní nebo alespo minimali-

zaci tohoto ohrožujícího faktoru.

Negativní p sobení imisí bylo sice v poslední dob omezeno, nadále však trvá a ovliv uje

chemické vlastnosti vody i p dy. Dochází jednak k další acidifikaci prost edí, a jednak k jeho

eutrofizaci následkem spadu oxid dusíku.

V okrajích ástech území došlo k zales ování nevhodnou druhovou skladbou v etn geogra-

ficky nep vodních druh  (Picea pungens).

Na území nesmí být v budoucnosti provád na letecká aplikace látek ovliv ujících chemické

vlastnosti p dy (vápn ní).

Mezi negativní faktory pat í vysoké stavy jelení zv e a následná vysoká míra rušení v dob

lovu.

2.5 Rozbor sou asného stavu ZCHÚ podle díl ích ploch

P ehled díl ích ploch viz P íloha A4.

V p ípad tohoto území je problematické ur ení SLT v rámci Oblastního plánu rozvoje lesa
a Lesního hospodá ského plánu. Zatímco OPRL se patrn více blíží skute nému stavu



Plán pé e pro PR erný rybník.
na období 2005 - 2015

- - 7

porost (viz p íloha A6), LHP, které je aktuáln používané ur uje pouze dva druhy LT (viz

p íloha).

Lesní typy zasahující do ZCHÚ podle OPRL:

7K3 – Kyselá buková smr ina metlicová

7R1 – Kyselá rašelinná smr ina t tinová

7R3 – Kyselá rašelinná smr ina bezkolencová

8G3 – Podmá ená smr ina t tinová

9R1 – Vrchovištní kle

V navrženém rozší ení ZCHÚ je navíc vymezen:

8G1 – Podmá ená smr ina p esli ková

Lesní typy zasahující do ZCHÚ podle LHP:

7R3 – Kyselá rašelinná smr ina bezkolencová

8G3 – Podmá ená smr ina t tinová

2.6 Zhodnocení výsledk  p edchozí pé e a dosavadních zásah do ZCHÚ a záv ry pro
další postup

Zhodnocení:

• Po vyhlášení ZCHÚ byla v tšina území v etn odvod ovacího systému ponechána

bez zásahu. Bylo navrženo provád t postupný výb r vysazeného smrku pichlavého

Picea pungens, který se nepoda ilo realizovat v plné mí e. ást t chto nep vodních

porost v ZCHÚ p etrvává.

Záv ry pro další postup:

• Pro další funk ní pé i je nezbytné zvrátit nep íznivý vývoj vodního režimu území

• Je nutné pokra ovat v eliminaci nep vodních d evin v území

• Bezzásahový režim je z dlouhodobého hlediska pro daný ekosystém žádoucí a trvale

udržitelný.

2.7 Dlouhodobý cíl pé e o stávající i navržené ZCHÚ

Dlouhodobé cíle podle díl ích ploch mimo lesní porosty

íslo díl í
plochy Dlouhodobý cíl

Celé ZCHÚ zamezit dalšímu vysoušení plochy
Celé ZCHÚ udržení živého ekosystému rašeliništ , obnovení tvorby rašeliny
Celé ZCHÚ udržet stabilní populaci tet ívka obecného



Plán pé e pro PR erný rybník.
na období 2005 - 2015

- - 8

2.8 Stanovení prioritních zájm ochrany p írody v p ípad možné kolize (formulace
problém , které nelze bez rizika ešit známými a dostupnými metodami)

Prioritním zájmem by m lo být zachování živoucího ekosystému vrchovišt a udržení vhod-

ných podmínek pro existenci tet ívka obecného.

2.9 Speciální zásady nebo ekologické limity využívání pé e o ZCHÚ

Nejsou.

3. Plán zásah a opat ení
3.1 Vý et, popis a lokalizace plánovaných zásah

3.1.1 Zásahy a opat ení v lesních porostech

Viz P ílohy A9, A10

3.1.2 Ostatní zásahy a opat ení v ZCHÚ

Vybudování hrázek na odvod ovacích p íkopech mající za cíl:

- zvýšení hladiny spodní vody,

- udržení ploch bezlesí

- zpomalení odtoku vody z území,

- stabilizaci vodního režimu,

- vytvo ení prost edí pro tvorbu rašeliny.

Na území ZCHÚ bude instalováno minimáln 30 d ev ných hrázek. V území navrhovaného

rozší ení ZCHÚ bude instalováno dalších 90 hrázek. Hrázky budou tvo eny dv ma adami

svislých k l ze smrkového, borového, nejlépe však dubového d eva do výše p edpokláda-

ného zadržení vody. Prostor mezi adami bude vypln n drnem nebo jiným p írod blízkým

materiálem a zpevn n kameny. Rozmíst ny budou na hlavních odvod ovacích p íkopech

podle zákresu (P íloha . B1, B2, B3 resp. C1, C2).

Za sou asnými hranicemi ZCHÚ je podobným technickým zásahem zahrazen jeden

z odvod ovacích p íkop (viz. obrazová p íloha). Lze pozorovat tvorbu rašeliny ve vitálním

porostu rašeliníku Sphagnum spp.

Hrazení odvod ovacích p íkop bylo již s úsp chem realizováno na obdobn postiženém,

nedalekém ZCHÚ Gr nwaldské v esovišt . ZCHÚ erný rybník chrání podobný ekosystém.

Realizace opat ení m že zp sobit celkovou revitalizaci lokality i jejího širšího okolí. Dojde

k podpo e malého vodního cyklu, která povede k zlepšení stavu les . Naopak asté st ídání

sucha a vlhka podporuje mineralizaci v etn toxických kov poškozujících stromy.

Dále lze o ekávat zlepšení kvality vody v souvislosti se zpomaleným výluhem huminových

látek.



Plán pé e pro PR erný rybník.
na období 2005 - 2015

- - 9

3.1.3 Zam ení a vyzna ení ZCHÚ v terénu

Nutno vyzna it hranice v terénu v lomových bodech mimo komunikace a v terénu jasn itel-

né a vymezené hranice. Nutno instalovat nové zna ení hranic rezervace podle vyhlášky MŽP

R . 395/1992 Sb.

3.2 Zp soby dokumentace jednotlivých zásah a vyhodnocení jejich ú ink

Navrhovaná opat ení budou dokumentována popisem projektu a fotodokumentací.

Ú inky budou vyhodnoceny p edevším odborným posouzením stavu rašeliništ po provede-

ných opat eních. Tento stav by m l být hodnocen pomocí bioindika ních druh a stavu jejich

populací. Sledován bude vývoj porost rašeliníku a dalších druh vázaných na rašeliništ .

3.3 Návrhy na zm nu druhu nebo využívání pozemk , zm nu majetkových i nájem-

ních vztah , na uzav ení smluv o smlouvách budoucích a jiných vztah , na omezení
obvyklého obhospoda ování, provozu nebo používání objekt

Vzhledem k tomu, že pozemky jsou ve správ Les . R. s.p., jehož v le na ochran lokality

je jasn deklarována, není žádná zm na nutná.

3.4 Návrh na p ehlášení (nové vyhlášení) ZCHÚ

Zájmem ochrany p írody je rozší ení hranic ZCHÚ na západn navazující území, porosty:

130 B, G a H. Charakter této plochy je velmi obdobný jako ve stávajícím ZCHÚ. Je tvo en

porosty kle e, dále pak rašelinnými b ezinami, rašelinnými smr inami a odvodn ným otev e-

ným vrchovišt m. Alternativou k územní ochran je dohoda s hospoda ícím subjektem (Lesy

R) na vhodném managementu navazujícího území. Z hlediska významu pro tet ívka obec-

ného jde o nemén cenné plochy, které jsou však více ohroženy odvodn ním a následným

zales ováním.

3.5 Návrhy na zp ístupn ní nebo vzd lávací využití ZCHÚ

Vzhledem k pom rn velké frekvenci turist ( p i hranicích prochází turistická zimní i letní

stezka) je vhodné p i okrajích rezervace navazujících na turistické stezky umístit informa ní

tabule s textem o p edm tu ochrany a ochranných podmínkách i navrhovaných a realizova-

ných opat eních.

Zp ístupn ní centrální ásti ZCHÚ je však naprosto nežádoucí.

3.6 Návrhy na pr zkum i výzkum ZCHÚ

V budoucnu je t eba sledovat populace n kterých ohrožených druh organism :

tet ívek obecný Tetrao tetrix - jeden z hlavních p edm t ochrany území. Jeho stavy nejsou



Plán pé e pro PR erný rybník.
na období 2005 - 2015

- - 10

stabilizovány, populaci je však nutno sledovat v širších souvislostech. Pro druh mají význam i

okolní lesní a nelesní plochy.

sýc rousný Aegolius funereus – siln ohrožený druh, závislý na nabídce dutin k hnízd ní.

P i jejich nedostatku m že být jeho další p ítomnost ohrožena. Je t eba sledovat vývoj popu-

lace.

rojovník bahenní Ledum palustre - populace je na nízké úrovni a je nutné ji nadále monito-

rovat. P i dalším poklesu je nutné zjistit jeho p í iny a po jejich odstran ní p istoupit k posíle-

ní populace.

Bylo by žádoucí provést podrobný botanický a entomologický pr zkum.

4. Realizace a kontrola
4.1 Pé i o ZCHÚ po odborné stránce garantuje, zajiš uje finan ní prost edky, uzavírá
smlouvy na realizaci, dohlíží na provedení a hotové práce protokolárn  p ejímá :

Krajský ú ad Ústeckého kraje

4.2 Práce odborn dokumentuje a jejich výsledky vyhodnocuje :

AOPK R, st edisko Ústí nad Labem, B lehradská 1308/17, 400 01 Ústí nad Labem

4.3 P edpokládané náklady hrazené orgánem ochrany p írody nebo AOPK R podle

druh prací (zásah )

Druh práce (zásahu)
a odhad kvantity (nap .

plochy)

Sazba za
jednotku

v K
Po et Jednot-

ka

Po et
opaková-
ní za rok

Po et rok
provád ní

b hem obdo-
bí platnosti
plánu pé e

Náklady za
rok v K

Náklady za
období

platnosti
plánu pé e

Z toho ne-
redukova-

telné

Jednorázové a asov omezené zásahy

Vybudování hrázek cca
10.000,- 30 5 60.000,- 300.000,- 300.000,-

Instalace informa ních
tabulí

Cca
4.000,- 2 1 8.000,- 8.000,-,- 8.000,-,-

Oprava zna ení 300,- 28 100 1 8.400,- 8.400,- 8.400,-

Zásahy v navržením rozší ení

Vybudování hrázek cca
10.000,- 90 5 180.000,- 900.000,- 900.000,-

Celkem 1216.400,-



Plán pé e pro PR erný rybník.
na období 2005 - 2015

- - 11

4.4 Harmonogram prací a kalkulace p edpokládaných ro ních náklad pro roky

Rok Zásahy Náklady za rok v K Z toho neredukova-
telné

2005 Vybudování hrázek 60.000,- 60.000,-

2006 Vybudování hrázek, Instalace informa ních tabulí 68.000,- 68.000,-

2007 Vybudování hrázek, Oprava zna ení 68.400,- 68.400,-

2008 Vybudování hrázek 60.000,- 60.000,-

2009 Vybudování hrázek 60.000,- 60.000,-

2010 Vybudování hrázek 180.000,- 180.000,-

2011 Vybudování hrázek 180.000,- 180.000,-

2012 Vybudování hrázek 180.000,- 180.000,-

2013 Vybudování hrázek 180.000,- 180.000,-

2014 Vybudování hrázek 180.000,- 180.000,-

Celkem 1216.400,-

5. Záv re né údaje

5.1 Použité podklady a zdroje informací

Bárta, Z (1968).: Rašeliništ okresu Most, Kulturní kalendá Mostecka, . 10, str. 25 – 28

Blažková D. (1985): Vznik a vývoj luk na eské stran Krušných hor. Severo eskou p írodou.
Litom ice 18: 1-13.

Domin K. (1907): Rudoho í a pruh podrudohorský. Studie fytogeografická.- Archiv pro p íro-
dov decké prozkoumání ech, Praha, XII, 5:1-137.

Hurník S. (2001): Zavátá minulost Mostecka. Sborník Okr. Muzea v Most , ada p írodov d-
ná 23.

Chytrý M., Ku era T., et Ko í M. (2001): Katalog biotop eské republiky. Praha 2001

Kuncová, J. a kolektiv (1999): Chrán ná území R I, Ústecko, okres Most, Agentura ochrany
p írody a krajiny R.

Táborský I. (1996): Význa né mok ady severo eského úseku Krušných hor. Sborník Okr.
muzea v Most , ada p írodov dná 18: 69 – 75.

5.2 Vztah k jiným plán m pé e pro ZCHÚ (navázání, sou asná platnost jiných plán
pé e, zrušení dosud platných plán pé e)

Plán pé e navazuje na p edchozí plán pé e (1994 – 1999) a dále rozvíjí opat ení k ochran

vodního režimu.



Plán pé e pro PR erný rybník.
na období 2005 - 2015

- - 12

5.3 Plán pé e zpracoval :

jméno : Mgr. Ond ej Volf, Ob anské sdružení Ametyst

datum : 15.10. 2004 (aktualizováno 16.10.2008)

podpis :

5.4 Odborné posouzení AOPK R

Plán pé e vyhovuje po odborné i v cné stránce. Doporu ujeme, aby byl schválen a realizo-

ván.

V …………………………… dne ………………………………

podpis : razítko : 

5.5 Schválení orgánem ochrany p írody

Potvrzení o schválení plánu pé e ………………… na období ……………………………….

vydáno pod íslem jednacím ……………….

V …………………………… dne ………………………………

podpis : razítko : 



Plán pé e pro PR erný rybník.
na období 2005 - 2015

- - 13

A. Povinné p ílohy všech plán pé e

íslo p ílohy Název p ílohy Zpracována ?

P íloha . A1 Orienta ní mapa ZCHÚ X

P íloha . A2 Parcelní vymezení ZCHÚ a parcelní vyhlášeného OP X

P íloha . A3a,b Mapa parcelního vymezení ZCHÚ X

P íloha . A4 Mapa zhodnocení sou asného stavu ZCHÚ podle jednotlivých ástí X

P íloha . A5 Lesnická mapa typologická pro ZCHÚ X

P íloha . A6 Mapa OPRL X

P íloha . A7 Mapa stup  p irozenosti lesních porost v ZCHÚ X

P íloha . A8 Charakteristiky lesních typ X

P íloha . A9 Rámcové zp soby ízení vývoje lesa v ZCHÚ podle vymezených hospodá -
ských soubor X

P íloha . A10 Podrobný plán opat ení v lesích ZCHÚ podle porostních skupin X

B. Nepovinné p ílohy

íslo p ílohy Název p ílohy Zpracována ?

P íloha .B1,
B2,B3,C1,C2 Mapa navržených zásah (hrazení odvodn ní) v ZCHÚ X

P íloha .B4 Mapa navrženého rozší ení ZCHÚ X

P íloha .B5 Fotografické p ílohy X



P íloha . 5 k usnesení . 30/10R/2009

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje
v souladu s vyhláškou . 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního ízení a konkursních komisích

konkursní ízení na obsazení pracovního místa EDITELE

Základní školy speciální a Mate ské školy, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788,
p ísp vkové organizace

P edpoklady:
• odborná kvalifikace a p edpoklady pro pracovní místo editele podle zákona . 563/2004 Sb.,

o pedagogických pracovnících a o zm n  n kterých zákon , v platném zn ní
• bezúhonnost
• zdravotní zp sobilost
• znalost problematiky ízení školství a školských p edpis
• organiza ní a ídící schopnosti

K p ihlášce doložte (originály nebo ú edn ov ené kopie):
• doklady o získání odborné kvalifikace
• doklad o pr b hu všech zam stnání potvrzený posledním zam stnavatelem
• strukturovaný životopis
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu)
• léka ské potvrzení o zp sobilosti pro pracovní místo (ne starší 2 m síc )
• výpis z Rejst íku trest R (ne starší 3 m síc ) nebo doklad o jeho vyžádání
• estné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona . 451/1991 Sb.
•

P ihlášky zasílejte do 31. 3. 2009 na adresu: Krajský ú ad Ústeckého kraje, odbor školství, mládeže a
t lovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, obálku ozna te „Konkurs - neotvírat“.



P íloha . 6 k usnesení . 31/10R/2009

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje
v souladu s vyhláškou . 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního ízení a konkursních komisích

konkursní ízení na obsazení pracovního místa EDITELE

St ední odborné školy, Mezibo í, nám. 8. kv tna 400,
p ísp vkové organizace

P edpoklady:
• odborná kvalifikace a p edpoklady pro pracovní místo editele podle zákona . 563/2004 Sb.,

o pedagogických pracovnících a o zm n  n kterých zákon , v platném zn ní
• bezúhonnost
• zdravotní zp sobilost
• znalost problematiky ízení školství a školských p edpis
• organiza ní a ídící schopnosti

K p ihlášce doložte (originály nebo ú edn ov ené kopie):
• doklady o získání odborné kvalifikace
• doklad o pr b hu všech zam stnání potvrzený posledním zam stnavatelem
• strukturovaný životopis
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu)
• léka ské potvrzení o zp sobilosti pro pracovní místo (ne starší 2 m síc )
• výpis z Rejst íku trest R (ne starší 3 m síc ) nebo doklad o jeho vyžádání
• estné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona . 451/1991 Sb.

P ihlášky zasílejte do 31. 3. 2009 na adresu: Krajský ú ad Ústeckého kraje, odbor školství, mládeže a
t lovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, obálku ozna te „Konkurs - neotvírat“.



P íloha . 7 k usnesení . 32/10R/2009

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje
v souladu s vyhláškou . 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního ízení a konkursních komisích

konkursní ízení na obsazení pracovního místa EDITELE

Vyšší odborné školy zdravotnické a St ední školy zdravotnické,
Ústí nad Labem, Palachova 35, p ísp vkové organizace

P edpoklady:
• odborná kvalifikace a p edpoklady pro pracovní místo editele podle zákona . 563/2004 Sb.,

o pedagogických pracovnících a o zm n  n kterých zákon , v platném zn ní
• bezúhonnost
• zdravotní zp sobilost
• znalost problematiky ízení školství a školských p edpis
• organiza ní a ídící schopnosti

K p ihlášce doložte (originály nebo ú edn ov ené kopie):
• doklady o získání odborné kvalifikace
• doklad o pr b hu všech zam stnání potvrzený posledním zam stnavatelem
• strukturovaný životopis
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu)
• léka ské potvrzení o zp sobilosti pro pracovní místo (ne starší 2 m síc )
• výpis z Rejst íku trest R (ne starší 3 m síc ) nebo doklad o jeho vyžádání
• estné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona . 451/1991 Sb.

P ihlášky zasílejte do 31. 3. 2009 na adresu: Krajský ú ad Ústeckého kraje, odbor školství, mládeže a
t lovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, obálku ozna te „Konkurs - neotvírat“.



P íloha . 8 k usnesení . 34/10R/2009

1

Zm ny v rejst íku škol a školských za ízení

1. Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Pod bradova 661, p ísp vková
organizace
s navýšením nejvyššího povoleného po t žák v oboru vzd lání 79-41-K/401
Gymnázium – všeobecné, forma denní, ze 120 na 125 žák .

2. St ední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166,
p ísp vková organizace
s navýšením nejvyššího povoleného po tu žák v oboru vzd lání 69-41-L/004
Kosmeti ka, forma denní, ze 100 na 120 žák .

3. Vyšší odborná škola zdravotnická a St ední škola zdravotnická, Ústí nad Labem,
Palachova 35, p ísp vková organizace
s navýšením nejvyšších povolených po t žák v oborech vzd lání:
53-44-M/007 Asistent zubního technika, forma denní, ze 125 na 135 žák ,
53-43-M/005 Laboratorní asistent, forma denní, ze 120 na 135 žák ,
78-42-M/005 Zdravotnické lyceum, forma denní, ze 185 na 240 žák .



P íloha . 9 k usnesení . 36/10R/2009

1

Smlouva o spolupráci
p i realizaci „Evropského projektu koordinovaného vzd lávání

pedagogických pracovník II“

Ú astníci:

Ústecký kraj
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
I : 70892156
zastoupený ……………………………..
(dále Kraj)

a

St ední škola technická a automobilní, Chomutov, p ísp vková organizace
se sídlem Pražská 702, 430 01 Chomutov
I : 18383696
zastoupená Ing. Václavem Sailerem, editelem
(dále Škola)

a

obchodní spole nost ŠKODA AUTO a.s.
se sídlem T . Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
zapsaná v obchodním rejst íku, vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332,
I : 00177041
DI : CZ 00177041
jednající/zastupující ........................a..........
(dále Škoda Auto)

a

obchodní spole nost SCANIA CZECH REPUBLIC s.r.o.
se sídlem Chráš any 186, PS 252 19
zapsaná v obchodním rejst íku, vedeném M stským soudem v Praze, oddíl C, vložka
29097,
I : 61251186
DI : CZ61251186
jednající panem Peterem Hornigem, jednatelem
(dále Scania)

a

obchodní spole nost Robert Bosch odbytová, s.r.o.
se sídlem Pod Viš ovkou 1661/35, Praha 4
I : 438 72 247
jednající panem Dr. Karlem Antonem Strobelem, jednatelem a paní Libuší Pospíšilovou,
prokuristkou
(dále Bosch)



P íloha . 9 k usnesení . 36/10R/2009

2

uzav eli níže uvedeného dne, m síce a roku tuto smlouvu o spolupráci p i realizaci
„Evropského projektu koordinovaného vzd lávání pedagogických pracovník II“
(dále též tato Smlouva):

lánek 1
P edm t Smlouvy

1) Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti ú astník této Smlouvy p i p íprav , realizaci,
financování a vyhodnocování spole ného projektu nazvaného „Evropský projekt
koordinovaného vzd lávání odborných u itel “ (dále Projekt).

2) Ú astníci smlouvy berou na v domí, že dne...... byla mezi Ministerstvem školství,
mládeže a t lovýchovy R, spole ností Škoda Auto, spole ností Scania a spole ností Bosch
uzav ena smlouva, která stanoví rámcové podmínky tohoto Projektu a jeho realizace.
Ostatní ú astníci této Smlouvy se smlouvou uzav enou s Ministerstvem školství, mládeže a
t lovýchovy p ed podpisem této Smlouvy seznámili.

lánek 2
Ú el Projektu

1) Ú astníci této Smlouvy jsou za jedno v tom, že ú elem Projektu je spole nými silami
p isp t k dalšímu zvýšení kvalifikace pedagogického personálu technických škol,
k prohloubení technických a odborných znalostí a dovedností zejména  u itel , ale i
ostatních pedagogických pracovník , což by se m lo projevit ve svém d sledku zejména ve
zkvalitn ní výuky žák a student  t chto škol a ve zlepšení úrovn jejich odborného
vzd lávání s cílem co nejlépe je p ipravit pro jejich další uplatn ní v automobilovém
pr myslu.

2) Ú astníci této smlouvy prohlašují, že hlavním cílem tohoto Projektu je ve svém d sledku
dosažení co nejkvalitn jší teoretické i praktické p ípravy žák a student , ímž je sledován
zám r vytvo it p edpoklady pro jejich snadn jší uplatn ní na trhu pracovních sil a pro
snadn jší zvládnutí náro ných úkol , jež na n v jednotlivých odv tvích automobilového
pr myslu budou ekat.

3) Ú astníci této Smlouvy, zejména však Škoda Auto, Scania a Bosch mají zájem o
prohloubení pé e o žáky a studenty již od samotného po átku jejich studií v zájmu co
nejlépe je p ipravit pro uplatn ní v automobilovém pr myslu, k emuž je mimo jiné
nezbytné zajistit jejich výchovu a výuku po celou dobu studií na co nejvyšší odborné
teoretické i praktické úrovni, která umožní, aby se stali kvalifikovanými odborníky
s hlubokými znalostmi moderních trend a technického pokroku v tomto pr myslovém
odv tví a tak podstatn lépe než dosud vyhovovali neustále rostoucím požadavk m praxe.

4) Ú astníci této smlouvy vyslovují p esv d ení, že zajišt ní užší spolupráce mezi Kraji,
Školami a automobilovým pr myslem bude ku prosp chu všech jejich ú astník , a proto se
rozhodli výše zmín ný Projekt v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou
realizovat.



P íloha . 9 k usnesení . 36/10R/2009

3

lánek 3
Obsahová nápl a koordinátor Projektu

1) Ú astníci této smlouvy se shodli, že obsahová nápl Projektu bude spo ívat zejména v
zajišt ní možností prohloubit odbornou kvalifikaci u itel a mistr odborného výcviku
s cílem p isp t tak ke zvýšení úrovn výuky žák a student odborných škol a dále rovn ž
v zabezpe ení užších kontakt odborných škol a automobilového pr myslu a to formami a
metodami popsanými v této smlouv .

2) Ú astníci této Smlouvy se dohodli, že hlavním koordinátorem tohoto Projektu bude
Bosch.

lánek 4
Spole né závazky Škoda Auto, Scania a Bosch

1) Škoda Auto, Scania a Bosch budou v rámci své ú asti na realizaci Projektu plnit zejména
následující povinnosti:

a) budou na své náklady podle dohody st ídav organizovat a zabezpe ovat pro Školy
bezplatná školení, jakož i zabezpe ovat nezbytné školící podklady a materiály
ur ené pro pot eby lektor ,

b) nejpozd ji jeden m síc p ed konáním školení budou ú astníky školení informovat a
datu a místu konání školení a o programu školení,

c) budou se podílet, a to nejpozd ji dva m síce p ed za átkem následujícího roku, na
p íprav programu a osnov školení na následující kalendá ní rok,

d) budou dbát, aby program a osnovy školení v maximální mí e odpovídaly aktuálnímu
stavu vývoje automobilového pr myslu a diagnostické techniky,

e) budou zajiš ovat školicí pom cky a vhodné prostory pro školení odborných lektor ,
f) budou zajiš ovat p ezkušování lektor a úsp šným absolvent m školení budou

vydávat p íslušná osv d ení o absolvování školení . 

2) Škoda Auto, Scania a Bosch se v p ípad pot eby dohodnou, jak se budou konkrétn
podílet na realizaci závazk obsažených v p edchozím odstavci.

lánek 5
Závazky Bosch

1) Bosch se zavazuje, že v souvislosti s realizací Projektu bude plnit zejména tyto závazky:
a) ponese náklady spojené s koordinováním Projektu,
b) zajistí komponenty v kvalit a množství nezbytném pro p íslušnou výuku v souladu

s ú elem Projektu , 
c) bude Školám poskytovat slevu na vybranou diagnostickou techniku až do výše 30%,
d) bude vykonávat dozor nad kvalitou p edávaných informací, používáním automobil ,

konstruk ních skupin, komponent a diagnostické techniky v teorii i praxi,
e) bude propagovat Projekt podle svého uvážení veškerými vhodnými prost edky.

2) Bosch p i pln ní závazk vyplývajících z p edchozího odstavce bude úzce spolupracovat
s ú astníky této smlouvy, zejména pak se Škoda Auto a Scania.



P íloha . 9 k usnesení . 36/10R/2009

4

3) Bosch nejpozd ji do p ti dn po podpisu této Smlouvy oznámí ostatním ú astník m této
Smlouvy jméno osoby, která se bude podílet na pln ní této Smlouvy, bude plnit funkci
koordinátora Projektu v souladu s lánkem 3, odst. 2) této Smlouvy, a která bude úzce
spolupracovat s ostatními ú astníky na zajišt ní realizace Projektu.

lánek 6
Závazky Škoda Auto

1) Škoda Auto se zavazuje, že v souvislosti s realizací Projektu bude plnit, vedle závazk
vyplývajících z jiných ustanovení této Smlouvy, zejména tyto další povinnosti:

a) bude propagovat Projekt podle svého uvážení a možností veškerými vhodnými
prost edky.

2) Škoda Auto p i pln ní závazk vyplývajících z této smlouvy bude úzce spolupracovat
s ú astníky této smlouvy, zejména pak se spole ností Bosch.

3) Škoda Auto nejpozd ji do p ti dn po podpisu této Smlouvy oznámí ostatním
ú astník m této Smlouvy jméno osoby, která se bude podílet na pln ní této Smlouvy, a
která bude spolupracovat s ostatnímu ú astníky na jejím pln ní.

lánek 7
Závazky Scania

1) Scania se zavazuje, že v souvislosti s realizací Projektu bude plnit, vedle závazk
vyplývajících z jiných ustanovení této Smlouvy, zejména tyto další povinnosti:

b) poskytne Školám pom cky pot ebné pro zajišt ní školení,
c) umožní Školám zvýhodn ný nákup konstruk ních skupin (nap . motory,

p evodovky,),
d) bude propagovat Projekt podle svého uvážení veškerými vhodnými prost edky.

2) Scania p i pln ní závazk vyplývajících z této smlouvy bude úzce spolupracovat
s ú astníky této smlouvy, zejména pak se spole ností Bosch.

3) Scania nejpozd ji do p ti dn po podpisu této Smlouvy oznámí ostatním ú astník m této
Smlouvy jméno osoby, která se bude podílet na pln ní této Smlouvy, a která bude
spolupracovat s ostatnímu ú astníky na jejím pln ní

lánek 8
Závazky Školy

Škola se zavazuje, že se bude podílet na realizaci Projektu zejména pln ním t chto závazk :

a) vytvo í na Škole veškeré nezbytné podmínky pro realizaci Projektu,



P íloha . 9 k usnesení . 36/10R/2009

5

b) z ad svých pedagogických pracovník ur í vhodné lektory, uvolní je v nezbytné
mí e z povinnosti v i škole, vytvo í pro n odpovídající podmínky a p evezme na
sebe s tím související náklady (zák. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách),

c) zajistí, aby se všech uskute ovaných školení zú astnili všichni vybraní lekto i,
d) zajistí, aby lekto i p edávali informace získané na školeních dalším pedagog m

v rámci Školy,
e) zajistí p edávání informací a poznatk žák m a student m Školy,
f) zajistí p edávání informací pedagogickým pracovník m dalších škol vyu ujících

v rámci Kraje obory související s automobilovým pr myslem za cenu nep evyšující
skute né náklady,

g) v p ípad odchodu lektora ze Školy zajistí p edání informací a proškolení nového
vhodného pracovníka lektorem z daného kraje do 6 m síc od odchodu lektora,

h) bude vytvá et ve spolupráci s Krajem jakožto z izovatelem Školy podmínky pro
zajišt ní finan ních prost edk pro odpovídající vybavení Školy automobily,
konstruk ními skupinami, komponenty a diagnostickou technikou dle doporu ení
Škoda Auto, Scania a Bosch,

i) zajistí používání automobil zna ky Škoda Auto a Scania a jejich konstruk ních
skupin p i praktické i teoretické výuce v rámci Projektu,

j) zajistí používání komponent a nejmodern jší diagnostické techniky Bosch p i
praktické i teoretické výuce v rámci Projektu,

k) bude využívat speciální školící podklady pouze pro ú ely vyplývající z této
Smlouvy,

l) umožní kontrolu kvality p edávání informací a poznatk pedagogickým
pracovník m, student m a žák m školy a p i zjišt ní p ípadných nedostatk zjedná
ve spolupráci se Škoda Auto, Scania a Bosch okamžitou nápravu,

m) bude v rámci svých možností aktivn propagovat Projekt,
n) zajistí dodržování právních p edpis R a vnit ních norem Škoda Auto, Scania a

Bosch, zejména pro oblast ochrany dat a duševního vlastnictví,
o) ur í z ad svých zam stnanc osobu, která bude za realizaci Projektu na Škole

odpov dná a bude vystupovat jako kontaktní partner pro ostatní ú astníky této
Smlouvy a její jméno a spojení na ní oznámí do p ti dn po podpisu této Smlouvy
ostatním ú astník m této Smlouvy.

lánek 9
Závazky Kraje

Kraj jako z izovatel Školy se zavazuje poskytovat Projektu veškerou nezbytnou pomoc a
podporu. Mimo jiné se zavazuje, že:

a) bude poskytovat sou innost p i p edávání informací pedagogickým pracovník m
dalších škol na území Kraje a v rámci možnosti poskytovat finan ní prost edky na
pokrytí náklad spojených též s dalším vzd láváním v rámci Projektu,

b) bude usilovat v rámci svých možností o aktivní propagaci Projektu,
c) budou podle možností ve spolupráci se Školou vytvá et podmínky pro zajišt ní

finan ních prost edk pro odpovídající vybavení odborných škol automobily,
konstruk ními skupinami, komponenty a diagnostickou technikou v souladu
s doporu eními spole ností Škoda Auto, Scania a Bosch,

d) ur í z odboru školství p íslušného Kraje osobu koordinátora, která bude nad
realizací Projektu dohlížet a která bude poskytovat ostatním ú astník m této



P íloha . 9 k usnesení . 36/10R/2009

6

Smlouvy konzultace a pot ebnou pomoc a její jméno a spojení na ní oznámí do p ti
dn po podpisu této Smlouvy ostatním ú astník m této Smlouvy.

lánek 10
Možnost rozší ení spolupráce

1) Kterýkoliv z ú astník této Smlouvy m že navrhnout ostatním ú astník m rozší ení
spolupráce v rámci Projektu o další subjekty s tím, že k rozší ení spolupráce o další partnery
v oblasti výrobní a servisní innosti m že dojít jen po p edchozím písemném souhlasu
Škoda Auto, Scania a Bosch. Za tímto ú elem bude z ízena komise, které bude p ínos a
rozdílnost dosavadních témat školení p edstaven a tato rozhodne o dalším postupu. Komise
bude složena ze zástupc Bosch, Škoda Auto, Scania, vybraných škol a zástupce
Ministerstva.

2) O možnosti rozší ení spolupráce, o kone ném rozhodnutí ú astník , jakož i o
výsledku jednání s tímto dalším subjektem bude pov ený ú astník této Smlouvy
informovat krajské ú ady (odbor školství) a Ministerstvo školství, mládeže a t lovýchovy.

lánek 11
Záv re ná ustanovení

1) Tato Smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem jejího podpisu.

2) Tato Smlouva se sjednává na dobu ur itou, na dobu trvání Projektu, který byl schválen
na dobu …let, tedy do ….., a m že být vypov zena i bez udání d vodu kterýmkoliv
ú astníkem této Smlouvy s t ím sí ní výpov dní lh tou. Výpov je t eba doru it všem
ostatním ú astník m Smlouvy a výpov dní lh ta za íná b žet prvním dnem m síce
následujícího po m síci, v n mž byla písemná výpov doru ena poslednímu z ostatních
ú astník této Smlouvy. Uplynutím výpov dní lh ty platnost této Smlouvy kon í, ledaže se
ostatní ú astníci Smlouvy písemn dohodnou na jejím pokra ování.

3) Ú astníci této Smlouvy se sejdou na žádost kteréhokoliv ú astníka této Smlouvy, vždy
však alespo jednou ro n , a to pokud možno nejmén dva m síce p ed uplynutím
p íslušného kalendá ního roku na spole né sch zce, na níž vyhodnotí, jak je tato Smlouva
pln na (v etn otázek propagace Projektu) a v p ípad pot eby se dohodnou na zm n
Smlouvy tak, aby lépe odpovídala sou asným i novým podmínkám jejich vzájemné
spolupráce.

4) Zm ny Smlouvy jsou možné jen po vzájemné dohod  ú astník , a to formou písemných
íslovaných dodatk .

5) Tato smlouva je sepsána v p ti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž každý
z ú astník této Smlouvy obdrží jeden.



P íloha . 9 k usnesení . 36/10R/2009

7

6) Ú astníci této Smlouvy prohlašují, že si smlouvu p ed jejím podpisem ádn  p e etli, že
je jim její obsah srozumitelný, že ji uzavírají podle své pravé a svobodné v le a nikoli
v tísni. Na d kaz toho p ipojují níže své podpisy:

V ............... dne ..................

Za Kraj:

………………………………………
Jana Va hová, hejtmanka

Za Školu:

………………………………………
Ing. Václav Sailer, editel

Za ŠKODA AUTO a.s.:

………………………………………
jméno, funkce

Za Scania:

………………………………………
Peter Hornig, jednatel

Za Bosch:

………………………………………
Dr. Karl Anton Strobel, jednatel a Libuše Pospíšilová, prokuristka



P íloha . 10 k usnesení . 37/10R/2009

P íloha . 1

Nositel projektu:
Statutární m sto Ústí nad Labem
I : 000 81 531
Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem
zastoupené Mgr. Janem Kubatou, primátorem m sta

na stran  jedné (dále jen „m sto“)

a

Partner projektu:
Ústecký kraj
I : 70892156
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
zastoupený Janou Va hovou, hejtmankou kraje

na stran druhé (dále jen „partner“)

uzavírají

v souladu s principem partnerství a p ímo použitelnými p edpisy evropských spole enství, zejm. na ízení Evropského
parlamentu a Rady (ES) . 1080/2006 ze dne 5.7.2006 o Evropském fondu pro regionální rozvoj a o zrušení na ízení (ES) .
1783/1999 (ú .v. L 210, 31.7.2006, s.1), na ízení Rady (ES) . 1083/2006 ze dne 11.7.2007 o obecných ustanoveních o
Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení na ízení (ES) .
1260/1999 (ú .v. L 210, 31.7.2006, s.25), na ízení Komise . 1828/2006 ze dne 8.12.2006, kterým se stanoví provád cí
pravidla k na ízení Rady (ES) . 1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském
sociálním fondu a Fondu soudržnosti a k na ízení Evropského Parlamentu a Rady (ES) . 1080/2006 o Evropském fondu pro
regionální rozvoj (ú .v. L 371, 27.12.2006, s.1), a rovn ž tak zákonem . 248/2000 Sb., o podpo e regionálního rozvoje,
v platném zn ní,

tuto

dohodu o partnerství
v rámci projektu „Management IPRM I“

I.
Cíle a ú el

(1) M sto za ú elem p ípravy a realizace Integrovaného plánu rozvoje m sta Ústí nad Labem - Centrum (dále jen „IPRM“)
schváleného Zastupitelstvem m sta Ústí nad Labem dne 26. 6. 2008 a Výborem Regionální rady regionu soudržnosti
Severozápad dne 5. 9. 2008 ustavilo jeho ídící strukturu.

(2) V souladu s principy partnerství mají p i p íprav a realizaci IPRM p sobit i další subjekty ze strany ve ejného,
neziskového a podnikatelského sektoru (partner ).

(3) Zapojení partnera do p ípravy a realizace IPRM se uskute uje nap . ú astí v ídícím výboru, ú astí v ustavených
pracovních skupinách i výb rových komisích p i výb ru díl ích projekt , p ípadn  p i ve ejných projednáních anebo p i
informování ve ejnosti.

(4) IPRM p ispívá k napln ní podmínek Regionálního opera ního programu regionu soudržnosti Severozápad (dále jen
„ROP SZ“), zejm. prioritní osy 1, oblasti podpory 1.1. Je v souladu s metodickým pokynem MMR vydaným na základ
Usnesení vlády R . 883, Provád cím dokumentem ROP SZ, P íru kou pro žadatele ROP SZ a P íru kou pro
p íjemce ROP SZ.

(5) Partnerství je uzavíráno v rámci díl ího projektu „Management IPRM I“, který p ispívá k napln ní cíl  IPRM.

II.
Partnerství

(1) V souladu s IPRM a principy uvedenými v l. I se ob strany zavazují k úzké spolupráci k vybudování ú inného
partnerství zp sobem vymezeným v dalších ustanoveních této dohody.



P íloha . 10 k usnesení . 37/10R/2009

(2) Za základní p edpoklad ú inného partnerství pak ob strany považují vzájemnou aktivní komunikaci stejn  jako vým nu
nezbytných informací a bezodkladné informování o skute nostech, které mohou mít vliv na IPRM, bez jakéhokoliv
zatajování, k emuž se i zavazují.

(3) Partnerství spo ívá v ú asti na innosti projektového týmu. innost projektového týmu na ízení IPRM, zejm. ídicího
výboru a pracovních skupin je dána dokumentem IPRM. Partner prohlašuje, že se s dokumentem IPRM a všemi
stávajícími dokumenty pot ebnými k pln ní povinností podle této dohody seznámil p ed uzav ením smlouvy.

(4) Partner se zavazuje poskytnout m stu, p ípadn orgán m ídící struktury IPRM, veškerou pot ebnou sou innost p i
pln ní jejich povinností ve vztahu k p íslušnému ídícímu orgánu týkající se monitoringu IPRM jako celku i jednotlivých
projekt . Stejn tak se zavazuje poskytnout nezbytnou sou innost p íslušným orgán m R a Evropských spole enství
p i výkonu kontroly a auditu podle p íslušných právních p edpis .

III.
Povinnosti stran

(1) P i realizaci projektu „Management IPRM I“ jsou partner a m sto povinni vzájemn spolupracovat, zejm.
a) aktivn se ú astnit innosti v orgánech IPRM ( ídícím výboru, pracovních skupinách atd.), jejichž jsou leny, i

jinak aktivn komunikovat s nositelem projektu;
b) respektovat a ídit se pokyny a informacemi manažera IPRM;
c) aktivn  p sobit p i realizaci IPRM;
d) p i své innosti pr b žn prezentovat IPRM a zasadit se o jeho napln ní i prost ednictvím projekt  t etích subjekt .

(2) Partner je dále povinen seznamovat se pr b žn se všemi dokumenty pot ebnými k pln ní povinností podle této
dohody zejm. p íslušnými aktualizacemi opera ního programu a s ním souvisejícími p íru kami a manuály, zn ním
aktuálních výzev, aktuální verzí IPRM (dále jen „dokumenty IPRM“).

(3) Partner a m sto se zavazují k tomu, že se spole n budou podílet na projektu „Management IPRM I“.

IV.
Sankce

(1) V p ípad , že partner svou inností v rámci partnerství ( l. II.) poruší právní p edpisy, dokumenty IPRM i jinak ztíží i
znemožní realizaci IPRM jako celku i jednotlivého projektu, je povinen zaplatit m stu náhradu škody v prokazatelné
výši; m sto je rovn ž oprávn no od dohody odstoupit.

(2) V p ípad , že m sto svou inností v rámci IPRM poruší právní p edpisy, dokumenty IPRM i jinak ztíží i znemožní
realizaci IPRM jako celku i jednotlivého projektu nebo znemožní aktivní spolupráci partnera na projektu „Management
IPRM I“, má partner právo od dohody odstoupit.

V.
Ostatní ujednání

(1) Dohoda se sjednává na dobu ur itou po dobu realizace a udržitelnosti projektu „Management IPRM I“ – nejmén však
do 31. 12. 2016

(2) Dohoda je nevypov ditelná.
(3) Partne i berou na v domí a souhlasí se zve ej ováním údaj podle zákona . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu

k informacím, v platném zn ní, zákona . 123/1998 Sb. o právu na informace o životném prost edí, v platném zn ní,
týkajících se p edm tu této dohody v rozsahu zákonné úpravy v souladu se zákonem . 101/2000 Sb., o ochran
osobních údaj , v platném zn ní.

(4) Tato smlouva je uzav ena na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …………ze dne …………….
(5) V souladu s § 262 odst. 1 obchodního zákoníku strany výslovn sjednávají, že právní vztah založený touto dohodou se

ídí zákonem . 513/1991 Sb., obchodní zákoník.
(6) Tato dohoda se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, po 2 pro každou ze stran.

m sto: partner:

……………………………………………………….. ………………………………………………………..
Mgr. Jan Kubata, primátor m sta Jana Va hová, hejtmanka kraje

V Ústí nad Labem dne ………………… V …………………………… dne …………………



P íloha . 11 k usnesení . 45/10R/2009

Krajský ú ad

íslo objednatele: bude dopln no
íslo zhotovitele: bude dopln no

DOPRAVNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Objednatel
Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou
Kontaktní osoba: Ing. Jind ich Fran k, vedoucí odboru dopravy a silni ního hospodá ství
E-mail/telefon: franek.j@kr-ustecky.cz/+420 475 657 525
I : 708 92 156
DI : CZ 708 92 156
Bank. spojení: eská spo itelna, a. s., 882733379/0800

Dopravce
Vogtlandbahn GmbH
Sídlo: Ohmsraße 2, 08496 Neumark, Deutschland
Zastoupený: Klausem Jacobsem, jednatelem
Kontaktní osoba: bude dopln no
E-mail/telefon: bude dopln no
Bank. spojení: Comerzbank Straubing, Bankleitzahl 74240062, íslo ú tu 6690002

Spole nost je zapsána u Okresního soudu v Chemnitz HRB 15422

uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku tuto

DOPRAVNÍ SMLOUVU

Preambule

1. Dopravní smlouva (dále ozna ována jako Smlouva) slouží k zajišt ní regionální
kolejové osobní dopravy v Trojzemí eské republiky, N mecka a Polské republiky.
K zajišt ní pot eb mobility obyvatel a návšt vník tohoto regionu a k zajišt ní
dostate né dopravní obsluhy také z pohledu sociálního, ekologicko-politického.
Z pohledu plánování velkých územních celk má být touto smlouvou na trati Liberec –
Zittau – Varnsdorf – Rybništ /Seifhennersdorf zaru ena atraktivní regionální kolejová
osobní doprava.

mailto:franek.j@kr-ustecky.cz/+420


strana 2 / 24

2. Smluvní partne i budou b hem doby platnosti smlouvy usilovat o úzké partnerství a
d v ryhodnou spolupráci. To zahrnuje p edevším rychlou a bezodkladnou vým nu
informací u všech problém vyvstanuvších b hem napl ování smlouvy.

3. P i poskytování dopravních výkon budou v rámci technických a provozních možností
zohled ovány možnosti osob s omezenou pohyblivostí.

§ 1 - P edm t smlouvy

1. P edm tem Smlouvy je poskytování dopravních služeb zakotvených v jízdních ádech
k obsluze ve ejnosti službami ve ejné regionální kolejové dopravy. Smlouva stanovuje
zp sob, rozsah, kvalitu a financování odpovídajících výkon ve ejné regionální kolejové
dopravy.

2. U této Smlouvy se jedná o smlouvu o dopravních službách na základ závazk ve ejné
služby na základ lánku 14 Na ízení rady (EHS) íslo 1191/69, ze dne 26.6.1969, o
postupu lenských stát ohledn závazk vyplývajících z pojmu ve ejné služby
v doprav po železnici, silnici a vnitrozemských vodních cestách, ve zn ní Na ízení
rady (EHS) 1893/91 ze dne 20. 6.1991.

§ 2 - Platné smluvní podmínky

1. Mezi Libereckým krajem, Ústeckým krajem a Ú elovým sdružením Dopravní svaz
Horní Lužice - Dolní Slezsko (dále jen ZVON) – všichni spole n nazýváni Zadavatelé
– a spole ností Vogtlandbahn GmbH, které bude p id lena zakázka (železni ní
dopravní podnik; dále jen Dopravce) platí následující podmínky p i neshodách
v následujícím po adí:

a. P ehled výkon  v etn kalkula ních schémat zadávací dokumentace a nabídky
Dopravce (dále P ehled výkon );

b. Popis výkon zadávací dokumentace (dále Popis výkon );

c. Smlouva;

d. Všeobecné smluvní podmínky pro poskytování výkon zadávací dokumentace
(dále Všeobecné smluvní podmínky);

e. Koncepce Dopravce dle Popisu výkon .

2. Zvláštní smluvní podmínky platí pro jednotlivé oblasti p sobnosti všech t í Zadavatel .
Mimo to platí pro výkony na území Libereckého kraje Zvláštní smluvní podmínky pro
Liberecký kraj, pro výkony v Ústeckém kraji Zvláštní smluvní podmínky pro Ústecký
kraj a pro výkony na území ZVONu, zvláštní smluvní podmínky pro ZVON.

§ 3 - P sobnosti a právní statut

1. Liberecký kraj je Objednatelem ve ejné služby v regionální ve ejné kolejové doprav ve
své územní p sobnosti dle § 39 zákona . 266/1994 Sb., o dráhách, v platném zn ní.
Ústecký kraj je Objednatelem ve ejné služby v regionální ve ejné kolejové doprav ve
své územní p sobnosti dle § 39 zákona . 266/1994 Sb., o dráhách, v platném zn ní.



strana 3 / 24

ZVON je dle § 4 odstavce 1 a 2 zákona o ve ejné osobní regionální doprav pro
Svobodný stát Sasko objednatelem ve ejné služby v regionální ve ejné kolejové
doprav na území své p sobnosti. Pro p ípadné prohlášení o v li, informa ní práva a
povinnosti a pro skute né úkony je ur ující ten Objednatel, jehož p íslušné oblasti se
dané týká.

2. Dopravce je nositelem práv a povinností plynoucích ze zákon , vyhlášek a
ve ejnoprávních schvalovacích proces jako dopravce. Je zavázán k ádnému
provád ní dopravních výkon . Uzavírá smlouvy o p eprav s cestujícími.

§ 4 - Spole ensko-právní pom ry, subdodavatelé

1. Dopravce sd lí Libereckému kraji, Ústeckému kraji a ZVONu všechny významné
zm ny svých spole ensko-právních pom r . Toto platí zvlášt pro zm ny kapitálu,
kterým ru í, a také pro uzavírání nebo zm ny ovládacích nebo koncernových smluv
nebo smluv, týkajících se odvád ní zisk .

2. Pokud Dopravce v prohlášení o zamýšleném využití subdodavatel neuvedl t etí osoby
(subdodavatele), a zamýšlí je pov it poskytováním hlavních výkon této smlouvy,
pot ebuje pro toto písemný souhlas zadavatel . Zadávání výkon  t etím osobám je
možné pouze do výše 50 % hodnoty zakázky. Pro p ípad p enesení ástí výkon na
t etí osoby postupuje Dopravce dle hledisek volné sout že. T mto t etím osobám
nesmí být zadány podmínky mén výhodn , nežli bylo dohodnuto mezi Dopravcem a
Objednatelem.

§ 5 - Výkony dopravce

1. Ro ní dopravní výkon dle jízdního ádu má objem dle P ílohy B 1. Objem dopravních
výkon , který má Dopravce zajistit, se m že na základ drobných zm n daného roku
jízdního ádu p íp. rozdílných po t dopravních dn lehce zm nit.

2. Lh ty a odpov dnosti za ro ní p edpis konkrétního dopravního výkonu obsahuje
P íloha C 1. Tamní ustanovení platí také pro rok zahájení provozu.

3. Dopravce poskytuje své výkony v rozsahu P ílohy B 1 a také dle Popisu výkon  v etn
p íloh v požadované kvalit . Odchylky Dopravce od tohoto jsou p ípustné se
souhlasem zadavatel . Zp sob, rozsah, doba trvání a souhlas se zm nou musí být
písemn zdokumentován.

§ 6 - Zm ny výkon

1. Zm ny jízdního ádu ve form asového nebo územního p eobjednání doprav
objednateli ve ejné služby jsou možné a nevedou ke zm n ceny za poskytování
výkon dle P ehledu výkon , pokud zrušení objednávky a nová objednávka vykazuje
stejný sou et vlakokilometr . P edpokladem pro zachování ceny je podmínka, že
zm nami nevznikne pot eba vyššího po tu kolejových vozidel.

2. Totéž platí p i zvýšení nebo snížení ro ních výkon jízdy ve výši až do 5% oproti
rozsahu pojmenovaném v P íloze B 1. P edpokladem pro to je, že touto zm nou
objemu nevznikne žádná dodate ná zvýšená nebo snížená pot eba personálu, pot eba
dalších vozidel a/nebo žádné dodate né nevytížené (prázdné) jízdy. Doloží-li



strana 4 / 24

Dopravce, že zm nami výkon budou nutné dodate né prázdné jízdy, je t eba tyto
uhradit cenou vlakokm nabídnutou v P ehledu výkon  v etn  p ípadných poplatk za
užívání infrastruktury.

3. V ostatních p ípadech je t eba cenu za realizaci výkon dle P ehledu výkon
p izp sobit zm n ným náklad m Dopravce. P itom je Dopravce povinen doložit
p im enost nov stanovených náklad . Dopravce si musí nechat zapo ítat ty náklady,
které následkem zm n svých výkon ušet í nebo by ušet it mohl nebo co jiným
zp sobem využití svých kapacit vyd lá, nebo výd lk , jichž se úmysln  z ekne.

4. Meziro ní zm ny jízdního ádu budou probíhat ve shod a budou omezeny na nejnižší
možnou míru. Zm ny kapacity stávajících vlak jsou možné vždy – i b hem jednoho
roku jízdních ád - ve shod s Libereckým krajem, Ústeckým krajem, ZVONem a
Dopravcem.

§ 7 - P ihlášení infrastruktury, využívání infrastruktury

1. P ihlášení nutných tras a stanic nutných pro dohodnutou nabídku výkon u
odpovídajících spole ností správc infrastruktury zajistí v as Dopravce (viz. P íloha C
1). Dopravce uzav e s provozovatelem železni ní dopravní cesty nutné smlouvy o
využití této infrastruktury. Tyto je v p ípad pot eby t eba doložit Libereckému kraji,
Ústeckém kraji a ZVONu . Pokud by k dohod nem lo dojít, osvobozuje se Dopravce
od tohoto smluvního závazku, pokud za d vody nenese odpov dnost sám Dopravce.

2. Pokud nebude železni ní infrastruktura poskytnuta dle objednávky, naváže Dopravce
jednání s provozovatelem železni ní dopravní cesty a s p ípadnými dalšími
p ihlášenými dopravci. Liberecký kraj, Ústecký kraj, p íp. ZVON jsou oprávn ni k ú asti
na t chto jednáních. Jakmile bude z ejmé, že ešení konfliktu není možné dosáhnout
cestou vyjednávání, musí o tom Dopravce zadavatele informovat. Informace musí být
sd leny v dostate ném p edstihu tak, aby zadavatelé m li k dispozici p im ený as na
reakci a vytvo ení dostate ných podklad pro rozhodování. Zákonné nebo smluvní
nároky Dopravce proti Správci infrastruktury je možné v p ípad pot eby prosazovat až
do vy erpání právních možností a možností ochrany volné sout že.

3. Odstavce 1 a 2 platí také pro rok jízdního ádu zahájení provozu.

4. P i výb ru r zných cenových systém za výkony infrastruktury musí být zvolen
nejvýhodn jší tarif pro Dopravce. V rámci možností je t eba využít slev a rozd lení
náklad optimálním zp sobem.

5. Dopravce je v rámci provozu povinen kontrolovat vizuáln a akusticky ádný stav
infrastruktury. Poškození a/nebo poruchy je t eba bezprost edn hlásit provozovateli
železni ní dopravní cesty. Dopravce zde pracuje se spole nostmi správce
infrastruktury v dobré ví e.

6. Pokud by b hem doby platnosti Smlouvy nemohla být dodržena koncepce obsluhy dle
Popisu výkon , Dopravce na základ chyb jících infrastrukturních p edpoklad , aniž
by z toho vyplývala neúnosná navýšení náklad  p íp. ztráty tržeb, budou Zvláštní
smluvní podmínky, p i dodržení ekonomických zájm smluvních partner ,
p izp sobeny skute ným podmínkám infrastruktury.



strana 5 / 24

§ 8 - Nerealizovaný nebo nekvalitní výkon

1. Nerealizované výkony jsou výkony, které – také v úsecích mezi dv ma dopravními
stanicemi – nebyly realizovány (vypadly). Výkon vlaku platí jako vypadnuvší
(nezrealizovaný), pokud:

a. Nebyl realizován;

b. Vlak m l více než 60 minut zpožd ní nebo

c. Vlak m l zpožd ní, které bylo v tší než interval taktu.

2. Za nerealizované výkony není nárok na úhradu prokazatelné ztráty.

3. Nekvalitní výkony jsou takové výkony, které se negativn odchylují od požadavk
Popisu výkon a nespadají pod odstavec 1.

4. Pro jednotlivé nekvalitní výkony existuje pouze omezený nárok na úhrady. Podrobnosti
k tomuto eší § 9 odstavec 5.

§ 9 - Úhrada prokazatelné ztráty

1. Dopravce má nárok na úhradu prokazatelné ztráty od každého Objednatele, která se
bude do 31.12.2013 pro každý kalendá ní rok vypo ítávat z Objemu výkon dle P ílohy
B1 a ceny za poskytnutí výkon dle P ehledu výkon , po ode tení pokladn -
technických p íjm (tržeb), p i tení poplatk za užívání infrastruktury a se zohledn ním
srážek za nerealizované nebo nekvalitní výkony a také cenových zm n (Smlouva
brutto). B hem celé doby platnosti smlouvy neexistuje žádné solidární (spole né a
nerozdílné) ru ení Objednatel ve ejné služby v i Dopravci.

2. Od 1.1.2014 se bude nárok na úhradu prokazatelné ztráty vypo ítávat z Objemu
výkon (vlkm) realizovaném v p íslušném roce a z nové ceny za poskytování výkon s
p i tením poplatk za použití infrastruktury a se zohledn ním srážek za nerealizované
nebo nekvalitní výkony a cenových zm n plus pokladn technických p íjm a se
zohledn ním nárok rozú tování tržeb (Smlouva netto). Nová cena se vypo ítá ze
základního nároku roku 2013 minus ro ních pr m rných pokladn technických p íjm
(tržeb) se zohledn ním pr m rných nárok Objednatel z rozú tování tržeb pro roky
2012 a 2013 za vlkm. Až do doby záv re ného stanovení pr m rných ro ních
pokladn technických p íjm se zohledn ním pr m rných nárok z rozú tování tržeb
pro roky 2012 a 2013 tvo í podklad pro zálohové platby poslední dostupné známé
hodnoty p edchozích let.

3. Výše úhrad za užívání infrastruktury vyplývá z aktuálních ceník provozovatel
železni ní dopravní cesty. Dopravce p edá Objednatel m detailní p ehled nejpozd ji
k za átku nové platnosti jízdních ád  p íp. po zve ejn ní ceník prost ednictvím
provozovatel železni ní dopravní cesty.

4. Pokud budou chyb jící výkony nahrazovány náhradní autobusovou dopravou, budou
tyto uhrazeny za každý nahrazený vlakokm ve výši 25 % nároku na úhradu za vlkm
(v . úhrad za infrastrukturu), omezeno 100 % nároku na úhradu za každý vlakokm
(v etn poplatku za využití infrastruktury). Dopravci náleží nárok na úhradu za
nasazení druhého a také dalších autobus pouze tehdy, pokud je nasazení na základ
o ekávatelného objemu cestujících nutné a dot ení Objednatelé toto p edtím
odsouhlasili.



strana 6 / 24

5. Srážka za nekvalitní výkony bude vypo ítána na základ  P ílohy C 2. Sou et srážek je
omezen na 20 % celkového nároku na úhradu za jeden rok jízdního ádu dle odstavce
1. ástky srážek za nekvalitní výkony budou zapo ítány p i ro ním vyú tování.

6. Za kalendá ní roky po ínaje rokem 2013 má být zajišt na cena za poskytování výkon
dle P ehledu výkon mající stálou hodnotu. Podrobnosti pro zm nu úhrad jsou ešeny
v P ehledu výkon . Zm ny kalkula ních podklad nebo jiných okolností p íp. d vod
neoprav ují Dopravce ke zm n nabízené ceny za realizaci výkon . Dopravce nese
riziko omylu kalkulace.

§ 10 - Platební podmínky, výkazová zpráva , ro ní vyú tování

1. Dopravce obdrží ro ní vyrovnávající ástky v m sí ních stejn vysokých zálohách do
25. dne aktuálního m síce p evedené na ú et dle svého výb ru.

2. Poskytnutí záloh neznamená p evzetí výkon .

3. Ú etním obdobním je p íslušný kalendá ní rok. asové úseky b hem doby platnosti
této Smlouvy, které zahrnují pouze ást kalendá ního roku, budou zpracovávány jako
kalendá ní roky.

4. Dopravce bude p edávat Libereckému kraji, Ústeckému kraji a ZVONu jako doklad o
dodávce úplnou m sí ní výkazovou zprávu dle P ílohy C 3. Tato výkazová zpráva
musí být p edána elektronickou cestou každému Objednateli ve ejné služby vždy do
20. dne aktuálního m síce za p edchozí m síc.

5. Dopravce p edává každému Objednateli ve ejné služby ro ní vyú tování do 31. b ezna
za p edchozí kalendá ní rok písemnou a elektronickou formou. Bližší podrobnosti
sestavení ro ního vyú tování jsou obsaženy v p íloze C 3.

6. Positivní nebo negativní saldo, vyplývající z ro ního vyú tování, bude vyrovnáno
v rámci separátního vyú tování b hem t í m síc po uznání ro ního vyú tování.

§ 11 - Tarify a odbavování

1. Dopravce bude užívat tarify, zvláštní tarify a jejich p epravní podmínky p edepsané
jednotlivými Objednateli ve ejné služby. Jako ádný tarif platí tarif eských drah, tarif
IDOL v Libereckém kraji, tarif ZVONu a také zvláštní tarif pro p eshrani ní p epravu,
p edepsaný jednotlivými Objednateli ve ejné služby speciáln pro tuto tra . Pokud
Ústecký kraj stanoví do dne uvedení do provozu použití vlastního tarifu, pak tento platí
také jako ádný tarif.

2. Tarify a žádosti o tarif.Pro Objednatele ve ejné služby platí vždy rozdílná ustanovení
(viz Zvláštní smluvní podmínky – Liberecký kraj, Zvláštní smluvní podmínky - Ústecký
Kraj p íp. Zvláštní smluvní podmínky - ZVON).

3. P epravní podmínky Osobní p eprava p ípadn  p epravní podmínky Návazná doprava
budou uplat ovány:

a. Pro cestující z a do cíl v p íslušné zemi mimo obsluhovaná území;

b. Pro cestující mezinárodní dopravy;



strana 7 / 24

c. U asov omezených speciálních nabídek region .

asov omezené speciální nabídky existující v území Libereckého kraje, Ústeckého
kraje a ZVONu budou p edepsány Objednateli a Dopravcem uznávány. Dle aktuálního
stavu budou uznávány:

a. Jízdenka Schönes-Wochenende-Ticket;

b. Jízdenky Sachsen-Ticket a Sachsen-Ticket Single.

4. Pokud Dopravce nedosáhne shody o uznávání a výkon m odpovídající vyú tování
p íjm na základ  P epravních podmínek Osobní doprava, mohou Liberecký kraj,
Ústecký kraj a ZVON požadovat použití P epravních podmínek Návazná doprava.
Utvá ení tarifu bude Dopravci p edepsáno Libereckým krajem, Ústeckým krajem p íp.
ZVONem k zachování jednotných svazových ešení. Odkazuje se zde na § 12
odstavec 1 Obecného zákona o drahách (AEG) .

5. P i pln ní p edpis § 12 odstavce 1 Obecného zákona o drahách AEG je Dopravce
povinen, zajistit nezávislou distribuci i dalších tarif , které platí mimo tarif ZVONu.
K tomu musí dohodnout zvlášt spolupráce p i odbavování cestujících s dalšími
železni ními dopravci . 

§ 12 - Tržby, rozú tování tržeb

1. Pro Objednatele platí vždy rozdílná ustanovení (viz Zvláštní smluvní podmínky
Libereckého kraje, Zvláštní smluvní podmínky Ústeckého kraje p íp. Zvláštní smluvní
podmínky ZVONu).

§ 13 - Pojistná ochrana a jistota

1. Dopravce musí doložit do zahájení provozu pojistnou ochranu dle zákonných p edpis
jednotlivých stát , ve kterých budou poskytovány dopravní výkony. Odpovídající doklad
o pojišt ní je t eba Objednatel m v as p edložit. Výplata záloh ( áste ných plateb)
bude podmín na p edložením tohoto dokladu.

2. Dopravce poskytne k zajišt ní svého závazku do doby uvedení do provozu dostate né
záruky (jistoty). Tyto musí zajistit nep etržitý další provoz smluvní nabídky a zajistit
škody u Objednatel v p ípad ukon ení poskytování výkon ze strany Dopravce.
Zajišt ny musí být zvlášt  o ekávané vyšší náklady p i pov ení jiného dopravce.
Nárok Objednatel , který má být zajišt n, iní 1/3 nároku na úhradu za první úplný rok
provozu.

3. Ohledn dalších podrobností se odkazuje na § 18 VOL/B, p i emž se jistota
prost ednictvím bankovních záruk omezuje na pen žní ústavy p íp. úv rové pojiš ovny
s licencí/koncesí pro N mecko a/nebo pro eskou republiku. Pokud Dopravce jistoty
neposkytne, jsou jednotliví Objednatelé oprávn ni, zadržet m sí ní splátky, dokud není
dosaženo zajišt né ástky. Pokud bude jistota poskytována prost ednictvím ru ení,
musí Dopravce tento postup doložit Objednateli ve ejné služby odpovídající formou
Smlouvy o ru ení.



strana 8 / 24

§ 14 - Platnost a výpov

1. Smlouva vznikne s ud lením zakázky. Zahájení provozu prob hne 12. prosince 2010.
Smlouva kon í dnem p ed zm nou jízdních ád v prosinci 2020. Drobné posuny
po áte ních a kone ných termín v p íslušném kalendá ním roce kv li provozním
požadavk m (na p íklad Zm na jízdních ád jiných železni ních dopravc ) jsou
možné.

2. Smlouva m že být smluvními partnery p ed asn vypov zena pouze z d ležitého
d vodu. V této souvislosti platí, že vypovídající nemusí tento d vod obhajovat a
zachování smlouvy je pro n j neúnosné. P ed asná výpov probíhá s okamžitou
platností, pokud vypovídající neudá jiný odlišný termín ukon ení. D ležitý d vod
existuje p edevším tehdy, pokud:

a. Dopravce neu inil ádn nutná opat ení a p ípravné práce pro zahájení provozu i
p es písemné prodloužení lh ty v délce jednoho m síce a proto již nem že být
termín zahájení provozu za normálních okolností dodržen a vina je na stran
Dopravce;

b. Bude po ud lení zakázky zjišt no, že Dopravce svým zavin ným jednáním,
prohlášeními nebo opomenutím m l být ve výb rovém ízení vylou en;

c. Dopravce p ijde o povolení dle § 6 Obecného zákona o drahách – AEG, p ípadn
zákona íslo 266/1994 Sb., o dráhách, v platném zn ní, nebo toto do termínu
zahájení provozu neobdržel;

d. Bude proti Dopravci podáno, zahájeno nebo z nedostatku d vod odloženo
konkurzní, smír í nebo likvida ní ízení;

e. Dopravce trvale, p íp. opakovan a zavin n , i p es minimáln dv písemná
upozorn ní, porušuje významné smluvní povinnosti.

P i výpov di z d ležitého d vodu platí § 8 . 3 a 4 VOL/B p íp. § 9 . 2 odstavec
2 a . 3 VOL/B.

§ 15 - Da z p idané hodnoty

1. Smluvní partne i vycházejí s ohledem na usnesení konference ministr financí EHS z
23. ervna 1995 a usnesení konference ministr dopravy EHS z 16./17. listopadu 1995
z toho, že platby pro vyrovnání ztráty, zakotvené ve smlouv , nepodléhají Dani z
p idané hodnoty. Dopravce musí u init všechna zákonn  p ípustná opat ení, aby
zajistil, že platby poskytnuté Objednatelem Dopravci budou finan ními ú ady a soudy
považovány za z pohledu DPH pravé nezdanitelné p ísp vky ve ve ejném zájmu,
zvlášt pak p i v asném a úplném zapojení Libereckého kraje, Ústeckého kraje p íp.
ZVONu prost ednictvím odpovídajících v as a ádn poskytnutých údaj , odvolání a
stížností.

§ 16 - Soudní p íslušnost

1. P íslušný soud je v Budyšín , pro správn -právní spory Dráž any.



strana 9 / 24

§ 17 - Záv re ná ustanovení

1. Zm ny nebo dopln ní této Smlouvy vyžadují písemnou formu. Totéž platí také pro
zm nu tohoto ustanovení.

2. Pro celou smlouvu platí jednotn a výhradn  n mecké právo.

3. Dopravce je oprávn n k postoupení pohledávek z této Smlouvy pouze se souhlasem
Libereckého kraje, Ústeckého kraje a ZVONu.

4. Smluvní strany musí zajistit, že za pln ní všech smluvních povinností neomezen ru í
také právní p íp. vlastnický nástupce.

5. Dopravce podléhá p ezkoumání ceny dle VO (PR) 30/53 v platném zn ní. Dopravce je
povinen, zajistit právo k p ezkoumání ceny u všech smluv, týkajících se významných
pln ní p edem, pokud tyto nemohou být získány v konkurenci.

6. Budou-li nebo pozbudou-li jednotlivá ustanovení této Smlouvy platnost nebo ze
skute ných nebo právních d vod nebudou moci být realizovány, aniž by tím bylo
zachování celku Smlouvy pro jednoho z partner neúnosné, nebudou ostatní
ustanovení této smlouvy dot eny. Totéž platí v p ípad , že se ukáže mezera
v ustanoveních. Namísto neplatných nebo nerealizovatelných ustanovení nebo
k vypln ní mezery je t eba dohodnout ustanovení, které bude ekonomicky nejblíže
ú elu, o který smluvní strany usilují.

7. Objednatel potvrzuje, že o uzav ení této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého
kraje rozhodnutím . ze dne .



strana 10 / 24

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY PRO ZVON

Následující Zvláštní smluvní podmínky platí pouze ve vztahu dopravce ke ZVONu a v
souvislosti se Smlouvou, platnou pro všechny t i Objednatele. P edpisy (paragrafy p íp.
odstavce) nejsou pr b žn íslovány; vztahují se vždy na stejné paragrafy p íp. odstavce
Smlouvy.

k § 11 Tarify a odbavování

Odst. 2: Tarify a žádosti o tarif

ZVON p edepisuje p íslušný tarif ZVONu a p íslušné p epravní podmínky jednotliv . Zm ny
tarif jsou možné jen za ú asti dopravce a podle ustanovení koopera ní smlouvy(viz p íloha
B7). Všechny žádosti o tarif, nutné pro zavedení a užívání tarifu ZVONu, budou podány
Dopravcem u p íslušného schvalovacího ú adu. Totéž platí pro úpravy tarifu. ZVON
podporuje Dopravce p i podávání žádostí. Nad rámec tohoto se odkazuje na Smlouvu o
spolupráci (viz P íloha B 7 zadávací dokumentace).

k § 12 Tržby, rozú tování tržeb

1. Pokladn technické p íjmy jsou – nezávisle na použitých tarifech – všechny p íjmy
Dopravce z jím realizovaného prodeje jízdních doklad pro smluvní výkon na území
ZVONu. Dopravce prodává jízdní doklady svým jménem.

2. Všechny pokladn -technické p íjmy dle odstavce 1 náleží do 31.12.2013 ZVONu.
Rozú tování tržeb dle odstavc 4 a 7 provádí b hem celé platnosti smlouvy ZVON. Do
31.12.2013 se stává dlužníkem, p íp. v itelem z tohoto p ípadn vyplývajících
pohledávek. Od 01.01.2014 vstupuje Dopravce do pozice jako oprávn ná a povinná
osoba rozú tování tržeb, zvlášt do práv a povinností dle pozice/v ty 2 a 3. Nezávisle
na tom hlásí Dopravce ZVONu b hem celé doby platnosti smlouvy pokladn -technické
p íjmy a od doby ú asti na rozú tování tržeb své nároky z n j v termínech
jmenovaných ve Smlouv o spolupráci (viz P íloha B 7). Dále se odkazuje na p íslušná
místa ve Smlouv o spolupráci (viz P íloha B 7).

3. Provozuje-li Dopravce mimo tuto smlouvu ješt další linky p íp. dopravy, musí tržby
docílené v rámci této smlouvy pro hlášení dle odst. 2 v ta 5. p i adit jednotlivým linkám
p íp. dopravám. Dále se odkazuje na p íslušná místa ve Smlouv o spolupráci (viz
P íloha B 7).

4. Realizovaný proces rozú tování tržeb ZVONu a podmínky ú asti budou zevrubn
popsány ve Smlouv o spolupráci (viz P íloha B 7). Rozú tování tržeb obsahuje také
efekty z tarif , které ZVON uplat uje pro p epravu mimo území Dopravního svazu (viz
P íloha B 6 str. 3). Ú astí na Procesu rozd lování tržeb nevznikají Dopravci žádné
náklady.

5. P íjmy z pronájmu reklamních ploch Dopravce z stávají Dopravci.

6. Tržby ze zvýšených úhrad za p epravu náleží do 31.12.2013 ZVONu, od 01.01.2014
Dopravci.



strana 11 / 24

7. Dopravce sestaví po konci kalendá ního roku kone né vyú tování svých pokladních
p íjm (brutto) za uplynulý kalendá ní rok. Dále se odkazuje na odpovídající ustanovení
Smlouvy o spolupráci (viz.  P íloha B 7).



strana 12 / 24

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY PRO LIBERECKÝ KRAJ

Následující Zvláštní smluvní podmínky platí pouze ve vztahu Dopravce k Libereckému kraji a
v souvislosti se Smlouvou, platnou pro všechny t i Objednatele. P edpisy (paragrafy p íp.
odstavce) nejsou pr b žn íslovány; vztahují se vždy na stejné paragrafy p íp. odstavce
Smlouvy.

k § 11 Tarify a odbavování

Odst. 2: Tarify a žádosti o tarif

V Libereckém kraji vzniká dopravní svaz. Odpovídající podklady budou Dopravci p edány
dodate n .

Dopravce má povinnost, p istoupit do tohoto svazu po jeho z ízení. Dopravní svaz p edepíše
p íslušný tarif a p epravní podmínky. S ú inností od 1.1.2014 jsou zavedení p íp. zm ny
tarifu možné pouze se souhlasem nebo za ú asti Dopravce. Všechny p ípadné nutné žádosti
pro zavedení a užívání p edepsané tarifu provede dopravce u p íslušných schvalovacích
ú ad . Totéž platí p i zm nách tarifu. Liberecký kraj podpo í Dopravce p i podávání žádosti.

Liberecký kraj stanovuje Tarif IDOL jako maximální cenu Na ízením Libereckého kraje dle §
4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona . 265/1991 Sb., o p sobnosti orgán eské republiky v
oblasti cen, ve zn ní pozd jších p edpis .

k § 12 Tržby, rozú tování tržeb

1. Pokladn -technické p íjmy jsou – nezávisle na zde použitých tarifech – všechny p íjmy
Dopravce z jím realizovaného prodeje jízdních doklad pro smluvní výkon na území
Libereckého kraje. Dopravce prodává jízdní doklady vlastním jménem.

2. Všechny pokladn -technické p íjmy dle odstavce 1 náleží do 31.12.2013 Libereckému
kraji. Rozú tování tržeb provádí b hem celé platnosti smlouvy Liberecký kraj. Stává se
dlužníkem, p íp. v itelem z tohoto p ípadn vyplývajících pohledávek. Od 01.01.2014
vstupuje Dopravce do pozice jako oprávn ná a povinná osoba rozú tování tržeb,
zvlášt do práv a povinností dle pozice/v ty 2 a 3. Dopravce hlásí Libereckému kraji
b hem celé doby platnosti smlouvy pokladn -technické p íjmy v termínech
jmenovaných Objednatelem.

3. Provozuje-li Dopravce mimo tuto Smlouvu ješt další linky p íp. dopravy, musí tržby
docílené v rámci této smlouvy pro hlášení dle odst 2  v ta 5. p i adit jednotlivým linkám
p íp. dopravám.

4. P íjmy z pronájmu reklamních ploch Dopravce z stávají Dopravci.

5. Tržby ze zvýšených úhrad za p epravu náleží do 31.12.2013 Libereckému kraji, od
01.01.2014 Dopravci.

6. Dopravce sestaví po konci kalendá ního roku kone né vyú tování svých pokladních
p íjm (brutto) za uplynulý kalendá ní rok. Dále se odkazuje na odpovídající ustanovení
Smlouvy.



strana 13 / 24

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY PRO ÚSTECKÝ KRAJ

Následující Zvláštní smluvní podmínky platí pouze ve vztahu Dopravce k Ústeckému kraji a v
souvislosti se Smlouvou, platnou pro všechny t i Objednatele. P edpisy (paragrafy p íp.
odstavce) nejsou pr b žn íslovány; vztahují se vždy na stejné paragrafy p íp. odstavce
Smlouvy.

k § 11 Tarify a odbavování

Odst. 2: Tarify a žádosti o tarif

V Ústeckem kraji vznikne pravd podobn  b hem doby platnosti smlouvy dopravní svaz.
Dopravce má povinnost, p istoupit do tohoto svazu po jeho z ízení. Dopravní svaz p edepíše
p íslušný tarif a p epravní podmínky. S ú inností od 1.1.2014 jsou zavedení p íp. zm ny
tarifu možné pouze se souhlasem nebo za ú asti Dopravce. Všechny p ípadné nutné žádosti
pro zavedení a užívání p edepsané tarifu provede dopravce u p íslušných schvalovacích
ú ad . Totéž platí p i zm nách tarifu. Ústecký kraj podpo í Dopravce p i podávání žádosti.

Pro území Ústeckého kraje se použije p im en tarif na bázi tarifu IDOL tak, aby bylo
možné cestovat po území Ústeckého kraje a p i cestách mezi Ústeckým krajem a
Libereckým krajem s využitím systému asových jízdenek nabízených v tarifu IDOL.

k § 12 Tržby, rozú tování tržeb

1. Pokladn -technické p íjmy jsou – nezávisle na zde použitých tarifech – všechny p íjmy
Dopravce z jím realizovaného prodeje jízdních doklad pro smluvní výkon na území
Ústeckého kraje. Dopravce prodává jízdní doklady vlastním jménem.

2. Všechny pokladn -technické p íjmy dle odstavce 1 náleží do 31.12.2013 Ústeckému
kraji. Rozú tování tržeb b hem celé doby platnosti smlouvy Ústecký kraj. Stává se
dlužníkem, p íp. v itelem z tohoto p ípadn vyplývajících pohledávek. Od 01.01.2014
vstupuje Dopravce do pozice jako oprávn ná a povinná osoba rozú tování tržeb,
zvlášt do práv a povinností dle pozice/v ty 2 a 3. Nezávisle na tom hlásí Dopravce
Ústeckému kraji b hem celé doby platnosti Smlouvy pokladn -technické p íjmy a
v termínech jmenovaných Objednatelem.

3. Provozuje-li Dopravce mimo tuto smlouvu ješt další linky p íp. dopravy, musí tržby
docílené v rámci této smlouvy pro hlášení dle odst 2  v ta 5. p i adit jednotlivým linkám
p íp. dopravám.

4. P íjmy z pronájmu reklamních ploch Dopravce z stávají Dopravci.

5. Tržby ze zvýšených úhrad za p epravu náleží do 31.12.2013 Ústeckému kraji, od
01.01.2014 Dopravci.

6. Dopravce sestaví po konci kalendá ního roku kone né vyú tování svých pokladních
p íjm (brutto) za uplynulý kalendá ní rok. Dále se odkazuje na odpovídající ustanovení
Smlouvy.



strana 14 / 24

V Ústí nad Labem dne 2009

Jana Va hová
hejtmanka Ústeckého kraje

objednatel

Claus Jacobs
jednatel Vogtlandbahn GmbH

dopravce

P ílohy
P íloha C 1 Plánovací kalendá
P íloha C 2 Srážky p i nedostatcích kvality
P íloha C 3 Podávání zpráv
P íloha B1 Zadání pro provozní koncepci



strana 15 / 24

P íloha C 1
Plánovací kalendá

Plánování pro rok jízdních ád N

Srpen N-1
P edání trasové koncepce pro rok jízdních ád N
Odpov dný: Liberecký kraj, Ústecký kraj, ZVON, p edají
dopravci

Zá í/ íjen N
Provedení konferencí k jízdním ád m s dopravci a
spole nostmi pro infrastrukturu
Odpov dný: Liberecký kraj, Ústecký kraj, ZVON

Listopad N-1
Objednání jízdního ádu N
Odpov dný: Liberecký kraj, Ústecký kraj, ZVON u dopravce

Prosinec N-1
P edložení návrhu jízdního ádu
Odpov dný: Dopravce

Leden N
P ihlášení tras a dopravních stanic
Odpov dný: Dopravce u spole ností infrastruktury

Únor až erven N Dle pot eby: Provedení konferencí k jízdním ád m s dopravci
a spole nostmi pro infrastrukturu

ervenec N
P edložení nabídek tras
Odpov dný: Dopravce

ervenec N Provedení dolad ní jízdního ádu

Zá í N
Vytvo ení Tabulky s dopravním výkonem
Odpov dný: Dopravce (dle bodu 1 p ílohy C3)

Prosinec N Zm na jízdních ád



strana 16 / 24

P íloha C 2
Srážky p i nedostatcích kvality

1. P esnost
P i nedodržení dohodnutého stupn  p esnosti dle Popisu výkon bod 2.2. se snižuje
základní nárok na úhradu prokazatelné ztráty za poskytnutí výkonu Dopravce pro p íslušnou
obsluhovanou oblast vždy za každou 0,1 procentního bodu odchylky od dohodnutého stupn
p esnosti o 0,1 % zaplaceného nároku.

2. Nasazení vozidel
P i nedodržení dohodnuté kvóty nasazení bude snížen základní nárok za poskytnutí výkonu
Dopravce pro p íslušnou obsluhovanou oblast za rok a procentní bod o 0,1 % zaplaceného
nároku na úhradu prokazatelné ztráty.

3. Úklid
Dopravce se zavazuje zaplatit Objednateli ástku, kterou dohodl s úklidovou firmou, pokud
tato úklid nezrealizuje nebo neprovede v dohodnuté kvalit . Dopravce je oprávn n ke
kontrole vzniklých správních náklad pot ebných k zjišt ní úklidu. Pro p ípad, že Dopravce
realizuje úklid svépomocí, bude za nezrealizovaný úklid použita ástka kalkulace.

4. Nasazení servisního personálu
P i nedodržení dohodnuté kvóty nasazení bude snížen základní nárok za poskytnutí výkonu
Dopravce pro p íslušnou obsluhovanou oblast za rok a procentní bod o 0,1 % zaplaceného
nároku na úhradu.

5. Kontrola platnosti a prodej jízdních doklad
Dopravce se zavazuje realizovat kontrolu platnosti a prodej jízdních doklad ve všech
vlacích, které jsou p edm tem zakázky. V p ípad , že Dopravce nebude provád t kontrolu a
prodej jízdních doklad ve vlaku bude Objednatel (toto neplatí pro ZVON) uplat ovat za
každý p ípad (vlak) zjišt ný kontrolou sankci ve výši 10.000,- K .

6. P edkládání výkazových zpráv
Nesplní-li dopravce svou povinnost k p edkládání výkazových zpráv ve stanovené lh t nebo
v pot ebné úplnosti a pokud bude muset dopravce ospravedlnit zpožd né p edložení, snižuje
se základní nárok za poskytnutí výkonu Dopravce pro p íslušnou obsluhovanou oblast za rok
a p ípad o 0,1 % zaplaceného nároku na úhradu v roce jízdního ádu. P itom se Dopravci
vždy p iznává k p edložení tolerance t í pracovních dní. Srážky jsou omezeny 5 %
základního nároku pro p íslušní dot ený rok.



strana 17 / 24

P íloha C 3
Podávání zpráv

1. Vyú tování výkon
M síc Tra Relace Jízdní ád

-plán dle
smlouvy

Jízdní ád
- plán

Jízdní ád
skute nost

Z toho
vlkm

Z toho
NAD 1
bus

Z toho
NAD 2
bus

Po et
spoj

1. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

2. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

3. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

4. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

5. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

6. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

7. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

8. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

9. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

10. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

11. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

12. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

Sou et

Popis výkon
ástka

v K /km
p íp.

EUR/km

vlkm
ástka v K
p íp. EUR

1.1 vlkm
1.2 NAD 1. BUS
1.3 NAD 2.BUS
2 Náklady celkem
2.1 P evedeno Objednatelem
3 K dobru pro Objednatele k zapo tení
3.1 Náklady kumulativn (rok)
4 P evedeno Objednatelem

kumulativn (rok)
5 K dobru pro Objednatele kumulativn

(rok)
6 Rozdíl ádk 2.1 - 3
7 Rozdíl ádk 4 - 5



strana 18 / 24

2. Vyhodnocení p esnosti
Zpožd no Výpadek

. Místo šet ení – nádraží Po et
vlak

Z toho
p esn do 5 Min. 6 až 15

Min.
16 až 60

Min.
Nad 60

Min.
1 Liberec
2 Zittau
3 Varnsdorf
4 Seifhennersdorf
5 Rybništ

Sou et
Stupn  p esnosti (v %) x y

Vzorce k výpo tu prom nných :

x: (pouze informativn )

y: (relevantní pro srážku dle P ílohy C 2,1)

3. Poptávka cestujících
Uvedení obsazenosti cestujícími za každý vlak (pr m rná hodnota) p i zohledn ní
následujícího:

1. 2 období pond lí až pátek a také sobota, ned le a svátek;

2. 5 tra ových úsek :

a) Liberec – Hrádek;

b) Hrádek – Zittau;

c) Zittau – Varnsdorf;

d) Varnsdorf – Seifhennersdorf;

e) Varnsdorf – Rybništ .

4. Nasazení vozidel
Omezení pln ní Datum Vlak . D vod

Jiný typ kolejového motorového vozidla
Nižší po et kolejových motorových
vozidel
Poškození a poruchy velkého rozsahu

Vlaky p esn

Vlaky celkem

Vlaky p esn + Vlaky se zpožd ním do 5 min
Vlaky celkem



strana 19 / 24

5. Úklid, išt ní
Omezení pln ní Datum Vlak . D vod
Výpadek vn jšího išt ní
Výpadek vnit ního išt ní

6. Nasazení servisního personálu
Omezení pln ní Datum Vlak . D vod

Neobsazení servisním
personálem

7. Podávání zpráv o dotazech, stížnostech, p ipomínkách a pochvalách
Stížnosti a záležitosti

zákazník (dle v cných
oblastí)

Po et
dotaz

Po et
stížností

Po et
p ipomínek

Po et
pochval

Nabídka jízdních ád a
dodržování
Vozidla

Personál

Informace pro cestující a
marketing

Tarif a distribuce

R zné

Sou et

8. Tržby pro období platnosti brutto-smlouvy

9. Aktuální informace od dopravce a r zné



strana 20 / 24

P íloha B 1
Zadání pro Provozní koncepci

1. Obsah
P íloha B 1 obsahuje:

1. Koncepce nabídky (2.)

2. Množstevní struktura p echodné a cílové koncepce (5.)

3. Vzorový jízdní ád pro p echodnou a cílovou koncepci (6.)

2. Koncepce nabídky
Koncepci nabídky je t eba orientovat v závislosti na stavu výstavby infrastruktury. Ur ující
jsou úseky Varnsdorf – Mittelherwigsdorf a Žitava – Liberec. Pro období od uvedení do
provozu v prosinci 2010 až do vybudování jmenovaných úsek platí P echodná koncepce,
protože nutná rekonstrukce infrastruktury bude moci být realizována až po roce 2010. Po
realizované výstavb trat má být realizována Cílová koncepce. Koncepce nabídky pro
p echodné období a cílový stav má obsahovat následující zásady:

1. Na úseku Varnsdorf – Žitava – Liberec musí být plánovány výkony ve ejné železni ní
regionální dopravy v hodinovém taktu. V pond lí až pátek (mimo státních svátk v

eské republice) musí být mezi 4 a 8 hod. a také mezi 13 a 18 hod. nabídka na díl í
trati Hrádek nad Nisou – Liberec zhušt na na p lhodinový takt. Provozní doba je
z ejmá ze vzorových jízdních ád .

2. Na v tvích trat Rybništ – Varnsdorf a Seifhennersdorf – Varnsdorf musí být výkony
ve ejné železni ní regionální dopravy plánovány nejmén v takové rozsahu, jako
v roce jízdního ádu 2007/08. asový rozsah provozu musí také odpovídat jízdnímu
ádu 2007/08. Pokud to bude možné, musí být na relacích Rybništ – Liberec a

Seifhennersdorf – Liberec naplánovány vlaky bez p estup . Co se tý e objemu a
propojení výkon na jednotlivých úsecích železni ní trati, nejsou údaje ve vzorových
jízdních ádech zavazující.

3. Koncepce zastávek musí být p evzata ze vzorových jízdních ád . Odchýlit se je
možné p i naplánování zastávek na znamení. Nutnost zastávek na znamení je t eba
vysv tlit.

4. Ve vzorovém jízdním ádu obsažené a zvláš ozna ené 4 páry vlak Dresden – Zittau
– Liberec spol. DB Regio AG musí být informativn  p evzaty do koncepce nabídky.
Tyto výkony nejsou sou ástí zadávacího ízení.

5. V Rybništi je t eba realizovat návaznosti k vlak m relace Rumburk – D ín (KBS 081).
Minimální doba na p estup iní 3 minuty.

6. Ve Varnsdorfu je t eba zohlednit návaznosti mezi koncovými úseky trat
Seifhennersdorfó Rybništ . Minimální doba na p estup iní 3 minuty.

7. V Žitav je t eba naplánovat návaznosti k vlak m z p íp. ve sm ru Dresden a Cottbus.
Minimální doba na p estup iní 3 minuty u návazností na stejném nástupišti, jinak 5
minut.

8. V Liberci musí být vždy obsloužena návaznost taktu v minut 30.



strana 21 / 24

3. P echodná koncepce
P echodné koncepci platí následující zvláštnosti:

1. K ížení pravidelných vlak mají probíhat v železni ních stanicích Chrastava, Hrádek
nad Nisou a  Großschönau (Sachs).

2. Ke t em ze ty pár vlak Dresden – Zittau – Liberec a zp t spol. DB Regio AG je
nutné v Žitav naplánovat denn jedoucí návazné vlaky z/do Rybništ nebo
Seifhennersdorfu.

3. Ve zd vodn ných p ípadech se lze odchýlit od pevného taktového jízdního ádu.

4. V Žitav musí být naplánovány návaznosti z/do sm ru Cottbus.

4. Cílová koncepce
Cílová koncepce vykazuje následující znaky:

1. Taktový jízdní ád.

2. Pravidelná k ížení vlak se konají ve Varnsdorf, Žitav a Chrastav .

3. V Žitav je uzel v minut 0 a v Liberci je t eba obsloužit taktovou návaznost v minut
30.









P íloha . 12 k usnesení . 45/10R/2009

Krajský ú ad

Nr. Des Vertrages – Bestseller: wird ergänzt
Nr. Des Vertrages – EVU: wird ergänzt

VERKEHRSVERTRAG

Vertragsparteien

Besteller
Ústecký kraj
Sitz: Velká Hradební 3118, 400 02 Ústí nad Labem
Vertreten durch: Jana Va hová, Regionspräsidentin
Kontaktperson: Ing. Jind ich Fran k, Abteilungsleiter Verkehr und Straßenwirtschaft
E-Mail/Telefon: franek.j@kr-ustecky.cz/+420 475 657 525
Steuer-Nr.: 708 92 156
USt-Nr.: CZ 708 92 156
Bankverbindung: eská spo itelna, a. s., 882733379/0800

EVU
Vogtlandbahn GmbH
Sitz: Ohmsraße 2, 08496 Neumark, Deutschland
Vertreten durch: Klaus Jacobs, Geschäftsführer
Kontaktperson: wird ergänzt
E-Mail/Telefon: wird ergänzt
Bankverbindung: Commerzbank Straubing, Bankleitzahl 74240062, Kontonummer

6690002
Die Gesellschaft ist beim LG in Chemnitz unter HRB 15422 eingetragen

schließen an dem unten aufgeführten Tag, Monat und Jahr diesen

VERKEHRSVERTRAG

Präambel

1. Der Verkehrsvertrag (im Weiteren als Vertrag bezeichnet) dient der Sicherung und
Gestaltung des schienengebundenen Personennahverkehrs (SPNV) im Dreiländereck
Tschechien, Deutschland und Republik Polen. Zur Sicherstellung der
Mobilitätsbedürfnisse der Einwohner und Besucher dieser Region und zur
Sicherstellung einer auch unter sozialen, umweltpolitischen und landesplanerischen
Kriterien ausreichenden Verkehrsbedienung soll auf der Linie Liberec – Zittau –
Varnsdorf – Rybništ /Seifhennersdorf ein attraktiver SPNV gewährleistet werden.

mailto:franek.j@kr-ustecky.cz/+420


Seite 2 / 28

2. Die Vertragspartner streben während der Vertragslaufzeit eine enge Partnerschaft und
eine vertrauensvolle Zusammenarbeit an. Das schließt im Besonderen einen regen
und unverzüglichen Informationsaustausch bei allen während der
Vertragsdurchführung auftretenden Problemen ein.

3. Bei der Erbringung der Verkehrsleistungen werden die Belange von Menschen mit
eingeschränkter Mobilität im Rahmen der technischen und betrieblichen Möglichkeiten
beachtet.

§ 1 - Vertragsgegenstand

1. Gegenstand des Vertrages ist das Erbringen von fahrplanmäßig festgelegten
Verkehrsangeboten zur Bedienung der Allgemeinheit mit Angeboten im SPNV. Der
Vertrag regelt Art, Umfang, Qualität und Finanzierung der entsprechenden SPNV-
Leistungen.

2. Es handelt sich bei diesem Vertrag um einen Vertrag über Verkehrsdienste aufgrund
von Verpflichtungen des öffentlichen Dienstes im Sinne von Artikel 14 VO (EWG)
Nummer 1191/69 vom 26.6.1969, über das Vorgehen der Mitgliedstaaten bei mit dem
Begriff des öffentlichen Dienstes verbundenen Verpflichtungen auf dem Gebiet des
Eisenbahn-, Straßen- und Binnenschiffsverkehrs, in der Fassung VO (EWG) 1893/91
vom 20. 6.1991.

§ 2 - Geltende Vertragsbedingungen

1. Zwischen dem Liberecký kraj, dem Ústecký kraj und dem Zweckverband
Verkehrsverbund Oberlausitz-Niederschlesien (nachstehend ZVON) – alle zusammen
Aufgabenträger genannt – und dem Bieter, der den Zuschlag erhält
(Eisenbahnverkehrsunternehmen; nachstehend EVU genannt) gelten die folgenden
Bedingungen, bei Widersprüchen in der genannten Reihenfolge:

a. Leistungsverzeichnis (LV) inklusive Kalkulationsschemata der
Verdingungsunterlagen und des Angebotes des EVU

b. Leistungsbeschreibung (LB)

c. Vertrag

d. Allgemeine Vertragsbedingungen für die Ausführung von Leistungen (VOL/B)

e. Konzepte des EVU gemäß Leistungsbeschreibung

2. Die BVB gelten für die Zuständigkeitsbereiche aller drei Aufgabenträger. Darüber
hinaus gelten für Leistungen im Liberecký kraj die Besonderen Vertragsbedingungen
für den Liberecký kraj (BVB-Liberecký kraj), für Leistungen im Ústecký kraj die
Besonderen Vertragsbedingungen für den Ústecký kraj (BVB-Ústecký kraj) und für
Leistungen im Gebiet des ZVON die Besonderen Vertragsbedingungen für den ZVON
(BVB-ZVON).



Seite 3 / 28

§ 3 - Zuständigkeiten und Rechtsstellung

1. Der Liberecký kraj ist Aufgabenträger für den SPNV für seinen Zuständigkeitsbereich
nach § 39 des Gesetzes Nr. 266/1994 Slg, über die Bahnen, in aktueller Fassung. Der
Ústecký kraj ist Aufgabenträger für den SPNV für seinen Zuständigkeitsbereich nach §
39 des Gesetzes Nr. 266/1994 Slg, über die Bahnen, in aktueller Fassung. Der ZVON
ist gemäß § 4 Absätze 1 und 2 des ÖPNV-Gesetzes für den Freistaat Sachsen der
SPNV-Aufgabenträger für seinen Zuständigkeitsbereich. Für etwaige
Willenserklärungen, Informationsrechte und -pflichten sowie tatsächliche Handlungen
ist der Aufgabenträger maßgeblich, dessen Zuständigkeitsbereich betroffen ist.
Gegebenenfalls sind zwei oder alle drei Aufgabenträger maßgeblich.

2. Das EVU ist Träger der sich aus Gesetzen, Verordnungen und öffentlich-rechtlichen
Genehmigungen ergebenden Rechte und Pflichten als EVU. Es ist zur
ordnungsgemäßen Durchführung der Verkehrsleistungen verpflichtet. Es schließt die
Beförderungsverträge mit den Reisenden.

§ 4 - Gesellschaftsrechtliche Verhältnisse, Unterauftragnehmer

1. Das EVU teilt dem Liberecký kraj, dem Ústecký kraj und dem ZVON alle wesentlichen
Änderungen seiner gesellschaftsrechtlichen Verhältnisse mit. Dies gilt insbesondere für
Änderungen des haftenden Kapitals sowie für den Abschluss oder die Änderung von
Gewinnabführungs-, Beherrschungs- und Konzerneingliederungsverträgen.

2. Sofern das EVU Dritte (Unterauftragnehmer), die es in der Erklärung zum geplanten
Einsatz von Unterauftragnehmern nicht genannt hat, mit der Erbringung von
Hauptleistungen aus diesem Vertrag beauftragen will, benötigt es hierfür die schriftliche
Zustimmung der Aufgabenträger. Die Weitergabe von Leistungen an Dritte ist
grundsätzlich nur bis zu einer Höhe von 50 % des Auftragswertes zulässig. Für den
Fall der Übertragung von Teilen der Leistung auf Dritte verfährt das EVU nach
wettbewerblichen Gesichtspunkten. Diesen Dritten dürfen keine ungünstigeren
Bedingungen auferlegt werden, als zwischen dem EVU und den Aufgabenträgern
vereinbart worden sind.

§ 5 - Leistungen des EVU

1. Die fahrplanjährliche Verkehrsleistung hat den Umfang gemäß Anlage B 1. Das zu
erbringende Volumen an Verkehrsleistungen kann sich auf Grund geringfügiger
Änderungen der jeweiligen Fahrplanperioden bzw. unterschiedlichen
Verkehrstageregelungen leicht verändern.

2. Die Fristen und Verantwortlichkeiten für die jährliche Vorgabe der konkreten
Verkehrsleistung enthält die Anlage C 1. Die dortigen Bestimmungen gelten auch für
das Jahr der Betriebsaufnahme.

3. Das EVU erbringt seine Leistungen im Umfang gemäß Anlage B 1 sowie in der gemäß
LB nebst Anlagen geforderten Qualität. Abweichungen des EVU davon sind im
Einvernehmen mit den Aufgabenträgern zulässig. Art, Umfang und Zeitdauer sowie
das Einvernehmen zu der Abweichung sind schriftlich zu dokumentieren.



Seite 4 / 28

§ 6 - Leistungsänderungen

1. Fahrplanänderungen in Form von zeitlichen oder räumlichen Umbestellungen von
Verkehren durch die Aufgabenträger sind möglich und führen nicht zu einer
Veränderung des Preises für die Leistungserstellung gemäß LV, wenn die
Abbestellungen und die Neubestellungen die gleiche Summe an Zugkilometern
aufweisen.

2. Gleiches gilt bei einer Erhöhung bzw. Verringerung der jährlichen
Fahrbetriebsleistungen in Höhe von bis zu fünf Prozent gegenüber dem in der Anlage
B 1 benannten Umfang. Voraussetzung dafür ist, dass durch die Veränderung des
Leistungsumfangs kein zusätzlicher oder verringerter Personalbedarf, Bedarf an
Schienenfahrzeugen und/oder keine zusätzlichen Leerfahrten entstehen. Weist das
EVU nach, dass durch die Leistungsänderungen zusätzliche Leerfahrten notwendig
werden, sind diese ebenfalls mit dem im LV angebotenen Preis pro Zugkilometer
inklusive der anfallenden Infrastrukturbenutzungsentgelte zu vergüten.

3. In allen anderen Fällen ist der Preis für die Leistungserstellung gemäß LV an die
veränderten Kosten des EVU anzupassen. Dabei ist das EVU für die Angemessenheit
der neu festzusetzenden Kosten darlegungspflichtig. Das EVU hat sich dabei dasjenige
anrechnen zu lassen, was es infolge der Änderung seiner Leistung an
Aufwendungen spart oder hätte sparen können oder durch anderweitige Verwendung
seiner Kapazitäten erwirbt oder zu erwerben böswillig unterlässt.

4. Unterjährige Änderungen des Fahrplanes erfolgen einvernehmlich und sind auf ein
möglichst geringes Maß zu begrenzen. Änderungen der Kapazität bestehender
Zugläufe sind im Einvernehmen zwischen dem Liberecký kraj, dem Ústecký kraj, dem
ZVON und dem EVU jederzeit – auch während eines Fahrplanjahres – möglich.

§ 7 - Infrastrukturanmeldung, Nutzung der Infrastruktur

1. Die Anmeldung der für das vereinbarte Leistungsangebot notwendigen Trassen und
Verkehrsstationen bei den entsprechenden Eisenbahninfrastrukturunternehmen (EIU)
erfolgt rechtzeitig durch das EVU (vgl. Anlage C 1). Das EVU schließt mit den EIU die
notwendigen Verträge über die Nutzung dieser Infrastruktur. Diese sind dem Liberecký
kraj, dem Ústecký kraj und dem ZVON bei Bedarf nachzuweisen. Sollte eine
Vereinbarung nicht zustande kommen, so wird das EVU von dieser
Vertragsverpflichtung frei, wenn es die Gründe für das Scheitern nicht zu vertreten hat.

2. Wird die Eisenbahninfrastruktur nicht gemäß der Bestellung zur Verfügung gestellt,
nimmt das EVU Verhandlungen mit dem EIU und – sofern beteiligt – den anderen
anmeldenden Eisenbahnverkehrsunternehmen auf. Der Liberecký kraj, der Ústecký
kraj bzw. der ZVON sind berechtigt, an den Verhandlungen teilzunehmen. Sobald sich
abzeichnet, dass eine Lösung des Konflikts im Verhandlungsweg nicht erreicht werden
kann, hat das EVU die Aufgabenträger darüber zu informieren. Die Information muss
unverzüglich und so rechtzeitig und umfassend erfolgen, dass den Aufgabenträgern
eine angemessene Reaktionszeit und ausreichende Entscheidungsgrundlagen zur
Verfügung stehen. Gesetzliche oder vertragliche Ansprüche des EVU gegenüber dem
EIU sind bei Bedarf unter Ausschöpfung des Rechtsweges und der kartellrechtlichen
Möglichkeiten durchzusetzen.

3. Die Absätze 1 bis 2 gelten auch für das Fahrplanjahr der Betriebsaufnahme.



Seite 5 / 28

4. Bei der Auswahl verschiedener Preissysteme für die Infrastrukturleistungen ist der für
das EVU jeweils günstigste Tarif zu wählen. Preisnachlässe und Kostenteilungen
jeglicher Art sind im Rahmen der Möglichkeiten zu nutzen.

5. Das EVU ist im Rahmen seiner Betriebsführung verpflichtet, den ordnungsgemäßen
Zustand der Infrastruktur visuell und akustisch zu kontrollieren. Beschädigungen
und/oder Störungen sind unverzüglich an das jeweilige EIU zu melden. Das EVU
arbeitet hierbei mit den Eisenbahninfrastrukturunternehmen vertrauensvoll zusammen.

6. Sollte das der LB entsprechende Bedienungskonzept des EVU während der
Vertragslaufzeit aufgrund fehlender infrastruktureller Voraussetzungen nicht mehr
umgesetzt werden können, ohne dass sich daraus für die Aufgabenträger oder das
EVU unzumutbare Kostensteigerungen bzw. Ertragsminderungen ergeben, werden die
BVB unter Wahrung der wirtschaftlichen Interessen der Vertragspartner an die
tatsächlichen infrastrukturellen Gegebenheiten angepasst.

§ 8 - Nicht- und Schlechtleistung

1. Nichtleistungen sind Leistungen, die – auch abschnittsweise zwischen zwei
Verkehrsstationen – ausgefallen sind. Die Leistung eines Zuges gilt als ausgefallen,
wenn

a. sie nicht erbracht wurde,

b. der Zug mehr als 60 Minuten verspätet war oder

c. der Zug eine Verspätung hatte, die größer als das Taktintervall war.

2. Für Nichtleistungen besteht kein Anspruch auf Vergütung.

3. Schlechtleistungen sind Leistungen, die von der LB negativ abweichen und nicht unter
Absatz 1 fallen.

4. Für einzelne Schlechtleistungen besteht nur ein eingeschränkter Vergütungsanspruch.
Die Einzelheiten hierzu regelt § 9 Absatz 5.

§ 9 - Zuschuss

1. Das EVU hat je Aufgabenträger einen Anspruch auf einen Zuschuss, der sich bis zum
31.12.2013 je Kalenderjahr aus dem Leistungsumfang gemäß Anlage B 1 und dem
Preis für die Leistungserstellung gemäß LV ergibt abzüglich der kassentechnischen
Einnahmen, zuzüglich der Infrastrukturnutzungsentgelte und unter Einbeziehung der
Abzüge für Nichtleistungen und Schlechtleistungen sowie der Preisgleitung
(Bruttovertrag). Es besteht während der gesamten Laufzeit des Vertrages keine
gesamtschuldnerische Haftung der Aufgabenträger gegenüber dem EVU.

2. Ab dem 01.01.2014 errechnet sich der Anspruch aus dem im jeweiligen Kalenderjahr
erbrachten Leistungsvolumen (in Zugkm) und einem neuen Preis für die
Leistungserstellung zuzüglich der Infrastrukturnutzungsentgelte und unter
Einbeziehung der Abzüge für Nichtleistungen und Schlechtleistungen sowie der
Preisgleitung zuzüglich der kassentechnischen Einnahmen und unter Einbeziehung
von Ansprüchen aus der Einnahmenaufteilung (Nettovertrag). Der neue Preis ermittelt
sich aus dem Grundanspruch des Jahres 2013 abzüglich der durchschnittlichen



Seite 6 / 28

jährlichen kassentechnischen Einnahmen unter Berücksichtigung der
durchschnittlichen Ansprüche der Aufgabenträger aus der Einnahmenaufteilung für die
Jahre 2012 und 2013 je Zugkilometer. Bis zur abschließenden Ermittlung der
durchschnittlichen jährlichen kassentechnischen Einnahmen unter Berücksichtigung
der durchschnittlichen Ansprüche aus der Einnahmenaufteilung für die Jahre 2012 und
2013 bilden die insoweit zuletzt bekannten Werte der Vorjahre die Grundlage für
Abschlagszahlungen.

3. Die Höhe der Infrastrukturnutzungsentgelte ergibt sich aus den jeweils gültigen
Preislisten der Infrastrukturunternehmen. Das EVU übergibt den Aufgabenträgern eine
detaillierte Übersicht spätestens bis zum Beginn des neuen Fahrplanjahres bzw. nach
Veröffentlichung der Preislisten durch die Infrastrukturunternehmen.

4. Sofern Nichtleistungen durch SEV-Leistungen ersetzt werden, werden diese je
ersetztem Zugkm mit 25 % des Vergütungsanspruchs je Zugkm (inklusive
Infrastrukturnutzungsentgelt) vergütet, begrenzt auf 100 % des Vergütungsanspruchs
je Zugkm (inklusive Infrastrukturnutzungsentgelt). Dem EVU steht für den Einsatz eines
zweiten Busses sowie weiterer Busse eine Vergütung jedoch nur zu, soweit der
Einsatz aufgrund erwartbarer Fahrgastzahlen erforderlich ist und die betroffenen
Aufgabenträger zuvor zugestimmt haben.

5. Der Abzug für Schlechtleistungen wird auf der Basis der Anlage C 2 ermittelt. Die
Summe der Abzüge ist je Fahrplanjahr auf 20 % des Vergütungsanspruchs gemäß
Absatz 1 bzw. Absatz 2 begrenzt. Abzugsbeträge für Schlechtleistungen werden
innerhalb der Jahresschlussrechnung verrechnet.

6. Für die Kalenderjahre ab 2013 soll der Preis für die Leistungserstellung gemäß LV
wertbeständig gesichert werden. Die Einzelheiten für die Veränderung der Vergütung
sind im LV geregelt. Änderungen der Kalkulationsgrundlagen oder sonstiger Umstände
bzw. Motive berechtigen das EVU nicht zur Änderung des angebotenen Preises für die
Leistungserstellung. Das EVU trägt das Risiko eines Kalkulationsirrtums.

§ 10 - Zahlungsmodalitäten, Statusbericht, Jahresschlussrechnung

1. Das EVU erhält den jährlichen Ausgleichsbetrag in monatlich gleich großen
Abschlagszahlungen bis zum 25. des laufenden Monats auf ein Konto seiner Wahl
überwiesen.

2. Die Gewährung der Abschlagszahlungen bedeutet keine Abnahme der Leistungen.

3. Der Abrechnungszeitraum ist das jeweilige Kalenderjahr. Zeitabschnitte während der
Laufzeit dieses Vertrages, die nur einen Teil eines Kalenderjahres umfassen, werden
wie Kalenderjahre behandelt.

4. Das EVU übergibt dem Liberecký kraj, dem Ústecký kraj und dem ZVON als
Liefernachweis einen vollständigen monatlichen Statusbericht gemäß Anlage C 3.
Dieser Statusbericht ist den Aufgabenträgern bis zum 20. des Monats für den
vergangenen Monat auf elektronischem Wege zu übergeben.

5. Das EVU übergibt den Aufgabenträgern die Jahresschlussrechnung bis zum 31. März
für das vergangene Jahr ebenfalls auf elektronischem Weg. Die näheren Einzelheiten
für das Aufstellen der Jahresschlussrechnung enthalten die Anlagen C 3.



Seite 7 / 28

6. Der sich aus der Jahresschlussrechnung ergebende – positive oder negative – Saldo
wird im Rahmen einer gesonderten Rechnungsstellung innerhalb der nächsten drei
Monate nach Anerkennung der Jahresschlussrechnung beglichen.

§ 11 - Tarife und Vertrieb

1. Das EVU wendet die von den Aufgabenträgern jeweils vorgegebenen Tarife und
Sondertarife und deren Beförderungsbedingungen an. Als Regeltarif gelten der Tarif
der Tschechischen Bahnen, der Tarif IDOL im Liberecký kraj und der ZVON-Tarif.
Außerdem gilt ein speziell für diese Strecke durch die Aufgabenträger vorgegebener
Sondertarif für grenzüberschreitende Beförderungen, der sich noch in der Konzipierung
befindet Sollte der Ústecký kraj bis zur Betriebsaufnahme die Anwendung eines
eigenen Tarifes beschließen, so gilt dieser ebenfalls als Regeltarif.

2. Tarife und Tarifanträge – Für die Aufgabenträger gelten jeweils unterschiedliche
Regelungen (siehe BVB-Liberecký kraj, BVB-Ústecký kraj bzw. BVB-ZVON).

3. Die BB Personenverkehr bzw. die BB Anstoßverkehr werden angewendet

a. für Reisende von und nach Zielen im jeweiligen Land außerhalb der Bediengebiete

b. für Reisende des internationalen Verkehrs und

c. bei zeitlich begrenzten Sonderangeboten der Regionen.

Die im Bereich des Liberecký kraj, des Ústecký kraj und des ZVON bestehenden
zeitlich begrenzten Sonderangebote werden durch die Aufgabenträger vorgegeben und
vom EVU anerkannt. Nach derzeitigem Stand werden anerkannt:

d. Schönes-Wochenende-Ticket

e. Sachsen-Ticket und Sachsen-Ticket Single

4. Falls das EVU keine Einigung über eine Anerkennung und eine leistungsgerechte
Verrechnung der Einnahmen auf Basis der BB Personenverkehr erreicht, können der
Liberecký kraj, der Ústecký kraj und der ZVON die Anwendung der BB Anstoßverkehr
verlangen. Die Ausgestaltung des Tarifs wird dem EVU vom Liberecký kraj, vom
Ústecký kraj bzw. vom ZVON zur Wahrung von verbundeinheitlichen Lösungen
vorgegeben. Auf § 12 Absatz 1 Allgemeines Eisenbahngesetz (AEG) wird verwiesen.

5. In Erfüllung der Vorgaben von § 12 Absatz 1 AEG ist das EVU verpflichtet, einen
unternehmensunabhängigen Vertrieb auch von anderen Tarifen, die neben dem
ZVON-Tarif gelten, zu gewährleisten. Dazu hat es insbesondere
Vertriebskooperationen mit anderen Eisenbahnverkehrsunternehmen zu vereinbaren.

§ 12 - Einnahmen, Einnahmenaufteilung

1. Für die Aufgabenträger gelten jeweils unterschiedliche Regelungen (siehe BVB-
Liberecký kraj, BVB-Ústecký kraj bzw. BVB-ZVON).



Seite 8 / 28

§ 13 - Versicherungsschutz und Sicherheitsleistung

1. Das EVU hat zum Zeitpunkt der Betriebsaufnahme einen Versicherungsschutz nach
den gesetzlichen Vorgaben der Staaten nachzuweisen, in denen die
Verkehrsleistungen zu erbringen sind. Der entsprechende Versicherungsnachweis ist
den Aufgabenträgern rechtzeitig vorzulegen. Die Auszahlung von Abschlagszahlungen
kann von der Vorlage des Nachweises abhängig gemacht werden.

2. Das EVU erbringt zur Sicherung seiner Leistungspflicht bis zum Zeitpunkt der
Betriebsaufnahme hinreichende Sicherheiten. Diese müssen den lückenlosen
Weiterbetrieb des vertraglichen Angebotes gewährleisten und Schäden bei den
Aufgabenträgern im Fall der Leistungseinstellung seitens des EVU absichern.
Abgesichert werden müssen insbesondere zu erwartende höhere Kosten der
Aufgabenträger bei Beauftragung eines anderen EVU. Der zu sichernde Anspruch der
Aufgabenträger beträgt je 1/3 des Vergütungsanspruchs für das erste vollständige
Betriebsjahr.

3. Hinsichtlich der weiteren Einzelheiten wird auf § 18 VOL/B verwiesen, wobei die
Sicherheit durch Bürgschaft auf Kreditinstitute bzw. Kreditversicherer mit Zulassung in
Deutschland und/oder Tschechien beschränkt ist. Wenn das EVU die
Sicherheitsleistung nicht erbringt, sind die Aufgabenträger berechtigt, die monatlichen
Raten einzubehalten, bis der Sicherungsbetrag erreicht ist. Wird Sicherheit durch
Bürgschaft geleistet, hat das EVU dieses Vorgehen den Aufgabenträgern durch eine
entsprechende Ausgestaltung des Bürgschaftsvertrages zu gewährleisten.

§ 14 - Laufzeit und Kündigung

1. Der Vertrag kommt mit Zuschlagserteilung zu Stande. Die Betriebsaufnahme erfolgt
am 12. Dezember 2010. Der Vertrag endet mit dem Tag vor dem Fahrplanwechsel im
Dezember 2020. Geringfügige Verschiebungen der Anfangs- und Endtermine in dem
jeweiligen Kalenderjahr durch betriebliche Erfordernisse (zum Beispiel
Fahrplanwechsel anderer Eisenbahnverkehrsunternehmen) sind möglich.

2. Der Vertrag kann von den Vertragspartnern vorzeitig nur aus wichtigem Grund
gekündigt werden. In diesem Zusammenhang gilt, dass der Kündigende diesen Grund
nicht zu vertreten hat und ihm das Aufrechterhalten des Vertrages unzumutbar ist. Eine
vorzeitige Kündigung erfolgt mit sofortiger Wirkung, sofern der Kündigende keinen
abweichenden Beendigungstermin vorgibt. Ein wichtiger Grund ist insbesondere
gegeben, wenn

a. das EVU die für die Betriebsaufnahme notwendigen Maßnahmen und Vorarbeiten
trotz schriftlicher Nachfristsetzung von einem Monat nicht ordnungsgemäß
durchgeführt hat und deshalb der Termin der Betriebsaufnahme unter normalen
Umständen nicht mehr eingehalten werden kann und das EVU dies zu vertreten
hat,

b. nach Zuschlagserteilung festgestellt wird, dass das EVU wegen von ihm zu
vertretender Handlungen, Erklärungen oder Unterlassungen im Vergabeverfahren
auszuschließen gewesen wäre,



Seite 9 / 28

c. das EVU die Zulassung nach § 6 AEG oder die Zulassung nach dem Gesetz Nr.
266/1994 Slg, über die Bahnen, in aktueller Fassung, verliert oder bis zum Termin
der Betriebsaufnahme nicht erhalten hat,

d. ein Insolvenz-, Vergleichs- oder Liquidationsverfahren gegenüber dem EVU
beantragt, eröffnet oder mangels Masse abgelehnt wird,

e. das EVU dauerhaft bzw. wiederholt sowie schuldhaft, trotz mindestens
zweimaliger Abmahnung, gegen wesentliche vertragliche Pflichten verstößt.

Bei einer Kündigung aus wichtigem Grund gelten § 8 Nummern 3 und 4 VOL/B bzw.
§ 9 Nummer 2 Absatz 2 und Nummer 3 VOL/B.

§ 15 - Umsatzsteuer

1. Die Vertragspartner gehen unter Bezugnahme auf den Beschluss der
Finanzministerkonferenz vom 23. Juni 1995 und den Beschluss der
Verkehrsministerkonferenz vom 16./17. November 1995 davon aus, dass die im
Vertrag geregelten Ausgleichszahlungen nicht der Umsatzsteuer unterliegen. Das EVU
hat alle gesetzlich zulässigen Maßnahmen zu ergreifen, um sicherzustellen, dass die
von den Aufgabenträgern gewährten Zuwendungen von den Finanzbehörden und den
Gerichten als echte, nicht umsatzsteuerbare Zuschüsse im öffentlichen Interesse
anerkannt werden, insbesondere unter rechtzeitiger und vollständiger Einbindung des
Liberecký kraj, des Ústecký kraj bzw. des ZVON entsprechende Eingaben, Berufungen
und Beschwerden fristgerecht und ordnungsgemäß einzubringen.

§ 16 - Gerichtsstand

1. Gerichtsstand ist Bautzen, für verwaltungsrechtliche Streitigkeiten Dresden.

§ 17 - Schlussbestimmungen

1. Änderungen oder Ergänzungen dieses Vertrages bedürfen der Schriftform. Dies gilt
auch für die Änderung dieser Regelung.

2. Es gilt für den gesamten Vertrag einheitlich und ausschließlich deutsches Recht.

3. Das EVU ist zur Abtretung von Forderungen aus diesem Vertrag nur nach Zustimmung
des Liberecký kraj, des Ústecký kraj und des ZVON berechtigt.

4. Die Vertragsparteien haben sicherzustellen, dass für die Erfüllung aller vertraglichen
Pflichten auch die jeweiligen Rechts- bzw. Besitznachfolger uneingeschränkt nach
diesem Vertrag haften.

5. Das EVU ist der Preisprüfung nach VO (PR) 30/53 in der jeweils geltenden Fassung
unterworfen. Das EVU ist verpflichtet, das Recht zur Preisprüfung bei allen Verträgen
über wesentliche Vorleistungen zu sichern, soweit diese nicht im Wettbewerb beschafft
werden können.

6. Sollten einzelne Bestimmungen dieses Vertrages unwirksam sein oder werden oder
aus tatsächlichen oder Rechtsgründen nicht durchgeführt werden können, ohne dass



Seite 10 / 28

damit die Aufrechterhaltung des Vertrages insgesamt für einen der Vertragspartner
unzumutbar wird, werden die übrigen Bestimmungen dieses Vertrages nicht berührt.
Das gleiche gilt, falls sich eine Regelungslücke zeigen sollte. Anstelle der unwirksamen
oder undurchführbaren Bestimmungen oder zur Ausfüllung einer Regelungslücke ist
eine Bestimmung zu vereinbaren, die dem von den Vertragsparteien angestrebten
Zweck wirtschaftlich am nächsten kommt.

7. Der Besteller bestätigt, dass der Abschluss dieses Vertrages durch den Rat des
Ústecký kraj durch den Beschluss Nr. vom beschlossen wurde.



Seite 11 / 28

BESONDERE VERTRAGSBEDINGUNGEN FÜR DEN ZVON (BVB-
ZVON)

Die nachfolgenden Vertragsbedingungen gelten nur im Verhältnis des EVU zum ZVON und im
Zusammenhang mit dem – für alle drei Aufgabenträger geltenden – Vertrag. Die Vorschriften
(Paragraphen bzw. Absätze) sind nicht fortlaufend nummeriert. Sie beziehen sich jeweils auf die
gleichen Paragraphen bzw. Absätze der BVB.

zu § 11 Tarife und Vertrieb (BVB-ZVON)

Absatz 2: Tarife und Tarifanträge

Der ZVON gibt den jeweiligen ZVON-Tarif und die jeweiligen Beförderungsbedingungen im
Einzelnen vor. Tarifänderungen sind nur bei Beteiligung des EVU nach Maßgabe des
Kooperationsvertrages (vgl. Anlage B7) möglich. Alle für die Einführung und Anwendung des
ZVON-Tarifs notwendigen Tarifanträge werden durch das EVU bei der zuständigen
Genehmigungsbehörde gestellt. Gleiches gilt für Tarifanpassungen. Der ZVON unterstützt
das EVU bei der Antragstellung. Darüber hinaus wird auf den Kooperationsvertrag verwiesen
(vgl. Anlage B 7).

zu § 12 Einnahmen, Einnahmenaufteilung (BVB-ZVON)

1. Kassentechnische Einnahmen sind – unabhängig von den hierbei zur Anwendung
kommenden Tarifen – alle Einnahmen des EVU aus dem durch ihn durchgeführten
Verkauf von Fahrausweisen für die vertragsgegenständlichen Leistungen auf dem
Gebiet des ZVON. Das EVU verkauft die Fahrausweise im eigenen Namen.

2. Alle kassentechnischen Einnahmen gemäß Absatz 1 stehen bis zum 31.12.2013 dem
ZVON zu. Die Einnahmenaufteilung gemäß der Absätze 4 und 7 führt während der
gesamten Vertragslaufzeit der ZVON durch. Er wird bis zum 31.12.2013 Schuldner
bzw. Gläubiger der daraus gegebenenfalls resultierenden Forderungen. Ab dem
01.01.2014 tritt das EVU in die Stellung als Berechtigter und Verpflichteter der
Einnahmenaufteilung ein, insbesondere in die Rechte und Pflichten nach Satz 3. Das
EVU meldet dem ZVON während der gesamten Laufzeit des Vertrages die
kassentechnischen Einnahmen zu den im Kooperationsvertrag (vgl. Anlage B 7)
genannten Terminen. Im Weiteren wird auf die entsprechenden Ausführungen im
Kooperationsvertrag verwiesen (vgl. Anlage B 7).

3. Betreibt das EVU über diesen Vertrag hinaus weitere Linien bzw. Verkehre, so sind die
von ihm im Rahmen dieses Vertrages erzielten kassentechnischen Einnahmen für die
Meldung nach Abs. 2 Satz 5 den jeweiligen Linien bzw. Verkehren zuzuordnen. Im
Weiteren wird auf die entsprechenden Ausführungen im Kooperationsvertrag
verwiesen (vgl. Anlage B 7).

4. Das praktizierte ZVON-Einnahmenaufteilungsverfahren und die Bedingungen der
Teilnahme werden im Kooperationsvertrag (vgl. Anlage B 7) eingehend dargestellt. Die
Einnahmenaufteilung umfasst auch die Effekte aus der Anwendung der ZVON-
verbundgrenzenüberschreitenden Tarife (vgl. Anlage B 6 S. 3). Durch die Teilnahme
am Einnahmenaufteilungsverfahren entstehen dem Unternehmen keine Kosten.

5. Einnahmen aus der Vermietung von Werbeflächen beim EVU verbleiben beim EVU.



Seite 12 / 28

6. Einnahmen aus erhöhtem Beförderungsentgelt verbleiben bis zum 31.12.2013 beim
ZVON, ab dem 01.01.2014 beim EVU.

7. Das EVU erstellt nach Abschluss des Kalenderjahres eine endgültige Aufstellung
seiner kassentechnischen Einnahmen (brutto) für das abgelaufene Kalenderjahr. Im
Weiteren wird auf die entsprechenden Ausführungen im Kooperationsvertrag
verwiesen (vgl. Anlage B 7).



Seite 13 / 28

BESONDERE VERTRAGSBEDINGUNGEN FÜR DEN LIBERECKÝ
KRAJ

(BVB-LIBERECKÝ KRAJ)

Die nachfolgenden Vertragsbedingungen gelten nur im Verhältnis des EVU zum
Liberecký kraj und im Zusammenhang mit dem – für alle drei Aufgabenträger geltenden –
Vertrag. Die Vorschriften (Paragraphen bzw. Absätze) sind nicht fortlaufend nummeriert. Sie
beziehen sich jeweils auf die gleichen Paragraphen bzw. Absätze der BVB.

zu § 11 Tarife und Vertrieb (BVB-Liberecký kraj)

Absatz 2: Tarife und Tarifanträge

Im Liberecký kraj befindet sich gegenwärtig ein Verkehrsverbund im Aufbau. Die
entsprechenden Unterlagen werden dem EVU nachträglich übergeben.

Das EVU ist verpflichtet, diesem Verkehrsverbund nach dessen Errichtung beizutreten. Der
Verkehrsverbund wird den jeweiligen Tarif und die jeweiligen Beförderungsbedingungen im
Einzelnen vorgeben. Mit Wirkung ab dem 01.01.2014 sind die Einführung eines
Verbundtarifs sowie Tarifänderungen nur mit Zustimmung des EVU oder Beteiligung des
EVU nach Maßgabe eines zuvor durch das EVU geschlossenen Kooperationsvertrages
möglich. Alle für die Einführung und Anwendung des vorgegebenen Tarifs etwa notwendigen
Tarifanträge werden durch das EVU bei der zuständigen Genehmigungsbehörde gestellt.
Gleiches gilt für Tarifanpassungen. Der Liberecký kraj unterstützt das EVU bei der
Antragstellung.

Der Liberecký kraj legt den IDOL-Tarif als einen Maximalpreis durch die Verordnung der
Region Liberec nach § 4 Absatz 1 und § 4 a Absatz 1 des Gesetzes Nr. 265/1991 Slg., über
die Wirkungsbereiche der Organe der Tschechischen Republik im Bereich der Preise, in
aktueller Fassung, fest.

zu § 12 Einnahmen, Einnahmenaufteilung (BVB-Liberecký kraj)

1. Kassentechnische Einnahmen sind – unabhängig von den hierbei zur Anwendung
kommenden Tarifen – alle Einnahmen des EVU aus dem durch ihn durchgeführten
Verkauf von Fahrausweisen für die vertragsgegenständlichen Leistungen auf dem
Gebiet des Liberecký kraj. Das EVU verkauft die Fahrausweise im eigenen Namen.

2. Alle kassentechnischen Einnahmen gemäß Absatz 1 stehen bis zum 31.12.2013 dem
Liberecký kraj zu. Die Einnahmenaufteilung führt während der gesamten
Vertragslaufzeit der Liberecký kraj durch. Er wird bis zum 31.12.2013 Schuldner bzw.
Gläubiger der daraus gegebenenfalls resultierenden Forderungen. Ab dem 01.01.2014
tritt das EVU in die Stellung als Berechtigter und Verpflichteter der
Einnahmenaufteilung ein, insbesondere in die Rechte und Pflichten nach Satz 3. Das
EVU meldet dem Liberecký kraj während der gesamten Laufzeit des Vertrages die
kassentechnischen Einnahmen zu den relevanten Terminen.



Seite 14 / 28

3. Betreibt das EVU über diesen Vertrag hinaus weitere Linien bzw. Verkehre, so sind die
von ihm im Rahmen dieses Vertrages erzielten kassentechnischen Einnahmen für die
Meldung nach Abs. 2 Satz 5 den jeweiligen Linien bzw. Verkehren zuzuordnen.

4. Einnahmen aus der Vermietung von Werbeflächen beim EVU verbleiben beim EVU.

5. Einnahmen aus erhöhtem Beförderungsentgelt verbleiben bis zum 31.12.2013 beim
Liberecký kraj, ab dem 01.01.2014 beim EVU.

6. Das EVU erstellt nach Abschluss des Kalenderjahres eine endgültige Aufstellung
seiner kassentechnischen Einnahmen (brutto) für das abgelaufene Kalenderjahr. Im
Weiteren wird auf die entsprechenden Ausführungen im Vertrag verwiesen.



Seite 15 / 28

BESONDERE VERTRAGSBEDINGUNGEN FÜR DEN ÚSTECKÝ
KRAJ

(BVB-ÚSTECKÝ KRAJ)

Die nachfolgenden Vertragsbedingungen gelten nur im Verhältnis des EVU zum Ústecký kraj
und im Zusammenhang mit dem – für alle drei Aufgabenträger geltenden – Vertrag. Die
Vorschriften (Paragraphen bzw. Absätze) sind nicht fortlaufend nummeriert. Sie beziehen
sich jeweils auf die gleichen Paragraphen bzw. Absätze der BVB.

zu § 11 Tarife und Vertrieb (BVB-Ústecký kraj)

Absatz 2: Tarife und Tarifanträge

Im Ústecký kraj wird voraussichtlich während der Vertragslaufzeit ein Verkehrsverbund
errichtet. Das EVU ist verpflichtet, diesem Verkehrsverbund nach dessen Errichtung
beizutreten. Der Verkehrsverbund wird den jeweiligen Tarif und die jeweiligen
Beförderungsbedingungen im Einzelnen vorgeben. Mit Wirkung ab dem 01.01.2014 sind die
Einführung eines Verbundtarifs sowie Tarifänderungen nur mit Zustimmung des EVU oder
Beteiligung des EVU nach Maßgabe eines zuvor durch das EVU geschlossenen
Kooperationsvertrages möglich. Alle für die Einführung und Anwendung des vorgegebenen
Tarifs etwa notwendigen Tarifanträge werden durch das EVU bei der zuständigen
Genehmigungsbehörde gestellt. Gleiches gilt für Tarifanpassungen. Der Ústecký kraj
unterstützt das EVU bei der Antragstellung.

Für das Gebiet des Ústecký kraj wird angemessen ein Tarif auf der Basis des IDOL-Tarifs so
angewandt, dass es möglich ist, im Gebiet des Ústecký kraj und auf Fahrten zwischen dem
Ústecký kraj und Liberecký kraj unter Nutzung der Zeitkarten des IDOL-Systems zu reisen.

zu § 12 Einnahmen, Einnahmenaufteilung (BVB-Ústecký kraj)

1. Kassentechnische Einnahmen sind – unabhängig von den hierbei zur Anwendung
kommenden Tarifen – alle Einnahmen des EVU aus dem durch ihn durchgeführten
Verkauf von Fahrausweisen für die vertragsgegenständlichen Leistungen auf dem
Gebiet des Ústecký kraj. Das EVU verkauft die Fahrausweise im eigenen Namen.

2. Alle kassentechnischen Einnahmen gemäß Absatz 1 stehen bis zum 31.12.2013 dem
Ústecký kraj zu. Die Einnahmenaufteilung führt während der gesamten Vertragslaufzeit
der Ústecký kraj durch. Er wird bis zum 31.12.2013 Schuldner bzw. Gläubiger der
daraus gegebenenfalls resultierenden Forderungen. Ab dem 01.01.2014 tritt das EVU
in die Stellung als Berechtigter und Verpflichteter der Einnahmenaufteilung ein,
insbesondere in die Rechte und Pflichten nach Satz 3. Das EVU meldet dem Ústecký
kraj während der gesamten Laufzeit des Vertrages die kassentechnischen Einnahmen
zu den relevanten Terminen.

3. Betreibt das EVU über diesen Vertrag hinaus weitere Linien bzw. Verkehre, so sind die
von ihm im Rahmen dieses Vertrages erzielten kassentechnischen Einnahmen für die
Meldung nach Abs. 2 Satz 5 den jeweiligen Linien bzw. Verkehren zuzuordnen.

4. Einnahmen aus der Vermietung von Werbeflächen beim EVU verbleiben beim EVU.



Seite 16 / 28

5. Einnahmen aus erhöhtem Beförderungsentgelt verbleiben bis zum 31.12.2013 beim
Ústecký kraj, ab dem 01.01.2014 beim EVU.

6. Das EVU erstellt nach Abschluss des Kalenderjahres eine endgültige Aufstellung
seiner kassentechnischen Einnahmen (brutto) für das abgelaufene Kalenderjahr. Im
Weiteren wird auf die entsprechenden Ausführungen im Vertrag verwiesen.



Seite 17 / 28

In Ústí nad Labem den 2009

Jana Va hová
Regionspräsidentin Ústecký kraj

Besteller l

Claus Jacobs
Geschäftsführer Vogtlandbahn GmbH

EVU

Anlagen:
Anlage C 1 Planungskalender
Anlage C 2 Minderungen bei Qualitätsmängeln
Anlage C 3 Berichterstattung
Anlage B1 Vorgaben für das Betriebskonzept



Seite 18 / 28

Anlage C 1
Planungskalender

Planung für das Fahrplanjahr N

August N-1
Übergabe der Trassenkonzeption für das Fahrplanjahr N
Verantwortlich: Liberecký kraj, Ústecký kraj, ZVON an das EVU

September/Oktober N
Durchführung von Fahrplankonferenzen mit Verkehrs- und
Infrastrukturunternehmen
Verantwortlich: Liberecký kraj, Ústecký kraj, ZVON

November N-1
Bestellung des Jahresfahrplans N
Verantwortlich: Liberecký kraj, Ústecký kraj, ZVON beim EVU

Dezember N-1
Vorlage eines Fahrplanentwurfs
Verantwortlich: EVU

Januar N
Anmeldung der Trassen und Verkehrsstationen
Verantwortlich: EVU bei den Infrastrukturunternehmen

Februar bis Juni N nach Bedarf: Durchführung von Fahrplankonferenzen mit
Verkehrs- und Infrastrukturunternehmen

Juli N
Vorlage der Trassenangebote
Verantwortlich: EVU

Juli N Durchführung einer Feinabstimmung des Fahrplans

September N
Erstellung der Tabelle mit dem Verkehrsumfang
Verantwortlich: EVU (gemäß Punkt 1. Anlage C 3)

Dezember N Fahrplanwechsel



Seite 19 / 28

Anlage C 2
Minderung bei Qualitätsmängeln

1. Pünktlichkeit

Bei Unterschreitung des vereinbarten Pünktlichkeitsgrades gemäß LB Kapitel 2.2. wird der
Grundanspruch des EVU für die Leistungserstellung für das jeweilige Bediengebiet je 0,1-
Prozentpunkt Abweichung vom vereinbarten Pünktlichkeitsgrad um 0,1 % des im
Fahrplanjahr gezahlten Vergütungsanspruchs gemindert.

2. Fahrzeugeinsatz

Bei Unterschreitung der geforderten Einsatzquote wird der Grundanspruch des EVU für die
Leistungserstellung für das jeweilige Bediengebiet pro Jahr und Prozentpunkt um 0,1 % des
im Fahrplanjahr gezahlten Vergütungsanspruchs gemindert.

3. Reinigung

Das EVU verpflichtet sich, den Betrag an die Aufgabenträger zu zahlen, den das EVU mit
dem Reinigungsunternehmen vereinbart hat, sollte dieses die Reinigung nicht oder nicht in
der vereinbarten Qualität erbracht haben. Das EVU ist berechtigt, den zur Feststellung
anfallenden Verwaltungsaufwand gegenzurechnen. Für den Fall, dass das EVU die
Reinigung selbst durchführt, wird der für die ausgefallene Reinigung kalkulierte Betrag in
Ansatz gebracht.

4. Einsatz von Servicepersonal

Bei Unterschreitung der geforderten Einsatzquote wird der Grundanspruch des EVU für die
Leistungserstellung für das jeweilige Bediengebiet pro Jahr und Prozentpunkt um 0,1 % des
im Fahrplanjahr gezahlten Vergütungsanspruchs gemindert.

5. Kontrolle der Gültigkeit und der Verkauf von Fahrscheinen

Das EVU verpflichtet sich, die Kontrolle der Gültigkeit und den Verkauf von Fahrscheinen in
allen Zügen, die zum Gegenstand des Auftrages gehören, durchzuführen. Im Falle, dass das
EVU diese Kontrolle und den Verkauf von Fahrscheinen im Zug nicht durchführt, wird der
Aufgabenträger (dies gilt nicht für den ZVON) für jeden durch eine Kontrolle festgestellten
Fall (Zug) eine Sanktion in Höhe von 10.000,- CZK geltend machen.

6. Vorlage der Statusberichte

Kommt das EVU seiner Pflicht zur Vorlage der Statusberichte nicht fristgemäß oder nicht
vollständig nach und sollte das EVU die verspätete Vorlage zu vertreten haben, wird der
Grundanspruch des EVU für die Leistungserstellung für das jeweilige Bediengebiet pro Jahr
und Fall um 0,1 % des im Fahrplanjahr gezahlten Vergütungsanspruchs gemindert. Dabei
wird dem EVU jeweils eine Toleranz von drei Werktagen zugestanden.



Seite 20 / 28

Anlage C 3
Berichterstattung

1. Leistungsabrechnung
Monat Streck

e
Relation Fpl.soll lt.

Vertrag
Fahrplan
soll

Fahrplan
ist

Davon
ZugK
m

Davon
SEV 1.
Bus

Davon
SEV 2.
Bus

Anzahl der
Verbindun
gen

1. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

2. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

3. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

4. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

5. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

6. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

7. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

8. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

9. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

10. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

11. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

12. 089-
236

Liberec – Zittau – Varnsdorf
– Rybništ  / Seifhennersdorf

Summe



Seite 21 / 28

Leistungsbeschreibung

Betrag in
CZK/km bzw.

EUR/km Zug-Km

Betrag in CZK
bzw. in EUR

1.1 Zug-Km

1.2 SEV 1. BUS

1.3 SEV 2.BUS

2 Kosten gesamt

2.1 Überwiesen durch Besteller

3 Guthaben für den Besteller zur
Verrechnung

3.1 Kosten kumulativ (Jahr)

4 Überwiesen durch Besteller kumulativ
(Jahr)

5 Guthaben für den Besteller kumulativ
(Jahr)

6 Differenz der Zeilen 2.1 - 3

7 Differenz der Zeilen 4 - 5

2. Pünktlichkeitsauswertung

verspätet ausge-
fallen

Nr
. Erhebungsbahnhof Anzahl

der Züge
davon

pünktlich bis 5 Min. 6 bis
15 Min. Nr. Erhebung

sbahnhof
1 Liberec
2 Zittau
3 Varnsdorf
4 Seifhennersdorf
5 Rybništ

Summe
Pünktlichkeitsgrad
(in %) x y

Formeln zur Berechnung der Variablen:

x:
gesamt

pünktlich

Züge
Züge

(nur informativ)

y:
gesamt

VerspätungMinuten5bispünktlich

Züge
ZügeZüge +

(relevant für die Minderung gemäß Anlage C 2, 1.)



Seite 22 / 28

3. Fahrgastnachfrage
Angabe der Fahrgastbesetzung je Zug (Durchschnittswert) unter folgender Beachtung:

1. 2 Zeiträume Montag bis Freitag sowie Sonnabend, Sonntag und Feiertag;

2. 5 Streckenabschnitte:

a) Liberec – Hrádek;

b) Hrádek – Zittau;

c) Zittau – Varnsdorf;

d) Varnsdorf – Seifhennersdorf;

e) Varnsdorf – Rybništ .

4. Fahrzeugeinsatz

Leistungseinschränkung Datum Zug-Nr. Grund

Anderer Triebfahrzeugtyp

Geringere Triebfahrzeuganzahl

Gravierende Schäden und Störungen

5. Reinigung

Leistungseinschränkung Datum Zug-Nr. Grund

Ausfall Außenreinigung

Ausfall Innenreinigung

6. Einsatz von Servicepersonal

Leistungseinschränkung Datum Zug-Nr. Grund

Nichtbesetzung mit
Servicepersonal



Seite 23 / 28

7. Berichterstattung über Anfragen, Beschwerden, Hinweise und Lobe
Beschwerden und

Kundenanliegen (nach
Sachgebieten)

Anzahl
Anfragen

Anzahl
Beschwerd

en
Anzahl

Hinweise
Anzahl
Lobe

Fahrplanangebot und -einhaltung

Fahrzeuge
Personal
Fahrgastinformation und
Marketing
Tarif und Vertrieb
Sonstiges
Summe

8. Einnahmen für den Zeitraum des Bruttovertrages

9. Aktuelle Informationen aus dem EVU und Sonstiges



Seite 24 / 28

Anlage B 1
Vorgaben für das Betriebskonzept

1. Inhalt
Die Anlage B 1 enthält:

1. Angebotskonzept (2.)

2. Mengengerüst für das Übergangs- und Zielkonzept (5.)

3. Musterfahrplan für das Übergangs- und Zielkonzept (6.)

2. Angebotskonzept
Das Angebotskonzept ist in Abhängigkeit vom Infrastrukturausbauzustand auszurichten.
Maßgebend sind die Abschnitte Varnsdorf – Mittelherwigsdorf und Zittau – Liberec. Für den
Zeitraum ab der Betriebsaufnahme im Dezember 2010 bis zum Ausbau der genannten
Abschnitte gilt ein Übergangskonzept, da die erforderliche Infrastruktursanierung
wahrscheinlich erst nach 2010 vollzogen werden kann. Nach erfolgtem Streckenausbau soll
das Zielkonzept umgesetzt werden. Die Angebotskonzepte für den Übergangszeitraum und
den Zielzustand sollen folgende Grundsätze beinhalten:

1. Auf dem Abschnitt Varnsdorf – Zittau – Liberec sind SPNV-Leistungen im Ein-
Stundentakt vorzusehen. Montags bis freitags (außer an Feiertagen in Tschechien) ist
zwischen ca. 4 und ca. 8 Uhr sowie zwischen ca. 13 und ca. 18 Uhr das Angebot auf
der Teilstrecke Hrádek nad Nisou – Liberec zum Halbstundentakt zu verdichten. Die
Betriebszeiträume sind den Musterfahrplänen zu entnehmen.

2. Auf den Streckenästen Rybništ – Varnsdorf und Seifhennersdorf – Varnsdorf sind
SPNV-Leistungen mindestens im Umfang des Fahrplanjahres 2007/2008 zu planen.
Die Betriebszeiträume müssen auch dem Fahrplanjahr 2007/2008 entsprechen. Wenn
möglich, sind die Züge auf den Relationen Rybništ – Liberec und Seifhennersdorf –
Liberec umsteigefrei zu planen. Was den Umfang und Verbindung der Leistungen auf
einzelnen Streckenabschnitten betrifft, sind die Angaben der Musterfahrpläne
unverbindlich.

3. Die Haltekonzeption ist aus den Musterfahrplänen zu übernehmen. Abweichend davon
können auch Bedarfshalte geplant werden. Das Erfordernis für Bedarfshalte ist
darzulegen.

4. Die in den Musterfahrplänen enthaltenen und besonders gekennzeichneten 4 täglichen
Zugpaare Dresden – Zittau – Liberec der DB Regio AG sind unverändert in das
Angebotskonzept zu übernehmen. Diese Leistungen sind nicht Bestandteil des
Vergabeverfahrens.

5. In Rybništ sind Anschlüsse zu den Zügen der Relation Rumburk – D in (KBS 081)
zu realisieren. Die Mindestübergangszeit beträgt 3 Minuten.

6. In Varnsdorf sind Eckanschlüsse Seifhennersdorf ó Rybništ zu berücksichtigen. Die
Mindestübergangszeit beträgt 3 Minuten.

7. In Zittau sind Anschlüsse zu den Zügen in bzw. aus Richtung Dresden und Cottbus
einzuplanen. Die Mindestübergangszeit beträgt 3 Minuten bei bahnsteiggleichen
Anschlüssen, ansonsten 5 Minuten.

8. In Liberec ist immer der Taktanschluss in Minute 30 zu bedienen.



Seite 25 / 28

3. Übergangskonzept
Im Übergangskonzept gelten folgende Besonderheiten:

1. Regelzugkreuzungen sollen in Chrastava, Hrádek nad Nisou und
Großschönau (Sachs) stattfinden.

2. Zu 3 der 4 täglichen Zugpaare Dresden – Zittau – Liberec der DB Regio AG sind
bezogen auf Zittau Anschlusszüge aus bzw. nach Rybništ oder Seifhennersdorf
einzuplanen.

3. Von einem starren Taktfahrplan kann in begründeten Fällen abgewichen werden.

4. In Zittau sind Anschlüsse zu den Zügen in bzw. aus Richtung Cottbus einzuplanen.

4. Zielkonzept
Das Zielkonzept weist folgende Merkmale auf:

1. Taktfahrplan

2. Regelzugkreuzungen finden in Varnsdorf, Zittau und Chrastava statt.

3. In Zittau ist der 0-Knoten und in Liberec der Taktanschluss zur Minute 30 zu bedienen.









1

DODATEK . 9

KE SMLOUV . 615/2007 O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K
ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ESKÉ ST EDOHO Í-VÝCHOD

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem, íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

SAD Semily, a. s.,
I : 60108843,
se sídlem: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,
jednající: Ing. Tomášem Roubi kem, generálním editelem na základ plné moci
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka

1019,
bankovní spojení: SOB, a.s., pobo ka Semily, íslo ú tu 127089161/0300,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 12. 4. 2007 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné linkové
doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na vymezených
linkách – oblast eské st edoho í-východ (dále jen „Smlouva“). Dne 1. 6. 2007 byl ke Smlouv
uzav en dodatek . 1. Dne 6. 11. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 2. Dne 7. 12. 2007 byl ke
Smlouv uzav en dodatek . 3. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 4. Dne 17. 3.
2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 5. Dne 20. 8. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 6.
Dne 10. 10. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 7. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouv uzav en
dodatek . 8.

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km a vymezení spoj
2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjád ená p ír stkem

pr m rného ro ního indexu spot ebitelských cen za rok 2008 vydaná eským statistickým ú adem
uve ejn ná dne 9. 1. 2009, dohodly se Smluvní stany na úprav jednotkové ceny dopravního
výkonu na 1 km pro období po ínaje rokem 2009 (v etn ).

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období po ínaje rokem 2009 se jednotková cena dopravního
výkonu na 1 km ve smyslu lánku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), zvyšuje o 6,3 procenta.
Po ínaje rokem 2009 tak výše Ceny iní 32,12 K .

   



2

4. Pro odstran ní jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nár st náklad Dopravce,
který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném p ípad považován za
nep edvídatelné náklady ve smyslu l. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstran ní jakýchkoli pochybností
Smluvní strany rovn ž uvádí, že Dopravce není oprávn n nárokovat dle lánku 3 odst. 14 Smlouvy
zvýšení Ceny o procento odpovídající mí e inflace vyjád ené p ír stkem pr m rného ro ního indexu
spot ebitelských cen za rok 2008 jinak než zp sobem popsaným v tomto dodatku.

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dále dohodly na zm n asového a místního vymezení
vybraných [linek a] spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, vypušt ní n kterých [linek a] spoj z
rozsahu základní dopravní obslužnosti zajiš ované dle Smlouvy a na zavedení nových linek a spoj ,
nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním
uvedeným v p íloze . 1 tohoto dodatku;

6. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj provedených
tímto dodatkem od data 8. 3. 2009. Ve vztahu k [linkám a] spoj m nov  z izovaným i m n ným
tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených tímto dodatkem za p im eného
použití l. 2 Smlouvy.

7. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na zm n ceny,
nahrazuje se tímto v celém rozsahu
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto dodatku,

p i emž p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2009 a tabulku B pro výpo et p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech následujících; a

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 3 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 3 tohoto dodatku,
p i emž p íloha . 3 obsahuje doklad A týkající se výpo tu p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2009 a doklad B týkající se výpo tu p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech následujících;

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2 nebo p ílohu . 3, použije se ta z jejich ástí A nebo B ve
zn ní tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

8. Sjednává se, že záloha ve smyslu l. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v m síci únoru bude vypo ítána na
základ  p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle p ílohy . 2 Smlouvy, v
dosavadním zn ní, p edcházejícím uzav ení tohoto dodatku.

II. Záv re ná ustanovení
9. Pro odstran ní pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávn n uplatnit nárok na

úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a jeho p íloh za období
po ínaje dnem 1. 1. 2009.

10. V p ípad , že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendá ním m síc m roku 2009
p edložil faktury k vyú tování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle l. 5 odst. 3 Smlouvy, ve
kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzav ením tohoto dodatku ve vztahu k
p íslušným kalendá ním m síc m nárok na vyrovnání rozdílu (i) nároku na úhradu prokazatelné
ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a jeho p íloh a (ii) nároku na úhradu
prokazatelné ztráty, kterou již Dopravce ve fakturách uplatnil. Dopravce p edloží Objednateli do 20.
dne po uzav ení tohoto dodatku fakturu k vyú tování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu
prokazatelné ztráty za p íslušné kalendá ní m síce se splatností 21 dní ode dne doru ení



3

Objednateli. V p ípad , že Objednatel shledá v p edložené faktu e chybu, vrátí ji Dopravci k
p epracování. Splatnost faktury b ží znovu ode dne doru ení opravené faktury.

11. Tento dodatek je uzav en na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . R/2009 ze dne
11. 2. 2009.

12. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 4
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a v absenci
tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne: 12. 2. 2009 V Ústí nad Labem dne: 12. 2. 2009

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Jana Va hová

hejtmanka Ústeckého kraje

SAD Semily a. s.
Ing. Tomáš Roubi ek

generální editel na základ plné moci



4

P íloha . 1

Vymezení linek a spoj



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~







~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





5

P íloha . 2

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D9-P íloha .2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 201 32,12 0,10 7,0 251 1 757,00 56 267,09
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 202 32,12 7,03 16,0 251 4 016,00 100 774,61
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 203 32,12 1,10 14,0 251 3 514,00 109 020,87
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 205 32,12 7,78 12,0 197 2 364,00 57 528,74
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 206 32,12 13,70 16,0 251 4 016,00 73 987,02
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 207 32,12 8,43 12,0 251 3 012,00 71 359,68
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 208 32,12 10,02 12,0 197 2 364,00 52 252,60
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 209 32,12 8,76 9,0 197 1 773,00 41 416,93
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 210 32,12 5,98 7,0 197 1 379,00 36 051,62
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 211 32,12 5,85 15,0 251 3 765,00 98 888,47
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 212 32,12 4,73 12,0 251 3 012,00 82 513,14
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 213 32,12 13,05 14,0 251 3 514,00 66 994,66
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 214 32,12 2,00 14,0 251 3 514,00 105 852,83
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 215 32,12 7,34 12,0 251 3 012,00 74 639,11
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 216 32,12 3,72 21,0 251 5 271,00 149 705,58
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 217 32,12 6,53 16,0 251 4 016,00 102 751,53
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 218 32,12 1,25 7,0 251 1 757,00 54 238,84
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 101 32,12 0,09 7,0 251 1 757,00 56 274,99
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 102 32,12 4,62 7,0 251 1 757,00 48 322,03
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 105 32,12 5,66 7,0 251 1 757,00 46 482,00
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 108 32,12 14,39 7,0 251 1 757,00 31 158,06
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 109 32,12 7,46 7,0 251 1 757,00 43 328,86
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 116 32,12 0,99 7,0 251 1 757,00 54 703,19
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 118 32,12 2,97 7,0 251 1 757,00 51 218,55
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 102 32,12 7,91 6,0 251 1 506,00 36 464,75
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 105 32,12 17,75 6,0 251 1 506,00 21 644,05
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 106 32,12 14,96 6,0 251 1 506,00 25 839,97
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 109 32,12 6,13 6,0 251 1 506,00 39 139,07
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 110 32,12 30,31 6,0 251 1 506,00 2 725,86
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 113 32,12 13,50 6,0 251 1 506,00 28 043,30
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 114 32,12 6,45 6,0 251 1 506,00 38 657,21
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 117 32,12 22,87 6,0 251 1 506,00 13 923,70
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 118 32,12 7,18 6,0 251 1 506,00 37 565,70
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 119 32,12 3,88 6,0 113 678,00 19 144,12
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 120 32,12 3,07 6,0 113 678,00 19 699,25
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 121 32,12 10,42 6,0 197 1 182,00 25 649,00
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 122 32,12 3,04 6,0 197 1 182,00 34 370,57
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 123 32,12 8,07 6,0 365 2 190,00 52 676,38
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 124 32,12 2,10 6,0 365 2 190,00 65 734,16
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 200 32,12 9,21 17,0 251 4 267,00 97 758,70
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 201 32,12 0,89 14,0 251 3 514,00 109 756,95
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 202 32,12 2,77 14,0 251 3 514,00 103 144,89
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 203 32,12 9,32 14,0 251 3 514,00 80 104,03
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 204 32,12 0,24 14,0 251 3 514,00 112 040,17
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 205 32,12 1,28 17,0 251 4 267,00 131 581,26
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 101 32,12 0,03 7,0 251 1 757,00 56 384,62
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 102 32,12 7,33 7,0 251 1 757,00 43 553,02
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 103 32,12 2,80 7,0 251 1 757,00 51 511,33
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 104 32,12 8,14 7,0 251 1 757,00 42 133,91
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 109 32,12 12,83 7,0 197 1 379,00 26 597,10
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 110 32,12 2,32 7,0 197 1 379,00 41 098,73
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 111 32,12 10,93 7,0 251 1 757,00 37 224,87
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 112 32,12 1,95 7,0 251 1 757,00 53 014,96
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 201 32,12 3,56 23,0 251 5 773,00 164 859,60
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 202 32,12 2,52 15,0 251 3 765,00 111 439,83
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 203 32,12 7,25 24,0 251 6 024,00 149 814,20
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 204 32,12 7,78 22,0 251 5 522,00 134 403,15
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 205 32,12 7,91 17,0 251 4 267,00 103 285,47
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 206 32,12 16,45 23,0 251 5 773,00 90 487,95
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 207 32,12 8,93 15,0 251 3 765,00 87 328,01
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 208 32,12 16,83 22,0 251 5 522,00 84 435,14
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 209 32,12 17,59 23,0 251 5 773,00 83 891,85
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 210 32,12 13,94 24,0 251 6 024,00 109 498,18
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 211 32,12 12,72 13,0 251 3 263,00 63 288,67
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 212 32,12 11,97 15,0 251 3 765,00 75 857,14
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 213 32,12 15,53 22,0 251 5 522,00 91 633,93
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 214 32,12 7,62 13,0 251 3 263,00 79 940,10
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 215 32,12 18,98 24,0 251 6 024,00 79 149,97
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 216 32,12 12,08 24,0 251 6 024,00 120 693,09
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 217 32,12 13,84 27,0 251 6 777,00 123 881,87
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 218 32,12 9,65 23,0 251 5 773,00 129 703,78
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 219 32,12 11,18 22,0 251 5 522,00 115 616,21
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 220 32,12 7,28 22,0 251 5 522,00 137 162,39
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 221 32,12 10,37 20,0 251 5 020,00 109 209,63
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 222 32,12 7,98 15,0 251 3 765,00 90 880,72
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 223 32,12 7,66 23,0 251 5 773,00 141 224,26
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 224 32,12 4,20 22,0 251 5 522,00 154 153,08
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 225 32,12 5,99 22,0 251 5 522,00 144 311,04
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 226 32,12 5,28 20,0 251 5 020,00 134 716,11
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 227 32,12 1,34 15,0 251 3 765,00 115 868,35
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 228 32,12 2,52 23,0 251 5 773,00 170 873,45
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 229 32,12 9,20 20,0 113 2 260,00 51 805,66
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 230 32,12 4,48 20,0 113 2 260,00 62 458,36
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 231 32,12 8,16 20,0 114 2 280,00 54 621,46
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 232 32,12 8,16 20,0 114 2 280,00 54 627,14
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 233 32,12 6,58 20,0 114 2 280,00 58 240,30
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 234 32,12 11,28 20,0 114 2 280,00 47 517,62
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 235 32,12 30,74 6,0 251 1 506,00 2 078,28
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 200 32,12 1,80 17,0 251 4 267,00 129 363,48
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 201 32,12 4,84 16,0 251 4 016,00 109 545,20
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 202 32,12 14,23 22,0 251 5 522,00 98 778,08
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 203 32,12 2,31 25,0 251 6 275,00 187 051,80
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 204 32,12 7,34 22,0 251 5 522,00 136 839,73
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 205 32,12 7,91 20,0 251 5 020,00 121 537,32
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 206 32,12 6,39 17,0 251 4 267,00 109 798,88
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 207 32,12 6,73 20,0 251 5 020,00 127 434,60
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 208 32,12 2,17 20,0 251 5 020,00 150 362,01
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 209 32,12 3,00 19,0 251 4 769,00 138 895,96
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 210 32,12 11,87 10,0 251 2 510,00 50 833,95
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 104 32,12 5,93 9,0 251 2 259,00 59 167,15

(2)

P íloha . 2A - 1/3



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D9-P íloha .2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 109 32,12 0,94 9,0 197 1 773,00 55 289,70
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 110 32,12 19,26 11,0 197 2 167,00 27 873,04
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 115 32,12 10,04 9,0 197 1 773,00 39 152,43
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 118 32,12 2,58 9,0 197 1 773,00 52 366,37
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 119 32,12 11,19 9,0 251 2 259,00 47 292,12
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 120 32,12 2,45 9,0 251 2 259,00 67 029,06
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 101 32,12 0,01 10,0 251 2 510,00 80 594,88
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 103 32,12 0,50 10,0 251 2 510,00 79 362,95
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 104 32,12 7,75 10,0 251 2 510,00 61 169,66
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 105 32,12 1,15 7,0 197 1 379,00 42 713,29
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 106 32,12 14,07 10,0 251 2 510,00 45 316,63
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 107 32,12 10,40 15,0 197 2 955,00 64 194,97
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 108 32,12 4,16 7,0 197 1 379,00 38 560,89
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 110 32,12 30,97 10,0 197 1 970,00 2 265,50
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 117 32,12 18,04 10,0 197 1 970,00 27 742,94
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 120 32,12 16,51 10,0 197 1 970,00 30 755,73
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 123 32,12 14,96 15,0 197 2 955,00 50 697,18
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 125 32,12 23,46 10,0 251 2 510,00 21 742,98
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 126 32,12 11,10 10,0 197 1 970,00 41 403,77
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 127 32,12 12,85 10,0 251 2 510,00 48 370,79
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 128 32,12 5,09 10,0 251 2 510,00 67 846,07
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 130 32,12 2,64 10,0 251 2 510,00 74 005,50
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 101 32,12 4,70 43,0 251 10 793,00 295 929,33
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 102 32,12 10,00 46,0 364 16 744,00 370 331,73
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 103 32,12 12,91 11,0 251 2 761,00 53 039,33
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 105 32,12 2,10 17,0 197 3 349,00 100 545,61
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 106 32,12 20,54 29,0 251 7 279,00 84 295,39
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 107 32,12 7,67 29,0 251 7 279,00 177 943,95
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 108 32,12 23,15 11,0 251 2 761,00 24 774,80
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 109 32,12 17,08 43,0 365 15 695,00 235 999,45
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 111 32,12 18,31 23,0 251 5 773,00 79 718,85
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 112 32,12 27,36 31,0 251 7 781,00 37 048,31
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 113 32,12 21,55 17,0 54 918,00 9 701,87
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 114 32,12 26,16 17,0 197 3 349,00 19 964,04
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 115 32,12 27,40 17,0 197 3 349,00 15 797,14
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 116 32,12 25,94 29,0 365 10 585,00 65 403,18
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 117 32,12 21,23 29,0 251 7 279,00 79 249,07
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 118 32,12 12,47 43,0 251 10 793,00 212 047,10
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 119 32,12 19,92 31,0 251 7 781,00 94 959,46
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 120 32,12 7,77 23,0 251 5 773,00 140 560,65
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 121 32,12 11,84 46,0 114 5 244,00 106 323,61
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 122 32,12 13,90 17,0 251 4 267,00 77 737,35
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 123 32,12 20,47 17,0 197 3 349,00 39 007,21
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 124 32,12 12,20 16,0 197 3 152,00 62 797,70
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 125 32,12 29,57 16,0 197 3 152,00 8 033,12
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 126 32,12 3,12 9,0 197 1 773,00 51 419,98
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 127 32,12 32,10 17,0 54 918,00 19,40
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 128 32,12 11,49 29,0 251 7 279,00 150 149,85
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 129 32,12 17,56 43,0 251 10 793,00 157 119,37
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 130 32,12 3,44 17,0 197 3 349,00 96 060,38
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 131 32,12 26,73 9,0 197 1 773,00 9 564,42
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 132 32,12 6,46 16,0 197 3 152,00 80 885,27
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 133 32,12 16,08 31,0 365 11 315,00 181 524,46
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 134 32,12 5,22 17,0 54 918,00 24 695,28
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 135 32,12 9,54 29,0 365 10 585,00 238 983,52
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 136 32,12 9,21 31,0 251 7 781,00 178 295,64
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 137 32,12 8,39 9,0 251 2 259,00 53 610,89
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 138 32,12 6,37 31,0 251 7 781,00 200 386,02
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 139 32,12 5,80 29,0 251 7 279,00 191 567,49
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 140 32,12 15,94 43,0 114 4 902,00 79 328,75
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 141 32,12 27,94 16,0 197 3 152,00 13 180,59
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 142 32,12 2,69 29,0 251 7 279,00 214 244,58
eské st edoho í - východ 11 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 143 32,12 22,42 9,0 197 1 773,00 17 199,28
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 144 32,12 2,48 9,0 251 2 259,00 66 954,00
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 145 32,12 0,03 3,0 251 753,00 24 166,97
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 146 32,12 11,38 46,0 114 5 244,00 108 756,70
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 150 32,12 2,49 14,0 251 3 514,00 104 108,31
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 152 32,12 30,88 11,0 197 2 167,00 2 687,08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 154 32,12 0,41 3,0 251 753,00 23 874,54
eské st edoho í - východ 11 461 Ústí nad Labem-Litom ice 101 32,12 4,80 27,0 251 6 777,00 185 135,53
eské st edoho í - východ 11 461 Ústí nad Labem-Litom ice 102 32,12 6,18 27,0 251 6 777,00 175 805,72
eské st edoho í - východ 11 461 Ústí nad Labem-Litom ice 103 32,12 4,51 27,0 251 6 777,00 187 097,97
eské st edoho í - východ 11 461 Ústí nad Labem-Litom ice 104 32,12 9,04 27,0 251 6 777,00 156 395,95
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 101 32,12 4,96 21,0 364 7 644,00 207 587,78
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 102 32,12 13,79 18,0 364 6 552,00 120 074,35
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 104 32,12 10,41 29,0 251 7 279,00 158 014,15
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 105 32,12 6,87 15,0 197 2 955,00 74 615,28
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 106 32,12 16,17 18,0 364 6 552,00 104 524,86
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 107 32,12 12,87 32,0 114 3 648,00 70 236,62
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 108 32,12 10,99 18,0 197 3 546,00 74 932,32
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 109 32,12 8,91 29,0 251 7 279,00 168 929,39
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 110 32,12 9,75 26,0 365 9 490,00 212 292,74
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 111 32,12 22,17 18,0 197 3 546,00 35 284,97
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 112 32,12 5,46 15,0 197 2 955,00 78 774,91
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 114 32,12 6,34 15,0 365 5 475,00 141 145,24
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 115 32,12 14,82 18,0 251 4 518,00 78 157,44
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 116 32,12 6,15 15,0 365 5 475,00 142 181,67
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 117 32,12 4,45 15,0 114 1 710,00 47 314,25
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 118 32,12 3,69 18,0 114 2 052,00 58 345,22
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 119 32,12 6,12 15,0 114 1 710,00 44 452,05
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 120 32,12 2,54 11,0 251 2 761,00 81 657,03
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 121 32,12 4,31 15,0 365 5 475,00 152 247,50
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 122 32,12 3,26 29,0 251 7 279,00 210 040,50
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 123 32,12 14,31 21,0 365 7 665,00 136 491,35
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 124 32,12 11,19 11,0 251 2 761,00 57 789,14
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 125 32,12 8,28 11,0 251 2 761,00 65 823,37
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 127 32,12 6,64 26,0 251 6 526,00 166 254,30
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 129 32,12 6,42 32,0 251 8 032,00 206 408,73
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 131 32,12 11,49 11,0 251 2 761,00 56 948,68
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 133 32,12 3,73 11,0 251 2 761,00 78 395,08

P íloha . 2A - 2/3



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D9-P íloha .2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 101 32,12 17,37 9,0 197 1 773,00 26 149,75
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 102 32,12 12,60 22,0 251 5 522,00 107 774,30
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 103 32,12 11,66 19,0 364 6 916,00 141 517,71
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 104 32,12 7,24 22,0 113 2 486,00 61 845,38
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 105 32,12 23,48 28,0 251 7 028,00 60 722,88
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 106 32,12 20,81 22,0 251 5 522,00 62 439,61
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 107 32,12 16,48 22,0 365 8 030,00 125 604,77
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 108 32,12 23,13 22,0 364 8 008,00 71 954,17
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 111 32,12 21,23 22,0 197 4 334,00 47 181,30
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 112 32,12 15,16 19,0 365 6 935,00 117 637,30
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 113 32,12 19,31 22,0 365 8 030,00 102 899,89
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 114 32,12 6,49 19,0 197 3 743,00 95 940,75
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 115 32,12 17,02 22,0 251 5 522,00 83 404,86
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 117 32,12 10,54 22,0 365 8 030,00 173 278,35
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 118 32,12 13,75 19,0 365 6 935,00 127 399,05
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 119 32,12 7,76 16,0 365 5 840,00 142 248,87
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 120 32,12 9,48 19,0 251 4 769,00 107 993,84
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 122 32,12 6,57 19,0 365 6 935,00 177 211,33
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 102 32,12 2,75 16,0 54 864,00 25 376,24
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 103 32,12 18,90 10,0 54 540,00 7 140,93
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 104 32,12 2,65 12,0 197 2 364,00 69 665,18
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 105 32,12 30,18 12,0 197 2 364,00 4 586,16
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 106 32,12 12,48 32,0 251 8 032,00 157 710,56
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 108 32,12 15,47 10,0 54 540,00 8 991,93
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 109 32,12 14,07 10,0 54 540,00 9 744,85
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 110 32,12 14,88 12,0 197 2 364,00 40 758,21
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 113 32,12 2,45 12,0 197 2 364,00 70 129,89
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 117 32,12 4,37 32,0 251 8 032,00 222 901,06
eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 1 32,12 5,13 36,0 251 9 036,00 243 911,04
eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 2 32,12 6,85 36,0 251 9 036,00 228 366,92
eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 3 32,12 6,31 36,0 251 9 036,00 233 190,33
eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 4 32,12 17,23 36,0 251 9 036,00 134 515,22
eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 5 32,12 5,81 37,0 251 9 287,00 244 343,30
eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 6 32,12 6,01 36,0 251 9 036,00 235 956,96
Celkem za oblast 989 029,00 21 291 061,21

P íloha . 2A - 3/3



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D9-P íloha .2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 201 32,12 0,10 7,0 253 1 771,00 56 715,43
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 202 32,12 7,03 16,0 253 4 048,00 101 577,59
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 203 32,12 1,10 14,0 253 3 542,00 109 889,56
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 205 32,12 7,78 12,0 198 2 376,00 57 820,76
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 206 32,12 13,70 16,0 253 4 048,00 74 576,56
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 207 32,12 8,43 12,0 253 3 036,00 71 928,28
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 208 32,12 10,02 12,0 198 2 376,00 52 517,84
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 209 32,12 8,76 9,0 198 1 782,00 41 627,17
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 210 32,12 5,98 7,0 198 1 386,00 36 234,63
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 211 32,12 5,85 15,0 253 3 795,00 99 676,42
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 212 32,12 4,73 12,0 253 3 036,00 83 170,61
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 213 32,12 13,05 14,0 253 3 542,00 67 528,48
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 214 32,12 2,00 14,0 253 3 542,00 106 696,28
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 215 32,12 7,34 12,0 253 3 036,00 75 233,84
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 216 32,12 3,72 21,0 253 5 313,00 150 898,45
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 217 32,12 6,53 16,0 253 4 048,00 103 570,27
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 218 32,12 1,25 7,0 253 1 771,00 54 671,02
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 101 32,12 0,09 7,0 253 1 771,00 56 723,40
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 102 32,12 4,62 7,0 253 1 771,00 48 707,06
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 105 32,12 5,66 7,0 253 1 771,00 46 852,37
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 108 32,12 14,39 7,0 253 1 771,00 31 406,33
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 109 32,12 7,46 7,0 253 1 771,00 43 674,11
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 116 32,12 0,99 7,0 253 1 771,00 55 139,07
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 118 32,12 2,97 7,0 253 1 771,00 51 626,67
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 102 32,12 7,91 6,0 253 1 518,00 36 755,31
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 105 32,12 17,75 6,0 253 1 518,00 21 816,51
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 106 32,12 14,96 6,0 253 1 518,00 26 045,86
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 109 32,12 6,13 6,0 253 1 518,00 39 450,93
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 110 32,12 30,31 6,0 253 1 518,00 2 747,58
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 113 32,12 13,50 6,0 253 1 518,00 28 266,75
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 114 32,12 6,45 6,0 253 1 518,00 38 965,24
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 117 32,12 22,87 6,0 253 1 518,00 14 034,65
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 118 32,12 7,18 6,0 253 1 518,00 37 865,03
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 119 32,12 3,88 6,0 113 678,00 19 144,12
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 120 32,12 3,07 6,0 113 678,00 19 699,25
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 121 32,12 10,42 6,0 198 1 188,00 25 779,20
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 122 32,12 3,04 6,0 198 1 188,00 34 545,04
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 123 32,12 8,07 6,0 366 2 196,00 52 820,70
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 124 32,12 2,10 6,0 366 2 196,00 65 914,26
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 200 32,12 9,21 17,0 253 4 301,00 98 537,65
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 201 32,12 0,89 14,0 253 3 542,00 110 631,50
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 202 32,12 2,77 14,0 253 3 542,00 103 966,76
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 203 32,12 9,32 14,0 253 3 542,00 80 742,31
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 204 32,12 0,24 14,0 253 3 542,00 112 932,92
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 205 32,12 1,28 17,0 253 4 301,00 132 629,72
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 101 32,12 0,03 7,0 253 1 771,00 56 833,90
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 102 32,12 7,33 7,0 253 1 771,00 43 900,05
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 103 32,12 2,80 7,0 253 1 771,00 51 921,78
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 104 32,12 8,14 7,0 253 1 771,00 42 469,64
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 109 32,12 12,83 7,0 198 1 386,00 26 732,11
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 110 32,12 2,32 7,0 198 1 386,00 41 307,36
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 111 32,12 10,93 7,0 253 1 771,00 37 521,48
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 112 32,12 1,95 7,0 253 1 771,00 53 437,39
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 201 32,12 3,56 23,0 253 5 819,00 166 173,22
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 202 32,12 2,52 15,0 253 3 795,00 112 327,80
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 203 32,12 7,25 24,0 253 6 072,00 151 007,94
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 204 32,12 7,78 22,0 253 5 566,00 135 474,09
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 205 32,12 7,91 17,0 253 4 301,00 104 108,47
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 206 32,12 16,45 23,0 253 5 819,00 91 208,97
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 207 32,12 8,93 15,0 253 3 795,00 88 023,85
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 208 32,12 16,83 22,0 253 5 566,00 85 107,93
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 209 32,12 17,59 23,0 253 5 819,00 84 560,31
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 210 32,12 13,94 24,0 253 6 072,00 110 370,67
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 211 32,12 12,72 13,0 253 3 289,00 63 792,96
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 212 32,12 11,97 15,0 253 3 795,00 76 461,58
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 213 32,12 15,53 22,0 253 5 566,00 92 364,08
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 214 32,12 7,62 13,0 253 3 289,00 80 577,07
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 215 32,12 18,98 24,0 253 6 072,00 79 780,65
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 216 32,12 12,08 24,0 253 6 072,00 121 654,79
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 217 32,12 13,84 27,0 253 6 831,00 124 868,98
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 218 32,12 9,65 23,0 253 5 819,00 130 737,28
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 219 32,12 11,18 22,0 253 5 566,00 116 537,46
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 220 32,12 7,28 22,0 253 5 566,00 138 255,31
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 221 32,12 10,37 20,0 253 5 060,00 110 079,83
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 222 32,12 7,98 15,0 253 3 795,00 91 604,87
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 223 32,12 7,66 23,0 253 5 819,00 142 349,55
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 224 32,12 4,20 22,0 253 5 566,00 155 381,39
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 225 32,12 5,99 22,0 253 5 566,00 145 460,93
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 226 32,12 5,28 20,0 253 5 060,00 135 789,54
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 227 32,12 1,34 15,0 253 3 795,00 116 791,61
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 228 32,12 2,52 23,0 253 5 819,00 172 234,99
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 229 32,12 9,20 20,0 113 2 260,00 51 805,66
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 230 32,12 4,48 20,0 113 2 260,00 62 458,36
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 231 32,12 8,16 20,0 113 2 260,00 54 142,33
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 232 32,12 8,16 20,0 113 2 260,00 54 147,96
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 233 32,12 6,58 20,0 113 2 260,00 57 729,42
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 234 32,12 11,28 20,0 113 2 260,00 47 100,80
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 235 32,12 30,74 6,0 253 1 518,00 2 094,84
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 200 32,12 1,80 17,0 253 4 301,00 130 394,27
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 201 32,12 4,84 16,0 253 4 048,00 110 418,07
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 202 32,12 14,23 22,0 253 5 566,00 99 565,15
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 203 32,12 2,31 25,0 253 6 325,00 188 542,25
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 204 32,12 7,34 22,0 253 5 566,00 137 930,09
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 205 32,12 7,91 20,0 253 5 060,00 122 505,75
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 206 32,12 6,39 17,0 253 4 301,00 110 673,77
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 207 32,12 6,73 20,0 253 5 060,00 128 450,02
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 208 32,12 2,17 20,0 253 5 060,00 151 560,11
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 209 32,12 3,00 19,0 253 4 807,00 140 002,71
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 210 32,12 11,87 10,0 253 2 530,00 51 239,00
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 104 32,12 5,93 9,0 253 2 277,00 59 638,60

(2)

P íloha . 2B - 1/3



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D9-P íloha .2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 109 32,12 0,94 9,0 198 1 782,00 55 570,36
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 110 32,12 19,26 11,0 198 2 178,00 28 014,53
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 115 32,12 10,04 9,0 198 1 782,00 39 351,17
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 118 32,12 2,58 9,0 198 1 782,00 52 632,19
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 119 32,12 11,19 9,0 253 2 277,00 47 668,95
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 120 32,12 2,45 9,0 253 2 277,00 67 563,16
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 101 32,12 0,01 10,0 253 2 530,00 81 237,07
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 103 32,12 0,50 10,0 253 2 530,00 79 995,32
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 104 32,12 7,75 10,0 253 2 530,00 61 657,06
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 105 32,12 1,15 7,0 198 1 386,00 42 930,11
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 106 32,12 14,07 10,0 253 2 530,00 45 677,72
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 107 32,12 10,40 15,0 198 2 970,00 64 520,83
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 108 32,12 4,16 7,0 198 1 386,00 38 756,63
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 110 32,12 30,97 10,0 198 1 980,00 2 277,00
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 117 32,12 18,04 10,0 198 1 980,00 27 883,77
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 120 32,12 16,51 10,0 198 1 980,00 30 911,85
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 123 32,12 14,96 15,0 198 2 970,00 50 954,53
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 125 32,12 23,46 10,0 253 2 530,00 21 916,23
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 126 32,12 11,10 10,0 198 1 980,00 41 613,94
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 127 32,12 12,85 10,0 253 2 530,00 48 756,22
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 128 32,12 5,09 10,0 253 2 530,00 68 386,67
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 130 32,12 2,64 10,0 253 2 530,00 74 595,19
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 101 32,12 4,70 43,0 253 10 879,00 298 287,33
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 102 32,12 10,00 46,0 364 16 744,00 370 331,73
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 103 32,12 12,91 11,0 253 2 783,00 53 461,95
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 105 32,12 2,10 17,0 198 3 366,00 101 056,00
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 106 32,12 20,54 29,0 253 7 337,00 84 967,07
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 107 32,12 7,67 29,0 253 7 337,00 179 361,83
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 108 32,12 23,15 11,0 253 2 783,00 24 972,21
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 109 32,12 17,08 43,0 366 15 738,00 236 646,02
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 111 32,12 18,31 23,0 253 5 819,00 80 354,06
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 112 32,12 27,36 31,0 253 7 843,00 37 343,52
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 113 32,12 21,55 17,0 54 918,00 9 701,87
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 114 32,12 26,16 17,0 198 3 366,00 20 065,38
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 115 32,12 27,40 17,0 198 3 366,00 15 877,33
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 116 32,12 25,94 29,0 366 10 614,00 65 582,36
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 117 32,12 21,23 29,0 253 7 337,00 79 880,53
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 118 32,12 12,47 43,0 253 10 879,00 213 736,71
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 119 32,12 19,92 31,0 253 7 843,00 95 716,11
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 120 32,12 7,77 23,0 253 5 819,00 141 680,65
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 121 32,12 11,84 46,0 113 5 198,00 105 390,95
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 122 32,12 13,90 17,0 253 4 301,00 78 356,77
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 123 32,12 20,47 17,0 198 3 366,00 39 205,21
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 124 32,12 12,20 16,0 198 3 168,00 63 116,47
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 125 32,12 29,57 16,0 198 3 168,00 8 073,90
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 126 32,12 3,12 9,0 198 1 782,00 51 680,99
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 127 32,12 32,10 17,0 54 918,00 19,40
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 128 32,12 11,49 29,0 253 7 337,00 151 346,27
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 129 32,12 17,56 43,0 253 10 879,00 158 371,32
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 130 32,12 3,44 17,0 198 3 366,00 96 547,99
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 131 32,12 26,73 9,0 198 1 782,00 9 612,97
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 132 32,12 6,46 16,0 198 3 168,00 81 295,86
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 133 32,12 16,08 31,0 366 11 346,00 182 021,78
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 134 32,12 5,22 17,0 54 918,00 24 695,28
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 135 32,12 9,54 29,0 366 10 614,00 239 638,27
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 136 32,12 9,21 31,0 253 7 843,00 179 716,32
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 137 32,12 8,39 9,0 253 2 277,00 54 038,07
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 138 32,12 6,37 31,0 253 7 843,00 201 982,72
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 139 32,12 5,80 29,0 253 7 337,00 193 093,93
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 140 32,12 15,94 43,0 113 4 859,00 78 632,88
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 141 32,12 27,94 16,0 198 3 168,00 13 247,50
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 142 32,12 2,69 29,0 253 7 337,00 215 951,71
eské st edoho í - východ 11 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 143 32,12 22,42 9,0 198 1 782,00 17 286,59
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 144 32,12 2,48 9,0 253 2 277,00 67 487,50
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 145 32,12 0,03 3,0 253 759,00 24 359,53
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 146 32,12 11,38 46,0 113 5 198,00 107 802,70
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 150 32,12 2,49 14,0 253 3 542,00 104 937,85
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 152 32,12 30,88 11,0 198 2 178,00 2 700,72
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 154 32,12 0,41 3,0 253 759,00 24 064,78
eské st edoho í - východ 11 461 Ústí nad Labem-Litom ice 101 32,12 4,80 27,0 253 6 831,00 186 610,71
eské st edoho í - východ 11 461 Ústí nad Labem-Litom ice 102 32,12 6,18 27,0 253 6 831,00 177 206,56
eské st edoho í - východ 11 461 Ústí nad Labem-Litom ice 103 32,12 4,51 27,0 253 6 831,00 188 588,79
eské st edoho í - východ 11 461 Ústí nad Labem-Litom ice 104 32,12 9,04 27,0 253 6 831,00 157 642,13
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 101 32,12 4,96 21,0 364 7 644,00 207 587,78
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 102 32,12 13,79 18,0 364 6 552,00 120 074,35
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 104 32,12 10,41 29,0 253 7 337,00 159 273,23
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 105 32,12 6,87 15,0 198 2 970,00 74 994,03
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 106 32,12 16,17 18,0 364 6 552,00 104 524,86
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 107 32,12 12,87 32,0 113 3 616,00 69 620,51
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 108 32,12 10,99 18,0 198 3 564,00 75 312,68
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 109 32,12 8,91 29,0 253 7 337,00 170 275,45
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 110 32,12 9,75 26,0 366 9 516,00 212 874,36
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 111 32,12 22,17 18,0 198 3 564,00 35 464,08
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 112 32,12 5,46 15,0 198 2 970,00 79 174,79
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 114 32,12 6,34 15,0 366 5 490,00 141 531,94
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 115 32,12 14,82 18,0 253 4 554,00 78 780,21
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 116 32,12 6,15 15,0 366 5 490,00 142 571,21
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 117 32,12 4,45 15,0 113 1 695,00 46 899,21
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 118 32,12 3,69 18,0 113 2 034,00 57 833,42
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 119 32,12 6,12 15,0 113 1 695,00 44 062,12
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 120 32,12 2,54 11,0 253 2 783,00 82 307,68
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 121 32,12 4,31 15,0 366 5 490,00 152 664,62
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 122 32,12 3,26 29,0 253 7 337,00 211 714,13
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 123 32,12 14,31 21,0 366 7 686,00 136 865,30
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 124 32,12 11,19 11,0 253 2 783,00 58 249,61
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 125 32,12 8,28 11,0 253 2 783,00 66 347,85
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 127 32,12 6,64 26,0 253 6 578,00 167 579,04
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 129 32,12 6,42 32,0 253 8 096,00 208 053,42
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 131 32,12 11,49 11,0 253 2 783,00 57 402,46
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 133 32,12 3,73 11,0 253 2 783,00 79 019,74

P íloha . 2B - 2/3



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D9-P íloha .2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 101 32,12 17,37 9,0 198 1 782,00 26 282,49
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 102 32,12 12,60 22,0 253 5 566,00 108 633,06
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 103 32,12 11,66 19,0 364 6 916,00 141 517,71
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 104 32,12 7,24 22,0 113 2 486,00 61 845,38
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 105 32,12 23,48 28,0 253 7 084,00 61 206,73
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 106 32,12 20,81 22,0 253 5 566,00 62 937,14
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 107 32,12 16,48 22,0 366 8 052,00 125 948,89
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 108 32,12 23,13 22,0 364 8 008,00 71 954,17
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 111 32,12 21,23 22,0 198 4 356,00 47 420,80
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 112 32,12 15,16 19,0 366 6 954,00 117 959,60
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 113 32,12 19,31 22,0 366 8 052,00 103 181,81
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 114 32,12 6,49 19,0 198 3 762,00 96 427,76
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 115 32,12 17,02 22,0 253 5 566,00 84 069,44
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 117 32,12 10,54 22,0 366 8 052,00 173 753,08
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 118 32,12 13,75 19,0 366 6 954,00 127 748,08
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 119 32,12 7,76 16,0 366 5 856,00 142 638,59
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 120 32,12 9,48 19,0 253 4 807,00 108 854,34
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 122 32,12 6,57 19,0 366 6 954,00 177 696,84
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 102 32,12 2,75 16,0 54 864,00 25 376,24
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 103 32,12 18,90 10,0 54 540,00 7 140,93
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 104 32,12 2,65 12,0 198 2 376,00 70 018,81
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 105 32,12 30,18 12,0 198 2 376,00 4 609,44
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 106 32,12 12,48 32,0 253 8 096,00 158 967,22
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 108 32,12 15,47 10,0 54 540,00 8 991,93
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 109 32,12 14,07 10,0 54 540,00 9 744,85
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 110 32,12 14,88 12,0 198 2 376,00 40 965,11
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 113 32,12 2,45 12,0 198 2 376,00 70 485,88
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 117 32,12 4,37 32,0 253 8 096,00 224 677,16
eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 1 32,12 5,13 36,0 253 9 108,00 245 854,56
eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 2 32,12 6,85 36,0 253 9 108,00 230 186,58
eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 3 32,12 6,31 36,0 253 9 108,00 235 048,42
eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 4 32,12 17,23 36,0 253 9 108,00 135 587,05
eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 5 32,12 5,81 37,0 253 9 361,00 246 290,26
eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 6 32,12 6,01 36,0 253 9 108,00 237 837,10
Celkem za oblast 994 798,00 21 418 895,59

P íloha . 2B - 3/3



6

P íloha . 3

Doklad p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty



Doklad p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D9-P íloha . 3A

Dopravce : SAD Semily,a.s.

Oblast eské st edoho í - východ

Celkem tis.K K /km tis.K K /km

1 7 306 7,38

2 297 0,30

3 2 009 2,03

4 6 634 6,70

Odpisy 5 3 624 3,66

Pronájem dopravních prost edk (leasing) 6 2 277 2,30

Opravy a udržování autobus 7 1 713 1,73

Silni ní da 8 0 0,00

Pojišt ní (zákonné, havarijní) 9 326 0,33

Cestovné 10 495 0,50

Odvody do fondu 11 2 316 2,34

Jiné ostatní p ímé náklady 12 2 425 2,45

Režijní náklady 13 2 371 2,39

Provozní náklady celkem 14 31 802 32,12 0

celkem 15 10 510 10,62 0

tržby z p eprav 16 10 510 10,62

jiné tržby 17 0 0,00

do tržeb celkem 18 21 292 21,51 0

od obcí 19 0 0,00

od kraj 20 21 292 21,51

20a 446 0,45

21 0 0,00

21a 0 0,00

Slevy poskytnuté dle Vým ru MF celkem (tis.K ) 21b

22

23

24

25

26

Pozn.: Sloupec K /km je vypo ten jako podíl náklad celkem a ádku 23, tj. ujeté km dle jízdního ádu!

Telefon: 481368212
Datum: 16.1.2009

Výkaz náklad a tržeb z p epravní innosti

Položka ádek
Ve ejná linková doprava M stská hromadná doprava

Období : 2009
P edpoklad

Pohonné hmoty, oleje

Pryžové obru e

Ostatní p ímý materiál, energie

P ímé mzdy

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

Dotace na obnovu autobus

Dotace do tržeb na obnovu autobus formou leasingu

1 066

P epravní výkony (tis. oskm) 10 956

Ujeté km (tis.km)
(dle jízdního ádu)

990

Ujeté km (tis. km)
(p ístavné, odstavné p ejezdové tis. km)

34

Sestavil: ing.Jaroslav Semler, Koublová B.

Razítko a podpis

Pr m rné obsazení (osoby) 11,07

Po et autobus 20

P íloha . 3A - 1/2



Doklad p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D9-P íloha . 3B

Dopravce : SAD Semily,a.s.

Oblast eské st edoho í - východ

Celkem tis.K K /km tis.K K /km

1 7 343 7,38

2 299 0,30

3 2 019 2,03

4 6 669 6,70

Odpisy 5 3 642 3,66

Pronájem dopravních prost edk (leasing) 6 2 289 2,30

Opravy a udržování autobus 7 1 721 1,73

Silni ní da 8 0 0,00

Pojišt ní (zákonné, havarijní) 9 328 0,33

Cestovné 10 498 0,50

Odvody do fondu 11 2 328 2,34

Jiné ostatní p ímé náklady 12 2 438 2,45

Režijní náklady 13 2 382 2,39

Provozní náklady celkem 14 31 963 32,12 0

celkem 15 10 562 10,62 0

tržby z p eprav 16 10 562 10,62

jiné tržby 17 0 0,00

do tržeb celkem 18 21 401 21,51 0

od obcí 19 0 0,00

od kraj 20 21 401 21,51

20a 450 0,45

21 0 0,00

21a 0 0,00

Slevy poskytnuté dle Vým ru MF celkem (tis.K ) 21b

22

23

24

25

26

Pozn.: Sloupec K /km je vypo ten jako podíl náklad celkem a ádku 23, tj. ujeté km dle jízdního ádu!

Telefon: 481368212
Datum: 16.1.2009

Sestavil: ing.Jaroslav Semler, Koublová B.

Razítko a podpis

Pr m rné obsazení (osoby) 11,07

Po et autobus 20

Ujeté km (tis.km)
(dle jízdního ádu) 995

Ujeté km (tis. km)
(p ístavné, odstavné p ejezdové tis. km)

35

1 074

P epravní výkony (tis. oskm) 11 010

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

Dotace na obnovu autobus

Dotace do tržeb na obnovu autobus formou leasingu

P ímé mzdy

Pohonné hmoty, oleje

Pryžové obru e

Ostatní p ímý materiál, energie

Položka ádek
Ve ejná linková doprava M stská hromadná doprava

Výkaz náklad a tržeb z p epravní innosti

Období : 2010 a další
roky
P edpoklad

P íloha . 3B - 2/2



DODATEK . 8

KE SMLOUV . 1461/2006
O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ

OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ESKÉ
ST EDOHO Í – ZÁPAD

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s.,
I : 640 53 466,
se sídlem: Chomutov, Školní 999, PS 430 01,
jednající: Ing. Ji ím Melni ukem, generálním editelem a pov eným lenem p edstavenstva,
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 781,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Chomutov, íslo ú tu 2112500287/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné linkové doprav k
zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast

eské st edoho í - západ (dále jen „Smlouva“). Dne 31. 1. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 1,
dne 30. 8. 2007 dodatek . 2, dne 9. 11. 2007 dodatek . 3, dne 21. 12. 2007 dodatek . 4, dne 14. 2.
2008 dodatek . 5, dne 6. 10. 2008 dodatek . 6 a dne 16. 10. 2008 dodatek . 7.

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km
2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjád ená p ír stkem

pr m rného ro ního indexu spot ebitelských cen za rok 2008 vydaná eským statistickým ú adem
uve ejn ná dne 9. 1. 2009, dohodly se Smluvní stany na úprav jednotkové ceny dopravního výkonu na 1
km pro období po ínaje rokem 2009 (v etn ).

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období po ínaje rokem 2009 se jednotková cena dopravního výkonu na
1 km ve smyslu lánku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), zvyšuje o 6,3 procenta. Po ínaje rokem 2009
tak výše Ceny iní 33,79 K .

4. Pro odstran ní jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nár st náklad Dopravce, který je
pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném p ípad považován za nep edvídatelné
náklady ve smyslu l. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstran ní jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovn ž
uvádí, že Dopravce není oprávn n nárokovat dle lánku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento

   



2

odpovídající mí e inflace vyjád ené p ír stkem pr m rného ro ního indexu spot ebitelských cen za rok
2008 jinak než zp sobem popsaným v tomto dodatku.

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na zm n ceny, nahrazuje se
tímto v celém rozsahu
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto dodatku, p i emž

p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty
v roce 2009 a tabulku B pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010
a v letech následujících; a

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 3 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 3 tohoto dodatku, p i emž
p íloha . 3 obsahuje doklad A týkající se výpo tu p edb žného odborného odhadu prokazatelné
ztráty v roce 2009 a doklad B týkající se výpo tu p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty
v roce 2010 a v letech následujících;

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2 nebo p ílohu . 3, použije se ta z jejich ástí A nebo B ve zn ní
tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

6. Sjednává se, že záloha ve smyslu l. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v m síci únoru bude vypo ítána na základ
p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle p ílohy . 2 Smlouvy, v dosavadním zn ní,
p edcházejícím uzav ení tohoto dodatku.

II. Záv re ná ustanovení
7. Pro odstran ní pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávn n uplatnit nárok na úhradu

prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a jeho p íloh za období po ínaje
dnem 1. 1. 2009.

8. V p ípad , že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendá ním m síc m roku 2009 p edložil
faktury k vyú tování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle l. 5 odst. 3 Smlouvy, ve kterých ustanovení
tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzav ením tohoto dodatku ve vztahu k p íslušným kalendá ním
m síc m nárok na vyrovnání rozdílu (i) nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající
ustanovením tohoto dodatku a jeho p íloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, kterou již Dopravce
ve fakturách uplatnil. Dopravce p edloží Objednateli do 20. dne po uzav ení tohoto dodatku fakturu k
vyú tování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu prokazatelné ztráty za p íslušné kalendá ní m síce se
splatností 21 dní ode dne doru ení Objednateli. V p ípad , že Objednatel shledá v p edložené faktu e
chybu, vrátí ji Dopravci k p epracování. Splatnost faktury b ží znovu ode dne doru ení opravené faktury.

9. Tento dodatek je uzav en na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . R/2009 ze dne 11. 2.
2009.

10. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 4
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.



3

11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a v absenci tísn i
nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 12. 2. 2009 V Ústí nad Labem dne 12. 2. 2009

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Jana Va hová

hejtmanka Ústeckého kraje

Dopravní podnik
m st Chomutova a Jirkova a.s.

Ing. Ji í Melni uk
generální editel a pov ený len p edstavenstva



4

P íloha . 2

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty

ást A:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009.

ást B:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a každý z dalších
rok pln ní smlouvy.



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2 ást A

Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009.

Oblast Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 102 33,79 7,37 20,0 251 5 020,00 132 628,40
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 103 33,79 0,50 6,0 197 1 182,00 39 348,78
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 105 33,79 0,72 22,0 251 5 522,00 182 612,54
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 107 33,79 2,54 20,0 251 5 020,00 156 875,00
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 108 33,79 12,50 6,0 197 1 182,00 25 164,78
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 109 33,79 8,52 17,0 197 3 349,00 84 629,23
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 110 33,79 10,57 20,0 251 5 020,00 116 564,40
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 113 33,79 13,46 22,0 251 5 522,00 112 262,26
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 116 33,79 6,56 22,0 197 4 334,00 118 014,82
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 118 33,79 1,77 15,0 251 3 765,00 120 555,30
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 119 33,79 8,81 20,0 197 3 940,00 98 421,20
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 120 33,79 0,75 15,0 197 2 955,00 97 633,20
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 121 33,79 5,20 18,0 251 4 518,00 129 169,62
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 201 33,79 2,00 36,0 251 9 036,00 287 254,44
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 202 33,79 6,35 45,0 251 11 295,00 309 934,80
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 203 33,79 2,45 41,0 251 10 291,00 322 519,94
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 204 33,79 10,00 45,0 251 11 295,00 268 708,05
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 205 33,79 1,50 4,0 251 1 004,00 32 419,16
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 206 33,79 12,59 39,0 197 7 683,00 162 879,60
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 207 33,79 11,07 26,0 251 6 526,00 148 270,72
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 208 33,79 2,65 8,0 251 2 008,00 62 529,12
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 209 33,79 2,74 28,0 251 7 028,00 218 219,40
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 210 33,79 11,12 23,0 251 5 773,00 130 873,91
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 211 33,79 3,33 39,0 251 9 789,00 298 172,94
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 212 33,79 8,00 25,0 251 6 275,00 161 832,25
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 213 33,79 10,33 37,0 197 7 289,00 170 999,94
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 215 33,79 10,00 41,0 251 10 291,00 244 822,89
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 216 33,79 7,00 39,0 251 9 789,00 262 247,31
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 217 33,79 10,00 37,0 197 7 289,00 173 405,31
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 218 33,79 7,63 40,0 251 10 040,00 262 646,40
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 219 33,79 6,24 39,0 251 9 789,00 269 686,95
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 220 33,79 1,46 33,0 197 6 501,00 210 177,33
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 222 33,79 1,24 39,0 251 9 789,00 318 631,95
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 223 33,79 3,75 39,0 251 9 789,00 294 061,56
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 224 33,79 1,50 2,0 197 394,00 12 722,26
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 225 33,79 0,50 17,0 251 4 267,00 142 048,43
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 226 33,79 1,00 43,0 251 10 793,00 353 902,47
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 227 33,79 3,38 27,0 251 6 777,00 206 088,57
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 228 33,79 3,00 27,0 251 6 777,00 208 663,83
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 230 33,79 3,00 13,0 251 3 263,00 100 467,77
eské St edoho í - západ 03 552662 Litom ice - Lovosice - T ebenice - Medv dice - Kocourov 101 33,79 1,50 19,0 251 4 769,00 153 991,01
eské St edoho í - západ 03 552662 Litom ice - Lovosice - T ebenice - Medv dice - Kocourov 102 33,79 12,12 18,0 251 4 518,00 97 905,06
eské St edoho í - západ 03 552662 Litom ice - Lovosice - T ebenice - Medv dice - Kocourov 103 33,79 0,50 15,0 251 3 765,00 125 336,85
eské St edoho í - západ 03 552662 Litom ice - Lovosice - T ebenice - Medv dice - Kocourov 104 33,79 2,73 16,0 251 4 016,00 124 736,96
eské St edoho í - západ 03 552662 Litom ice - Lovosice - T ebenice - Medv dice - Kocourov 105 33,79 2,19 16,0 251 4 016,00 126 905,60
eské St edoho í - západ 03 552662 Litom ice - Lovosice - T ebenice - Medv dice - Kocourov 107 33,79 8,37 19,0 251 4 769,00 121 227,98
eské St edoho í - západ 03 552662 Litom ice - Lovosice - T ebenice - Medv dice - Kocourov 110 33,79 10,00 17,0 251 4 267,00 101 511,93
eské St edoho í - západ 03 552662 Litom ice - Lovosice - T ebenice - Medv dice - Kocourov 111 33,79 8,16 17,0 197 3 349,00 85 834,87
eské St edoho í - západ 03 552662 Litom ice - Lovosice - T ebenice - Medv dice - Kocourov 116 33,79 4,65 19,0 197 3 743,00 109 071,02
eské St edoho í - západ 03 552662 Litom ice - Lovosice - T ebenice - Medv dice - Kocourov 122 33,79 1,20 17,0 251 4 267,00 139 061,53
eské St edoho í - západ 05 552664 Lovosice - Vchyn - Velemín - Dobkovi ky 103 33,79 0,50 13,0 197 2 561,00 85 255,69
eské St edoho í - západ 05 552664 Lovosice - Vchyn - Velemín - Dobkovi ky 104 33,79 10,65 11,0 197 2 167,00 50 144,38
eské St edoho í - západ 05 552664 Lovosice - Vchyn - Velemín - Dobkovi ky 105 33,79 0,85 16,0 251 4 016,00 132 287,04
eské St edoho í - západ 05 552664 Lovosice - Vchyn - Velemín - Dobkovi ky 106 33,79 10,00 14,0 251 3 514,00 83 598,06
eské St edoho í - západ 05 552664 Lovosice - Vchyn - Velemín - Dobkovi ky 107 33,79 9,80 13,0 197 2 561,00 61 438,39
eské St edoho í - západ 05 552664 Lovosice - Vchyn - Velemín - Dobkovi ky 108 33,79 7,56 17,0 197 3 349,00 87 844,27
eské St edoho í - západ 05 552664 Lovosice - Vchyn - Velemín - Dobkovi ky 109 33,79 8,48 20,0 251 5 020,00 127 056,20
eské St edoho í - západ 05 552664 Lovosice - Vchyn - Velemín - Dobkovi ky 110 33,79 1,95 14,0 251 3 514,00 111 885,76
eské St edoho í - západ 05 552664 Lovosice - Vchyn - Velemín - Dobkovi ky 111 33,79 10,00 9,0 197 1 773,00 42 179,67
eské St edoho í - západ 05 552664 Lovosice - Vchyn - Velemín - Dobkovi ky 112 33,79 0,50 8,0 197 1 576,00 52 465,04

Celkem za oblast 323 699,00 9 067 804,14

P íloha 2A >> 1/1



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2 ást B

Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a každý z dalších rok pln ní smlouvy.

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 102 33,79 7,37 20,0 253 5 060,00 133 685,20
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 103 33,79 0,50 6,0 198 1 188,00 39 548,52
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 105 33,79 0,72 22,0 253 5 566,00 184 067,62
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 107 33,79 2,54 20,0 253 5 060,00 158 125,00
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 108 33,79 12,50 6,0 198 1 188,00 25 292,52
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 109 33,79 8,52 17,0 198 3 366,00 85 058,82
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 110 33,79 10,57 20,0 253 5 060,00 117 493,20
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 113 33,79 13,46 22,0 253 5 566,00 113 156,78
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 116 33,79 6,56 22,0 198 4 356,00 118 613,88
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 118 33,79 1,77 15,0 253 3 795,00 121 515,90
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 119 33,79 8,81 20,0 198 3 960,00 98 920,80
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 120 33,79 0,75 15,0 198 2 970,00 98 128,80
eské St edoho í - západ 01 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 121 33,79 5,20 18,0 253 4 554,00 130 198,86
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 201 33,79 2,00 36,0 253 9 108,00 289 543,32
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 202 33,79 6,35 45,0 253 11 385,00 312 404,40
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 203 33,79 2,45 41,0 253 10 373,00 325 089,82
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 204 33,79 10,00 45,0 253 11 385,00 270 849,15
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 205 33,79 1,50 4,0 253 1 012,00 32 677,48
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 206 33,79 12,59 39,0 198 7 722,00 163 706,40
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 207 33,79 11,07 26,0 253 6 578,00 149 452,16
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 208 33,79 2,65 8,0 253 2 024,00 63 027,36
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 209 33,79 2,74 28,0 253 7 084,00 219 958,20
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 210 33,79 11,12 23,0 253 5 819,00 131 916,73
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 211 33,79 3,33 39,0 253 9 867,00 300 548,82
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 212 33,79 8,00 25,0 253 6 325,00 163 121,75
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 213 33,79 10,33 37,0 198 7 326,00 171 867,96
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 215 33,79 10,00 41,0 253 10 373,00 246 773,67
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 216 33,79 7,00 39,0 253 9 867,00 264 336,93
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 217 33,79 10,00 37,0 198 7 326,00 174 285,54
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 218 33,79 7,63 40,0 253 10 120,00 264 739,20
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 219 33,79 6,24 39,0 253 9 867,00 271 835,85
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 220 33,79 1,46 33,0 198 6 534,00 211 244,22
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 222 33,79 1,24 39,0 253 9 867,00 321 170,85
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 223 33,79 3,75 39,0 253 9 867,00 296 404,68
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 224 33,79 1,50 2,0 198 396,00 12 786,84
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 225 33,79 0,50 17,0 253 4 301,00 143 180,29
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 226 33,79 1,00 43,0 253 10 879,00 356 722,41
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 227 33,79 3,38 27,0 253 6 831,00 207 730,71
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 228 33,79 3,00 27,0 253 6 831,00 210 326,49
eské St edoho í - západ 02 552667 Litom ice - Lovosice - T ebívlice - Skalice 230 33,79 3,00 13,0 253 3 289,00 101 268,31
eské St edoho í - západ 03 552662 Litom ice - Lovosice - T ebenice - Medv dice - Kocourov 101 33,79 1,50 19,0 253 4 807,00 155 218,03
eské St edoho í - západ 03 552662 Litom ice - Lovosice - T ebenice - Medv dice - Kocourov 102 33,79 12,12 18,0 253 4 554,00 98 685,18
eské St edoho í - západ 03 552662 Litom ice - Lovosice - T ebenice - Medv dice - Kocourov 103 33,79 0,50 15,0 253 3 795,00 126 335,55
eské St edoho í - západ 03 552662 Litom ice - Lovosice - T ebenice - Medv dice - Kocourov 104 33,79 2,73 16,0 253 4 048,00 125 730,88
eské St edoho í - západ 03 552662 Litom ice - Lovosice - T ebenice - Medv dice - Kocourov 105 33,79 2,19 16,0 253 4 048,00 127 916,80
eské St edoho í - západ 03 552662 Litom ice - Lovosice - T ebenice - Medv dice - Kocourov 107 33,79 8,37 19,0 253 4 807,00 122 193,94
eské St edoho í - západ 03 552662 Litom ice - Lovosice - T ebenice - Medv dice - Kocourov 110 33,79 10,00 17,0 253 4 301,00 102 320,79
eské St edoho í - západ 03 552662 Litom ice - Lovosice - T ebenice - Medv dice - Kocourov 111 33,79 8,16 17,0 198 3 366,00 86 270,58
eské St edoho í - západ 03 552662 Litom ice - Lovosice - T ebenice - Medv dice - Kocourov 116 33,79 4,65 19,0 198 3 762,00 109 624,68
eské St edoho í - západ 03 552662 Litom ice - Lovosice - T ebenice - Medv dice - Kocourov 122 33,79 1,20 17,0 253 4 301,00 140 169,59
eské St edoho í - západ 05 552664 Lovosice - Vchyn - Velemín - Dobkovi ky 103 33,79 0,50 13,0 198 2 574,00 85 688,46
eské St edoho í - západ 05 552664 Lovosice - Vchyn - Velemín - Dobkovi ky 104 33,79 10,65 11,0 198 2 178,00 50 398,92
eské St edoho í - západ 05 552664 Lovosice - Vchyn - Velemín - Dobkovi ky 105 33,79 0,85 16,0 253 4 048,00 133 341,12
eské St edoho í - západ 05 552664 Lovosice - Vchyn - Velemín - Dobkovi ky 106 33,79 10,00 14,0 253 3 542,00 84 264,18
eské St edoho í - západ 05 552664 Lovosice - Vchyn - Velemín - Dobkovi ky 107 33,79 9,80 13,0 198 2 574,00 61 750,26
eské St edoho í - západ 05 552664 Lovosice - Vchyn - Velemín - Dobkovi ky 108 33,79 7,56 17,0 198 3 366,00 88 290,18
eské St edoho í - západ 05 552664 Lovosice - Vchyn - Velemín - Dobkovi ky 109 33,79 8,48 20,0 253 5 060,00 128 068,60
eské St edoho í - západ 05 552664 Lovosice - Vchyn - Velemín - Dobkovi ky 110 33,79 1,95 14,0 253 3 542,00 112 777,28
eské St edoho í - západ 05 552664 Lovosice - Vchyn - Velemín - Dobkovi ky 111 33,79 10,00 9,0 198 1 782,00 42 393,78
eské St edoho í - západ 05 552664 Lovosice - Vchyn - Velemín - Dobkovi ky 112 33,79 0,50 8,0 198 1 584,00 52 731,36

Celkem za oblast 326 084,00 9 134 945,60

P íloha 2B >> 1/1



5

P íloha . 3

Doklad p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty

ást A:
Níže je p iložen doklad dle § 5 odst. 2 na ízení . 493/2004 Sb., dokládající p edb žný odborný odhad
prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009.

ást B:
Níže je p iložen doklad dle § 5 odst. 2 na ízení . 493/2004 Sb., dokládající p edb žný odborný odhad
prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a každý z dalších rok pln ní smlouvy.



P íloha . 3 ást A

oblast : eské st edoho í - západ

Dopravce: Období: 1-12/09
Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s.
Školní 999, Chomutov 430 01

tis. K K /km
1 1 838 5,68
2 134 0,41
3 88 0,27
4 2 563 7,92

Odpisy 5 293 0,91
Pronájem dopravních prost edk (leasing) 6 1 928 5,96
Opravy a udržování autobus 7 485 1,50
Silni ní da 8 0 0,00
Pojišt ní (zákonné, havarijní) 9 68 0,21
Cestovné 10 205 0,63
Odvody do fond 11 648 2,00
Jiné ostatní p ímé náklady 12 1 624 5,02

13 1 065 3,29
14 10 939 33,79

celkem 15 1 982 6,12
tržby z p eprav 16 1 870 5,78
fakturované tržby 16a 0 0,00
jiné tržby 17 112 0,35
do tržeb celkem 18 9 068 28,01
od obcí 19 0 0,00
od kraj 20 9 068 28,01

20a 0 0,00
21 0 0,00

21a 0 0,00
21b 0 0,00
22 0 0,00
23 323,699
24 32,0
25 0
26 8

Pozn. Sloupec K /km je vypo ítán jako podíl náklad a ádk 23, t.j ujeté km dle jízdního ádu

Sestavil: Ing.Toms, Bc.Ku erová

Datum: 15.1.2009 Razítko a podpis:

Po et autobus

Výkaz náklad z p epravní innosti, kalkulace náklad na 1 ujetý km

Položka: ádek Linková autobusová doprava

Pr m rné obsazení (osoby)

Slevy poskytnuté dle Vým ru NF celkem (tis. K )
P epravní výkony (tis. oskm)
Ujeté km (tis. km) (dle jízdního ádu)
Ujeté km (tis. km) (p ístavné odstavné p ejezdové km)

Dotace na obnovu autobus
Dotace do tržeb na obnovu autobus  formou leasingu

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

Režijní náklady
Provozní náklady celkem

Ostatní p ímý materiál a energie
P ímé mzdy

Pohonné hmoty
Pryžové obru e

P íloha 3A >>1/2



P íloha . 3 ást B

oblast : eské st edoho í - západ

Dopravce: Období: 1-12/10
Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s.
Školní 999, Chomutov 430 01

tis. K K /km
1 1 878 5,76
2 134 0,41
3 88 0,27
4 2 623 8,04

Odpisy 5 293 0,90
Pronájem dopravních prost edk (leasing) 6 1 928 5,91
Opravy a udržování autobus 7 485 1,49
Silni ní da 8 0 0,00
Pojišt ní (zákonné, havarijní) 9 68 0,21
Cestovné 10 205 0,63
Odvody do fond 11 648 1,99
Jiné ostatní p ímé náklady 12 1 605 4,92

13 1 065 3,27
14 11 020 33,79

celkem 15 1 983 6,08
tržby z p eprav 16 1 883 5,77
fakturované tržby 16a 0 0,00
jiné tržby 17 100 0,31
do tržeb celkem 18 9 135 28,01
od obcí 19 0 0,00
od kraj 20 9 135 28,01

20a 0 0,00
21 0 0,00

21a 0 0,00
21b 0 0,00
22 0 0,00
23 326,084
24 32,0
25 0
26 8

Pozn. Sloupec K /km je vypo ítán jako podíl náklad a ádk 23, t.j ujeté km dle jízdního ádu

Sestavil: Ing.Toms, Bc.Ku erová

Datum: 15.1.2009 Razítko a podpis:

Po et autobus

Výkaz náklad z p epravní innosti, kalkulace náklad na 1 ujetý km

Položka: ádek Linková autobusová doprava

Pohonné hmoty
Pryžové obru e
Ostatní p ímý materiál a energie
P ímé mzdy

Režijní náklady
Provozní náklady celkem

Dotace na obnovu autobus
Dotace do tržeb na obnovu autobus  formou leasingu

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

Pr m rné obsazení (osoby)

Slevy poskytnuté dle Vým ru NF celkem (tis. K )
P epravní výkony (tis. oskm)
Ujeté km (tis. km) (dle jízdního ádu)
Ujeté km (tis. km) (p ístavné odstavné p ejezdové km)

P íloha 3B >>2/2



1

DODATEK . 12

KE SMLOUV . 1472/2006 O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ
DOPRAV K ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ

ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST D ÍNSKO-VÝCHOD

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Jana Va hová, hejtmanka Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem, íslo ú tu:

882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

Dopravní podnik m sta D ína, a.s.,
I : 622 40 935,
se sídlem: D ín VI, D lnická 106, PS 405 29,
jednající: Ing. Bohumilem Bártou, p edsedou p edstavenstva,

Zde kem Pitašem, lenem p edstavenstva,
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl

B, vložka 651,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka D ín, . ú tu 3408-431/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné
linkové doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na
vymezených linkách – oblast D ínsko-východ (dále jen „Smlouva“). Dne 1. 03. 2007 byl
ke Smlouv uzav en dodatek . 1. Dne 25. 04. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 2.
Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 3. Dne 27. 12. 2007 byl ke Smlouv
uzav en dodatek . 4. Dne 14. 02. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 5. Dne 14. 03.
2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 6. Dne 6. 6. 2008 byl ke Smlouv uzav en
dodatek . 7. Dne 15. 9. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek íslo 8. Dne 15.9. 2008 byl
ke smlouv uzav en dodatek . 9. Dne 13.10. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek .10.
Dne 15.1.2009 byl ke Smlouv uzav en dodatek .11.

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km a vymezení spoj
2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjád ená

p ír stkem pr m rného ro ního indexu spot ebitelských cen za rok 2008 vydaná eským

   



2

statistickým ú adem uve ejn ná dne 9. 1. 2009, dohodly se Smluvní stany na úprav
jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km pro období po ínaje rokem 2009 (v etn ).

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období po ínaje rokem 2009 se jednotková cena
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu lánku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), zvyšuje
o 6,3 procenta. Po ínaje rokem 2009 tak výše Ceny iní 35,50 K .

4. Pro odstran ní jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nár st náklad
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném p ípad
považován za nep edvídatelné náklady ve smyslu l. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstran ní
jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovn ž uvádí, že Dopravce není oprávn n
nárokovat dle lánku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento odpovídající mí e inflace
vyjád ené p ír stkem pr m rného ro ního indexu spot ebitelských cen za rok 2008 jinak
než zp sobem popsaným v tomto dodatku.

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dále dohodly na zm n asového a místního
vymezení vybraných linek a spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, vypušt ní n kterých
spoj z rozsahu základní dopravní obslužnosti zajiš ované dle Smlouvy a na zavedení
spoj , nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým
zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto dodatku;

6. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj
provedených tímto dodatkem od data 8. 3. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených
tímto dodatkem za p im eného použití l. 2 Smlouvy.

7. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na zm n ceny,
nahrazuje se tímto v celém rozsahu
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto

dodatku, p i emž p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb žného odborného
odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a tabulku B pro výpo et p edb žného
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech následujících; a

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 3 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 3 tohoto
dodatku, p i emž p íloha . 3 obsahuje doklad A týkající se výpo tu p edb žného
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a doklad B týkající se výpo tu
p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech
následujících;

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2 nebo p ílohu . 3, použije se ta z jejich ástí A nebo
B ve zn ní tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému
pln ní.
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

8. Sjednává se, že záloha ve smyslu l. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v m síci únoru bude
vypo ítána na základ  p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle p ílohy . 2
Smlouvy, v dosavadním zn ní, p edcházejícím uzav ení tohoto dodatku.

II. Záv re ná ustanovení



3

9. Pro odstran ní pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávn n uplatnit
nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a
jeho p íloh za období po ínaje dnem 1. 1. 2009.

10. V p ípad , že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendá ním m síc m roku
2009 p edložil faktury k vyú tování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle l. 5 odst. 3
Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzav ením tohoto
dodatku ve vztahu k p íslušným kalendá ním m síc m nárok na vyrovnání rozdílu (i)
nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a
jeho p íloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, kterou již Dopravce ve fakturách
uplatnil. Dopravce p edloží Objednateli do 20. dne po uzav ení tohoto dodatku fakturu k
vyú tování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu prokazatelné ztráty za p íslušné kalendá ní
m síce se splatností 21 dní ode dne doru ení Objednateli. V p ípad , že Objednatel
shledá v p edložené faktu e chybu, vrátí ji Dopravci k p epracování. Splatnost faktury b ží
znovu ode dne doru ení opravené faktury.

11. Tento dodatek je uzav en na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . R/2009
ze dne 11. 2. 2009.

12. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven
ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a
v absenci tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své
podpisy.

V Ústí nad Labem dne: 12. 2. 2009 V  D ín dne: 12. 2. 2009

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

……………………………………….

Ústecký kraj
Jana Va hová

hejtmanka Ústeckého kraje

Dopravní podnik m sta D ína, a.s.
Ing. Bohumil Bárta

p edseda p edstavenstva
Zden k Pitaš

len p edstavenstva



4

P íloha . 1

Vymezení linek a spoj



~

~

~

~

~

~

~

~

~









~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~











~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



5

P íloha . 2

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty

ást A:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009.

ást B:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a
každý z dalších rok pln ní smlouvy.



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 35,50 5,96 14,0 43 602,00 17 783,08
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 103 35,50 2,99 14,0 251 3 514,00 114 240,14
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 104 35,50 3,29 18,0 251 4 518,00 145 524,78
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 35,50 4,83 7,0 251 1 757,00 53 887,19
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 35,50 20,91 18,0 251 4 518,00 65 917,62
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 107 35,50 7,97 18,0 251 4 518,00 124 380,54
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 35,50 15,57 18,0 208 3 744,00 74 617,92
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 35,50 11,14 7,0 251 1 757,00 42 800,52
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 35,50 11,92 7,0 251 1 757,00 41 430,06
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 112 35,50 5,33 18,0 251 4 518,00 136 308,06
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 35,50 2,58 18,0 208 3 744,00 123 252,48
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 35,50 4,62 18,0 251 4 518,00 139 515,84
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 116 35,50 1,75 7,0 251 1 757,00 59 298,75
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 117 35,50 0,26 4,0 251 1 004,00 35 380,96
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 35,50 8,46 14,0 43 602,00 16 278,08

42 828,00 1 190 616,02
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 102 35,50 13,65 5,0 251 1 255,00 27 421,75
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 103 35,50 0,58 5,0 251 1 255,00 43 824,60
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 104 35,50 1,87 5,0 251 1 255,00 42 205,65
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 105 35,50 19,66 5,0 197 985,00 15 602,40
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 106 35,50 5,15 5,0 197 985,00 29 894,75
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 107 35,50 24,43 5,0 251 1 255,00 13 892,85
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 108 35,50 3,60 5,0 251 1 255,00 40 034,50
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 109 35,50 6,45 5,0 251 1 255,00 36 457,75
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 110 35,50 25,88 5,0 251 1 255,00 12 073,10
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 111 35,50 12,02 5,0 251 1 255,00 29 467,40
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 112 35,50 10,39 5,0 251 1 255,00 31 513,05

13 265,00 322 387,80
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 102 35,50 4,81 4,0 251 1 004,00 30 812,76
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 103 35,50 0,72 8,0 251 2 008,00 69 838,24
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 104 35,50 14,14 8,0 251 2 008,00 42 890,88
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 105 35,50 5,89 8,0 251 2 008,00 59 456,88
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 106 35,50 6,22 8,0 251 2 008,00 58 794,24
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 107 35,50 9,96 8,0 251 2 008,00 51 284,32
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 108 35,50 2,23 8,0 251 2 008,00 66 806,16

13 052,00 379 883,48
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 101 35,50 0,43 15,0 251 3 765,00 132 038,55
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 102 35,50 1,31 15,0 251 3 765,00 128 725,35
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 103 35,50 3,05 15,0 251 3 765,00 122 174,25
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 104 35,50 9,73 15,0 251 3 765,00 97 024,05
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 105 35,50 4,89 15,0 251 3 765,00 115 246,65
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 106 35,50 12,11 15,0 251 3 765,00 88 063,35
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 107 35,50 10,89 15,0 251 3 765,00 92 656,65
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 108 35,50 7,87 15,0 251 3 765,00 104 026,95
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 109 35,50 16,63 14,0 251 3 514,00 66 309,18
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 110 35,50 20,34 14,0 251 3 514,00 53 272,24
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 111 35,50 15,81 15,0 251 3 765,00 74 132,85
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 112 35,50 15,97 15,0 251 3 765,00 73 530,45
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 113 35,50 17,02 15,0 251 3 765,00 69 577,20
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 114 35,50 16,19 15,0 251 3 765,00 72 702,15
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 115 35,50 14,74 15,0 251 3 765,00 78 161,40
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 116 35,50 10,69 15,0 251 3 765,00 93 409,65
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 117 35,50 16,10 15,0 251 3 765,00 73 041,00
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 118 35,50 14,49 15,0 251 3 765,00 79 102,65
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 119 35,50 14,83 14,0 46 644,00 13 311,48 do 7.3.2009
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 119 35,50 14,83 14,0 162 2 268,00 46 879,56 omezení od 8.3.
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 120 35,50 14,57 14,0 46 644,00 13 478,92 do 7.3.2009
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 120 35,50 14,57 14,0 162 2 268,00 47 469,24 omezení od 8.3.
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 121 35,50 15,90 15,0 251 3 765,00 73 794,00
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 122 35,50 7,43 15,0 251 3 765,00 105 683,55
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 123 35,50 8,76 15,0 251 3 765,00 100 676,10
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 124 35,50 7,77 15,0 251 3 765,00 104 403,45
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 125 35,50 8,85 14,0 251 3 514,00 93 648,10
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 126 35,50 1,89 14,0 251 3 514,00 118 105,54
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 151 35,50 3,39 14,0 114 1 596,00 51 247,56
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 152 35,50 3,97 14,0 114 1 596,00 50 321,88
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 153 35,50 2,42 15,0 114 1 710,00 56 566,80
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 154 35,50 9,63 15,0 114 1 710,00 44 237,70
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 155 35,50 7,08 15,0 114 1 710,00 48 598,20
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 156 35,50 14,07 15,0 114 1 710,00 36 645,30
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 157 35,50 10,33 15,0 114 1 710,00 43 040,70
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 158 35,50 12,50 15,0 114 1 710,00 39 330,00
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 159 35,50 5,90 14,0 114 1 596,00 47 241,60
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 160 35,50 5,13 14,0 114 1 596,00 48 470,52

111 824,00 2 796 344,77
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 101 35,50 0,03 15,0 63 945,00 33 519,15
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 102 35,50 23,02 15,0 251 3 765,00 46 987,20
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 103 35,50 2,22 15,0 251 3 765,00 125 299,20
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 104 35,50 26,01 15,0 251 3 765,00 35 729,85
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 105 35,50 5,92 15,0 251 3 765,00 111 368,70
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 106 35,50 60,29 11,0 197 2 167,00 -53 719,93
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 108 35,50 39,20 15,0 251 3 765,00 -13 930,50
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 109 35,50 6,46 8,0 251 2 008,00 58 312,32
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 112 35,50 29,29 8,0 251 2 008,00 12 469,68
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 113 35,50 23,45 15,0 251 3 765,00 45 368,25
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 115 35,50 15,65 4,0 251 1 004,00 19 929,40
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 116 35,50 0,50 4,0 251 1 004,00 35 140,00
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 118 35,50 24,01 15,0 251 3 765,00 43 259,85
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 119 35,50 29,74 15,0 251 3 765,00 21 686,40
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 120 35,50 13,29 15,0 251 3 765,00 83 620,65
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 121 35,50 25,26 15,0 251 3 765,00 38 553,60
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 122 35,50 6,13 15,0 251 3 765,00 110 578,05
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 123 35,50 38,48 15,0 251 3 765,00 -11 219,70
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 124 35,50 10,84 15,0 251 3 765,00 92 844,90
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 125 35,50 17,33 15,0 251 3 765,00 68 410,05
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 126 35,50 4,03 15,0 251 3 765,00 118 484,55
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 127 35,50 22,20 15,0 251 3 765,00 50 074,50
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 128 35,50 13,29 15,0 251 3 765,00 83 620,65
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 129 35,50 20,22 15,0 251 3 765,00 57 529,20
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 130 35,50 10,42 15,0 63 945,00 23 700,60
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 133 35,50 1,66 11,0 197 2 167,00 73 331,28

(2)

P íloha . 2 - Stránka 1 z 4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
80 018,00 1 310 947,90

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 101 35,50 17,50 12,0 251 3 012,00 54 216,00
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 102 35,50 16,19 12,0 251 3 012,00 58 161,72
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 103 35,50 7,48 31,0 197 6 107,00 171 118,14 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 103 35,50 7,48 32,0 54 1 728,00 48 418,56 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 104 35,50 19,66 31,0 197 6 107,00 96 734,88 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 104 35,50 19,66 32,0 54 1 728,00 27 371,52 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 105 35,50 24,45 25,0 197 4 925,00 54 421,25 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 105 35,50 24,45 26,0 54 1 404,00 15 514,20 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 106 35,50 16,00 25,0 197 4 925,00 96 037,50 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 106 35,50 16,00 26,0 54 1 404,00 27 378,00 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 107 35,50 12,26 31,0 197 6 107,00 141 926,68 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 107 35,50 12,26 32,0 54 1 728,00 40 158,72 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 109 35,50 16,63 12,0 251 3 012,00 56 836,44
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 110 35,50 25,11 31,0 197 6 107,00 63 451,73 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 110 35,50 25,11 32,0 54 1 728,00 17 953,92 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 111 35,50 10,12 31,0 197 6 107,00 154 995,66 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 111 35,50 10,12 32,0 54 1 728,00 43 856,64 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 112 35,50 14,38 6,0 197 1 182,00 24 963,84
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 113 35,50 17,81 12,0 251 3 012,00 53 282,28
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 114 35,50 28,63 25,0 197 4 925,00 33 834,75 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 114 35,50 28,63 26,0 54 1 404,00 9 645,48 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 116 35,50 8,26 12,0 251 3 012,00 82 046,88
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 118 35,50 21,68 5,0 144 720,00 9 950,40 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 118 35,50 21,68 6,0 53 318,00 4 394,76 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 119 35,50 35,34 25,0 197 4 925,00 788,00 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 119 35,50 35,34 26,0 54 1 404,00 224,64 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 120 35,50 22,40 13,0 197 2 561,00 33 549,10 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 120 35,50 22,40 14,0 54 756,00 9 903,60 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 121 35,50 2,96 13,0 197 2 561,00 83 334,94 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 121 35,50 2,96 14,0 54 756,00 24 600,24 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 122 35,50 30,70 12,0 251 3 012,00 14 457,60
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 125 35,50 27,47 12,0 197 2 364,00 18 982,92
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 126 35,50 15,56 31,0 197 6 107,00 121 773,58 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 126 35,50 15,56 32,0 54 1 728,00 34 456,32 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 127 35,50 5,13 6,0 251 1 506,00 45 737,22
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 128 35,50 2,58 5,0 144 720,00 23 702,40 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 128 35,50 2,58 6,0 53 318,00 10 468,56 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 129 35,50 14,24 5,0 144 720,00 15 307,20 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 129 35,50 14,24 6,0 53 318,00 6 760,68 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 130 35,50 18,01 12,0 251 3 012,00 52 679,88
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 131 35,50 39,20 25,0 197 4 925,00 -18 222,50 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 131 35,50 39,20 26,0 54 1 404,00 -5 194,80 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 132 35,50 20,57 12,0 251 3 012,00 44 969,16
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 133 35,50 22,81 12,0 251 3 012,00 38 222,28
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 134 35,50 31,33 12,0 251 3 012,00 12 560,04
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 135 35,50 29,43 12,0 251 3 012,00 18 282,84
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 136 35,50 10,99 31,0 197 6 107,00 149 682,57 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 136 35,50 10,99 32,0 54 1 728,00 42 353,28 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 137 35,50 26,35 31,0 197 6 107,00 55 879,05 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 137 35,50 26,35 32,0 54 1 728,00 15 811,20 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 138 35,50 9,32 12,0 197 2 364,00 61 889,52
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 139 35,50 9,34 12,0 251 3 012,00 78 793,92
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 141 35,50 31,37 12,0 197 2 364,00 9 763,32
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 142 35,50 4,24 12,0 251 3 012,00 94 155,12
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 143 35,50 49,17 12,0 251 3 012,00 -41 174,04
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 144 35,50 13,88 12,0 197 2 364,00 51 109,68
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 145 35,50 0,63 5,0 144 720,00 25 106,40 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 145 35,50 0,63 6,0 53 318,00 11 088,66 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 146 35,50 25,20 12,0 251 3 012,00 31 023,60
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 147 35,50 5,06 12,0 251 3 012,00 91 685,28
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 148 35,50 2,54 19,0 197 3 743,00 123 369,28 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 148 35,50 2,54 20,0 54 1 080,00 35 596,80 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 151 35,50 1,30 12,0 52 624,00 21 340,80
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 152 35,50 5,51 12,0 52 624,00 18 713,76
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 153 35,50 2,46 31,0 41 1 271,00 41 993,84 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 153 35,50 2,46 32,0 11 352,00 11 630,08 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 154 35,50 9,96 31,0 41 1 271,00 32 461,34 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 154 35,50 9,96 32,0 11 352,00 8 990,08 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 155 35,50 9,12 31,0 52 1 612,00 42 524,56 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 155 35,50 9,12 32,0 11 352,00 9 285,76 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 156 35,50 9,82 31,0 52 1 612,00 41 396,16 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 156 35,50 9,82 32,0 11 352,00 9 039,36 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 157 35,50 14,13 31,0 41 1 271,00 27 161,27 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 157 35,50 14,13 32,0 11 352,00 7 522,24 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 158 35,50 9,26 31,0 41 1 271,00 33 351,04 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 158 35,50 9,26 32,0 11 352,00 9 236,48 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 159 35,50 7,86 31,0 41 1 271,00 35 130,44 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 159 35,50 7,86 32,0 11 352,00 9 729,28 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 160 35,50 11,97 31,0 41 1 271,00 29 906,63 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 160 35,50 11,97 32,0 11 352,00 8 282,56 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 161 35,50 8,05 25,0 52 1 300,00 35 685,00 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 161 35,50 8,05 26,0 11 286,00 7 850,70 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 162 35,50 7,39 25,0 52 1 300,00 36 543,00 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 162 35,50 7,39 26,0 11 286,00 8 039,46 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 163 35,50 12,56 25,0 41 1 025,00 23 513,50 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 163 35,50 12,56 26,0 11 286,00 6 560,84 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 164 35,50 5,42 31,0 92 2 852,00 85 788,16 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 164 35,50 5,42 32,0 22 704,00 21 176,32 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 165 35,50 5,39 31,0 52 1 612,00 48 537,32 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 165 35,50 5,39 32,0 11 352,00 10 598,72 15.1.09-30.3.09

195 187,00 3 492 136,19
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 101 35,50 0,44 13,0 251 3 263,00 114 400,78
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 35,50 12,48 22,0 251 5 522,00 127 116,44
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 103 35,50 3,78 23,0 251 5 773,00 183 119,56
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 104 35,50 20,36 18,0 251 4 518,00 68 402,52
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 35,50 6,23 18,0 251 4 518,00 132 241,86
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 35,50 27,72 23,0 251 5 773,00 44 913,94
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 107 35,50 12,67 27,0 43 1 161,00 26 505,63
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 108 35,50 2,31 31,0 208 6 448,00 214 009,12

P íloha . 2 - Stránka 2 z 4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 35,50 16,11 31,0 208 6 448,00 125 026,72
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 35,50 8,36 27,0 43 1 161,00 31 509,54
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 35,50 20,12 20,0 251 5 020,00 77 207,60
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 112 35,50 6,74 20,0 251 5 020,00 144 375,20
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 113 35,50 14,39 13,0 197 2 561,00 54 062,71
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 35,50 17,45 13,0 197 2 561,00 46 226,05
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 35,50 11,88 20,0 251 5 020,00 118 572,40
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 116 35,50 3,72 11,0 251 2 761,00 87 744,58
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 117 35,50 11,89 30,0 251 7 530,00 177 783,30
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 118 35,50 3,79 31,0 251 7 781,00 246 735,51
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 35,50 11,90 20,0 251 5 020,00 118 472,00
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 120 35,50 14,44 13,0 251 3 263,00 68 718,78
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 151 35,50 13,82 20,0 48 960,00 20 812,80
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 152 35,50 12,59 19,0 48 912,00 20 893,92
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 153 35,50 1,94 30,0 66 1 980,00 66 448,80
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 154 35,50 5,52 24,0 66 1 584,00 47 488,32
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 155 35,50 6,19 30,0 66 1 980,00 58 033,80
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 156 35,50 20,70 19,0 48 912,00 13 497,60
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 157 35,50 8,56 20,0 48 960,00 25 862,40
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 158 35,50 18,98 24,0 66 1 584,00 26 167,68

101 994,00 2 486 349,56
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 101 35,50 10,81 18,0 251 4 518,00 111 571,87
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 102 35,50 13,83 18,0 251 4 518,00 97 916,95
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 103 35,50 19,98 18,0 251 4 518,00 70 136,45
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 104 35,50 39,60 18,0 251 4 518,00 -18 523,80
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 105 35,50 32,59 18,0 251 4 518,00 13 147,38
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 106 35,50 22,66 26,0 251 6 526,00 83 793,84
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 107 35,50 33,50 18,0 251 4 518,00 9 036,00
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 108 35,50 11,55 18,0 251 4 518,00 108 206,10
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 109 35,50 22,77 18,0 251 4 518,00 57 514,14
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 110 35,50 11,68 18,0 251 4 518,00 107 618,76
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 111 35,50 22,45 18,0 251 4 518,00 58 959,90
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 112 35,50 7,59 18,0 251 4 518,00 126 097,38
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 113 35,50 23,36 26,0 251 6 526,00 79 225,64
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 114 35,50 11,90 18,0 251 4 518,00 106 624,80
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 115 35,50 7,36 26,0 251 6 526,00 183 641,64
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 116 35,50 3,80 26,0 251 6 526,00 206 874,20
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 151 35,50 2,45 26,0 114 2 964,00 97 960,20
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 152 35,50 3,05 26,0 114 2 964,00 96 181,80
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 153 35,50 16,04 26,0 114 2 964,00 57 679,44
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 154 35,50 7,90 26,0 114 2 964,00 81 806,40
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 155 35,50 16,57 26,0 52 1 352,00 25 593,36
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 156 35,50 11,25 26,0 114 2 964,00 71 877,00
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 157 35,50 10,29 26,0 114 2 964,00 74 722,44
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 158 35,50 21,67 26,0 52 1 352,00 18 698,16
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 159 35,50 11,58 26,0 114 2 964,00 70 898,88
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 160 35,50 18,98 26,0 114 2 964,00 48 965,28

106 736,00 2 046 224,20
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 101 35,50 0,02 6,0 197 1 182,00 41 937,36 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 101 35,50 0,02 7,0 54 378,00 13 411,44 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 102 35,50 12,98 6,0 197 1 182,00 26 618,64 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 102 35,50 12,98 7,0 54 378,00 8 512,56 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 103 35,50 5,12 14,0 197 2 758,00 83 788,04 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 103 35,50 5,12 15,0 54 810,00 24 607,80 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 104 35,50 40,53 18,0 197 3 546,00 -17 836,38 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 104 35,50 40,53 19,0 54 1 026,00 -5 160,78 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 105 35,50 8,56 18,0 197 3 546,00 95 529,24 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 105 35,50 8,56 19,0 54 1 026,00 27 640,44 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 106 35,50 3,66 14,0 197 2 758,00 87 814,72 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 106 35,50 3,66 15,0 54 810,00 25 790,40 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 107 35,50 16,59 26,0 197 5 122,00 96 857,02 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 107 35,50 16,59 27,0 54 1 458,00 27 570,78 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 109 35,50 24,67 6,0 197 1 182,00 12 801,06 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 109 35,50 24,67 7,0 54 378,00 4 093,74 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 110 35,50 8,94 6,0 197 1 182,00 31 393,92 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 110 35,50 8,94 7,0 54 378,00 10 039,68 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 111 35,50 31,06 6,0 197 1 182,00 5 248,08 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 111 35,50 31,06 7,0 54 378,00 1 678,32 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 112 35,50 3,72 6,0 197 1 182,00 37 563,96 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 112 35,50 3,72 7,0 54 378,00 12 012,84 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 114 35,50 2,94 14,0 197 2 758,00 89 800,48 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 114 35,50 2,94 15,0 54 810,00 26 373,60 15.1.09-30.3.09

35 788,00 768 086,96
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 102 35,50 19,27 23,0 197 4 531,00 73 538,13
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 103 35,50 6,55 10,0 144 1 440,00 41 688,00 od 14.12.08-14.1.09 od 31.3.09-12.12.09
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 103 35,50 6,55 11,0 53 583,00 16 877,85 15.1.09-30.3.09
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 104 35,50 21,07 35,0 251 8 785,00 126 767,55
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 106 35,50 11,80 23,0 251 5 773,00 136 820,10
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 109 35,50 9,30 35,0 251 8 785,00 230 167,00
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 112 35,50 11,85 35,0 251 8 785,00 207 765,25
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 115 35,50 14,05 23,0 251 5 773,00 123 830,85
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 117 35,50 9,67 23,0 251 5 773,00 149 116,59

50 228,00 1 106 571,32
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 101 35,50 4,53 23,0 251 5 773,00 178 789,81
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 102 35,50 6,95 23,0 251 5 773,00 164 819,15
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 103 35,50 7,00 56,0 43 2 408,00 68 628,00
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 104 35,50 8,66 23,0 208 4 784,00 128 402,56
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 105 35,50 15,81 23,0 208 4 784,00 94 196,96
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 106 35,50 5,00 54,0 43 2 322,00 70 821,00
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 107 35,50 12,00 56,0 43 2 408,00 56 588,00
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 108 35,50 10,00 54,0 43 2 322,00 59 211,00
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 109 35,50 12,78 30,0 43 1 290,00 29 308,80
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 110 35,50 8,00 30,0 43 1 290,00 35 475,00
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 111 35,50 12,00 23,0 208 4 784,00 112 424,00
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 112 35,50 8,58 23,0 208 4 784,00 128 785,28
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 113 35,50 6,03 56,0 43 2 408,00 70 963,76
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 114 35,50 7,60 54,0 43 2 322,00 64 783,80
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 115 35,50 17,85 23,0 208 4 784,00 84 437,60
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 116 35,50 15,16 23,0 208 4 784,00 97 306,56
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 117 35,50 18,42 56,0 43 2 408,00 41 128,64

P íloha . 2 - Stránka 3 z 4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 118 35,50 25,75 54,0 43 2 322,00 22 639,50
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 119 35,50 21,12 23,0 251 5 773,00 83 015,74
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 120 35,50 9,42 23,0 251 5 773,00 150 559,84
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 201 35,50 22,61 23,0 114 2 622,00 33 797,58
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 202 35,50 8,55 23,0 114 2 622,00 70 662,90
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 203 35,50 21,77 56,0 48 2 688,00 36 906,24
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 204 35,50 14,30 23,0 66 1 518,00 32 181,60
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 205 35,50 20,01 23,0 66 1 518,00 23 513,82
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 206 35,50 19,03 54,0 48 2 592,00 42 690,24
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 207 35,50 15,04 56,0 48 2 688,00 54 996,48
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 208 35,50 13,85 54,0 48 2 592,00 56 116,80
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 209 35,50 16,90 30,0 48 1 440,00 26 784,00
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 210 35,50 16,63 30,0 48 1 440,00 27 172,80
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 211 35,50 7,27 23,0 66 1 518,00 42 853,14
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 212 35,50 8,64 23,0 66 1 518,00 40 773,48
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 213 35,50 10,86 56,0 48 2 688,00 66 232,32
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 214 35,50 13,43 54,0 48 2 592,00 57 205,44
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 215 35,50 15,57 23,0 66 1 518,00 30 253,74
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 216 35,50 20,32 23,0 66 1 518,00 23 043,24
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 217 35,50 19,90 56,0 48 2 688,00 41 932,80
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 218 35,50 18,76 54,0 48 2 592,00 43 390,08
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 219 35,50 5,60 23,0 114 2 622,00 78 397,80
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 220 35,50 13,83 23,0 114 2 622,00 56 818,74

116 892,00 2 628 008,24
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 101 35,50 12,64 13,0 251 3 263,00 74 592,18
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 102 35,50 12,31 13,0 251 3 263,00 75 668,97
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 103 35,50 35,52 13,0 251 3 263,00 -65,26
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 104 35,50 3,51 13,0 251 3 263,00 104 383,37
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 105 35,50 13,75 13,0 251 3 263,00 70 970,25
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 114 35,50 12,31 13,0 251 3 263,00 75 668,97
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 121 35,50 12,67 13,0 251 3 263,00 74 494,29
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 122 35,50 23,80 13,0 251 3 263,00 38 177,10

26 104,00 513 889,87
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 101 35,50 1,37 14,0 251 3 514,00 119 932,82
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 103 35,50 13,01 14,0 251 3 514,00 79 029,86
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 104 35,50 8,25 13,0 251 3 263,00 88 916,75
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 105 35,50 12,35 14,0 251 3 514,00 81 349,10
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 106 35,50 9,81 13,0 251 3 263,00 83 826,47
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 110 35,50 1,87 13,0 251 3 263,00 109 734,69
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 111 35,50 3,92 11,0 251 2 761,00 87 192,38
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 115 35,50 21,36 14,0 251 3 514,00 49 687,96
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 116 35,50 14,67 11,0 251 2 761,00 57 511,63
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 117 35,50 9,32 8,0 251 2 008,00 52 569,44
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 120 35,50 3,87 13,0 251 3 263,00 103 208,69
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 121 35,50 13,88 14,0 251 3 514,00 75 972,68
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 122 35,50 16,35 8,0 251 2 008,00 38 453,20
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 125 35,50 17,87 11,0 251 2 761,00 48 676,43
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 126 35,50 5,44 13,0 251 3 263,00 98 085,78
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 127 35,50 9,24 14,0 251 3 514,00 92 277,64
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 128 35,50 15,82 11,0 251 2 761,00 54 336,48
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 130 35,50 20,19 13,0 251 3 263,00 49 956,53
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 131 35,50 3,82 8,0 251 2 008,00 63 613,44
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 132 35,50 14,59 5,0 251 1 255,00 26 242,05
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 151 35,50 7,58 11,0 52 572,00 15 970,24
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 152 35,50 7,01 11,0 52 572,00 16 296,28
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 153 35,50 5,43 8,0 52 416,00 12 509,12
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 154 35,50 2,59 8,0 52 416,00 13 690,56
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 155 35,50 3,16 11,0 52 572,00 18 498,48
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 156 35,50 0,14 11,0 52 572,00 20 225,92

62 105,00 1 557 764,62
Celkem za oblast 956 021,0 20 599 210,93

P íloha . 2 - Stránka 4 z 4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 35,50 5,96 14,0 44 616,00 18 196,64
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 103 35,50 2,99 14,0 253 3 542,00 115 150,42
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 104 35,50 3,29 18,0 253 4 554,00 146 684,34
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 35,50 4,83 7,0 253 1 771,00 54 316,57
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 35,50 20,91 18,0 253 4 554,00 66 442,86
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 107 35,50 7,97 18,0 253 4 554,00 125 371,62
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 35,50 15,57 18,0 209 3 762,00 74 976,66
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 35,50 11,14 7,0 253 1 771,00 43 141,56
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 35,50 11,92 7,0 253 1 771,00 41 760,18
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 112 35,50 5,33 18,0 253 4 554,00 137 394,18
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 35,50 2,58 18,0 209 3 762,00 123 845,04
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 35,50 4,62 18,0 253 4 554,00 140 627,52
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 116 35,50 1,75 7,0 253 1 771,00 59 771,25
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 117 35,50 0,26 4,0 253 1 012,00 35 662,88
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 35,50 8,46 14,0 44 616,00 16 656,64

43 164,00 1 199 998,36
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 102 35,50 13,65 5,0 253 1 265,00 27 640,25
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 103 35,50 0,58 5,0 253 1 265,00 44 173,80
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 104 35,50 1,87 5,0 253 1 265,00 42 541,95
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 105 35,50 19,66 5,0 198 990,00 15 681,60
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 106 35,50 5,15 5,0 198 990,00 30 046,50
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 107 35,50 24,43 5,0 253 1 265,00 14 003,55
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 108 35,50 3,60 5,0 253 1 265,00 40 353,50
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 109 35,50 6,45 5,0 253 1 265,00 36 748,25
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 110 35,50 25,88 5,0 253 1 265,00 12 169,30
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 111 35,50 12,02 5,0 253 1 265,00 29 702,20
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 112 35,50 10,39 5,0 253 1 265,00 31 764,15

13 365,00 324 825,05
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 102 35,50 4,81 4,0 253 1 012,00 31 058,28
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 103 35,50 0,72 8,0 253 2 024,00 70 394,72
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 104 35,50 14,14 8,0 253 2 024,00 43 232,64
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 105 35,50 5,89 8,0 253 2 024,00 59 930,64
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 106 35,50 6,22 8,0 253 2 024,00 59 262,72
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 107 35,50 9,96 8,0 253 2 024,00 51 692,96
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 108 35,50 2,23 8,0 253 2 024,00 67 338,48

13 156,00 382 910,44
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 101 35,50 0,43 15,0 253 3 795,00 133 090,65
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 102 35,50 1,31 15,0 253 3 795,00 129 751,05
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 103 35,50 3,05 15,0 253 3 795,00 123 147,75
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 104 35,50 9,73 15,0 253 3 795,00 97 797,15
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 105 35,50 4,89 15,0 253 3 795,00 116 164,95
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 106 35,50 12,11 15,0 253 3 795,00 88 765,05
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 107 35,50 10,89 15,0 253 3 795,00 93 394,95
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 108 35,50 7,87 15,0 253 3 795,00 104 855,85
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 109 35,50 16,63 14,0 253 3 542,00 66 837,54
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 110 35,50 20,34 14,0 253 3 542,00 53 696,72
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 111 35,50 15,81 15,0 253 3 795,00 74 723,55
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 112 35,50 15,97 15,0 253 3 795,00 74 116,35
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 113 35,50 17,02 15,0 253 3 795,00 70 131,60
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 114 35,50 16,19 15,0 253 3 795,00 73 281,45
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 115 35,50 14,74 15,0 253 3 795,00 78 784,20
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 116 35,50 10,69 15,0 253 3 795,00 94 153,95
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 117 35,50 16,10 15,0 253 3 795,00 73 623,00
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 118 35,50 14,49 15,0 253 3 795,00 79 732,95
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 119 35,50 14,83 14,0 209 2 926,00 60 480,42
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 120 35,50 14,57 14,0 209 2 926,00 61 241,18
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 121 35,50 15,90 15,0 253 3 795,00 74 382,00
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 122 35,50 7,43 15,0 253 3 795,00 106 525,65
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 123 35,50 8,76 15,0 253 3 795,00 101 478,30
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 124 35,50 7,77 15,0 253 3 795,00 105 235,35
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 125 35,50 8,85 14,0 253 3 542,00 94 394,30
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 126 35,50 1,89 14,0 253 3 542,00 119 046,62
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 151 35,50 3,39 14,0 113 1 582,00 50 798,02
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 152 35,50 3,97 14,0 113 1 582,00 49 880,46
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 153 35,50 2,42 15,0 113 1 695,00 56 070,60
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 154 35,50 9,63 15,0 113 1 695,00 43 849,65
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 155 35,50 7,08 15,0 113 1 695,00 48 171,90
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 156 35,50 14,07 15,0 113 1 695,00 36 323,85
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 157 35,50 10,33 15,0 113 1 695,00 42 663,15
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 158 35,50 12,50 15,0 113 1 695,00 38 985,00
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 159 35,50 5,90 14,0 113 1 582,00 46 827,20
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 160 35,50 5,13 14,0 113 1 582,00 48 045,34

112 418,00 2 810 447,70
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 101 35,50 0,03 15,0 63 945,00 33 519,15
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 102 35,50 23,02 15,0 253 3 795,00 47 361,60
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 103 35,50 2,22 15,0 253 3 795,00 126 297,60
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 104 35,50 26,01 15,0 253 3 795,00 36 014,55
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 105 35,50 5,92 15,0 253 3 795,00 112 256,10
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 106 35,50 60,29 11,0 198 2 178,00 -53 992,62
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 108 35,50 39,20 15,0 253 3 795,00 -14 041,50
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 109 35,50 6,46 8,0 253 2 024,00 58 776,96
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 112 35,50 29,29 8,0 253 2 024,00 12 569,04
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 113 35,50 23,45 15,0 253 3 795,00 45 729,75
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 115 35,50 15,65 4,0 253 1 012,00 20 088,20
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 116 35,50 0,50 4,0 253 1 012,00 35 420,00
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 118 35,50 24,01 15,0 253 3 795,00 43 604,55
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 119 35,50 29,74 15,0 253 3 795,00 21 859,20
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 120 35,50 13,29 15,0 253 3 795,00 84 286,95
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 121 35,50 25,26 15,0 253 3 795,00 38 860,80
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 122 35,50 6,13 15,0 253 3 795,00 111 459,15
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 123 35,50 38,48 15,0 253 3 795,00 -11 309,10
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 124 35,50 10,84 15,0 253 3 795,00 93 584,70
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 125 35,50 17,33 15,0 253 3 795,00 68 955,15
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 126 35,50 4,03 15,0 253 3 795,00 119 428,65
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 127 35,50 22,20 15,0 253 3 795,00 50 473,50
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 128 35,50 13,29 15,0 253 3 795,00 84 286,95
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 129 35,50 20,22 15,0 253 3 795,00 57 987,60
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 130 35,50 10,42 15,0 63 945,00 23 700,60
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 133 35,50 1,66 11,0 198 2 178,00 73 703,52

80 628,00 1 320 881,05
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 101 35,50 17,50 12,0 253 3 036,00 54 648,00

(2)

P íloha . 2 - Stránka 1 z 4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 102 35,50 16,19 12,0 253 3 036,00 58 625,16
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 103 35,50 7,48 31,0 253 7 843,00 219 760,86
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 104 35,50 19,66 31,0 253 7 843,00 124 233,12
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 105 35,50 24,45 25,0 253 6 325,00 69 891,25
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 106 35,50 16,00 25,0 253 6 325,00 123 337,50
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 107 35,50 12,26 31,0 253 7 843,00 182 271,32
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 109 35,50 16,63 12,0 253 3 036,00 57 289,32
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 110 35,50 25,11 31,0 253 7 843,00 81 488,77
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 111 35,50 10,12 31,0 253 7 843,00 199 055,34
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 112 35,50 14,38 6,0 198 1 188,00 25 090,56
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 113 35,50 17,81 12,0 253 3 036,00 53 706,84
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 114 35,50 28,63 25,0 253 6 325,00 43 452,75
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 116 35,50 8,26 12,0 253 3 036,00 82 700,64
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 118 35,50 21,68 5,0 198 990,00 13 681,80
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 119 35,50 35,34 25,0 253 6 325,00 1 012,00
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 120 35,50 22,40 13,0 253 3 289,00 43 085,90
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 121 35,50 2,96 13,0 253 3 289,00 107 024,06
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 122 35,50 30,70 12,0 253 3 036,00 14 572,80
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 125 35,50 27,47 12,0 198 2 376,00 19 079,28
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 126 35,50 15,56 31,0 253 7 843,00 156 389,42
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 127 35,50 5,13 6,0 253 1 518,00 46 101,66
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 128 35,50 2,58 5,0 198 990,00 32 590,80
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 129 35,50 14,24 5,0 198 990,00 21 047,40
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 130 35,50 18,01 12,0 253 3 036,00 53 099,64
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 131 35,50 39,20 25,0 253 6 325,00 -23 402,50
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 132 35,50 20,57 12,0 253 3 036,00 45 327,48
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 133 35,50 22,81 12,0 253 3 036,00 38 526,84
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 134 35,50 31,33 12,0 253 3 036,00 12 660,12
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 135 35,50 29,43 12,0 253 3 036,00 18 428,52
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 136 35,50 10,99 31,0 253 7 843,00 192 231,93
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 137 35,50 26,35 31,0 253 7 843,00 71 763,45
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 138 35,50 9,32 12,0 198 2 376,00 62 203,68
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 139 35,50 9,34 12,0 253 3 036,00 79 421,76
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 141 35,50 31,37 12,0 198 2 376,00 9 812,88
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 142 35,50 4,24 12,0 253 3 036,00 94 905,36
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 143 35,50 49,17 12,0 253 3 036,00 -41 502,12
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 144 35,50 13,88 12,0 198 2 376,00 51 369,12
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 145 35,50 0,63 5,0 198 990,00 34 521,30
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 146 35,50 25,20 12,0 253 3 036,00 31 270,80
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 147 35,50 5,06 12,0 253 3 036,00 92 415,84
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 148 35,50 2,54 19,0 253 4 807,00 158 438,72
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 151 35,50 1,30 12,0 51 612,00 20 930,40
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 152 35,50 5,51 12,0 51 612,00 18 353,88
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 153 35,50 2,46 31,0 51 1 581,00 52 236,24
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 154 35,50 9,96 31,0 51 1 581,00 40 378,74
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 155 35,50 9,12 31,0 62 1 922,00 50 702,36
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 156 35,50 9,82 31,0 62 1 922,00 49 356,96
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 157 35,50 14,13 31,0 51 1 581,00 33 785,97
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 158 35,50 9,26 31,0 51 1 581,00 41 485,44
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 159 35,50 7,86 31,0 51 1 581,00 43 698,84
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 160 35,50 11,97 31,0 51 1 581,00 37 200,93
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 161 35,50 8,05 25,0 62 1 550,00 42 547,50
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 162 35,50 7,39 25,0 62 1 550,00 43 570,50
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 163 35,50 12,56 25,0 51 1 275,00 29 248,50
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 164 35,50 5,42 31,0 113 3 503,00 105 370,24
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 165 35,50 5,39 31,0 62 1 922,00 57 871,42

194 854,00 3 478 367,29
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 101 35,50 0,44 13,0 253 3 289,00 115 312,34
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 35,50 12,48 22,0 253 5 566,00 128 129,32
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 103 35,50 3,78 23,0 253 5 819,00 184 578,68
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 104 35,50 20,36 18,0 253 4 554,00 68 947,56
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 35,50 6,23 18,0 253 4 554,00 133 295,58
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 35,50 27,72 23,0 253 5 819,00 45 271,82
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 107 35,50 12,67 27,0 44 1 188,00 27 122,04
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 108 35,50 2,31 31,0 209 6 479,00 215 038,01
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 35,50 16,11 31,0 209 6 479,00 125 627,81
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 35,50 8,36 27,0 44 1 188,00 32 242,32
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 35,50 20,12 20,0 253 5 060,00 77 822,80
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 112 35,50 6,74 20,0 253 5 060,00 145 525,60
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 113 35,50 14,39 13,0 198 2 574,00 54 337,14
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 35,50 17,45 13,0 198 2 574,00 46 460,70
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 35,50 11,88 20,0 253 5 060,00 119 517,20
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 116 35,50 3,72 11,0 253 2 783,00 88 443,74
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 117 35,50 11,89 30,0 253 7 590,00 179 199,90
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 118 35,50 3,79 31,0 253 7 843,00 248 701,53
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 35,50 11,90 20,0 253 5 060,00 119 416,00
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 120 35,50 14,44 13,0 253 3 289,00 69 266,34
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 151 35,50 13,82 20,0 47 940,00 20 379,20
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 152 35,50 12,59 19,0 47 893,00 20 458,63
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 153 35,50 1,94 30,0 66 1 980,00 66 448,80
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 154 35,50 5,52 24,0 66 1 584,00 47 488,32
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 155 35,50 6,19 30,0 66 1 980,00 58 033,80
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 156 35,50 20,70 19,0 47 893,00 13 216,40
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 157 35,50 8,56 20,0 47 940,00 25 323,60
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 158 35,50 18,98 24,0 66 1 584,00 26 167,68

102 622,00 2 501 772,86
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 101 35,50 10,81 18,0 253 4 554,00 112 460,89
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 102 35,50 13,83 18,0 253 4 554,00 98 697,16
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 103 35,50 19,98 18,0 253 4 554,00 70 695,30
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 104 35,50 39,60 18,0 253 4 554,00 -18 671,40
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 105 35,50 32,59 18,0 253 4 554,00 13 252,14
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 106 35,50 22,66 26,0 253 6 578,00 84 461,52
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 107 35,50 33,50 18,0 253 4 554,00 9 108,00
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 108 35,50 11,55 18,0 253 4 554,00 109 068,30
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 109 35,50 22,77 18,0 253 4 554,00 57 972,42
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 110 35,50 11,68 18,0 253 4 554,00 108 476,28
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 111 35,50 22,45 18,0 253 4 554,00 59 429,70
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 112 35,50 7,59 18,0 253 4 554,00 127 102,14
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 113 35,50 23,36 26,0 253 6 578,00 79 856,92
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 114 35,50 11,90 18,0 253 4 554,00 107 474,40

P íloha . 2 - Stránka 2 z 4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 115 35,50 7,36 26,0 253 6 578,00 185 104,92
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 116 35,50 3,80 26,0 253 6 578,00 208 522,60
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 151 35,50 2,45 26,0 113 2 938,00 97 100,90
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 152 35,50 3,05 26,0 113 2 938,00 95 338,10
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 153 35,50 16,04 26,0 113 2 938,00 57 173,48
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 154 35,50 7,90 26,0 113 2 938,00 81 088,80
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 155 35,50 16,57 26,0 51 1 326,00 25 101,18
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 156 35,50 11,25 26,0 113 2 938,00 71 246,50
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 157 35,50 10,29 26,0 113 2 938,00 74 066,98
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 158 35,50 21,67 26,0 51 1 326,00 18 338,58
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 159 35,50 11,58 26,0 113 2 938,00 70 276,96
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 160 35,50 18,98 26,0 113 2 938,00 48 535,76

107 116,00 2 051 278,53
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 101 35,50 0,02 6,0 253 1 518,00 53 858,64
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 102 35,50 12,98 6,0 253 1 518,00 34 185,36
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 103 35,50 5,12 14,0 253 3 542,00 107 605,96
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 104 35,50 40,53 18,0 253 4 554,00 -22 906,62
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 105 35,50 8,56 18,0 253 4 554,00 122 684,76
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 106 35,50 3,66 14,0 253 3 542,00 112 777,28
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 107 35,50 16,59 26,0 253 6 578,00 124 389,98
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 109 35,50 24,67 6,0 253 1 518,00 16 439,94
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 110 35,50 8,94 6,0 253 1 518,00 40 318,08
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 111 35,50 31,06 6,0 253 1 518,00 6 739,92
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 112 35,50 3,72 6,0 253 1 518,00 48 242,04
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 114 35,50 2,94 14,0 253 3 542,00 115 327,52

35 420,00 759 662,86
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 102 35,50 19,27 23,0 198 4 554,00 73 911,42
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 103 35,50 6,55 10,0 198 1 980,00 57 321,00
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 104 35,50 21,07 35,0 253 8 855,00 127 777,65
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 106 35,50 11,80 23,0 253 5 819,00 137 910,30
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 109 35,50 9,30 35,0 253 8 855,00 232 001,00
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 112 35,50 11,85 35,0 253 8 855,00 209 420,75
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 115 35,50 14,05 23,0 253 5 819,00 124 817,55
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 117 35,50 9,67 23,0 253 5 819,00 150 304,77

50 556,00 1 113 464,44
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 101 35,50 4,53 23,0 253 5 819,00 180 214,43
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 102 35,50 6,95 23,0 253 5 819,00 166 132,45
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 103 35,50 7,00 56,0 44 2 464,00 70 224,00
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 104 35,50 8,66 23,0 209 4 807,00 129 019,88
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 105 35,50 15,81 23,0 209 4 807,00 94 649,83
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 106 35,50 5,00 54,0 44 2 376,00 72 468,00
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 107 35,50 12,00 56,0 44 2 464,00 57 904,00
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 108 35,50 10,00 54,0 44 2 376,00 60 588,00
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 109 35,50 12,78 30,0 44 1 320,00 29 990,40
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 110 35,50 8,00 30,0 44 1 320,00 36 300,00
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 111 35,50 12,00 23,0 209 4 807,00 112 964,50
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 112 35,50 8,58 23,0 209 4 807,00 129 404,44
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 113 35,50 6,03 56,0 44 2 464,00 72 614,08
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 114 35,50 7,60 54,0 44 2 376,00 66 290,40
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 115 35,50 17,85 23,0 209 4 807,00 84 843,55
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 116 35,50 15,16 23,0 209 4 807,00 97 774,38
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 117 35,50 18,42 56,0 44 2 464,00 42 085,12
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 118 35,50 25,75 54,0 44 2 376,00 23 166,00
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 119 35,50 21,12 23,0 253 5 819,00 83 677,22
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 120 35,50 9,42 23,0 253 5 819,00 151 759,52
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 201 35,50 22,61 23,0 113 2 599,00 33 501,11
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 202 35,50 8,55 23,0 113 2 599,00 70 043,05
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 203 35,50 21,77 56,0 47 2 632,00 36 137,36
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 204 35,50 14,30 23,0 66 1 518,00 32 181,60
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 205 35,50 20,01 23,0 66 1 518,00 23 513,82
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 206 35,50 19,03 54,0 47 2 538,00 41 800,86
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 207 35,50 15,04 56,0 47 2 632,00 53 850,72
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 208 35,50 13,85 54,0 47 2 538,00 54 947,70
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 209 35,50 16,90 30,0 47 1 410,00 26 226,00
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 210 35,50 16,63 30,0 47 1 410,00 26 606,70
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 211 35,50 7,27 23,0 66 1 518,00 42 853,14
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 212 35,50 8,64 23,0 66 1 518,00 40 773,48
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 213 35,50 10,86 56,0 47 2 632,00 64 852,48
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 214 35,50 13,43 54,0 47 2 538,00 56 013,66
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 215 35,50 15,57 23,0 66 1 518,00 30 253,74
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 216 35,50 20,32 23,0 66 1 518,00 23 043,24
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 217 35,50 19,90 56,0 47 2 632,00 41 059,20
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 218 35,50 18,76 54,0 47 2 538,00 42 486,12
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 219 35,50 5,60 23,0 113 2 599,00 77 710,10
D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 220 35,50 13,83 23,0 113 2 599,00 56 320,33

117 122,00 2 636 244,61
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 101 35,50 12,64 13,0 253 3 289,00 75 186,54
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 102 35,50 12,31 13,0 253 3 289,00 76 271,91
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 103 35,50 35,52 13,0 253 3 289,00 -65,78
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 104 35,50 3,51 13,0 253 3 289,00 105 215,11
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 105 35,50 13,75 13,0 253 3 289,00 71 535,75
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 114 35,50 12,31 13,0 253 3 289,00 76 271,91
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 121 35,50 12,67 13,0 253 3 289,00 75 087,87
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 122 35,50 23,80 13,0 253 3 289,00 38 481,30

26 312,00 517 984,61
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 101 35,50 1,37 14,0 253 3 542,00 120 888,46
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 103 35,50 13,01 14,0 253 3 542,00 79 659,58
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 104 35,50 8,25 13,0 253 3 289,00 89 625,25
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 105 35,50 12,35 14,0 253 3 542,00 81 997,30
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 106 35,50 9,81 13,0 253 3 289,00 84 494,41
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 110 35,50 1,87 13,0 253 3 289,00 110 609,07
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 111 35,50 3,92 11,0 253 2 783,00 87 887,14
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 115 35,50 21,36 14,0 253 3 542,00 50 083,88
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 116 35,50 14,67 11,0 253 2 783,00 57 969,89
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 117 35,50 9,32 8,0 253 2 024,00 52 988,32
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 120 35,50 3,87 13,0 253 3 289,00 104 031,07
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 121 35,50 13,88 14,0 253 3 542,00 76 578,04
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 122 35,50 16,35 8,0 253 2 024,00 38 759,60
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 125 35,50 17,87 11,0 253 2 783,00 49 064,29
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 126 35,50 5,44 13,0 253 3 289,00 98 867,34
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 127 35,50 9,24 14,0 253 3 542,00 93 012,92

P íloha . 2 - Stránka 3 z 4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 128 35,50 15,82 11,0 253 2 783,00 54 769,44
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 130 35,50 20,19 13,0 253 3 289,00 50 354,59
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 131 35,50 3,82 8,0 253 2 024,00 64 120,32
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 132 35,50 14,59 5,0 253 1 265,00 26 451,15
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 151 35,50 7,58 11,0 51 561,00 15 663,12
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 152 35,50 7,01 11,0 51 561,00 15 982,89
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 153 35,50 5,43 8,0 51 408,00 12 268,56
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 154 35,50 2,59 8,0 51 408,00 13 427,28
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 155 35,50 3,16 11,0 51 561,00 18 142,74
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 156 35,50 0,14 11,0 51 561,00 19 836,96

62 515,00 1 567 533,61
Celkem za oblast 959 248,0 20 665 371,41

P íloha . 2 - Stránka 4 z 4



6

P íloha . 3

Doklad p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty

ást A:
Níže je p iložen doklad dle § 5 odst. 2 na ízení . 493/2004 Sb., dokládající p edb žný odborný
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009.

ást B:
Níže je p iložen doklad dle § 5 odst. 2 na ízení . 493/2004 Sb., dokládající p edb žný odborný
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a každý z dalších rok pln ní smlouvy.



Výkaz náklad a tržeb z p epravní innosti

Dopravní organizace: Dopravní podnik m sta D ína, a. s.

D lnická 106, D ín 6, 405 29

Náklady z p epravní innosti dopr. organizace celkem

plán na období 2009

Položka ádek Autobusová doprava linková
tis. K K  / km

Pohonné hmoty 1 13 874 9,96
Pryžové obru e 2 543 0,39
Ostatní p ímý materiál 3 3 956 2,84
P ímé mzdy 4 12 955 9,30

Autobusy odpisy 5 7 244 5,20
leasing (pronájem) 6
opravy + údržba 7 2 493 1,79
silni ní da 8
pojišt ní zák. odp. 9 362 0,26

Ost. p ímé
náklady cestovné 10 293 0,21

odvody do fond 11 4 402 3,16
jiné 12 1 198 0,86

Režijní náklady 13 1 379 0,99

NÁKLADY CELKEM ( . 1 až . 13) 14 48 699 34,96
Po et autobus 15
Ujeté km celkem 16 1 393



Tržby z p epravní innosti za spoj, p ípadn soubor spoj (linek)

Položka ádek tis. K K  / km
Tržby tržby bez DPH celkem 1 21 203 15,22

z toho jízdné 2 20 283 14,56
z toho jiné tržby 3 920 0,66

Dotace dotace do tržeb celkem 4 29 171 20,94
od obcí a m st 5 452 0,32
od krajského ú adu 6 28 719 20,62
Dotace na obnovu autobus 7
P eprava osob (tis. osob) 8 1 980
P epravní výkony (tis. oskm) 9 36 218
Ujeté km (tis. km) 10 1 393
Pr m rné obsazení (osoby)
( . 9 : .10) 11 26

Místové km (v tis.) * 12 97 510

* místokm = ujeté km x po et
míst v autobusu (k sezení, k
stání, bez obsluhy)
uvedených v technickém
pr kaze vozidla

Sestavila: Hlošková, Šklíbová Razítko - podpis
Datum: 16.1.2009

Dopravní podnik m sta D ína, a.s.



Výkaz náklad a tržeb z p epravní innosti

Dopravní organizace: Dopravní podnik m sta D ína, a. s.

D lnická 106, D ín 6, 405 29

Náklady z p epravní innosti dopr. organizace celkem

plán na období 2010

Položka ádek Autobusová doprava linková
tis. K K  / km

Pohonné hmoty 1 13 874 9,96
Pryžové obru e 2 543 0,39
Ostatní p ímý materiál 3 3 956 2,84
P ímé mzdy 4 12 955 9,30

Autobusy odpisy 5 7 244 5,20
leasing (pronájem) 6
opravy + údržba 7 2 493 1,79
silni ní da 8
pojišt ní zák. odp. 9 362 0,26

Ost. p ímé
náklady cestovné 10 293 0,21

odvody do fond 11 4 402 3,16
jiné 12 1 198 0,86

Režijní náklady 13 1 379 0,99

NÁKLADY CELKEM ( . 1 až . 13) 14 48 699 34,96
Po et autobus 15
Ujeté km celkem 16 1 393



Tržby z p epravní innosti za spoj, p ípadn soubor spoj (linek)

Položka ádek tis. K K  / km
Tržby tržby bez DPH celkem 1 21 203 15,22

z toho jízdné 2 20 283 14,56
z toho jiné tržby 3 920 0,66

Dotace dotace do tržeb celkem 4 29 171 20,94
od obcí a m st 5 452 0,32
od krajského ú adu 6 28 719 20,62
Dotace na obnovu autobus 7
P eprava osob (tis. osob) 8 1 980
P epravní výkony (tis. oskm) 9 36 218
Ujeté km (tis. km) 10 1 393
Pr m rné obsazení (osoby)
( . 9 : .10) 11 26

Místové km (v tis.) * 12 97 510

* místokm = ujeté km x po et
míst v autobusu (k sezení, k
stání, bez obsluhy)
uvedených v technickém
pr kaze vozidla

Sestavila: Hlošková, Šklíbová Razítko - podpis
Datum: 16.1.2009

Dopravní podnik m sta D ína, a.s.



1

DODATEK . 6

KE SMLOUV . 1474/2006 O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K
ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST D ÍNSKO-ZÁPAD

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem, íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

Dopravní podnik m sta D ína, a.s.,
I : 622 40 935,
se sídlem: D ín VI, D lnická 106, PS 405 29,
jednající: Ing. Bohumilem Bártou, p edsedou p edstavenstva,

Zde kem Pitašem, lenem p edstavenstva,
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B,

vložka 651,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka D ín, . ú tu 3408-431/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné linkové
doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na vymezených
linkách – oblast D ínsko-západ (dále jen „Smlouva“). Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouv uzav en
dodatek . 1. Dne 27. 12. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 2. Dne 14. 2. 2008 byl ke
Smlouv uzav en dodatek . 3. Dne 29. 9. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 4. Dne 16. 10.
2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 5.

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km
2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjád ená p ír stkem

pr m rného ro ního indexu spot ebitelských cen za rok 2008 vydaná eským statistickým ú adem
uve ejn ná dne 9. 1. 2009, dohodly se Smluvní stany na úprav jednotkové ceny dopravního
výkonu na 1 km pro období po ínaje rokem 2009 (v etn ).

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období po ínaje rokem 2009 se jednotková cena dopravního
výkonu na 1 km ve smyslu lánku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), zvyšuje o 6,3 procenta.
Po ínaje rokem 2009 tak výše Ceny iní 35,50 K .

   



2

4. Pro odstran ní jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nár st náklad Dopravce,
který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném p ípad považován za
nep edvídatelné náklady ve smyslu l. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstran ní jakýchkoli pochybností
Smluvní strany rovn ž uvádí, že Dopravce není oprávn n nárokovat dle lánku 3 odst. 14 Smlouvy
zvýšení Ceny o procento odpovídající mí e inflace vyjád ené p ír stkem pr m rného ro ního indexu
spot ebitelských cen za rok 2008 jinak než zp sobem popsaným v tomto dodatku.

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na zm n ceny,
nahrazuje se tímto v celém rozsahu
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto dodatku,

p i emž p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2009 a tabulku B pro výpo et p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech následujících; a

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 3 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 3 tohoto dodatku,
p i emž p íloha . 3 obsahuje doklad A týkající se výpo tu p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2009 a doklad B týkající se výpo tu p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech následujících;

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2 nebo p ílohu . 3, použije se ta z jejich ástí A nebo B ve
zn ní tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

6. Sjednává se, že záloha ve smyslu l. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v m síci únoru bude vypo ítána na
základ  p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle p ílohy . 2 Smlouvy, v
dosavadním zn ní, p edcházejícím uzav ení tohoto dodatku.

II. Záv re ná ustanovení
7. Pro odstran ní pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávn n uplatnit nárok na

úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a jeho p íloh za období
po ínaje dnem 1. 1. 2009.

8. V p ípad , že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendá ním m síc m roku 2009
p edložil faktury k vyú tování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle l. 5 odst. 3 Smlouvy, ve
kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzav ením tohoto dodatku ve vztahu k
p íslušným kalendá ním m síc m nárok na vyrovnání rozdílu (i) nároku na úhradu prokazatelné
ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a jeho p íloh a (ii) nároku na úhradu
prokazatelné ztráty, kterou již Dopravce ve fakturách uplatnil. Dopravce p edloží Objednateli do 20.
dne po uzav ení tohoto dodatku fakturu k vyú tování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu
prokazatelné ztráty za p íslušné kalendá ní m síce se splatností 21 dní ode dne doru ení
Objednateli. V p ípad , že Objednatel shledá v p edložené faktu e chybu, vrátí ji Dopravci k
p epracování. Splatnost faktury b ží znovu ode dne doru ení opravené faktury.

9. Tento dodatek je uzav en na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . R/2009 ze dne
11. 2. 2009.

10. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 4
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a v absenci
tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své podpisy.



3

V Ústí nad Labem dne: 12. 2. 2009 V  D ín dne: 12. 2. 2009

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Jana Va hová

hejtmanka Ústeckého kraje

Dopravní podnik m sta D ína, a.s.
Ing. Bohumil Bárta, p edseda p edstavenstva

Zden k Pitaš, len p edstavenstva



4

P íloha . 2

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D6-P í loha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) = (6) x (7) (9)
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 101 35,50 2,70 15,0 365 5 475,00 179 580,00
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 102 35,50 26,90 15,0 365 5 475,00 47 085,00
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 103 35,50 0,95 15,0 251 3 765,00 130 080,75
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 104 35,50 34,52 11,0 251 2 761,00 2 705,78
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 105 35,50 3,09 11,0 251 2 761,00 89 484,01
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 106 35,50 15,07 30,0 251 7 530,00 153 837,90
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 107 35,50 3,45 15,0 52 780,00 24 999,00
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 108 35,50 18,69 15,0 365 5 475,00 92 034,75
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 109 35,50 10,74 30,0 251 7 530,00 186 442,80
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 110 35,50 25,74 9,0 251 2 259,00 22 047,84
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 111 35,50 10,01 9,0 251 2 259,00 57 581,91
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 112 35,50 22,05 9,0 251 2 259,00 30 383,55
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 113 35,50 5,39 15,0 251 3 765,00 113 364,15
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 114 35,50 27,84 17,0 251 4 267,00 32 685,22
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 115 35,50 2,82 9,0 251 2 259,00 73 824,12
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 116 35,50 31,02 9,0 251 2 259,00 10 120,32
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 117 35,50 11,17 15,0 365 5 475,00 133 206,75
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 118 35,50 17,70 32,0 251 8 032,00 142 969,60
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 119 35,50 3,07 15,0 251 3 765,00 122 098,95
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 120 35,50 8,08 30,0 114 3 420,00 93 776,40
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 121 35,50 3,23 9,0 251 2 259,00 72 897,93
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 122 35,50 33,20 11,0 251 2 761,00 6 350,30
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 123 35,50 4,84 11,0 251 2 761,00 84 652,26
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 124 35,50 35,87 15,0 251 3 765,00 -1 393,05
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 125 35,50 5,27 30,0 365 10 950,00 331 018,50
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 126 35,50 36,44 15,0 251 3 765,00 -3 539,10
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 127 35,50 17,09 15,0 251 3 765,00 69 313,65
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 128 35,50 29,73 15,0 365 5 475,00 31 590,75
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 129 35,50 10,60 15,0 251 3 765,00 93 748,50
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 130 35,50 16,41 30,0 365 10 950,00 209 035,50
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 131 35,50 10,81 30,0 365 10 950,00 270 355,50
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 132 35,50 37,04 17,0 251 4 267,00 -6 571,18
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 133 35,50 21,67 9,0 365 3 285,00 45 431,55
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 134 35,50 26,75 9,0 365 3 285,00 28 743,75
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 135 35,50 13,54 30,0 365 10 950,00 240 462,00
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 136 35,50 13,37 30,0 365 10 950,00 242 323,50
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 137 35,50 17,26 15,0 251 3 765,00 68 673,60
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 138 35,50 26,84 15,0 251 3 765,00 32 604,90
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 139 35,50 19,22 15,0 365 5 475,00 89 133,00
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 140 35,50 14,89 30,0 365 10 950,00 225 679,50
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 141 35,50 16,93 30,0 365 10 950,00 203 341,50
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 142 35,50 20,40 15,0 365 5 475,00 82 672,50
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 143 35,50 28,74 11,0 251 2 761,00 18 664,36
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 144 35,50 25,82 11,0 251 2 761,00 26 726,48
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 145 35,50 38,24 15,0 251 3 765,00 -10 316,10
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 146 35,50 25,58 15,0 251 3 765,00 37 348,80
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 147 35,50 35,63 15,0 251 3 765,00 -489,45
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 148 35,50 14,50 30,0 365 10 950,00 229 950,00
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 149 35,50 32,09 11,0 251 2 761,00 9 415,01
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 150 35,50 5,37 11,0 251 2 761,00 83 188,93
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 151 35,50 17,56 30,0 365 10 950,00 196 443,00
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 152 35,50 16,88 15,0 251 3 765,00 70 104,30
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 153 35,50 30,32 11,0 251 2 761,00 14 301,98
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 154 35,50 12,08 11,0 251 2 761,00 64 662,62
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 155 35,50 29,27 15,0 251 3 765,00 23 455,95
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 156 35,50 17,19 15,0 251 3 765,00 68 937,15
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 157 35,50 22,63 11,0 251 2 761,00 35 534,07
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 158 35,50 15,77 11,0 251 2 761,00 54 474,53
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 159 35,50 22,36 15,0 365 5 475,00 71 941,50
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 160 35,50 15,87 15,0 114 1 710,00 33 567,30
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 161 35,50 25,19 15,0 365 5 475,00 56 447,25
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 162 35,50 11,12 30,0 365 10 950,00 266 961,00
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 163 35,50 16,26 30,0 365 10 950,00 210 678,00
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 164 35,50 17,28 15,0 365 5 475,00 99 754,50
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 165 35,50 32,15 15,0 365 5 475,00 18 341,25
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 166 35,50 13,98 15,0 251 3 765,00 81 022,80
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 167 35,50 17,64 30,0 365 10 950,00 195 567,00
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 168 35,50 10,82 30,0 365 10 950,00 270 246,00
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 169 35,50 20,09 15,0 365 5 475,00 84 369,75
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 170 35,50 16,38 15,0 365 5 475,00 104 682,00
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 171 35,50 2,21 15,0 63 945,00 31 459,05
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 173 35,50 10,58 15,0 365 5 475,00 136 437,00
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 174 35,50 9,48 15,0 365 5 475,00 142 459,50
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 175 35,50 12,38 15,0 365 5 475,00 126 582,00
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 176 35,50 5,16 15,0 365 5 475,00 166 111,50
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 178 35,50 3,87 15,0 365 5 475,00 173 174,25

22 177 392 877,00 7 347 037,44
D ínsko - západ 02 512431 D ín-Sn žník 101 35,50 2,25 18,0 251 4 518,00 150 223,50
D ínsko - západ 02 512431 D ín-Sn žník 102 35,50 3,66 18,0 251 4 518,00 143 853,12
D ínsko - západ 02 512431 D ín-Sn žník 103 35,50 24,73 18,0 114 2 052,00 22 100,04
D ínsko - západ 02 512431 D ín-Sn žník 105 35,50 14,15 18,0 114 2 052,00 43 810,20
D ínsko - západ 02 512431 D ín-Sn žník 106 35,50 2,13 18,0 114 2 052,00 68 475,24
D ínsko - západ 02 512431 D ín-Sn žník 107 35,50 4,12 18,0 251 4 518,00 141 774,84
D ínsko - západ 02 512431 D ín-Sn žník 108 35,50 8,93 18,0 114 2 052,00 54 521,64
D ínsko - západ 02 512431 D ín-Sn žník 112 35,50 2,76 18,0 251 4 518,00 147 919,32

1 460 26 280,00 772 677,90
Celkem za 419 157,00 8 119 715,34

(2)

P íloha 2A - 1/1



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D6-P í loha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) = (6) x (7) (9)
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 101 35,50 2,70 15,0 366 5 490,00 180 072,00
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 102 35,50 26,90 15,0 366 5 490,00 47 214,00
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 103 35,50 0,95 15,0 253 3 795,00 131 117,25
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 104 35,50 34,52 11,0 253 2 783,00 2 727,34
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 105 35,50 3,09 11,0 253 2 783,00 90 197,03
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 106 35,50 15,07 30,0 253 7 590,00 155 063,70
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 107 35,50 3,45 15,0 51 765,00 24 518,25
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 108 35,50 18,69 15,0 366 5 490,00 92 286,90
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 109 35,50 10,74 30,0 253 7 590,00 187 928,40
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 110 35,50 25,74 9,0 253 2 277,00 22 223,52
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 111 35,50 10,01 9,0 253 2 277,00 58 040,73
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 112 35,50 22,05 9,0 253 2 277,00 30 625,65
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 113 35,50 5,39 15,0 253 3 795,00 114 267,45
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 114 35,50 27,84 17,0 253 4 301,00 32 945,66
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 115 35,50 2,82 9,0 253 2 277,00 74 412,36
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 116 35,50 31,02 9,0 253 2 277,00 10 200,96
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 117 35,50 11,17 15,0 366 5 490,00 133 571,70
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 118 35,50 17,70 32,0 253 8 096,00 144 108,80
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 119 35,50 3,07 15,0 253 3 795,00 123 071,85
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 120 35,50 8,08 30,0 113 3 390,00 92 953,80
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 121 35,50 3,23 9,0 253 2 277,00 73 478,79
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 122 35,50 33,20 11,0 253 2 783,00 6 400,90
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 123 35,50 4,84 11,0 253 2 783,00 85 326,78
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 124 35,50 35,87 15,0 253 3 795,00 -1 404,15
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 125 35,50 5,27 30,0 366 10 980,00 331 925,40
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 126 35,50 36,44 15,0 253 3 795,00 -3 567,30
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 127 35,50 17,09 15,0 253 3 795,00 69 865,95
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 128 35,50 29,73 15,0 366 5 490,00 31 677,30
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 129 35,50 10,60 15,0 253 3 795,00 94 495,50
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 130 35,50 16,41 30,0 366 10 980,00 209 608,20
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 131 35,50 10,81 30,0 366 10 980,00 271 096,20
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 132 35,50 37,04 17,0 253 4 301,00 -6 623,54
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 133 35,50 21,67 9,0 366 3 294,00 45 556,02
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 134 35,50 26,75 9,0 366 3 294,00 28 822,50
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 135 35,50 13,54 30,0 366 10 980,00 241 120,80
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 136 35,50 13,37 30,0 366 10 980,00 242 987,40
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 137 35,50 17,26 15,0 253 3 795,00 69 220,80
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 138 35,50 26,84 15,0 253 3 795,00 32 864,70
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 139 35,50 19,22 15,0 366 5 490,00 89 377,20
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 140 35,50 14,89 30,0 366 10 980,00 226 297,80
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 141 35,50 16,93 30,0 366 10 980,00 203 898,60
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 142 35,50 20,40 15,0 366 5 490,00 82 899,00
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 143 35,50 28,74 11,0 253 2 783,00 18 813,08
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 144 35,50 25,82 11,0 253 2 783,00 26 939,44
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 145 35,50 38,24 15,0 253 3 795,00 -10 398,30
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 146 35,50 25,58 15,0 253 3 795,00 37 646,40
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 147 35,50 35,63 15,0 253 3 795,00 -493,35
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 148 35,50 14,50 30,0 366 10 980,00 230 580,00
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 149 35,50 32,09 11,0 253 2 783,00 9 490,03
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 150 35,50 5,37 11,0 253 2 783,00 83 851,79
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 151 35,50 17,56 30,0 366 10 980,00 196 981,20
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 152 35,50 16,88 15,0 253 3 795,00 70 662,90
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 153 35,50 30,32 11,0 253 2 783,00 14 415,94
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 154 35,50 12,08 11,0 253 2 783,00 65 177,86
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 155 35,50 29,27 15,0 253 3 795,00 23 642,85
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 156 35,50 17,19 15,0 253 3 795,00 69 486,45
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 157 35,50 22,63 11,0 253 2 783,00 35 817,21
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 158 35,50 15,77 11,0 253 2 783,00 54 908,59
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 159 35,50 22,36 15,0 366 5 490,00 72 138,60
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 160 35,50 15,87 15,0 113 1 695,00 33 272,85
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 161 35,50 25,19 15,0 366 5 490,00 56 601,90
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 162 35,50 11,12 30,0 366 10 980,00 267 692,40
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 163 35,50 16,26 30,0 366 10 980,00 211 255,20
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 164 35,50 17,28 15,0 366 5 490,00 100 027,80
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 165 35,50 32,15 15,0 366 5 490,00 18 391,50
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 166 35,50 13,98 15,0 253 3 795,00 81 668,40
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 167 35,50 17,64 30,0 366 10 980,00 196 102,80
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 168 35,50 10,82 30,0 366 10 980,00 270 986,40
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 169 35,50 20,09 15,0 366 5 490,00 84 600,90
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 170 35,50 16,38 15,0 366 5 490,00 104 968,80
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 171 35,50 2,21 15,0 62 930,00 30 959,70
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 173 35,50 10,58 15,0 366 5 490,00 136 810,80
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 174 35,50 9,48 15,0 366 5 490,00 142 849,80
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 175 35,50 12,38 15,0 366 5 490,00 126 928,80
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 176 35,50 5,16 15,0 366 5 490,00 166 566,60
D ínsko - západ 01 512445 D ín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 178 35,50 3,87 15,0 366 5 490,00 173 648,70

22 284 394 584,00 7 375 866,24
D ínsko - západ 02 512431 D ín-Sn žník 101 35,50 2,25 18,0 253 4 554,00 151 420,50
D ínsko - západ 02 512431 D ín-Sn žník 102 35,50 3,66 18,0 253 4 554,00 144 999,36
D ínsko - západ 02 512431 D ín-Sn žník 103 35,50 24,73 18,0 113 2 034,00 21 906,18
D ínsko - západ 02 512431 D ín-Sn žník 105 35,50 14,15 18,0 113 2 034,00 43 425,90
D ínsko - západ 02 512431 D ín-Sn žník 106 35,50 2,13 18,0 113 2 034,00 67 874,58
D ínsko - západ 02 512431 D ín-Sn žník 107 35,50 4,12 18,0 253 4 554,00 142 904,52
D ínsko - západ 02 512431 D ín-Sn žník 108 35,50 8,93 18,0 113 2 034,00 54 043,38
D ínsko - západ 02 512431 D ín-Sn žník 112 35,50 2,76 18,0 253 4 554,00 149 097,96

1 464 26 352,00 775 672,38
Celkem za 420 936,00 8 151 538,62

(2)

P íloha 2B - 1/1



5

P íloha . 3

Doklad p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty



Výkaz náklad a tržeb z p epravní innosti

Dopravní organizace: Dopravní podnik m sta D ína, a. s.

D lnická 106, D ín 6, 405 29

Náklady z p epravní innosti dopr. organizace celkem

plán na období 2009

Položka ádek Autobusová doprava linková
tis. K K  / km

Pohonné hmoty 1 13 685 9,83
Pryžové obru e 2 536 0,39
Ostatní p ímý materiál 3 3 902 2,80
P ímé mzdy 4 12 778 9,18

Autobusy odpisy 5 7 145 5,13
leasing (pronájem) 6
opravy + údržba 7 2 460 1,77
silni ní da 8
pojišt ní zák. odp. 9 357 0,26

Ost. p ímé
náklady cestovné 10 288 0,21

odvody do fond 11 4 342 3,12
jiné 12 1 182 0,85

Režijní náklady 13 1 360 0,98

NÁKLADY CELKEM ( . 1 až . 13) 14 48 035 34,52
Po et autobus 15 24
Ujeté km celkem 16 1 392



Tržby z p epravní innosti za spoj, p ípadn soubor spoj (linek)

Položka ádek tis. K K  / km
Tržby tržby bez DPH celkem 1 21 188 15,22

z toho jízdné 2 20 268 14,56
z toho jiné tržby 3 920 0,66

Dotace dotace do tržeb celkem 4 29 138 20,93
od obcí a m st 5 452 0,32
od krajského ú adu 6 28 686 20,61
Dotace na obnovu autobus 7
P eprava osob (tis. osob) 8 1 980
P epravní výkony (tis. oskm) 9 36 192
Ujeté km (tis. km) 10 1 392
Pr m rné obsazení (osoby)
( . 9 : .10) 11 26

Místové km (v tis.) * 12 97 440

* místokm = ujeté km x po et
míst v autobusu (k sezení, k
stání, bez obsluhy)
uvedených v technickém
pr kaze vozidla

Sestavila: Hlošková, Šklíbová Razítko - podpis
Datum: 16.1.2009

Dopravní podnik m sta D ína, a.s.



Výkaz náklad a tržeb z p epravní innosti

Dopravní organizace: Dopravní podnik m sta D ína, a. s.

D lnická 106, D ín 6, 405 29

Náklady z p epravní innosti dopr. organizace celkem

plán na období 2010

Položka ádek Autobusová doprava linková
tis. K K  / km

Pohonné hmoty 1 13 685 9,83
Pryžové obru e 2 536 0,39
Ostatní p ímý materiál 3 3 902 2,80
P ímé mzdy 4 12 778 9,18

Autobusy odpisy 5 7 145 5,13
leasing (pronájem) 6
opravy + údržba 7 2 460 1,77
silni ní da 8
pojišt ní zák. odp. 9 357 0,26

Ost. p ímé
náklady cestovné 10 288 0,21

odvody do fond 11 4 342 3,12
jiné 12 1 182 0,85

Režijní náklady 13 1 360 0,98

NÁKLADY CELKEM ( . 1 až . 13) 14 48 035 34,52
Po et autobus 15 24
Ujeté km celkem 16 1 392



Tržby z p epravní innosti za spoj, p ípadn soubor spoj (linek)

Položka ádek tis. K K  / km
Tržby tržby bez DPH celkem 1 21 188 15,22

z toho jízdné 2 20 268 14,56
z toho jiné tržby 3 920 0,66

Dotace dotace do tržeb celkem 4 29 138 20,93
od obcí a m st 5 452 0,32
od krajského ú adu 6 28 686 20,61
Dotace na obnovu autobus 7
P eprava osob (tis. osob) 8 1 980
P epravní výkony (tis. oskm) 9 36 192
Ujeté km (tis. km) 10 1 392
Pr m rné obsazení (osoby)
( . 9 : .10) 11 26

Místové km (v tis.) * 12 97 440

* místokm = ujeté km x po et
míst v autobusu (k sezení, k
stání, bez obsluhy)
uvedených v technickém
pr kaze vozidla

Sestavila: Hlošková, Šklíbová Razítko - podpis
Datum: 16.1.2009

Dopravní podnik m sta D ína, a.s.



DODATEK . 12

KE SMLOUV . 619/2007 O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ
DOPRAV K ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ
ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST DOLNÍ POOH Í

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

SAD Slaný a.s.,
I : 601 93 425,
se sídlem: Slaný, Lacinova 1366, PS 274 80,
jednající: MA Evou Kratochvílovou, místop edsedkyní p edstavenstva a.s.,
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka

2331,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., expositura Slaný, íslo ú tu 2601141/0100
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 12. 04. 2007 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné
linkové doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na
vymezených linkách – oblast Dolní Pooh í (dále jen „Smlouva“). Dne 11. 05. 2007 byl ke
Smlouv uzav en dodatek . 1. Dne 15. 06. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 2.
Dne 6. 08. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 3. Dne 8. 10. 2007 byl ke Smlouv
uzav en dodatek . 4, dne 7.12. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 5, dne 14.2.2008
byl ke smlouv uzav en dodatek . 6, dne 17.3.2008 byl ke smlouv uzav en dodatek . 7,
dne 25.8.2008 byl ke smlouv uzav en dodatek .8, dne 16.10.2008 byl ke smlouv
uzav en dodatek .9, dne 17.10.2008 byl ke smlouv uzav en dodatek .10 a dne
16.1.2009 byl ke smlouv uzav en dodatek .11.

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km a vymezení spoj
2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjád ená

p ír stkem pr m rného ro ního indexu spot ebitelských cen za rok 2008 vydaná eským
statistickým ú adem uve ejn ná dne 9. 1. 2009, dohodly se Smluvní stany na úprav
jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km pro období po ínaje rokem 2009 (v etn ).

   



2

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období po ínaje rokem 2009 se jednotková cena
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu lánku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), zvyšuje
o 6,3 procenta. Po ínaje rokem 2009 tak výše Ceny iní 32,09 K .

4. Pro odstran ní jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nár st náklad
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném p ípad
považován za nep edvídatelné náklady ve smyslu l. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstran ní
jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovn ž uvádí, že Dopravce není oprávn n
nárokovat dle lánku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento odpovídající mí e inflace
vyjád ené p ír stkem pr m rného ro ního indexu spot ebitelských cen za rok 2008 jinak
než zp sobem popsaným v tomto dodatku.

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dále dohodly na zm n asového a místního
vymezení vybraných linek a spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v
celém rozsahu dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze .
1 tohoto dodatku;

6. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj
provedených tímto dodatkem od data 8. 3. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených
tímto dodatkem za p im eného použití l. 2 Smlouvy.

7. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na zm n ceny,
nahrazuje se tímto v celém rozsahu
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto

dodatku, p i emž p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb žného odborného
odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a tabulku B pro výpo et p edb žného
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech následujících; a

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 3 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 3 tohoto
dodatku, p i emž p íloha . 3 obsahuje doklad A týkající se výpo tu p edb žného
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a doklad B týkající se výpo tu
p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech
následujících;

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2 nebo p ílohu . 3, použije se ta z jejich ástí A nebo
B ve zn ní tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému
pln ní.
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

8. Sjednává se, že záloha ve smyslu l. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v m síci únoru bude
vypo ítána na základ  p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle p ílohy . 2
Smlouvy, v dosavadním zn ní, p edcházejícím uzav ení tohoto dodatku.

II. Záv re ná ustanovení
9. Pro odstran ní pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávn n uplatnit

nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a
jeho p íloh za období po ínaje dnem 1. 1. 2009.

10. V p ípad , že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendá ním m síc m roku
2009 p edložil faktury k vyú tování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle l. 5 odst. 3



3

Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzav ením tohoto
dodatku ve vztahu k p íslušným kalendá ním m síc m nárok na vyrovnání rozdílu (i)
nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a
jeho p íloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, kterou již Dopravce ve fakturách
uplatnil. Dopravce p edloží Objednateli do 20. dne po uzav ení tohoto dodatku fakturu k
vyú tování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu prokazatelné ztráty za p íslušné kalendá ní
m síce se splatností 21 dní ode dne doru ení Objednateli. V p ípad , že Objednatel
shledá v p edložené faktu e chybu, vrátí ji Dopravci k p epracování. Splatnost faktury b ží
znovu ode dne doru ení opravené faktury.

11. Tento dodatek je uzav en na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . R/2009 ze
dne 11. 2. 2009.

12. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven
ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a
v absenci tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své
podpisy.

V Ústí nad Labem dne: 12. 2. 2009 V Ústí nad Labem dne: 12. 2. 2009

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Jana Va hová

hejtmanka Ústeckého kraje

SAD Slaný a.s.
MA Eva Kratochvílová

místop edsedkyn  p edstavenstva a.s.



4

P íloha . 1

Vymezení linek a spoj



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



5

P íloha . 2

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty

ást A:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2008.

ást B:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009 a
každý z dalších rok pln ní smlouvy.



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D12 - P íloha . 2 A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 201 32,09 2,76 23,0 251 5 773,00 169 322,09
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 202 32,09 4,29 29,0 251 7 279,00 202 356,20
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 203 32,09 10,33 26,0 251 6 526,00 142 005,76
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 204 32,09 24,46 26,0 251 6 526,00 49 793,38
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 205 32,09 12,53 29,0 251 7 279,00 142 377,24
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 206 32,09 30,73 26,0 251 6 526,00 8 875,36
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 207 32,09 19,28 13,0 251 3 263,00 41 799,03
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 208 32,09 16,59 27,0 251 6 777,00 105 043,50
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 209 32,09 23,26 29,0 251 7 279,00 64 273,57
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 210 32,09 8,80 26,0 251 6 526,00 151 990,54
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 211 32,09 13,94 24,0 251 6 024,00 109 335,60
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 212 32,09 4,98 13,0 251 3 263,00 88 459,93
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 213 32,09 8,17 29,0 251 7 279,00 174 113,68
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 214 32,09 5,72 26,0 251 6 526,00 172 090,62

Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 201 32,09 7,50 28,0 251 7 028,00 172 818,52
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 202 32,09 14,11 23,0 251 5 773,00 103 798,54
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 203 32,09 12,62 28,0 251 7 028,00 136 835,16
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 204 32,09 14,66 28,0 251 7 028,00 122 498,04
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 205 32,09 0,60 5,0 251 1 255,00 39 519,95
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 206 32,09 30,73 34,0 251 8 534,00 11 606,24
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 207 32,09 4,20 28,0 365 10 220,00 285 035,80
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 208 32,09 19,21 28,0 251 7 028,00 90 520,64
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 209 32,09 8,06 28,0 251 7 028,00 168 882,84
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 210 32,09 8,07 32,0 365 11 680,00 280 553,60
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 211 32,09 12,17 34,0 251 8 534,00 169 997,28
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 212 32,09 12,09 28,0 251 7 028,00 140 560,00
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 213 32,09 21,43 28,0 251 7 028,00 74 918,48
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 214 32,09 0,28 5,0 251 1 255,00 39 921,55
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 215 32,09 26,22 28,0 251 7 028,00 41 254,36
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 216 32,09 12,97 32,0 251 8 032,00 153 571,84
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 217 32,09 18,89 32,0 251 8 032,00 106 022,40
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 218 32,09 10,18 28,0 251 7 028,00 153 983,48
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 219 32,09 12,75 28,0 365 10 220,00 197 654,80
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 220 32,09 8,00 34,0 251 8 534,00 205 584,06
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 221 32,09 13,09 23,0 251 5 773,00 109 687,00
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 222 32,09 6,72 28,0 251 7 028,00 178 300,36
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 223 32,09 7,62 34,0 251 8 534,00 208 826,98
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 224 32,09 5,82 28,0 365 10 220,00 268 479,40
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 225 32,09 5,84 23,0 251 5 773,00 151 541,25
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 226 32,09 2,86 28,0 251 7 028,00 205 428,44
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 227 32,09 4,47 28,0 114 3 192,00 88 163,04
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 228 32,09 5,50 28,0 114 3 192,00 84 875,28

Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 201 32,09 0,92 11,0 251 2 761,00 86 060,37
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 202 32,09 6,47 11,0 251 2 761,00 70 736,82
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 203 32,09 6,05 11,0 251 2 761,00 71 896,44
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 204 32,09 8,72 11,0 251 2 761,00 64 524,57
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 205 32,09 6,51 11,0 251 2 761,00 70 626,38
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 207 32,09 14,40 11,0 251 2 761,00 48 842,09
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 208 32,09 46,24 11,0 251 2 761,00 -39 068,15
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 209 32,09 17,09 12,0 251 3 012,00 45 180,00
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 210 32,09 6,89 11,0 251 2 761,00 69 577,20
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 211 32,09 21,46 11,0 251 2 761,00 29 349,43
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 212 32,09 3,25 11,0 251 2 761,00 79 627,24
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 213 32,09 9,87 11,0 251 2 761,00 61 349,42
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 214 32,09 5,72 11,0 251 2 761,00 72 807,57
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 215 32,09 6,90 11,0 251 2 761,00 69 549,59
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 216 32,09 3,13 11,0 251 2 761,00 79 958,56
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 217 32,09 1,42 11,0 251 2 761,00 84 679,87
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 218 32,09 1,33 11,0 251 2 761,00 84 928,36
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 220 32,09 1,03 11,0 251 2 761,00 85 756,66

Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 201 32,09 0,30 15,0 251 3 765,00 119 689,35
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 202 32,09 4,36 15,0 251 3 765,00 104 403,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 203 32,09 1,18 12,0 251 3 012,00 93 100,92
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 204 32,09 12,80 15,0 251 3 765,00 72 626,85
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 205 32,09 9,18 15,0 251 3 765,00 86 256,15
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 206 32,09 37,88 15,0 251 3 765,00 -21 799,35
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 207 32,09 18,92 15,0 251 3 765,00 49 585,05
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 208 32,09 16,17 15,0 251 3 765,00 59 938,80
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 209 32,09 38,37 15,0 251 3 765,00 -23 644,20
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 210 32,09 1,99 15,0 114 1 710,00 51 471,00
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 211 32,09 13,35 6,0 197 1 182,00 22 150,68
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 212 32,09 6,88 15,0 251 3 765,00 94 915,65
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 213 32,09 19,16 15,0 251 3 765,00 48 681,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 214 32,09 4,88 15,0 365 5 475,00 148 974,75
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 215 32,09 13,64 15,0 251 3 765,00 69 464,25
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 217 32,09 6,23 15,0 251 3 765,00 97 362,90
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 218 32,09 5,08 15,0 251 3 765,00 101 692,65
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 219 32,09 3,02 15,0 251 3 765,00 109 448,55
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 220 32,09 1,71 15,0 251 3 765,00 114 380,70
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 221 32,09 3,03 15,0 251 3 765,00 109 410,90
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 222 32,09 1,52 15,0 365 5 475,00 167 370,75
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 223 32,09 0,90 20,0 251 5 020,00 156 573,80
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 224 32,09 1,88 15,0 251 3 765,00 113 740,65
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 225 32,09 2,08 6,0 197 1 182,00 35 471,82
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 226 32,09 0,44 3,0 251 753,00 23 832,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 227 32,09 4,98 8,0 186 1 488,00 40 339,68 nový spoj od 19.1.2009 +8km
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 228 32,09 0,38 15,0 251 3 765,00 119 388,15
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 230 32,09 40,41 6,0 197 1 182,00 -9 834,24
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 231 32,09 1,84 15,0 114 1 710,00 51 727,50
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 232 32,09 4,49 8,0 186 1 488,00 41 068,80 nový spoj od 19.1.2009 +8km
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 233 32,09 3,78 15,0 114 1 710,00 48 410,10
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 235 32,09 1,71 15,0 114 1 710,00 51 949,80

Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 201 32,09 8,08 12,0 251 3 012,00 72 318,12
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 202 32,09 21,74 12,0 251 3 012,00 31 174,20
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 203 32,09 6,74 12,0 251 3 012,00 76 354,20
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 204 32,09 20,54 12,0 251 3 012,00 34 788,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 205 32,09 8,23 12,0 251 3 012,00 71 866,32
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 206 32,09 45,37 12,0 251 3 012,00 -39 999,36
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 207 32,09 10,44 12,0 251 3 012,00 65 209,80
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 208 32,09 25,03 12,0 251 3 012,00 21 264,72
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 209 32,09 23,04 12,0 251 3 012,00 27 258,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 210 32,09 17,21 12,0 251 3 012,00 44 818,56
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 211 32,09 23,79 12,0 251 3 012,00 24 999,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 212 32,09 15,23 12,0 251 3 012,00 50 782,32
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 213 32,09 49,63 12,0 251 3 012,00 -52 830,48
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 214 32,09 17,93 12,0 251 3 012,00 42 649,92
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 215 32,09 29,18 12,0 251 3 012,00 8 764,92
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 216 32,09 10,59 12,0 251 3 012,00 64 758,00
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 217 32,09 17,05 12,0 251 3 012,00 45 300,48

P íloha . 2 A - strana 1/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D12 - P íloha . 2 A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 218 32,09 6,63 12,0 251 3 012,00 76 685,52
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 219 32,09 10,74 12,0 251 3 012,00 64 306,20
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 220 32,09 3,66 12,0 251 3 012,00 85 631,16
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 221 32,09 8,44 12,0 251 3 012,00 71 233,80
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 222 32,09 2,84 12,0 251 3 012,00 88 101,00
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 223 32,09 0,65 8,0 251 2 008,00 63 131,52
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 224 32,09 1,61 12,0 251 3 012,00 91 805,76
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 225 32,09 1,28 12,0 251 3 012,00 92 799,72
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 226 32,09 0,33 8,0 251 2 008,00 63 774,08

Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 201 32,09 10,81 23,0 251 5 773,00 122 849,44
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 202 32,09 1,71 7,0 251 1 757,00 53 377,66
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 203 32,09 50,58 23,0 251 5 773,00 -106 742,77
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 204 32,09 6,17 23,0 251 5 773,00 149 636,16
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 205 32,09 1,85 20,0 114 2 280,00 68 947,20
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 206 32,09 15,80 7,0 251 1 757,00 28 621,53
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 207 32,09 8,60 20,0 251 5 020,00 117 919,80
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 208 32,09 4,79 23,0 251 5 773,00 157 602,90
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 209 32,09 5,93 23,0 251 5 773,00 151 021,68
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 210 32,09 1,34 20,0 114 2 280,00 70 110,00
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 211 32,09 2,77 20,0 114 2 280,00 66 849,60
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 212 32,09 12,11 20,0 251 5 020,00 100 299,60
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 213 32,09 11,94 20,0 251 5 020,00 101 153,00
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 214 32,09 12,93 23,0 251 5 773,00 110 610,68
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 215 32,09 2,68 5,0 251 1 255,00 36 909,55
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 216 32,09 1,52 20,0 114 2 280,00 69 699,60
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 217 32,09 8,52 23,0 251 5 773,00 136 069,61
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 218 32,09 34,14 23,0 251 5 773,00 -11 834,65
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 219 32,09 2,65 20,0 114 2 280,00 67 123,20
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 220 32,09 8,48 12,0 251 3 012,00 71 113,32
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 221 32,09 3,50 23,0 251 5 773,00 165 050,07
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 222 32,09 15,88 23,0 251 5 773,00 93 580,33
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 223 32,09 1,91 20,0 365 7 300,00 220 314,00
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 224 32,09 3,61 20,0 114 2 280,00 64 934,40
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 226 32,09 3,88 23,0 251 5 773,00 162 856,33
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 228 32,09 1,34 20,0 365 7 300,00 224 475,00

Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 201 32,09 1,79 17,0 251 4 267,00 129 290,10
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 202 32,09 15,88 17,0 251 4 267,00 69 168,07
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 203 32,09 58,66 15,0 197 2 955,00 -78 514,35
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 204 32,09 33,12 16,0 251 4 016,00 -4 136,48
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 205 32,09 5,22 15,0 251 3 765,00 101 165,55
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 206 32,09 38,64 9,0 197 1 773,00 -11 613,15
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 207 32,09 9,79 15,0 251 3 765,00 83 959,50
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 208 32,09 10,54 16,0 251 4 016,00 86 544,80
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 209 32,09 26,42 8,0 197 1 576,00 8 935,92
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 210 32,09 9,10 16,0 251 4 016,00 92 327,84
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 211 32,09 27,46 17,0 251 4 267,00 19 756,21
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 212 32,09 22,59 17,0 251 4 267,00 40 536,50
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 213 32,09 17,60 16,0 251 4 016,00 58 191,84
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 214 32,09 61,66 7,0 197 1 379,00 -40 777,03
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 215 32,09 8,11 16,0 251 4 016,00 96 303,68
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 216 32,09 5,78 15,0 251 3 765,00 99 057,15
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 217 32,09 10,15 16,0 251 4 016,00 88 111,04
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 218 32,09 5,13 15,0 251 3 765,00 101 504,40
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 219 32,09 2,54 16,0 251 4 016,00 118 672,80
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 220 32,09 3,96 15,0 251 3 765,00 105 909,45
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 221 32,09 14,01 7,0 197 1 379,00 24 932,32
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 222 32,09 1,35 17,0 251 4 267,00 131 167,58

Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 201 32,09 12,98 19,0 251 4 769,00 91 135,59
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 202 32,09 6,30 19,0 251 4 769,00 122 992,51
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 203 32,09 29,66 18,0 251 4 518,00 10 978,74
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 205 32,09 60,60 6,0 197 1 182,00 -33 698,82
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 206 32,09 11,63 18,0 251 4 518,00 92 438,28
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 207 32,09 15,28 19,0 251 4 769,00 80 166,89
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 208 32,09 26,30 19,0 251 4 769,00 27 612,51
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 209 32,09 6,76 18,0 251 4 518,00 114 440,94
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 210 32,09 11,40 18,0 251 4 518,00 93 477,42

Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 201 32,09 11,30 21,0 251 5 271,00 109 584,09
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 202 32,09 6,30 7,0 302 2 114,00 54 520,06
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 203 32,09 8,40 7,0 302 2 114,00 50 080,66
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 204 32,09 9,45 18,0 251 4 518,00 102 287,52
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 205 32,09 19,93 17,0 251 4 267,00 51 886,72
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 206 32,09 37,21 4,0 197 788,00 -4 034,56
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 207 32,09 7,75 17,0 251 4 267,00 103 858,78
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 208 32,09 5,08 17,0 251 4 267,00 115 251,67
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 209 32,09 8,14 18,0 251 4 518,00 108 206,10
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 210 32,09 6,70 17,0 251 4 267,00 108 339,13
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 211 32,09 7,39 7,0 251 1 757,00 43 397,90
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 212 32,09 11,25 7,0 251 1 757,00 36 615,88
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 213 32,09 10,97 4,0 197 788,00 16 642,56
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 214 32,09 17,29 21,0 251 5 271,00 78 010,80
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 215 32,09 5,81 17,0 251 4 267,00 112 136,76
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 216 32,09 13,10 17,0 251 4 267,00 81 030,33
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 217 32,09 1,33 4,0 251 1 004,00 30 883,04
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 218 32,09 5,42 17,0 251 4 267,00 113 800,89
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 219 32,09 3,27 17,0 251 4 267,00 122 974,94
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 220 32,09 9,15 4,0 251 1 004,00 23 031,76

Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 201 32,09 1,80 14,0 251 3 514,00 106 439,06
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 202 32,09 12,98 5,0 251 1 255,00 23 983,05
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 203 32,09 0,08 7,0 197 1 379,00 44 141,79
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 204 32,09 5,62 13,0 251 3 263,00 86 371,61
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 205 32,09 1,45 13,0 251 3 263,00 99 978,32
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 206 32,09 3,22 8,0 202 1 616,00 46 653,92
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 207 32,09 3,34 14,0 251 3 514,00 101 027,50
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 208 32,09 1,70 14,0 251 3 514,00 106 790,46
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 209 32,09 5,15 8,0 197 1 576,00 42 457,44
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 210 32,09 1,52 14,0 251 3 514,00 107 422,98
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 211 32,09 3,75 14,0 251 3 514,00 99 586,76
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 212 32,09 1,61 8,0 202 1 616,00 49 255,68
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 213 32,09 7,71 8,0 202 1 616,00 39 398,08
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 214 32,09 1,05 14,0 251 3 514,00 109 074,56
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 215 32,09 2,07 14,0 251 3 514,00 105 490,28
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 216 32,09 0,14 8,0 197 1 576,00 50 353,20
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 217 32,09 1,00 5,0 251 1 255,00 39 017,95
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 218 32,09 0,23 14,0 251 3 514,00 111 956,04

Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 201 32,09 1,72 14,0 251 3 514,00 106 720,18
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 202 32,09 3,46 14,0 251 3 514,00 100 605,82
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 203 32,09 2,71 14,0 251 3 514,00 103 241,32

P íloha . 2 A - strana 2/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D12 - P íloha . 2 A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 204 32,09 15,02 14,0 251 3 514,00 59 983,98
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 205 32,09 9,40 14,0 251 3 514,00 79 732,66
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 206 32,09 5,16 14,0 251 3 514,00 94 632,02
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 207 32,09 14,34 14,0 251 3 514,00 62 373,50
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 208 32,09 5,72 14,0 251 3 514,00 92 664,18
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 209 32,09 19,69 14,0 251 3 514,00 43 573,60
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 210 32,09 5,15 14,0 251 3 514,00 94 667,16
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 211 32,09 13,46 14,0 251 3 514,00 65 465,82
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 212 32,09 1,94 14,0 251 3 514,00 105 947,10
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 213 32,09 6,87 14,0 251 3 514,00 88 623,08
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 214 32,09 0,90 14,0 251 3 514,00 109 601,66
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 215 32,09 4,87 14,0 251 3 514,00 95 651,08
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 216 32,09 0,11 14,0 251 3 514,00 112 377,72

Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 201 32,09 1,66 16,0 251 4 016,00 122 206,88
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 202 32,09 6,49 16,0 251 4 016,00 102 809,60
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 203 32,09 18,92 16,0 251 4 016,00 52 890,72
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 204 32,09 38,43 16,0 251 4 016,00 -25 461,44
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 205 32,09 5,81 16,0 251 4 016,00 105 540,48
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 206 32,09 3,40 5,0 197 985,00 28 259,65
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 207 32,09 3,80 16,0 251 4 016,00 113 612,64
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 208 32,09 3,00 16,0 251 4 016,00 116 825,44
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 209 32,09 0,44 17,0 251 4 267,00 135 050,55
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 210 32,09 4,12 5,0 181 905,00 25 312,85 nový spoj od 19.1.2009 + 5 km
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 211 32,09 5,11 5,0 181 905,00 24 416,90 nový spoj od 19.1.2009 + 5 km
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 212 32,09 5,14 5,0 181 905,00 24 389,75 nový spoj od 19.1.2009 + 5 km
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 213 32,09 4,51 5,0 181 905,00 24 959,90 nový spoj od 19.1.2009 + 5 km
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 230 32,09 0,48 17,0 114 1 938,00 61 260,18
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 231 32,09 0,06 17,0 114 1 938,00 62 074,14
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 232 32,09 0,98 17,0 114 1 938,00 60 291,18
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 233 32,09 0,67 17,0 114 1 938,00 60 891,96
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 234 32,09 0,13 17,0 114 1 938,00 61 938,48
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 235 32,09 0,45 17,0 114 1 938,00 61 318,32

Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 201 32,09 5,39 36,0 251 9 036,00 241 261,20
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 202 32,09 4,86 18,0 251 4 518,00 123 025,14
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 203 32,09 54,25 4,0 192 768,00 -17 018,88
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 204 32,09 12,58 10,0 197 1 970,00 38 434,70
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 205 32,09 28,41 36,0 251 9 036,00 33 252,48
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 206 32,09 0,15 5,0 192 960,00 30 662,40
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 207 32,09 0,00 5,0 197 985,00 31 608,65
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 208 32,09 3,42 18,0 251 4 518,00 129 531,06
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 209 32,09 35,67 2,0 192 384,00 -1 374,72
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 210 32,09 5,59 36,0 251 9 036,00 239 454,00
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 211 32,09 3,24 18,0 251 4 518,00 130 344,30
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 212 32,09 17,47 3,0 192 576,00 8 421,12
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 214 32,09 0,09 9,0 197 1 773,00 56 736,00
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 215 32,09 6,60 37,0 251 9 287,00 236 725,63
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 216 32,09 27,46 4,0 192 768,00 3 555,84
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 217 32,09 5,78 10,0 197 1 970,00 51 830,70
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 218 32,09 2,84 10,0 192 1 920,00 56 160,00
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 219 32,09 0,39 10,0 192 1 920,00 60 864,00
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 220 32,09 22,97 37,0 251 9 287,00 84 697,44
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 221 32,09 15,44 10,0 251 2 510,00 41 791,50
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 222 32,09 3,18 37,0 251 9 287,00 268 487,17
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 223 32,09 2,07 10,0 251 2 510,00 75 350,20
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 224 32,09 4,71 19,0 251 4 769,00 130 575,22
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 227 32,09 0,00 4,0 192 768,00 24 645,12
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 228 32,09 27,65 4,0 192 768,00 3 409,92
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 229 32,09 0,00 4,0 192 768,00 24 645,12
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 230 32,09 11,33 4,0 197 788,00 16 358,88

Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 201 32,09 6,01 12,0 251 3 012,00 78 552,96
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 203 32,09 11,82 12,0 251 3 012,00 61 053,24
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 204 32,09 6,12 12,0 251 3 012,00 78 221,64
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 206 32,09 16,92 9,0 251 2 259,00 34 269,03
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 207 32,09 53,45 10,0 197 1 970,00 -42 079,20
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 208 32,09 5,90 13,0 197 2 561,00 67 072,59
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 209 32,09 19,83 12,0 251 3 012,00 36 927,12
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 210 32,09 7,97 12,0 251 3 012,00 72 649,44
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 211 32,09 7,75 12,0 251 3 012,00 73 312,08
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 212 32,09 13,28 12,0 251 3 012,00 56 655,72
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 213 32,09 7,69 12,0 251 3 012,00 73 492,80
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 214 32,09 13,83 12,0 251 3 012,00 54 999,12
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 215 32,09 7,90 12,0 251 3 012,00 72 860,28
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 216 32,09 20,45 12,0 251 3 012,00 35 059,68
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 217 32,09 5,47 12,0 251 3 012,00 80 179,44
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 218 32,09 11,88 12,0 251 3 012,00 60 872,52
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 219 32,09 2,28 12,0 251 3 012,00 89 787,72
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 220 32,09 6,39 12,0 251 3 012,00 77 408,40
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 221 32,09 1,30 10,0 251 2 510,00 77 282,90
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 222 32,09 4,33 10,0 251 2 510,00 69 677,60
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 223 32,09 3,10 12,0 251 3 012,00 87 317,88

14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 224 32,09 3,03 12,0 251 3 012,00 87 528,72
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 226 32,09 7,20 3,0 251 753,00 18 742,17

Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 201 32,09 2,47 26,0 251 6 526,00 193 300,12
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 202 32,09 10,39 26,0 251 6 526,00 141 614,20
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 203 32,09 8,15 42,0 251 10 542,00 252 375,48
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 204 32,09 8,65 38,0 251 9 538,00 223 570,72
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 205 32,09 20,83 40,0 251 10 040,00 113 050,40

P íloha . 2 A - strana 3/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D12 - P íloha . 2 A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 206 32,09 8,22 14,0 251 3 514,00 83 879,18
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 207 32,09 56,96 16,0 251 4 016,00 -99 877,92
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 208 32,09 25,91 27,0 251 6 777,00 41 881,86
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 209 32,09 9,95 43,0 251 10 793,00 238 957,02
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 210 32,09 8,86 16,0 251 4 016,00 93 291,68
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 211 32,09 14,70 40,0 251 10 040,00 174 595,60
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 212 32,09 14,11 26,0 251 6 526,00 117 337,48
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 213 32,09 16,52 26,0 251 6 526,00 101 609,82
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 214 32,09 12,83 16,0 251 4 016,00 77 348,16
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 215 32,09 15,94 42,0 251 10 542,00 170 253,30
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 216 32,09 10,44 40,0 251 10 040,00 217 366,00
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 217 32,09 8,33 41,0 251 10 291,00 244 514,16
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 218 32,09 11,83 26,0 251 6 526,00 132 216,76
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 219 32,09 4,50 14,0 251 3 514,00 96 951,26
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 220 32,09 13,08 40,0 251 10 040,00 190 860,40
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 221 32,09 5,12 43,0 251 10 793,00 291 087,21
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 222 32,09 6,65 40,0 251 10 040,00 255 417,60
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 223 32,09 2,67 12,0 251 3 012,00 88 613,04
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 224 32,09 5,80 41,0 251 10 291,00 270 550,39
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 226 32,09 3,75 29,0 251 7 279,00 206 286,86

Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 201 32,09 7,67 26,0 251 6 526,00 159 364,92
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 202 32,09 4,64 32,0 251 8 032,00 220 478,40
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 203 32,09 6,96 25,0 197 4 925,00 123 765,25
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 204 32,09 1,23 20,0 114 2 280,00 70 360,80
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 205 32,09 9,41 38,0 251 9 538,00 216 321,84
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 206 32,09 4,08 19,0 251 4 769,00 133 579,69
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 207 32,09 2,53 20,0 114 2 280,00 67 396,80
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 208 32,09 8,88 13,0 197 2 561,00 59 440,81
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 209 32,09 27,15 25,0 197 4 925,00 24 329,50
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 210 32,09 19,57 44,0 251 11 044,00 138 270,88
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 211 32,09 0,00 20,0 52 1 040,00 33 373,60
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 212 32,09 21,50 6,0 197 1 182,00 12 517,38
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 213 32,09 9,99 20,0 251 5 020,00 110 942,00
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 214 32,09 6,19 14,0 251 3 514,00 91 012,60
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 215 32,09 4,03 13,0 251 3 263,00 91 559,78
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 216 32,09 9,84 13,0 197 2 561,00 56 982,25
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 217 32,09 10,88 37,0 197 7 289,00 154 599,69
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 218 32,09 11,37 43,0 197 8 471,00 175 519,12
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 219 32,09 14,80 25,0 197 4 925,00 85 153,25
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 220 32,09 0,00 32,0 52 1 664,00 53 397,76
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 221 32,09 0,00 19,0 52 988,00 31 704,92
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 222 32,09 14,04 32,0 197 6 304,00 113 787,20
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 223 32,09 17,21 43,0 251 10 793,00 160 599,84
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 224 32,09 0,00 19,0 52 988,00 31 704,92
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 225 32,09 1,53 13,0 251 3 263,00 99 717,28
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 226 32,09 9,41 38,0 251 9 538,00 216 321,84
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 227 32,09 5,81 45,0 251 11 295,00 296 832,60
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 228 32,09 8,08 25,0 197 4 925,00 118 249,25
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 229 32,09 3,95 19,0 365 6 935,00 195 150,90
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 230 32,09 0,00 19,0 52 988,00 31 704,92
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 231 32,09 1,15 19,0 251 4 769,00 147 552,86
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 232 32,09 2,67 44,0 251 11 044,00 324 914,48
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 233 32,09 1,15 20,0 251 5 020,00 155 318,80
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 234 32,09 1,75 20,0 114 2 280,00 69 175,20
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 236 32,09 2,39 19,0 251 4 769,00 141 639,30
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 238 32,09 0,64 19,0 251 4 769,00 149 985,05

Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 201 32,09 0,13 4,0 251 1 004,00 32 087,84
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 202 32,09 22,46 4,0 251 1 004,00 9 668,52
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 203 32,09 0,00 4,0 251 1 004,00 32 218,36
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 204 32,09 8,53 4,0 251 1 004,00 23 654,24
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 205 32,09 0,13 4,0 251 1 004,00 32 087,84
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 206 32,09 0,00 4,0 251 1 004,00 32 218,36
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 208 32,09 10,95 4,0 251 1 004,00 21 224,56

Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 201 32,09 3,25 18,0 251 4 518,00 130 299,12
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 202 32,09 3,75 44,0 251 11 044,00 312 986,96
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 203 32,09 6,76 44,0 251 11 044,00 279 744,52
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 204 32,09 7,97 44,0 251 11 044,00 266 381,28
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 206 32,09 20,98 55,0 251 13 805,00 153 373,55
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 207 32,09 2,50 14,0 114 1 596,00 47 225,64
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 209 32,09 5,86 30,0 251 7 530,00 197 511,90
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 210 32,09 7,69 44,0 251 11 044,00 269 473,60
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 211 32,09 13,83 14,0 251 3 514,00 64 165,64
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 212 32,09 1,69 28,0 114 3 192,00 97 036,80
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 213 32,09 9,96 13,0 251 3 263,00 72 210,19
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 214 32,09 9,86 57,0 251 14 307,00 318 044,61
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 215 32,09 1,37 28,0 114 3 192,00 98 058,24
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 216 32,09 1,25 28,0 114 3 192,00 98 441,28
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 217 32,09 7,77 44,0 251 11 044,00 268 590,08
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 218 32,09 9,95 44,0 251 11 044,00 244 514,16
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 219 32,09 2,98 28,0 114 3 192,00 92 919,12
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 220 32,09 13,16 44,0 251 11 044,00 209 062,92
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 221 32,09 14,14 44,0 251 11 044,00 198 239,80
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 222 32,09 1,41 28,0 114 3 192,00 97 930,56
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 223 32,09 13,11 44,0 251 11 044,00 209 615,12
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 224 32,09 3,31 57,0 251 14 307,00 411 755,46
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 225 32,09 8,46 44,0 251 11 044,00 260 969,72
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 226 32,09 1,36 14,0 114 1 596,00 49 045,08
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 227 32,09 2,08 28,0 114 3 192,00 95 791,92
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 228 32,09 0,96 17,0 251 4 267,00 132 831,71
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 229 32,09 5,63 44,0 251 11 044,00 292 224,24
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 230 32,09 5,20 13,0 251 3 263,00 87 742,07
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 231 32,09 3,69 17,0 251 4 267,00 121 182,80
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 233 32,09 1,00 30,0 251 7 530,00 234 107,70
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 235 32,09 5,24 13,0 251 3 263,00 87 611,55

Celkem za oblast 1 726 814,00 37 746 394,66

P íloha . 2 A - strana 4/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D12 - P íloha . 2 B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 201 32,09 2,76 23,0 253 5 819,00 170 671,27
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 202 32,09 4,29 29,0 253 7 337,00 203 968,60
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 203 32,09 10,33 26,0 253 6 578,00 143 137,28
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 204 32,09 24,46 26,0 253 6 578,00 50 190,14
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 205 32,09 12,53 29,0 253 7 337,00 143 511,72
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 206 32,09 30,73 26,0 253 6 578,00 8 946,08
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 207 32,09 19,28 13,0 253 3 289,00 42 132,09
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 208 32,09 16,59 27,0 253 6 831,00 105 880,50
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 209 32,09 23,26 29,0 253 7 337,00 64 785,71
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 210 32,09 8,80 26,0 253 6 578,00 153 201,62
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 211 32,09 13,94 24,0 253 6 072,00 110 206,80
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 212 32,09 4,98 13,0 253 3 289,00 89 164,79
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 213 32,09 8,17 29,0 253 7 337,00 175 501,04
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 214 32,09 5,72 26,0 253 6 578,00 173 461,86

Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 201 32,09 7,50 28,0 253 7 084,00 174 195,56
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 202 32,09 14,11 23,0 253 5 819,00 104 625,62
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 203 32,09 12,62 28,0 253 7 084,00 137 925,48
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 204 32,09 14,66 28,0 253 7 084,00 123 474,12
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 205 32,09 0,60 5,0 253 1 265,00 39 834,85
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 206 32,09 30,73 34,0 253 8 602,00 11 698,72
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 207 32,09 4,20 28,0 366 10 248,00 285 816,72
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 208 32,09 19,21 28,0 253 7 084,00 91 241,92
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 209 32,09 8,06 28,0 253 7 084,00 170 228,52
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 210 32,09 8,07 32,0 366 11 712,00 281 322,24
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 211 32,09 12,17 34,0 253 8 602,00 171 351,84
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 212 32,09 12,09 28,0 253 7 084,00 141 680,00
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 213 32,09 21,43 28,0 253 7 084,00 75 515,44
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 214 32,09 0,28 5,0 253 1 265,00 40 239,65
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 215 32,09 26,22 28,0 253 7 084,00 41 583,08
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 216 32,09 12,97 32,0 253 8 096,00 154 795,52
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 217 32,09 18,89 32,0 253 8 096,00 106 867,20
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 218 32,09 10,18 28,0 253 7 084,00 155 210,44
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 219 32,09 12,75 28,0 366 10 248,00 198 196,32
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 220 32,09 8,00 34,0 253 8 602,00 207 222,18
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 221 32,09 13,09 23,0 253 5 819,00 110 561,00
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 222 32,09 6,72 28,0 253 7 084,00 179 721,08
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 223 32,09 7,62 34,0 253 8 602,00 210 490,94
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 224 32,09 5,82 28,0 366 10 248,00 269 214,96
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 225 32,09 5,84 23,0 253 5 819,00 152 748,75
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 226 32,09 2,86 28,0 253 7 084,00 207 065,32
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 227 32,09 4,47 28,0 113 3 164,00 87 389,68
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 228 32,09 5,50 28,0 113 3 164,00 84 130,76

Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 201 32,09 0,92 11,0 253 2 783,00 86 746,11
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 202 32,09 6,47 11,0 253 2 783,00 71 300,46
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 203 32,09 6,05 11,0 253 2 783,00 72 469,32
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 204 32,09 8,72 11,0 253 2 783,00 65 038,71
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 205 32,09 6,51 11,0 253 2 783,00 71 189,14
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 207 32,09 14,40 11,0 253 2 783,00 49 231,27
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 208 32,09 46,24 11,0 253 2 783,00 -39 379,45
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 209 32,09 17,09 12,0 253 3 036,00 45 540,00
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 210 32,09 6,89 11,0 253 2 783,00 70 131,60
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 211 32,09 21,46 11,0 253 2 783,00 29 583,29
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 212 32,09 3,25 11,0 253 2 783,00 80 261,72
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 213 32,09 9,87 11,0 253 2 783,00 61 838,26
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 214 32,09 5,72 11,0 253 2 783,00 73 387,71
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 215 32,09 6,90 11,0 253 2 783,00 70 103,77
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 216 32,09 3,13 11,0 253 2 783,00 80 595,68
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 217 32,09 1,42 11,0 253 2 783,00 85 354,61
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 218 32,09 1,33 11,0 253 2 783,00 85 605,08
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 220 32,09 1,03 11,0 253 2 783,00 86 439,98

Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 201 32,09 0,30 15,0 253 3 795,00 120 643,05
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 202 32,09 4,36 15,0 253 3 795,00 105 235,35
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 203 32,09 1,18 12,0 253 3 036,00 93 842,76
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 204 32,09 12,80 15,0 253 3 795,00 73 205,55
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 205 32,09 9,18 15,0 253 3 795,00 86 943,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 206 32,09 37,88 15,0 253 3 795,00 -21 973,05
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 207 32,09 18,92 15,0 253 3 795,00 49 980,15
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 208 32,09 16,17 15,0 253 3 795,00 60 416,40
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 209 32,09 38,37 15,0 253 3 795,00 -23 832,60
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 210 32,09 1,99 15,0 113 1 695,00 51 019,50
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 211 32,09 13,35 6,0 203 1 218,00 22 825,32
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 212 32,09 6,88 15,0 253 3 795,00 95 671,95
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 213 32,09 19,16 15,0 253 3 795,00 49 069,35
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 214 32,09 4,88 15,0 366 5 490,00 149 382,90
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 215 32,09 13,64 15,0 253 3 795,00 70 017,75
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 217 32,09 6,23 15,0 253 3 795,00 98 138,70
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 218 32,09 5,08 15,0 253 3 795,00 102 502,95
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 219 32,09 3,02 15,0 253 3 795,00 110 320,65
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 220 32,09 1,71 15,0 253 3 795,00 115 292,10
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 221 32,09 3,03 15,0 253 3 795,00 110 282,70
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 222 32,09 1,52 15,0 366 5 490,00 167 829,30
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 223 32,09 0,90 20,0 253 5 060,00 157 821,40
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 224 32,09 1,88 15,0 253 3 795,00 114 646,95
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 225 32,09 2,08 6,0 198 1 188,00 35 651,88
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 226 32,09 0,44 3,0 253 759,00 24 022,35
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 227 32,09 4,98 8,0 198 1 584,00 42 942,24
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 228 32,09 0,38 15,0 253 3 795,00 120 339,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 230 32,09 40,41 6,0 198 1 188,00 -9 884,16
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 231 32,09 1,84 15,0 113 1 695,00 51 273,75
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 232 32,09 4,49 8,0 198 1 584,00 43 718,40
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 233 32,09 3,78 15,0 113 1 695,00 47 985,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 235 32,09 1,71 15,0 113 1 695,00 51 494,10

Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 201 32,09 8,08 12,0 253 3 036,00 72 894,36
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 202 32,09 21,74 12,0 253 3 036,00 31 422,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 203 32,09 6,74 12,0 253 3 036,00 76 962,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 204 32,09 20,54 12,0 253 3 036,00 35 065,80
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 205 32,09 8,23 12,0 253 3 036,00 72 438,96
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 206 32,09 45,37 12,0 253 3 036,00 -40 318,08
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 207 32,09 10,44 12,0 253 3 036,00 65 729,40
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 208 32,09 25,03 12,0 253 3 036,00 21 434,16
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 209 32,09 23,04 12,0 253 3 036,00 27 475,80
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 210 32,09 17,21 12,0 253 3 036,00 45 175,68
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 211 32,09 23,79 12,0 253 3 036,00 25 198,80
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 212 32,09 15,23 12,0 253 3 036,00 51 186,96
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 213 32,09 49,63 12,0 253 3 036,00 -53 251,44
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 214 32,09 17,93 12,0 253 3 036,00 42 989,76
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 215 32,09 29,18 12,0 253 3 036,00 8 834,76
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 216 32,09 10,59 12,0 253 3 036,00 65 274,00
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 217 32,09 17,05 12,0 253 3 036,00 45 661,44

P íloha . 2 A - strana 1/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D12 - P íloha . 2 B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 218 32,09 6,63 12,0 253 3 036,00 77 296,56
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 219 32,09 10,74 12,0 253 3 036,00 64 818,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 220 32,09 3,66 12,0 253 3 036,00 86 313,48
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 221 32,09 8,44 12,0 253 3 036,00 71 801,40
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 222 32,09 2,84 12,0 253 3 036,00 88 803,00
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 223 32,09 0,65 8,0 253 2 024,00 63 634,56
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 224 32,09 1,61 12,0 253 3 036,00 92 537,28
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 225 32,09 1,28 12,0 253 3 036,00 93 539,16
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 226 32,09 0,33 8,0 253 2 024,00 64 282,24

Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 201 32,09 10,81 23,0 253 5 819,00 123 828,32
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 202 32,09 1,71 7,0 253 1 771,00 53 802,98
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 203 32,09 50,58 23,0 253 5 819,00 -107 593,31
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 204 32,09 6,17 23,0 253 5 819,00 150 828,48
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 205 32,09 1,85 20,0 113 2 260,00 68 342,40
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 206 32,09 15,80 7,0 253 1 771,00 28 849,59
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 207 32,09 8,60 20,0 253 5 060,00 118 859,40
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 208 32,09 4,79 23,0 253 5 819,00 158 858,70
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 209 32,09 5,93 23,0 253 5 819,00 152 225,04
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 210 32,09 1,34 20,0 113 2 260,00 69 495,00
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 211 32,09 2,77 20,0 113 2 260,00 66 263,20
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 212 32,09 12,11 20,0 253 5 060,00 101 098,80
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 213 32,09 11,94 20,0 253 5 060,00 101 959,00
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 214 32,09 12,93 23,0 253 5 819,00 111 492,04
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 215 32,09 2,68 5,0 253 1 265,00 37 203,65
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 216 32,09 1,52 20,0 113 2 260,00 69 088,20
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 217 32,09 8,52 23,0 253 5 819,00 137 153,83
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 218 32,09 34,14 23,0 253 5 819,00 -11 928,95
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 219 32,09 2,65 20,0 113 2 260,00 66 534,40
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 220 32,09 8,48 12,0 253 3 036,00 71 679,96
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 221 32,09 3,50 23,0 253 5 819,00 166 365,21
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 222 32,09 15,88 23,0 253 5 819,00 94 325,99
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 223 32,09 1,91 20,0 366 7 320,00 220 917,60
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 224 32,09 3,61 20,0 113 2 260,00 64 364,80
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 226 32,09 3,88 23,0 253 5 819,00 164 153,99
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 228 32,09 1,34 20,0 366 7 320,00 225 090,00

Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 201 32,09 1,79 17,0 253 4 301,00 130 320,30
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 202 32,09 15,88 17,0 253 4 301,00 69 719,21
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 203 32,09 58,66 15,0 198 2 970,00 -78 912,90
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 204 32,09 33,12 16,0 253 4 048,00 -4 169,44
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 205 32,09 5,22 15,0 253 3 795,00 101 971,65
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 206 32,09 38,64 9,0 198 1 782,00 -11 672,10
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 207 32,09 9,79 15,0 253 3 795,00 84 628,50
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 208 32,09 10,54 16,0 253 4 048,00 87 234,40
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 209 32,09 26,42 8,0 198 1 584,00 8 981,28
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 210 32,09 9,10 16,0 253 4 048,00 93 063,52
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 211 32,09 27,46 17,0 253 4 301,00 19 913,63
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 212 32,09 22,59 17,0 253 4 301,00 40 859,50
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 213 32,09 17,60 16,0 253 4 048,00 58 655,52
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 214 32,09 61,66 7,0 198 1 386,00 -40 984,02
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 215 32,09 8,11 16,0 253 4 048,00 97 071,04
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 216 32,09 5,78 15,0 253 3 795,00 99 846,45
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 217 32,09 10,15 16,0 253 4 048,00 88 813,12
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 218 32,09 5,13 15,0 253 3 795,00 102 313,20
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 219 32,09 2,54 16,0 253 4 048,00 119 618,40
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 220 32,09 3,96 15,0 253 3 795,00 106 753,35
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 221 32,09 14,01 7,0 198 1 386,00 25 058,88
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 222 32,09 1,35 17,0 253 4 301,00 132 212,74

Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 201 32,09 12,98 19,0 253 4 807,00 91 861,77
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 202 32,09 6,30 19,0 253 4 807,00 123 972,53
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 203 32,09 29,66 18,0 253 4 554,00 11 066,22
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 205 32,09 60,60 6,0 198 1 188,00 -33 869,88
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 206 32,09 11,63 18,0 253 4 554,00 93 174,84
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 207 32,09 15,28 19,0 253 4 807,00 80 805,67
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 208 32,09 26,30 19,0 253 4 807,00 27 832,53
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 209 32,09 6,76 18,0 253 4 554,00 115 352,82
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 210 32,09 11,40 18,0 253 4 554,00 94 222,26

Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 201 32,09 11,30 21,0 253 5 313,00 110 457,27
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 202 32,09 6,30 7,0 304 2 128,00 54 881,12
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 203 32,09 8,40 7,0 304 2 128,00 50 412,32
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 204 32,09 9,45 18,0 253 4 554,00 103 102,56
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 205 32,09 19,93 17,0 253 4 301,00 52 300,16
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 206 32,09 37,21 4,0 198 792,00 -4 055,04
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 207 32,09 7,75 17,0 253 4 301,00 104 686,34
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 208 32,09 5,08 17,0 253 4 301,00 116 170,01
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 209 32,09 8,14 18,0 253 4 554,00 109 068,30
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 210 32,09 6,70 17,0 253 4 301,00 109 202,39
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 211 32,09 7,39 7,0 253 1 771,00 43 743,70
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 212 32,09 11,25 7,0 253 1 771,00 36 907,64
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 213 32,09 10,97 4,0 198 792,00 16 727,04
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 214 32,09 17,29 21,0 253 5 313,00 78 632,40
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 215 32,09 5,81 17,0 253 4 301,00 113 030,28
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 216 32,09 13,10 17,0 253 4 301,00 81 675,99
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 217 32,09 1,33 4,0 253 1 012,00 31 129,12
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 218 32,09 5,42 17,0 253 4 301,00 114 707,67
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 219 32,09 3,27 17,0 253 4 301,00 123 954,82
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 220 32,09 9,15 4,0 253 1 012,00 23 215,28

Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 201 32,09 1,80 14,0 253 3 542,00 107 287,18
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 202 32,09 12,98 5,0 253 1 265,00 24 174,15
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 203 32,09 0,08 7,0 198 1 386,00 44 365,86
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 204 32,09 5,62 13,0 253 3 289,00 87 059,83
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 205 32,09 1,45 13,0 253 3 289,00 100 774,96
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 206 32,09 3,22 8,0 198 1 584,00 45 730,08
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 207 32,09 3,34 14,0 253 3 542,00 101 832,50
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 208 32,09 1,70 14,0 253 3 542,00 107 641,38
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 209 32,09 5,15 8,0 198 1 584,00 42 672,96
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 210 32,09 1,52 14,0 253 3 542,00 108 278,94
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 211 32,09 3,75 14,0 253 3 542,00 100 380,28
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 212 32,09 1,61 8,0 198 1 584,00 48 280,32
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 213 32,09 7,71 8,0 198 1 584,00 38 617,92
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 214 32,09 1,05 14,0 253 3 542,00 109 943,68
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 215 32,09 2,07 14,0 253 3 542,00 106 330,84
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 216 32,09 0,14 8,0 198 1 584,00 50 608,80
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 217 32,09 1,00 5,0 253 1 265,00 39 328,85
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 218 32,09 0,23 14,0 253 3 542,00 112 848,12

Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 201 32,09 1,72 14,0 253 3 542,00 107 570,54
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 202 32,09 3,46 14,0 253 3 542,00 101 407,46
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 203 32,09 2,71 14,0 253 3 542,00 104 063,96

P íloha . 2 A - strana 2/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D12 - P íloha . 2 B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 204 32,09 15,02 14,0 253 3 542,00 60 461,94
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 205 32,09 9,40 14,0 253 3 542,00 80 367,98
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 206 32,09 5,16 14,0 253 3 542,00 95 386,06
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 207 32,09 14,34 14,0 253 3 542,00 62 870,50
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 208 32,09 5,72 14,0 253 3 542,00 93 402,54
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 209 32,09 19,69 14,0 253 3 542,00 43 920,80
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 210 32,09 5,15 14,0 253 3 542,00 95 421,48
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 211 32,09 13,46 14,0 253 3 542,00 65 987,46
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 212 32,09 1,94 14,0 253 3 542,00 106 791,30
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 213 32,09 6,87 14,0 253 3 542,00 89 329,24
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 214 32,09 0,90 14,0 253 3 542,00 110 474,98
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 215 32,09 4,87 14,0 253 3 542,00 96 413,24
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 216 32,09 0,11 14,0 253 3 542,00 113 273,16

Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 201 32,09 1,66 16,0 253 4 048,00 123 180,64
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 202 32,09 6,49 16,0 253 4 048,00 103 628,80
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 203 32,09 18,92 16,0 253 4 048,00 53 312,16
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 204 32,09 38,43 16,0 253 4 048,00 -25 664,32
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 205 32,09 5,81 16,0 253 4 048,00 106 381,44
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 206 32,09 3,40 5,0 193 965,00 27 685,85
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 207 32,09 3,80 16,0 253 4 048,00 114 517,92
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 208 32,09 3,00 16,0 253 4 048,00 117 756,32
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 209 32,09 0,44 17,0 253 4 301,00 136 126,65
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 210 32,09 4,12 5,0 193 965,00 26 991,05
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 211 32,09 5,11 5,0 193 965,00 26 035,70
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 212 32,09 5,14 5,0 193 965,00 26 006,75
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 213 32,09 4,51 5,0 193 965,00 26 614,70
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 230 32,09 0,48 17,0 113 1 921,00 60 722,81
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 231 32,09 0,06 17,0 113 1 921,00 61 529,63
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 232 32,09 0,98 17,0 113 1 921,00 59 762,31
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 233 32,09 0,67 17,0 113 1 921,00 60 357,82
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 234 32,09 0,13 17,0 113 1 921,00 61 395,16
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 235 32,09 0,45 17,0 113 1 921,00 60 780,44

Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 201 32,09 5,39 36,0 253 9 108,00 243 183,60
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 202 32,09 4,86 18,0 253 4 554,00 124 005,42
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 203 32,09 54,25 4,0 193 772,00 -17 107,52
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 204 32,09 12,58 10,0 198 1 980,00 38 629,80
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 205 32,09 28,41 36,0 253 9 108,00 33 517,44
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 206 32,09 0,15 5,0 193 965,00 30 822,10
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 207 32,09 0,00 5,0 198 990,00 31 769,10
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 208 32,09 3,42 18,0 253 4 554,00 130 563,18
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 209 32,09 35,67 2,0 193 386,00 -1 381,88
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 210 32,09 5,59 36,0 253 9 108,00 241 362,00
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 211 32,09 3,24 18,0 253 4 554,00 131 382,90
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 212 32,09 17,47 3,0 193 579,00 8 464,98
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 214 32,09 0,09 9,0 198 1 782,00 57 024,00
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 215 32,09 6,60 37,0 253 9 361,00 238 611,89
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 216 32,09 27,46 4,0 193 772,00 3 574,36
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 217 32,09 5,78 10,0 198 1 980,00 52 093,80
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 218 32,09 2,84 10,0 193 1 930,00 56 452,50
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 219 32,09 0,39 10,0 193 1 930,00 61 181,00
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 220 32,09 22,97 37,0 253 9 361,00 85 372,32
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 221 32,09 15,44 10,0 253 2 530,00 42 124,50
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 222 32,09 3,18 37,0 253 9 361,00 270 626,51
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 223 32,09 2,07 10,0 253 2 530,00 75 950,60
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 224 32,09 4,71 19,0 253 4 807,00 131 615,66
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 227 32,09 0,00 4,0 193 772,00 24 773,48
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 228 32,09 27,65 4,0 193 772,00 3 427,68
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 229 32,09 0,00 4,0 193 772,00 24 773,48
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 230 32,09 11,33 4,0 193 772,00 16 026,72

Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 201 32,09 6,01 12,0 253 3 036,00 79 178,88
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 203 32,09 11,82 12,0 253 3 036,00 61 539,72
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 204 32,09 6,12 12,0 253 3 036,00 78 844,92
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 206 32,09 16,92 9,0 253 2 277,00 34 542,09
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 207 32,09 53,45 10,0 198 1 980,00 -42 292,80
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 208 32,09 5,90 13,0 198 2 574,00 67 413,06
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 209 32,09 19,83 12,0 253 3 036,00 37 221,36
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 210 32,09 7,97 12,0 253 3 036,00 73 228,32
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 211 32,09 7,75 12,0 253 3 036,00 73 896,24
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 212 32,09 13,28 12,0 253 3 036,00 57 107,16
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 213 32,09 7,69 12,0 253 3 036,00 74 078,40
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 214 32,09 13,83 12,0 253 3 036,00 55 437,36
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 215 32,09 7,90 12,0 253 3 036,00 73 440,84
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 216 32,09 20,45 12,0 253 3 036,00 35 339,04
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 217 32,09 5,47 12,0 253 3 036,00 80 818,32
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 218 32,09 11,88 12,0 253 3 036,00 61 357,56
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 219 32,09 2,28 12,0 253 3 036,00 90 503,16
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 220 32,09 6,39 12,0 253 3 036,00 78 025,20
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 221 32,09 1,30 10,0 253 2 530,00 77 898,70
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 222 32,09 4,33 10,0 253 2 530,00 70 232,80
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 223 32,09 3,10 12,0 253 3 036,00 88 013,64

14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 224 32,09 3,03 12,0 253 3 036,00 88 226,16
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 226 32,09 7,20 3,0 253 759,00 18 891,51

Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 201 32,09 2,47 26,0 253 6 578,00 194 840,36
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 202 32,09 10,39 26,0 253 6 578,00 142 742,60
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 203 32,09 8,15 42,0 253 10 626,00 254 386,44
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 204 32,09 8,65 38,0 253 9 614,00 225 352,16
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 205 32,09 20,83 40,0 253 10 120,00 113 951,20

P íloha . 2 A - strana 3/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D12 - P íloha . 2 B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 206 32,09 8,22 14,0 253 3 542,00 84 547,54
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 207 32,09 56,96 16,0 253 4 048,00 -100 673,76
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 208 32,09 25,91 27,0 253 6 831,00 42 215,58
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 209 32,09 9,95 43,0 253 10 879,00 240 861,06
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 210 32,09 8,86 16,0 253 4 048,00 94 035,04
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 211 32,09 14,70 40,0 253 10 120,00 175 986,80
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 212 32,09 14,11 26,0 253 6 578,00 118 272,44
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 213 32,09 16,52 26,0 253 6 578,00 102 419,46
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 214 32,09 12,83 16,0 253 4 048,00 77 964,48
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 215 32,09 15,94 42,0 253 10 626,00 171 609,90
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 216 32,09 10,44 40,0 253 10 120,00 219 098,00
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 217 32,09 8,33 41,0 253 10 373,00 246 462,48
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 218 32,09 11,83 26,0 253 6 578,00 133 270,28
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 219 32,09 4,50 14,0 253 3 542,00 97 723,78
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 220 32,09 13,08 40,0 253 10 120,00 192 381,20
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 221 32,09 5,12 43,0 253 10 879,00 293 406,63
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 222 32,09 6,65 40,0 253 10 120,00 257 452,80
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 223 32,09 2,67 12,0 253 3 036,00 89 319,12
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 224 32,09 5,80 41,0 253 10 373,00 272 706,17
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 226 32,09 3,75 29,0 253 7 337,00 207 930,58

Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 201 32,09 7,67 26,0 253 6 578,00 160 634,76
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 202 32,09 4,64 32,0 253 8 096,00 222 235,20
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 203 32,09 6,96 25,0 198 4 950,00 124 393,50
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 204 32,09 1,23 20,0 113 2 260,00 69 743,60
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 205 32,09 9,41 38,0 253 9 614,00 218 045,52
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 206 32,09 4,08 19,0 253 4 807,00 134 644,07
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 207 32,09 2,53 20,0 113 2 260,00 66 805,60
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 208 32,09 8,88 13,0 198 2 574,00 59 742,54
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 209 32,09 27,15 25,0 198 4 950,00 24 453,00
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 210 32,09 19,57 44,0 253 11 132,00 139 372,64
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 211 32,09 0,00 20,0 55 1 100,00 35 299,00
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 212 32,09 21,50 6,0 198 1 188,00 12 580,92
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 213 32,09 9,99 20,0 253 5 060,00 111 826,00
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 214 32,09 6,19 14,0 253 3 542,00 91 737,80
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 215 32,09 4,03 13,0 253 3 289,00 92 289,34
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 216 32,09 9,84 13,0 198 2 574,00 57 271,50
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 217 32,09 10,88 37,0 198 7 326,00 155 384,46
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 218 32,09 11,37 43,0 198 8 514,00 176 410,08
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 219 32,09 14,80 25,0 198 4 950,00 85 585,50
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 220 32,09 0,00 32,0 55 1 760,00 56 478,40
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 221 32,09 0,00 19,0 55 1 045,00 33 534,05
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 222 32,09 14,04 32,0 198 6 336,00 114 364,80
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 223 32,09 17,21 43,0 253 10 879,00 161 879,52
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 224 32,09 0,00 19,0 55 1 045,00 33 534,05
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 225 32,09 1,53 13,0 253 3 289,00 100 511,84
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 226 32,09 9,41 38,0 253 9 614,00 218 045,52
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 227 32,09 5,81 45,0 253 11 385,00 299 197,80
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 228 32,09 8,08 25,0 198 4 950,00 118 849,50
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 229 32,09 3,95 19,0 366 6 954,00 195 685,56
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 230 32,09 0,00 19,0 55 1 045,00 33 534,05
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 231 32,09 1,15 19,0 253 4 807,00 148 728,58
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 232 32,09 2,67 44,0 253 11 132,00 327 503,44
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 233 32,09 1,15 20,0 253 5 060,00 156 556,40
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 234 32,09 1,75 20,0 113 2 260,00 68 568,40
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 236 32,09 2,39 19,0 253 4 807,00 142 767,90
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 238 32,09 0,64 19,0 253 4 807,00 151 180,15

Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 201 32,09 0,13 4,0 253 1 012,00 32 343,52
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 202 32,09 22,46 4,0 253 1 012,00 9 745,56
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 203 32,09 0,00 4,0 253 1 012,00 32 475,08
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 204 32,09 8,53 4,0 253 1 012,00 23 842,72
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 205 32,09 0,13 4,0 253 1 012,00 32 343,52
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 206 32,09 0,00 4,0 253 1 012,00 32 475,08
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 208 32,09 10,95 4,0 253 1 012,00 21 393,68

Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 201 32,09 3,25 18,0 253 4 554,00 131 337,36
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 202 32,09 3,75 44,0 253 11 132,00 315 480,88
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 203 32,09 6,76 44,0 253 11 132,00 281 973,56
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 204 32,09 7,97 44,0 253 11 132,00 268 503,84
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 206 32,09 20,98 55,0 253 13 915,00 154 595,65
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 207 32,09 2,50 14,0 113 1 582,00 46 811,38
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 209 32,09 5,86 30,0 253 7 590,00 199 085,70
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 210 32,09 7,69 44,0 253 11 132,00 271 620,80
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 211 32,09 13,83 14,0 253 3 542,00 64 676,92
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 212 32,09 1,69 28,0 113 3 164,00 96 185,60
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 213 32,09 9,96 13,0 253 3 289,00 72 785,57
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 214 32,09 9,86 57,0 253 14 421,00 320 578,83
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 215 32,09 1,37 28,0 113 3 164,00 97 198,08
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 216 32,09 1,25 28,0 113 3 164,00 97 577,76
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 217 32,09 7,77 44,0 253 11 132,00 270 730,24
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 218 32,09 9,95 44,0 253 11 132,00 246 462,48
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 219 32,09 2,98 28,0 113 3 164,00 92 104,04
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 220 32,09 13,16 44,0 253 11 132,00 210 728,76
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 221 32,09 14,14 44,0 253 11 132,00 199 819,40
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 222 32,09 1,41 28,0 113 3 164,00 97 071,52
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 223 32,09 13,11 44,0 253 11 132,00 211 285,36
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 224 32,09 3,31 57,0 253 14 421,00 415 036,38
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 225 32,09 8,46 44,0 253 11 132,00 263 049,16
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 226 32,09 1,36 14,0 113 1 582,00 48 614,86
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 227 32,09 2,08 28,0 113 3 164,00 94 951,64
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 228 32,09 0,96 17,0 253 4 301,00 133 890,13
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 229 32,09 5,63 44,0 253 11 132,00 294 552,72
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 230 32,09 5,20 13,0 253 3 289,00 88 441,21
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 231 32,09 3,69 17,0 253 4 301,00 122 148,40
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 233 32,09 1,00 30,0 253 7 590,00 235 973,10
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 235 32,09 5,24 13,0 253 3 289,00 88 309,65

Celkem za oblast 1 739 294,00 38 013 535,08

P íloha . 2 A - strana 4/4



6

P íloha . 3

Doklad p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty

ást A:
Níže je p iložen doklad dle § 5 odst. 2 na ízení . 493/2004 Sb., dokládající p edb žný odborný
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2008.

ást B:
Níže je p iložen doklad dle § 5 odst. 2 na ízení . 493/2004 Sb., dokládající p edb žný odborný
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009 a každý z dalších rok pln ní smlouvy.



D12 - P íloha 3AP íloha k na ízení vlády .493/2004 Sb.

ÚSTÍ

Celkem tis. K K /km Celkem tis. K K /km

1 10 085 5,84

2 414 0,24

3 743 0,43

4 10 948 6,34

Odpisy 5 2 089 1,21

Pronájem dopravních prost edk (leasing) 6 16 785 9,72

Opravy a udržování autobus 7 2 193 1,27

Silni ní da 8 190 0,11

Pojišt ní (zákonné, havarijní) 9 604 0,35

Cestovné 10 1 002 0,58

Odvody do fondu 11 3 333 1,93

Jiné ostatní p ímé náklady 12 143 1,82

Režijní náklady 13 3 885 2,25

Provozní náklady celkem 14 52 414 32,09 -

celkem 15 16 508 9,56 -

tržby z p eprav 16 16 508 9,56

jiné tržby 17 - 0,00

do tržeb celkem 18 38 905 22,53 -

od obcí 19 - 0,00 -

od kraj 20 38 905 22,53 -

20a 1 192 0,69

21 - 0,00 -

21a 0,00 -

21b 380 0,22

22

23

24

25

26

Pozn.: Sloupec K /km je vypo ten jako podíl náklad celkem a ádku 23, tj. ujeté km dle jízdního ádu.

Telefon:
Datum: 4.2.2009

6,90

1 726

241

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

11 915

Dotace na obnovu autobus

Ujeté km (tis.km)
(p ístavné, odstavné, p ejezdy)

Slevy poskytnuté dle Vým ru MF celkem (tis. K )

Ujeté km (tis.km)
(dle jízdního ádu) *)

P epravní výkony (tis. oskm)

Položka

Pohonné hmoty, oleje

Pryžové obru e

Ostatní p ímý materiál, energie

P ímé mzdy

Výkaz náklad a tržeb z p epravní innosti

ve ejná linková doprava ve ejná linková doprava

odhad 2009 Dolní Pooh í

dopravce: SAD Slaný a.s.

ádek

Sestavil: Ing.Kubík Zden k

Razítko a podpis

Dotace na obnovu autobus (leasing)

Po et autobus 32 -

Pr m rné obsazení (osoby)

P íloha .1

D12-090101-Dolní Pooh í-P íloha 3A-vm 2009



D12 - P íloha .3BP íloha k na ízení vlády .493/2004 Sb.

ÚSTÍ

Celkem tis. K K /km Celkem tis. K K /km

1 10 155 5,84

2 417 0,24

3 748 0,43

4 11 024 6,34

Odpisy 5 2 104 1,21

Pronájem dopravních prost edk (leasing) 6 16 902 9,72

Opravy a udržování autobus 7 2 208 1,27

Silni ní da 8 191 0,11

Pojišt ní (zákonné, havarijní) 9 609 0,35

Cestovné 10 1 009 0,58

Odvody do fondu 11 3 356 1,93

Jiné ostatní p ímé náklady 12 3 165 1,82

Režijní náklady 13 3 912 2,25

Provozní náklady celkem 14 55 800 32,09 -

celkem 15 16 623 9,56 -

tržby z p eprav 16 16 623 9,56

jiné tržby 17 - 0,00

do tržeb celkem 18 39 176 22,53 -

od obcí 19 - 0,00 -

od kraj 20 39 176 22,53 -

20a 1 200 0,69

21 - 0,00 -

21a 0,00 -

21b 383 0,22

22

23

24

25

26

Pozn.: Sloupec K /km je vypo ten jako podíl náklad celkem a ádku 23, tj. ujeté km dle jízdního ádu.

Telefon:
Datum: 4.2.2009

Sestavil: Ing.Kubík Zden k

Razítko a podpis

Dotace na obnovu autobus (leasing)

Po et autobus 32 -

Pr m rné obsazení (osoby)

P íloha .1

Výkaz náklad a tržeb z p epravní innosti

ve ejná linková doprava ve ejná linková doprava

odhad 2010 Dolní Pooh í

dopravce: SAD Slaný a.s.

ádekPoložka

Pohonné hmoty, oleje

Pryžové obru e

Ostatní p ímý materiál, energie

P ímé mzdy

11 981

Dotace na obnovu autobus

Ujeté km (tis.km)
(p ístavné, odstavné, p ejezdy)

Slevy poskytnuté dle Vým ru MF celkem (tis. K )

Ujeté km (tis.km)
(dle jízdního ádu) *)

P epravní výkony (tis. oskm)

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

6,89

1 739

243

D12-090101-Dolní Pooh í-P íloha 3B-vm 2010



DODATEK . 8

KE SMLOUV 1463/2006
O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH LINKÁCH –
OBLAST CHOMUTOVSKO

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem, íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s.,
I : 640 53 466,
se sídlem: Chomutov, Školní 999, PS 430 01,
jednající: Ing. Ji ím Melni ukem, generálním editelem spole nosti, na základ plné moci,
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B,

vložka 781,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Chomutov, íslo ú tu 2112500287/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné linkové
doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na vymezených
linkách – oblast Chomutovsko (dále jen „Smlouva“). Dne 30. 8. 2007 byl ke Smlouv uzav en
dodatek . 3. Dne 21. 12. 2008 byl ke smlouv uzav en dodatek . 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke
smlouv uzav en dodatek . 5. Dne 6. 10. 2008 byl ke smlouv uzav en dodatek . 6. Dne 16. 10.
2008 byl ke smlouv uzav en dodatek . 7.

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km
2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjád ená p ír stkem

pr m rného ro ního indexu spot ebitelských cen za rok 2008 vydaná eským statistickým ú adem
uve ejn ná dne 9. 1. 2009, dohodly se Smluvní stany na úprav jednotkové ceny dopravního
výkonu na 1 km pro období po ínaje rokem 2009 (v etn ).

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období po ínaje rokem 2009 se jednotková cena dopravního
výkonu na 1 km ve smyslu lánku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), zvyšuje o 6,3 procenta.
Po ínaje rokem 2009 tak výše Ceny iní 29,81 K .

   



2

4. Pro odstran ní jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nár st náklad Dopravce,
který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném p ípad považován za
nep edvídatelné náklady ve smyslu l. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstran ní jakýchkoli pochybností
Smluvní strany rovn ž uvádí, že Dopravce není oprávn n nárokovat dle lánku 3 odst. 14 Smlouvy
zvýšení Ceny o procento odpovídající mí e inflace vyjád ené p ír stkem pr m rného ro ního indexu
spot ebitelských cen za rok 2008 jinak než zp sobem popsaným v tomto dodatku.

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na zm n ceny,
nahrazuje se tímto v celém rozsahu
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto dodatku,

p i emž p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2009 a tabulku B pro výpo et p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech následujících; a

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 3 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 3 tohoto dodatku,
p i emž p íloha . 3 obsahuje doklad A týkající se výpo tu p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2009 a doklad B týkající se výpo tu p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech následujících;

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2 nebo p ílohu . 3, použije se ta z jejich ástí A nebo B ve
zn ní tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

6. Sjednává se, že záloha ve smyslu l. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v m síci únoru bude vypo ítána na
základ  p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle p ílohy . 2 Smlouvy, v
dosavadním zn ní, p edcházejícím uzav ení tohoto dodatku.

II. Záv re ná ustanovení
7. Pro odstran ní pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávn n uplatnit nárok na

úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a jeho p íloh za období
po ínaje dnem 1. 1. 2009.

8. V p ípad , že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendá ním m síc m roku 2009
p edložil faktury k vyú tování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle l. 5 odst. 3 Smlouvy, ve
kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzav ením tohoto dodatku ve vztahu k
p íslušným kalendá ním m síc m nárok na vyrovnání rozdílu (i) nároku na úhradu prokazatelné
ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a jeho p íloh a (ii) nároku na úhradu
prokazatelné ztráty, kterou již Dopravce ve fakturách uplatnil. Dopravce p edloží Objednateli do 20.
dne po uzav ení tohoto dodatku fakturu k vyú tování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu
prokazatelné ztráty za p íslušné kalendá ní m síce se splatností 21 dní ode dne doru ení
Objednateli. V p ípad , že Objednatel shledá v p edložené faktu e chybu, vrátí ji Dopravci k
p epracování. Splatnost faktury b ží znovu ode dne doru ení opravené faktury.

9. Tento dodatek je uzav en na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . ze dne
11. 2. 2009.

10. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 4
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.



3

11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a v absenci
tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 12. 2. 2009 V Ústí nad Labem dne 12. 2. 2009

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Jana Va hová

hejtmanka Ústeckého kraje

Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s.
Ing. Ji í Melni uk
generální editel



4

P íloha . 2A a 2B

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty

ást A:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009.

ást B:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a každý z
dalších rok pln ní smlouvy.



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 101 29,81 5,59 16,0 251 4 016,00 97 267,52
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 102 29,81 10,28 22,0 251 5 522,00 107 844,66
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 103 29,81 8,56 10,0 251 2 510,00 53 337,50
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 104 29,81 28,12 18,0 251 4 518,00 7 635,42
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 105 29,81 17,65 18,0 251 4 518,00 54 938,88
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 106 29,81 27,12 10,0 251 2 510,00 6 751,90
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 107 29,81 7,01 22,0 251 5 522,00 125 901,60
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 108 29,81 7,32 16,0 251 4 016,00 90 319,84
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 109 29,81 5,00 18,0 251 4 518,00 112 091,58
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 110 29,81 5,00 18,0 251 4 518,00 112 091,58
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 111 29,81 5,00 18,0 251 4 518,00 112 091,58
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 112 29,81 5,00 18,0 251 4 518,00 112 091,58
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 101 29,81 3,21 9,0 251 2 259,00 60 089,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 102 29,81 7,75 20,0 251 5 020,00 110 741,20
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 103 29,81 2,42 20,0 251 5 020,00 137 497,80
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 104 29,81 4,87 9,0 251 2 259,00 56 339,46
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 105 29,81 6,64 17,0 251 4 267,00 98 866,39
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 106 29,81 15,31 20,0 251 5 020,00 72 790,00
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 107 29,81 9,22 20,0 251 5 020,00 103 361,80
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 108 29,81 7,00 17,0 251 4 267,00 97 330,27
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 109 29,81 14,89 16,0 251 4 016,00 59 918,72
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 110 29,81 5,01 21,0 251 5 271,00 130 720,80
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 111 29,81 6,12 10,0 251 2 510,00 59 461,90
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 112 29,81 7,75 10,0 251 2 510,00 55 370,60
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 113 29,81 6,18 20,0 251 5 020,00 118 622,60
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 114 29,81 5,09 17,0 251 4 267,00 105 480,24
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 115 29,81 2,57 24,0 251 6 024,00 164 093,76
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 116 29,81 5,57 23,0 251 5 773,00 139 937,52
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 117 29,81 4,65 23,0 251 5 773,00 145 248,68
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 118 29,81 4,66 25,0 251 6 275,00 157 816,25
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 119 29,81 0,00 25,0 251 6 275,00 187 057,75
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 120 29,81 3,52 24,0 251 6 024,00 158 370,96
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 121 29,81 1,51 25,0 251 6 275,00 177 582,50
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 122 29,81 2,70 25,0 251 6 275,00 170 115,25
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 123 29,81 0,47 25,0 251 6 275,00 184 108,50
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 124 29,81 0,11 24,0 251 6 024,00 178 912,80
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 151 29,81 5,00 20,0 52 1 040,00 25 802,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 152 29,81 5,00 20,0 52 1 040,00 25 802,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 153 29,81 5,00 20,0 114 2 280,00 56 566,80
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 154 29,81 5,00 21,0 114 2 394,00 59 395,14
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 155 29,81 5,00 23,0 63 1 449,00 35 949,69
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 156 29,81 5,00 23,0 63 1 449,00 35 949,69
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 101 29,81 4,16 3,0 251 753,00 19 314,45
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 102 29,81 12,31 14,0 303 4 242,00 74 235,00
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 103 29,81 8,08 17,0 251 4 267,00 92 721,91
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 104 29,81 16,78 17,0 251 4 267,00 55 599,01
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 105 29,81 4,41 17,0 52 884,00 22 453,60
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 106 29,81 11,04 17,0 251 4 267,00 80 091,59
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 107 29,81 8,70 17,0 251 4 267,00 90 076,37
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 108 29,81 3,46 17,0 303 5 151,00 135 728,85
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 109 29,81 11,50 17,0 251 4 267,00 78 128,77
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 110 29,81 2,04 14,0 251 3 514,00 97 583,78
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 111 29,81 7,68 17,0 303 5 151,00 113 991,63
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 113 29,81 7,34 17,0 251 4 267,00 95 879,49
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 101 29,81 2,70 35,0 251 8 785,00 238 161,35
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 102 29,81 19,37 40,0 251 10 040,00 104 817,60
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 103 29,81 10,71 34,0 251 8 534,00 162 999,40
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 104 29,81 9,50 34,0 251 8 534,00 173 325,54
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 105 29,81 10,01 18,0 251 4 518,00 89 456,40
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 106 29,81 2,62 35,0 251 8 785,00 238 864,15
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 107 29,81 16,84 39,0 251 9 789,00 126 963,33
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 101 29,81 4,42 26,0 365 9 490,00 240 951,10
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 102 29,81 4,69 26,0 365 9 490,00 238 388,80
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 103 29,81 3,80 15,0 251 3 765,00 97 927,65
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 104 29,81 12,27 15,0 251 3 765,00 66 038,10
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 105 29,81 10,25 15,0 251 3 765,00 73 643,40
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 106 29,81 11,15 17,0 251 4 267,00 79 622,22
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 107 29,81 8,13 24,0 251 6 024,00 130 600,32
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 108 29,81 5,18 8,0 251 2 008,00 49 457,04
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 109 29,81 8,80 26,0 365 9 490,00 199 384,90
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 110 29,81 6,70 26,0 251 6 526,00 150 815,86
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 111 29,81 1,80 4,0 251 1 004,00 28 122,04
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 112 29,81 5,97 26,0 365 9 490,00 226 241,60
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 114 29,81 0,23 8,0 251 2 008,00 59 396,64
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 101 29,81 13,58 37,0 365 13 505,00 219 186,15
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 102 29,81 9,40 37,0 365 13 505,00 275 637,05
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 103 29,81 8,11 24,0 251 6 024,00 130 720,80
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 104 29,81 18,61 37,0 251 9 287,00 104 014,40
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 105 29,81 11,44 37,0 251 9 287,00 170 602,19
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 106 29,81 0,52 13,0 251 3 263,00 95 573,27
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 107 29,81 5,79 24,0 251 6 024,00 144 696,48
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 108 29,81 8,56 38,0 365 13 870,00 294 737,50
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 109 29,81 8,16 36,0 365 13 140,00 284 481,00
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 111 29,81 3,18 13,0 251 3 263,00 86 893,69

Celkem za oblast 445 117,0 9 699 189,3

(2)

P íloha . 2A - strana 1/2



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 101 29,81 5,59 16,0 253 4 048,00 98 042,56
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 102 29,81 10,28 22,0 253 5 566,00 108 703,98
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 103 29,81 8,56 10,0 253 2 530,00 53 762,50
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 104 29,81 28,12 18,0 253 4 554,00 7 696,26
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 105 29,81 17,65 18,0 253 4 554,00 55 376,64
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 106 29,81 27,12 10,0 253 2 530,00 6 805,70
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 107 29,81 7,01 22,0 253 5 566,00 126 904,80
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 108 29,81 7,32 16,0 253 4 048,00 91 039,52
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 109 29,81 5,00 18,0 253 4 554,00 112 984,74
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 110 29,81 5,00 18,0 253 4 554,00 112 984,74
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 111 29,81 5,00 18,0 253 4 554,00 112 984,74
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 112 29,81 5,00 18,0 253 4 554,00 112 984,74
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 101 29,81 3,21 9,0 253 2 277,00 60 568,20
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 102 29,81 7,75 20,0 253 5 060,00 111 623,60
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 103 29,81 2,42 20,0 253 5 060,00 138 593,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 104 29,81 4,87 9,0 253 2 277,00 56 788,38
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 105 29,81 6,64 17,0 253 4 301,00 99 654,17
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 106 29,81 15,31 20,0 253 5 060,00 73 370,00
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 107 29,81 9,22 20,0 253 5 060,00 104 185,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 108 29,81 7,00 17,0 253 4 301,00 98 105,81
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 109 29,81 14,89 16,0 253 4 048,00 60 396,16
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 110 29,81 5,01 21,0 253 5 313,00 131 762,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 111 29,81 6,12 10,0 253 2 530,00 59 935,70
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 112 29,81 7,75 10,0 253 2 530,00 55 811,80
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 113 29,81 6,18 20,0 253 5 060,00 119 567,80
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 114 29,81 5,09 17,0 253 4 301,00 106 320,72
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 115 29,81 2,57 24,0 253 6 072,00 165 401,28
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 116 29,81 5,57 23,0 253 5 819,00 141 052,56
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 117 29,81 4,65 23,0 253 5 819,00 146 406,04
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 118 29,81 4,66 25,0 253 6 325,00 159 073,75
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 119 29,81 0,00 25,0 253 6 325,00 188 548,25
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 120 29,81 3,52 24,0 253 6 072,00 159 632,88
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 121 29,81 1,51 25,0 253 6 325,00 178 997,50
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 122 29,81 2,70 25,0 253 6 325,00 171 470,75
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 123 29,81 0,47 25,0 253 6 325,00 185 575,50
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 124 29,81 0,11 24,0 253 6 072,00 180 338,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 151 29,81 5,00 20,0 52 1 040,00 25 802,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 152 29,81 5,00 20,0 52 1 040,00 25 802,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 153 29,81 5,00 20,0 113 2 260,00 56 070,60
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 154 29,81 5,00 21,0 113 2 373,00 58 874,13
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 155 29,81 5,00 23,0 62 1 426,00 35 379,06
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 156 29,81 5,00 23,0 62 1 426,00 35 379,06
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 101 29,81 4,16 3,0 253 759,00 19 468,35
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 102 29,81 12,31 14,0 305 4 270,00 74 725,00
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 103 29,81 8,08 17,0 253 4 301,00 93 460,73
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 104 29,81 16,78 17,0 253 4 301,00 56 042,03
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 105 29,81 4,41 17,0 52 884,00 22 453,60
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 106 29,81 11,04 17,0 253 4 301,00 80 729,77
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 107 29,81 8,70 17,0 253 4 301,00 90 794,11
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 108 29,81 3,46 17,0 305 5 185,00 136 624,75
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 109 29,81 11,50 17,0 253 4 301,00 78 751,31
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 110 29,81 2,04 14,0 253 3 542,00 98 361,34
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 111 29,81 7,68 17,0 305 5 185,00 114 744,05
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 113 29,81 7,34 17,0 253 4 301,00 96 643,47
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 101 29,81 2,70 35,0 253 8 855,00 240 059,05
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 102 29,81 19,37 40,0 253 10 120,00 105 652,80
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 103 29,81 10,71 34,0 253 8 602,00 164 298,20
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 104 29,81 9,50 34,0 253 8 602,00 174 706,62
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 105 29,81 10,01 18,0 253 4 554,00 90 169,20
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 106 29,81 2,62 35,0 253 8 855,00 240 767,45
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 107 29,81 16,84 39,0 253 9 867,00 127 974,99
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 101 29,81 4,42 26,0 366 9 516,00 241 611,24
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 102 29,81 4,69 26,0 366 9 516,00 239 041,92
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 103 29,81 3,80 15,0 253 3 795,00 98 707,95
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 104 29,81 12,27 15,0 253 3 795,00 66 564,30
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 105 29,81 10,25 15,0 253 3 795,00 74 230,20
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 106 29,81 11,15 17,0 253 4 301,00 80 256,66
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 107 29,81 8,13 24,0 253 6 072,00 131 640,96
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 108 29,81 5,18 8,0 253 2 024,00 49 851,12
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 109 29,81 8,80 26,0 366 9 516,00 199 931,16
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 110 29,81 6,70 26,0 253 6 578,00 152 017,58
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 111 29,81 1,80 4,0 253 1 012,00 28 346,12
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 112 29,81 5,97 26,0 366 9 516,00 226 861,44
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 114 29,81 0,23 8,0 253 2 024,00 59 869,92
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 101 29,81 13,58 37,0 366 13 542,00 219 786,66
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 102 29,81 9,40 37,0 366 13 542,00 276 392,22
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 103 29,81 8,11 24,0 253 6 072,00 131 762,40
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 104 29,81 18,61 37,0 253 9 361,00 104 843,20
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 105 29,81 11,44 37,0 253 9 361,00 171 961,57
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 106 29,81 0,52 13,0 253 3 289,00 96 334,81
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 107 29,81 5,79 24,0 253 6 072,00 145 849,44
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 108 29,81 8,56 38,0 366 13 908,00 295 545,00
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 109 29,81 8,16 36,0 366 13 176,00 285 260,40
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 111 29,81 3,18 13,0 253 3 289,00 87 586,07

Celkem za oblast 447 992,0 9 761 438,2

(2)

P íloha . 2B - strana 2/2



5

P íloha . 3A a 3B

Doklad p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty

ást A:
Níže je p iložen doklad dle § 5 odst. 2 na ízení . 493/2004 Sb., dokládající p edb žný odborný odhad
prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009.

ást B:
Níže je p iložen doklad dle § 5 odst. 2 na ízení . 493/2004 Sb., dokládající p edb žný odborný odhad
prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a každý z dalších rok pln ní smlouvy.



P íloha . 3A
oblast : Chomutovsko

Dopravce: Období: 1-12/09
Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s.
Školní 999, Chomutov 430 01

tis. K K /km
1 2 608 5,86
2 64 0,14
3 214 0,48
4 1 884 4,23

Odpisy 5 177 0,40
Pronájem dopravních prost edk (leasing) 6 2 971 6,67
Opravy a udržování autobus 7 389 0,87
Silni ní da 8 0 0,00
Pojišt ní (zákonné, havarijní) 9 75 0,17
Cestovné 10 145 0,33
Odvody do fond 11 709 1,59
Jiné ostatní p ímé náklady 12 2 828 6,35

13 1 202 2,70
14 13 267 29,81

celkem 15 3 750 8,42
tržby z p eprav 16 3 570 8,02
fakturované tržby 16a 0 0,00
jiné tržby 17 180 0,40

do tržeb celkem 18 9 699 21,79
od obcí 19 0 0,00
od kraj 20 9 699 21,79

20a 0 0,00
21 0 0,00

21a 0 0,00
21b 0 0,00
22 0 0,00
23 445,117
24 30,106
25 0
26 11

Pozn. Sloupec K /km je vypo ítán jako podíl náklad a ádk 23, t.j ujeté km dle jízdního ádu

Sestavil: Ing.Toms, Bc.Ku erová

Datum: 13.1.2009 Razítko a podpis:

Pr m rné obsazení (osoby)
Po et autobus

Slevy poskytnuté dle Vým ru NF celkem (tis. K )
P epravní výkony (tis. oskm)
Ujeté km (tis. km) (dle jízdního ádu)
Ujeté km (tis. km) (p ístavné odstavné p ejezdové km)

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného
Dotace na obnovu autobus
Dotace do tržeb na obnovu autobus formou leasingu

Režijní náklady
Provozní náklady celkem

Pohonné hmoty
Pryžové obru e
Ostatní p ímý materiál a energie
P ímé mzdy

Výkaz náklad z p epravní innosti, kalkulace náklad na 1 ujetý km
autobusová doprava

Položka: ádek Linková autobusová doprava



P íloha . 3B
oblast : Chomutovsko

Dopravce: Období: 1-12/10
Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s.
Školní 999, Chomutov 430 01

tis. K K /km
1 2 708 6,04
2 64 0,14
3 214 0,48
4 1 919 4,28

Odpisy 5 177 0,39
Pronájem dopravních prost edk (leasing) 6 2 971 6,63
Opravy a udržování autobus 7 389 0,87
Silni ní da 8 0 0,00
Pojišt ní (zákonné, havarijní) 9 75 0,17
Cestovné 10 145 0,32
Odvody do fond 11 709 1,58
Jiné ostatní p ímé náklady 12 2 781 6,21

13 1 202 2,68
14 13 355 29,81

celkem 15 3 773 8,42
tržby z p eprav 16 3 593 8,02
fakturované tržby 16a 0 0,00
jiné tržby 17 180 0,40

do tržeb celkem 18 9 761 21,79
od obcí 19 0 0,00
od kraj 20 9 761 21,79

20a 0 0,00
21 0 0,00
21a 0 0,00
21b 0 0,00
22 0 0,00
23 447,992
24 44,800
25 0
26 11

Pozn. Sloupec K /km je vypo ítán jako podíl náklad a ádk 23, t.j ujeté km dle jízdního ádu

Sestavil: Ing.Toms, Bc.Ku erová

Datum: 13.1.2009 Razítko a podpis:

Výkaz náklad z p epravní innosti, kalkulace náklad na 1 ujetý km
autobusová doprava

Položka: ádek Linková autobusová doprava

Pohonné hmoty
Pryžové obru e
Ostatní p ímý materiál a energie
P ímé mzdy

Režijní náklady
Provozní náklady celkem

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného
Dotace na obnovu autobus

Ujeté km (tis. km) (p ístavné odstavné p ejezdové km)
Pr m rné obsazení (osoby)
Po et autobus

Dotace do tržeb na obnovu autobus formou leasingu
Slevy poskytnuté dle Vým ru NF celkem (tis. K )
P epravní výkony (tis. oskm)
Ujeté km (tis. km) (dle jízdního ádu)



DODATEK . 7

KE SMLOUV 1462/2006
O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH LINKÁCH –
OBLAST JIRKOVSKO

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem, íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s.,
I : 640 53 466,
se sídlem: Chomutov, Školní 999, PS 430 01,
jednající: Ing. Ji ím Melni ukem, generálním editelem spole nosti, na základ plné moci,
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B,

vložka 781,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Chomutov, íslo ú tu 2112500287/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné linkové
doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na vymezených
linkách – oblast Jirkovsko (dále jen „Smlouva“). Dne 30. 8. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek
. 1. Dne 21. 12. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 2. Dne 14. 2. 2007 byl ke Smlouv

uzav en dodatek . 3. Dne 11. 8. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 4. Dne 6. 10. 2008 byl ke
Smlouv uzav en dodatek . 5. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 6.

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km
2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjád ená p ír stkem

pr m rného ro ního indexu spot ebitelských cen za rok 2008 vydaná eským statistickým ú adem
uve ejn ná dne 9. 1. 2009, dohodly se Smluvní stany na úprav jednotkové ceny dopravního
výkonu na 1 km pro období po ínaje rokem 2009 (v etn ).

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období po ínaje rokem 2009 se jednotková cena dopravního
výkonu na 1 km ve smyslu lánku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), zvyšuje o 6,3 procenta.
Po ínaje rokem 2009 tak výše Ceny iní 29,81 K .

4. Pro odstran ní jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nár st náklad Dopravce,
který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném p ípad považován za

   



2

nep edvídatelné náklady ve smyslu l. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstran ní jakýchkoli pochybností
Smluvní strany rovn ž uvádí, že Dopravce není oprávn n nárokovat dle lánku 3 odst. 14 Smlouvy
zvýšení Ceny o procento odpovídající mí e inflace vyjád ené p ír stkem pr m rného ro ního indexu
spot ebitelských cen za rok 2008 jinak než zp sobem popsaným v tomto dodatku.

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na zm n ceny,
nahrazuje se tímto v celém rozsahu
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto dodatku,

p i emž p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2009 a tabulku B pro výpo et p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech následujících; a

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 3 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 3 tohoto dodatku,
p i emž p íloha . 3 obsahuje doklad A týkající se výpo tu p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2009 a doklad B týkající se výpo tu p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech následujících;

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2 nebo p ílohu . 3, použije se ta z jejich ástí A nebo B ve
zn ní tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

6. Sjednává se, že záloha ve smyslu l. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v m síci únoru bude vypo ítána na
základ  p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle p ílohy . 2 Smlouvy, v
dosavadním zn ní, p edcházejícím uzav ení tohoto dodatku.

II. Záv re ná ustanovení
7. Pro odstran ní pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávn n uplatnit nárok na

úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a jeho p íloh za období
po ínaje dnem 1. 1. 2009.

8. V p ípad , že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendá ním m síc m roku 2009
p edložil faktury k vyú tování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle l. 5 odst. 3 Smlouvy, ve
kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzav ením tohoto dodatku ve vztahu k
p íslušným kalendá ním m síc m nárok na vyrovnání rozdílu (i) nároku na úhradu prokazatelné
ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a jeho p íloh a (ii) nároku na úhradu
prokazatelné ztráty, kterou již Dopravce ve fakturách uplatnil. Dopravce p edloží Objednateli do 20.
dne po uzav ení tohoto dodatku fakturu k vyú tování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu
prokazatelné ztráty za p íslušné kalendá ní m síce se splatností 21 dní ode dne doru ení
Objednateli. V p ípad , že Objednatel shledá v p edložené faktu e chybu, vrátí ji Dopravci k
p epracování. Splatnost faktury b ží znovu ode dne doru ení opravené faktury.

9. Tento dodatek je uzav en na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . ze dne
11. 2. 2009.

10. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 4
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.



3

11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a v absenci
tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 12. 2. 2009 V Ústí nad Labem dne 12. 2. 2009

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Jana Va hová

hejtmanka Ústeckého kraje

Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s.
Ing. Ji í Melni uk
generální editel



4

P íloha . 2A a 2B

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty

ást A:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009.

ást B:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a každý z
dalších rok pln ní smlouvy.



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10)=[(5)-(6)]x(9) (11)
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 101 29,81 8,61 11,0 251 2 761,00 58 533,20
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 103 29,81 7,00 17,0 251 4 267,00 97 330,27
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 105 29,81 10,00 4,0 197 788,00 15 610,28
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 107 29,81 15,56 9,0 251 2 259,00 32 190,75
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 109 29,81 10,95 9,0 251 2 259,00 42 604,74
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 111 29,81 6,04 19,0 251 4 769,00 113 359,13
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 113 29,81 2,00 4,0 197 788,00 21 914,28
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 115 29,81 3,54 9,0 365 3 285,00 86 296,95
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 117 29,81 1,91 7,0 52 364,00 10 155,60
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 119 29,81 6,13 7,0 251 1 757,00 41 605,76
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 121 29,81 4,55 19,0 251 4 769,00 120 464,94
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 123 29,81 8,00 14,0 251 3 514,00 76 640,34
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 125 29,81 1,46 17,0 251 4 267,00 120 969,45
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 127 29,81 3,24 14,0 251 3 514,00 93 366,98
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 129 29,81 3,43 7,0 251 1 757,00 46 349,66
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 101 29,81 3,30 20,0 251 5 020,00 133 080,20
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 102 29,81 4,02 21,0 251 5 271,00 135 939,09
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 103 29,81 0,93 20,0 251 5 020,00 144 977,60
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 104 29,81 15,27 20,0 251 5 020,00 72 990,80
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 105 29,81 5,72 20,0 114 2 280,00 54 925,20
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 106 29,81 2,11 20,0 114 2 280,00 63 156,00
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 107 29,81 4,72 20,0 251 5 020,00 125 951,80
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 108 29,81 9,62 21,0 251 5 271,00 106 421,49
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 109 29,81 12,00 20,0 251 5 020,00 89 406,20
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 110 29,81 4,85 20,0 251 5 020,00 125 299,20
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 111 29,81 15,52 20,0 251 5 020,00 71 735,80
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 112 29,81 3,83 20,0 251 5 020,00 130 419,60
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 113 29,81 5,08 20,0 114 2 280,00 56 384,40
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 114 29,81 5,18 20,0 114 2 280,00 56 156,40
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 115 29,81 7,82 20,0 251 5 020,00 110 389,80
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 116 29,81 0,36 21,0 251 5 271,00 155 230,95
Jirkovsko 03 563 Chomutov-Jirkov 101 29,81 2,06 8,0 251 2 008,00 55 722,00
Jirkovsko 03 563 Chomutov-Jirkov 102 29,81 1,73 6,0 251 1 506,00 42 288,48
Jirkovsko 03 563 Chomutov-Jirkov 103 29,81 11,39 2,0 251 502,00 9 246,84
Jirkovsko 03 563 Chomutov-Jirkov 105 29,81 1,54 8,0 251 2 008,00 56 766,16
Jirkovsko 03 563 Chomutov-Jirkov 106 29,81 1,00 2,0 251 502,00 14 462,62
Jirkovsko 03 563 Chomutov-Jirkov 107 29,81 1,01 8,0 251 2 008,00 57 830,40
Jirkovsko 03 563 Chomutov-Jirkov 108 29,81 14,22 2,0 251 502,00 7 826,18
Jirkovsko 03 563 Chomutov-Jirkov 110 29,81 0,46 8,0 251 2 008,00 58 934,80
Jirkovsko 03 563 Chomutov-Jirkov 112 29,81 0,25 8,0 251 2 008,00 59 356,48
Jirkovsko 04 561 Bolebo -Jirkov 101 29,81 4,56 8,0 251 2 008,00 50 702,00
Jirkovsko 04 561 Bolebo -Jirkov 102 29,81 6,02 7,0 251 1 757,00 41 799,03
Jirkovsko 04 561 Bolebo -Jirkov 103 29,81 6,22 8,0 303 2 424,00 57 182,16
Jirkovsko 04 561 Bolebo -Jirkov 104 29,81 12,16 8,0 52 416,00 7 342,40
Jirkovsko 04 561 Bolebo -Jirkov 105 29,81 5,01 7,0 251 1 757,00 43 573,60
Jirkovsko 04 561 Bolebo -Jirkov 106 29,81 6,66 8,0 251 2 008,00 46 485,20
Jirkovsko 04 561 Bolebo -Jirkov 107 29,81 2,44 8,0 251 2 008,00 54 958,96
Jirkovsko 04 561 Bolebo -Jirkov 108 29,81 12,00 8,0 251 2 008,00 35 762,48
Jirkovsko 04 561 Bolebo -Jirkov 109 29,81 0,45 8,0 251 2 008,00 58 954,88
Jirkovsko 04 561 Bolebo -Jirkov 110 29,81 5,68 8,0 251 2 008,00 48 453,04
Jirkovsko 05 564 Chomutov-Záluží 101 29,81 2,39 26,0 365 9 490,00 260 215,80
Jirkovsko 05 564 Chomutov-Záluží 102 29,81 2,92 26,0 365 9 490,00 255 186,10
Jirkovsko 05 564 Chomutov-Záluží 103 29,81 12,19 26,0 251 6 526,00 114 988,12
Jirkovsko 05 564 Chomutov-Záluží 104 29,81 9,81 26,0 251 6 526,00 130 520,00
Jirkovsko 05 564 Chomutov-Záluží 105 29,81 3,29 26,0 251 6 526,00 173 069,52
Jirkovsko 05 564 Chomutov-Záluží 106 29,81 6,21 26,0 251 6 526,00 154 013,60
Jirkovsko 05 564 Chomutov-Záluží 107 29,81 10,82 11,0 251 2 761,00 52 431,39
Jirkovsko 05 564 Chomutov-Záluží 108 29,81 6,30 25,0 251 6 275,00 147 525,25
Jirkovsko 05 564 Chomutov-Záluží 110 29,81 4,14 11,0 251 2 761,00 70 874,87
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 101 29,81 10,80 24,0 114 2 736,00 52 011,36
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 102 29,81 2,40 21,0 251 5 271,00 144 478,11
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 103 29,81 15,00 21,0 251 5 271,00 78 063,51
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 104 29,81 5,38 25,0 365 9 125,00 222 923,75
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 105 29,81 8,30 21,0 251 5 271,00 113 379,21
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 106 29,81 6,77 21,0 251 5 271,00 121 443,84
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 107 29,81 14,76 24,0 251 6 024,00 90 661,20
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 108 29,81 13,51 25,0 251 6 275,00 102 282,50
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 109 29,81 0,10 20,0 251 5 020,00 149 144,20
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 110 29,81 6,97 25,0 365 9 125,00 208 415,00
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 111 29,81 0,10 21,0 251 5 271,00 156 601,41
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 112 29,81 5,08 17,0 251 4 267,00 105 522,91
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 113 29,81 9,61 24,0 365 8 760,00 176 952,00
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 101 29,81 8,10 31,0 251 7 781,00 168 925,51
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 102 29,81 9,99 11,0 251 2 761,00 54 723,02
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 103 29,81 17,13 31,0 251 7 781,00 98 663,08
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 104 29,81 12,43 31,0 251 7 781,00 135 233,78
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 105 29,81 6,62 31,0 251 7 781,00 180 441,39
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 106 29,81 7,48 31,0 251 7 781,00 173 749,73
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 107 29,81 4,76 31,0 251 7 781,00 194 914,05
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 108 29,81 5,19 31,0 251 7 781,00 191 568,22
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 109 29,81 9,97 11,0 251 2 761,00 54 778,24
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 110 29,81 1,46 31,0 251 7 781,00 220 591,35
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 111 29,81 6,36 31,0 251 7 781,00 182 464,45
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 112 29,81 9,44 11,0 251 2 761,00 56 241,57
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 113 29,81 8,53 31,0 251 7 781,00 165 579,68
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 114 29,81 2,65 31,0 251 7 781,00 211 331,96
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 115 29,81 15,00 5,0 251 1 255,00 18 586,55
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 116 29,81 3,45 4,0 251 1 004,00 26 465,44
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 117 29,81 3,68 7,0 251 1 757,00 45 910,41
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 118 29,81 16,32 31,0 251 7 781,00 104 965,69
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 119 29,81 15,00 11,0 251 2 761,00 40 890,41
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 120 29,81 5,19 11,0 251 2 761,00 67 975,82
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 121 29,81 8,02 31,0 251 7 781,00 169 547,99
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 122 29,81 5,90 31,0 251 7 781,00 186 043,71
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 123 29,81 14,03 11,0 251 2 761,00 43 568,58

Celkem za oblast 406 769,0 9 291 368,9

(2)

P íloha . 2A - strana 1/2



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10)=[(5)-(6)]x(9) (11)
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 101 29,81 8,61 11,0 253 2 783,00 58 999,60
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 103 29,81 7,00 17,0 253 4 301,00 98 105,81
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 105 29,81 10,00 4,0 198 792,00 15 689,52
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 107 29,81 15,56 9,0 253 2 277,00 32 447,25
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 109 29,81 10,95 9,0 253 2 277,00 42 944,22
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 111 29,81 6,04 19,0 253 4 807,00 114 262,39
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 113 29,81 2,00 4,0 198 792,00 22 025,52
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 115 29,81 3,54 9,0 366 3 294,00 86 533,38
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 117 29,81 1,91 7,0 52 364,00 10 155,60
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 119 29,81 6,13 7,0 253 1 771,00 41 937,28
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 121 29,81 4,55 19,0 253 4 807,00 121 424,82
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 123 29,81 8,00 14,0 253 3 542,00 77 251,02
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 125 29,81 1,46 17,0 253 4 301,00 121 933,35
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 127 29,81 3,24 14,0 253 3 542,00 94 110,94
Jirkovsko 01 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 129 29,81 3,43 7,0 253 1 771,00 46 718,98
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 101 29,81 3,30 20,0 253 5 060,00 134 140,60
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 102 29,81 4,02 21,0 253 5 313,00 137 022,27
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 103 29,81 0,93 20,0 253 5 060,00 146 132,80
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 104 29,81 15,27 20,0 253 5 060,00 73 572,40
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 105 29,81 5,72 20,0 113 2 260,00 54 443,40
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 106 29,81 2,11 20,0 113 2 260,00 62 602,00
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 107 29,81 4,72 20,0 253 5 060,00 126 955,40
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 108 29,81 9,62 21,0 253 5 313,00 107 269,47
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 109 29,81 12,00 20,0 253 5 060,00 90 118,60
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 110 29,81 4,85 20,0 253 5 060,00 126 297,60
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 111 29,81 15,52 20,0 253 5 060,00 72 307,40
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 112 29,81 3,83 20,0 253 5 060,00 131 458,80
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 113 29,81 5,08 20,0 113 2 260,00 55 889,80
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 114 29,81 5,18 20,0 113 2 260,00 55 663,80
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 115 29,81 7,82 20,0 253 5 060,00 111 269,40
Jirkovsko 02 560 Chomutov-Blatno-Na etín 116 29,81 0,36 21,0 253 5 313,00 156 467,85
Jirkovsko 03 563 Chomutov-Jirkov 101 29,81 2,06 8,0 253 2 024,00 56 166,00
Jirkovsko 03 563 Chomutov-Jirkov 102 29,81 1,73 6,0 253 1 518,00 42 625,44
Jirkovsko 03 563 Chomutov-Jirkov 103 29,81 11,39 2,0 253 506,00 9 320,52
Jirkovsko 03 563 Chomutov-Jirkov 105 29,81 1,54 8,0 253 2 024,00 57 218,48
Jirkovsko 03 563 Chomutov-Jirkov 106 29,81 1,00 2,0 253 506,00 14 577,86
Jirkovsko 03 563 Chomutov-Jirkov 107 29,81 1,01 8,0 253 2 024,00 58 291,20
Jirkovsko 03 563 Chomutov-Jirkov 108 29,81 14,22 2,0 253 506,00 7 888,54
Jirkovsko 03 563 Chomutov-Jirkov 110 29,81 0,46 8,0 253 2 024,00 59 404,40
Jirkovsko 03 563 Chomutov-Jirkov 112 29,81 0,25 8,0 253 2 024,00 59 829,44
Jirkovsko 04 561 Bolebo -Jirkov 101 29,81 4,56 8,0 253 2 024,00 51 106,00
Jirkovsko 04 561 Bolebo -Jirkov 102 29,81 6,02 7,0 253 1 771,00 42 132,09
Jirkovsko 04 561 Bolebo -Jirkov 103 29,81 6,22 8,0 305 2 440,00 57 559,60
Jirkovsko 04 561 Bolebo -Jirkov 104 29,81 12,16 8,0 52 416,00 7 342,40
Jirkovsko 04 561 Bolebo -Jirkov 105 29,81 5,01 7,0 253 1 771,00 43 920,80
Jirkovsko 04 561 Bolebo -Jirkov 106 29,81 6,66 8,0 253 2 024,00 46 855,60
Jirkovsko 04 561 Bolebo -Jirkov 107 29,81 2,44 8,0 253 2 024,00 55 396,88
Jirkovsko 04 561 Bolebo -Jirkov 108 29,81 12,00 8,0 253 2 024,00 36 047,44
Jirkovsko 04 561 Bolebo -Jirkov 109 29,81 0,45 8,0 253 2 024,00 59 424,64
Jirkovsko 04 561 Bolebo -Jirkov 110 29,81 5,68 8,0 253 2 024,00 48 839,12
Jirkovsko 05 564 Chomutov-Záluží 101 29,81 2,39 26,0 366 9 516,00 260 928,72
Jirkovsko 05 564 Chomutov-Záluží 102 29,81 2,92 26,0 366 9 516,00 255 885,24
Jirkovsko 05 564 Chomutov-Záluží 103 29,81 12,19 26,0 253 6 578,00 115 904,36
Jirkovsko 05 564 Chomutov-Záluží 104 29,81 9,81 26,0 253 6 578,00 131 560,00
Jirkovsko 05 564 Chomutov-Záluží 105 29,81 3,29 26,0 253 6 578,00 174 448,56
Jirkovsko 05 564 Chomutov-Záluží 106 29,81 6,21 26,0 253 6 578,00 155 240,80
Jirkovsko 05 564 Chomutov-Záluží 107 29,81 10,82 11,0 253 2 783,00 52 849,17
Jirkovsko 05 564 Chomutov-Záluží 108 29,81 6,30 25,0 253 6 325,00 148 700,75
Jirkovsko 05 564 Chomutov-Záluží 110 29,81 4,14 11,0 253 2 783,00 71 439,61
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 101 29,81 10,80 24,0 113 2 712,00 51 555,12
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 102 29,81 2,40 21,0 253 5 313,00 145 629,33
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 103 29,81 15,00 21,0 253 5 313,00 78 685,53
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 104 29,81 5,38 25,0 366 9 150,00 223 534,50
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 105 29,81 8,30 21,0 253 5 313,00 114 282,63
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 106 29,81 6,77 21,0 253 5 313,00 122 411,52
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 107 29,81 14,76 24,0 253 6 072,00 91 383,60
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 108 29,81 13,51 25,0 253 6 325,00 103 097,50
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 109 29,81 0,10 20,0 253 5 060,00 150 332,60
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 110 29,81 6,97 25,0 366 9 150,00 208 986,00
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 111 29,81 0,10 21,0 253 5 313,00 157 849,23
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 112 29,81 5,08 17,0 253 4 301,00 106 363,73
Jirkovsko 06 562 Chomutov-Jirkov-Erv nice-Komo any 113 29,81 9,61 24,0 366 8 784,00 177 436,80
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 101 29,81 8,10 31,0 253 7 843,00 170 271,53
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 102 29,81 9,99 11,0 253 2 783,00 55 159,06
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 103 29,81 17,13 31,0 253 7 843,00 99 449,24
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 104 29,81 12,43 31,0 253 7 843,00 136 311,34
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 105 29,81 6,62 31,0 253 7 843,00 181 879,17
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 106 29,81 7,48 31,0 253 7 843,00 175 134,19
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 107 29,81 4,76 31,0 253 7 843,00 196 467,15
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 108 29,81 5,19 31,0 253 7 843,00 193 094,66
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 109 29,81 9,97 11,0 253 2 783,00 55 214,72
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 110 29,81 1,46 31,0 253 7 843,00 222 349,05
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 111 29,81 6,36 31,0 253 7 843,00 183 918,35
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 112 29,81 9,44 11,0 253 2 783,00 56 689,71
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 113 29,81 8,53 31,0 253 7 843,00 166 899,04
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 114 29,81 2,65 31,0 253 7 843,00 213 015,88
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 115 29,81 15,00 5,0 253 1 265,00 18 734,65
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 116 29,81 3,45 4,0 253 1 012,00 26 676,32
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 117 29,81 3,68 7,0 253 1 771,00 46 276,23
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 118 29,81 16,32 31,0 253 7 843,00 105 802,07
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 119 29,81 15,00 11,0 253 2 783,00 41 216,23
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 120 29,81 5,19 11,0 253 2 783,00 68 517,46
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 121 29,81 8,02 31,0 253 7 843,00 170 898,97
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 122 29,81 5,90 31,0 253 7 843,00 187 526,13
Jirkovsko 07 565 Chomutov-Most 123 29,81 14,03 11,0 253 2 783,00 43 915,74

Celkem za oblast 409 540,0 9 354 019,9

(2)

P íloha . 2B - strana 2/2



5

P íloha . 3A a 3B

Doklad p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty

ást A:
Níže je p iložen doklad dle § 5 odst. 2 na ízení . 493/2004 Sb., dokládající p edb žný odborný odhad
prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009.

ást B:
Níže je p iložen doklad dle § 5 odst. 2 na ízení . 493/2004 Sb., dokládající p edb žný odborný odhad
prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a každý z dalších rok pln ní smlouvy.



P íloha . 3A
oblast : Jirkovsko

Dopravce: Období: 1-12/09
Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s.
Školní 999, Chomutov 430 01

tis. K K /km
1 2 457 6,04
2 59 0,14
3 196 0,48
4 1 722 4,23

Odpisy 5 162 0,40
Pronájem dopravních prost edk (leasing) 6 2 715 6,67
Opravy a udržování autobus 7 356 0,87
Silni ní da 8 0 0,00
Pojišt ní (zákonné, havarijní) 9 69 0,17
Cestovné 10 133 0,33
Odvody do fond 11 648 1,59
Jiné ostatní p ímé náklady 12 2 513 6,18

13 1 099 2,70
14 12 126 29,81

celkem 15 2 998 7,37
tržby z p eprav 16 2 834 6,97
fakturované tržby 16a 0 0,00
jiné tržby 17 164 0,40

do tržeb celkem 18 9 291 22,84
od obcí 18 0 0,00
od kraj 20 9 291 22,84

20a 0 0,00
21 0 0,00
21a 0 0,00
21b 0 0,00
22 0 0,00
23 406,769
24 45,0
25 0
0 0

Pozn. Sloupec K /km je vypo ítán jako podíl náklad a ádk 23, t.j ujeté km dle jízdního ádu

Sestavil: Ing.Toms, Bc.Ku erová

Datum: 15.1.2009 Razítko a podpis:

Pr m rné obsazení (osoby)
Po et autobus

P epravní výkony (tis. oskm)
Ujeté km (tis. km) (dle jízdního ádu)
Ujeté km (tis. km) (p ístavné odstavné p ejezdové km)

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného
Dotace na obnovu autobus
Dotace do tržeb na obnovu autobus  formou leasingu
Slevy poskytnuté dle Vým ru NF celkem (tis. K )

Režijní náklady
Provozní náklady celkem

Pohonné hmoty
Pryžové obru e
Ostatní p ímý materiál a energie
P ímé mzdy

Výkaz náklad z p epravní innosti, kalkulace náklad  na 1 ujetý km
autobusová doprava

Položka: ádek Linková autobusová doprava



P íloha . 3B
oblast : Jirkovsko

Dopravce: Období: 1-12/10
Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s.
Školní 999, Chomutov 430 01

tis. K K /km
1 2 477 6,05
2 59 0,14
3 196 0,48
4 1 722 4,20

Odpisy 5 162 0,39
Pronájem dopravních prost edk (leasing) 6 2 715 6,63
Opravy a udržování autobus 7 356 0,87
Silni ní da 8 0 0,00
Pojišt ní (zákonné, havarijní) 9 69 0,17
Cestovné 10 133 0,32
Odvody do fond 11 648 1,58
Jiné ostatní p ímé náklady 12 2 575 6,29

13 1 099 2,68
14 12 208 29,81

celkem 15 3 018 7,37
tržby z p eprav 16 2 854 6,97
fakturované tržby 16a 0 0,00
jiné tržby 17 164 0,40

do tržeb celkem 18 9 354 22,84
od obcí 18 0 0,00
od kraj 20 9 354 22,84

20a 0 0,00
21 0 0,00
21a 0 0,00
21b 0 0,00
22 0 0,00
23 409,540
24 45,0
25 0
0 0

Pozn. Sloupec K /km je vypo ítán jako podíl náklad a ádk 23, t.j ujeté km dle jízdního ádu

Sestavil: Ing.Toms, Bc.Ku erová

Datum: 15.1.2009 Razítko a podpis:

Výkaz náklad z p epravní innosti, kalkulace náklad  na 1 ujetý km
autobusová doprava

Položka: ádek Linková autobusová doprava

Pohonné hmoty
Pryžové obru e
Ostatní p ímý materiál a energie
P ímé mzdy

Režijní náklady
Provozní náklady celkem

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného
Dotace na obnovu autobus
Dotace do tržeb na obnovu autobus  formou leasingu
Slevy poskytnuté dle Vým ru NF celkem (tis. K )

Po et autobus

P epravní výkony (tis. oskm)
Ujeté km (tis. km) (dle jízdního ádu)
Ujeté km (tis. km) (p ístavné odstavné p ejezdové km)
Pr m rné obsazení (osoby)




